
rozvrh 
Ing. Miloš Zeman kandidát na 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 

2 

sk. 22 na 

221000 na Rozvahový 

3 - vztahy 

sk. 39 Opravná položka k a 

395000 

5 Náklady 

sk. 51 Služby 

518100 Ostatní služby - na vol. 

6 - Výnosy 

sk. 68 

682100 
682200 

(dary) 
dary) 

Tisk vybraných X = Moje 

Rozvahový 

Výsledkový 

Výsledkový 
Výsledkový 

Strana 1 
Tisk vybraných 

Aktivní 

Aktivní 



"' 
rozvrh 

Ing. Miloš Zeman kandidát na 7 Rok: 2018 Dne: 26.04.2018 

2 

sk. 22 na 

221000 na Rozvahový 

3 - vztahy 

sk. 39 Opravná položka k a 

395000 

5 Náklady 

sk. 51 Služby 

518100 Ostatní služby - na vol. 

6 - Výnosy 

sk. 68 

682100 
682200 

(dary) 
dary) 

Rozvahový 

Výsledkový 

Výsledkový 
Výsledkový 

Strana 1 
Tisk vybraných 

Aktivní 

Aktivní 

9 - Vlastni fondy1 výsL hosp,, rezervy7 dlouh. a a 
podrozv. 

sk. 93 Výsledek 

931000 
932000 

Výsledek ve schvalovacím 
zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

sk. 96 

961000 rozvažný 

Tisk vybraných X = 

Rozvahový 
Rozvahový 

Pasivní 
Pasivní 



Hlavní kniha analyticky Strana 1 
Ing. Miloš Zeman kandidát na 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných 

Název Obraty za Obraty za Koncový Koncový I 
Období stav MD stav D období MD obdobíD stav MD stav D 

221000 na 

389 227,13 0,00 389 227,13 0,00 
32 751,74 0,00 421 978,87 0,00 

Listopad 32 604,63 0,00 454 583,50 0,00 
Prosinec 3 926 707,19 0,00 4 381 290,69 0,00 
Celkem 0,00 0,00 4 381 290,69 0,00 4 381 290,69 0,00 

221 Celkem 0,00 0,00 4 381 290,69 0,00 4 381 290,69 0,00 

395000 

28 876,00 28 876,00 0,00 0,00 
Prosinec 10 963 942,70 10 963 942, 70 0,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 10 992 818,70 10 992 818,70 0,00 0,00 

395 Celkem 0,00 0,00 10 992 818,70 10 992 818,70 0,00 
0,01 

518100 Ostatní služby - na vol. 

28 876,00 0,00 28 876,00 0,00 
Prosinec 10 963 942,70 0,00 10 992 818,70 0,00 

~· Celkem 0,00 0,00 10 992 818,70 0,00 10 992 818,70 0,00 

Celkem 0,00 0,00 10 992 818,70 0,00 10 992 818,70 0,00 

682100 (dary) 

I 0,00 389 227,13 0,00 389227,13 
0,00 32 751,74 0,00 421 978,87 

Listopad 0,00 32 604,63 0,00 454 583,50 
Prosinec 0,00 3 926 707,19 0,00 4 381 290,69 
Celkem 0,00 0,00 0,00 4 381 290,69 0,00 4 381 290,69 

f-~~ -

28876,J 682200 dary) 

I 0,00 28 876,00 0,00 
i Prosinec 0,00 10 963 942,70 0,00 10 992 818,70 I 
I Celkem 0,00 0,00 0,00 10 992 818,70 0,00 10 992 ~18,70 ! i 
L ·--·-- - ··-- ----·- ---- ·-- ----I 
I 682 Celkem 0,00 0,00 0,00 15 374 109,39 0,00 15 374109,39 

Tisk vybraných Datum = rok, Datum >= 01.01.2017, Datum <= 31.12.2017 



Hlavní kniha analyticky Strana 1 
Ing. Miloš Zeman kandidát na 7 Rok: 2018 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných 

Název Obraty za Obraty za Koncový Koncový 
Období stav MD stav D období MD obdobíD stav MD stav D 

i 221000 na 

Leden 193 081,62 0,00 4 574 372,31 0,00 
únor 118,23 0,00 4 574 490,54 0,00 

104,30 0,00 4 574 594,84 0,00 
Duben 1,96 0,00 4 574 596,80 0,00 
Celkem 4 381 290,69 0,00 193 306,11 0,00 4 574 596,80 0,00 

221 Celkem 4 381 290,69 0,00 193 306,11 0,00 4 574 596,80 0,00 

395000 
Leden 11 721 951,53 11 721 951,53 0,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 11 721 951,53 11 721 951,53 0,00 0,00 

395 Celkem 0,00 0,00 11 721 951,53 11 721 951,53 0,00 0,00 

518100 Ostatní služby - na vol. 

Leden 11 721 951,53 0,00 11 721 951,53 0,00 
Celkem 0,00 0,00 11 721 951,53 0,00 11 721 951,53 0,00 

518 Celkem 0,00 0,00 11 721 951,53 0,00 11 721 951,53 0,00 

682100 (dary) 

Leden 0,00 193 081,62 0,00 193 081,62 
Únor 0,00 118,23 0,00 193 199,85 

0,00 104,30 0,00 193 304,15 
Duben 0,00 1,96 0,00 193 306,11 
Celkem 0,00 0,00 0,00 193 306,11 0,00 193 306,11 

- --------
682200 dary) 

Leden 0,00 11 721 951,53 0,00 11 721 951,53 
Celkem 0,00 0,00 0,00 11 721 951,53 0,00 11 721 951,53 

682 Celkem 0,00 0,00 0,00 11 915 257,64 0,00 11 915 257,64 

931000 Výsledek ve schvalovacím 

Celkem 0,00 4 381 290,69 0,00 0,00 0,00 4 381 290,69 

931 Celkem 0,00 4 381 290,69 0,00 0,00 0,00 4 381 290,69 

961000 rozvažný 

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

961 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tisk vybraných Datum >= 01.01.2018, Datum <= 20.04.2018 



Rozvaha podle 1 
vyhlášky 504/2002 Sb. ROZVAHA 

ve zkráceném rozsahu 
ke dni 31.12.2017 
( v celých tisících ) 

jednotka 
1 x fin. orgánu 

7 

AKTIVA 

a b 

A. Dlouhodobý majetek celkem A.I. až A.IV. 

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

A. li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

A. Ill. Dlouhodobý majetek celkem 

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 

B. Krátkodobý majetek celkem 8.1. až 8.IV. 

8.1. Zásoby celkem 

8. 11. Pohledávky celkem 

B. 111. Krátkodobý majetek celkem 

B. IV. Jiná aktiva celkem 

Aktiva celkem A. až B. 

PASIVA 

a b 

A. Vlastní zdroje celkem A.I. až A.li. 

A. I. celkem 

A. li. Výsledek celkem 

8. Cizí zdroje celkem 8.1. až 8.IV. 

B. I. Rezervy celkem 

8.11. Dlouhodobé závazky celkem 

B.111. Krátkodobé závazky celkem 

B. IV. Jiná pasiva celkem 

Pasiva celkem A. až 8. 

Sestaveno dne: 26.04.2018 

Právní forma jednotky podnikání 

kandidát na prezidenta republiky 

C 

1 
2 
3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

C 

12 
13 

14 
15 
16 

17 
18 
19 

20 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

Ing. Miloš Zeman kandidát na 1 
1917/9 

Praha 5 
150 00 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

1 2 

4 381 

4 381 

4 381 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

3 4 

4 381 

4 381 

4 381 

Pozn.: 



Výkaz zisk u a ztráty 
poclle 2 
vyhlášky 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

ve zkráceném rozsahu 

ke dni 31.12.2017 
( v celých tisících ) 

jednotka 
1 x orgánu 

7 

TEXT Císlo 

A. Náklady 1 

A.I. nákupy a nakupované služby 2 

A. li. stavu zásob vlastni a aktivace 3 

A. Ill. Osobní náklady 4 

A. IV. a poplatky s 
A. v. Ostatní náklady 6 

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 7 
položek 

A. VII. Poskytnuté 8 

A. VIII. z 9 

Náklady celkem A.I. až A.VIII. 10 

B. Výnosy 11 

B. I. Provozní dotace 12 

B.11. 13 

B. 111. Tržby za vlastni výkony a za zboži 14 

B. IV. Ostatní výnosy 15 

B. V. Tržby z prodeje majetku 16 

Výnosy celkem B. I. až B. V. 17 

C. Výsledek 17 - 10 - 18 

D. Výsledek po 18 - 9 19 

Hlavní 

5 

10 993 

10 993 

15 374 

15 374 

4 381 

4 381 

Název a sídlo jednotky 

Ing. Miloš Zeman kandidát na 1 
1917/9 

Praha 5 
150 00 

Cinnosti 

Celkem 

6 7 

10 993 

10 993 

15 374 

15 374 

4 381 

4 381 

Sestaveno dne: 26.04.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky 
os y, klecá je jedoolkoo 

Právní forma jednotky podnikáni Pozn.: 

kandidát na prezidenta republiky 



k 
k 31.12.2017 

sestavena dle vyhlášky 504/2002 Sb., kterou se ustanovení zákona 563/1991 Sb., 
o ve pro jednotky, u kterých hlavním není 

podnikání, pokud v podvojného 

jednotka: 

Sídlo: 

Hlavní 

Právní forma: 

období: 

Rozvahový den: 

Majetek: 

Podíly, akcie: 

Závazky: 

Pohledávky: 

Ing. Miloš Zeman 

1917/9 
150 00 Praha 5 

Financování volební ve smyslu zákona 275/2012 Sb., o 
prezidenta republiky 

Žádná 

Fyzická osoba, kandidát na prezidenta republiky, vylosované 7 

Od 1.9.2017 do 31.12.2017 

31.12.2017 

- Podle platné legislativy 
- jednotka nevlastní majetek, jehož by se odchylovalo 

od jeho hodnoty 
- jednotka nemá a žádná aktiva závazky v cizích 
- dary jsou nominální hodnotou 
- bezúplatná jsou cenou obvyklou 
- Všechny operace jsou zachyceny v korunách 

- jednotka nevlastní žádný dlouhodobý hmotný ani nehmotný 
majetek. 

- jednotka nemá podíl v žádné jiné jednotce, ani nedrží 
akcie, jiné cenné papíry. 

- jednotka nemá žádné 
- jednotka nemá žádné závazky sociálního 

zdravotním ani nedoplatky. 

- jednotka nemá žádné závazky. 

- jednotka nemá žádné pohledávky. 



Dary: 

Výsledek 

V Praze dne 26.4.2018 

- jednotka v období dary, a 
to na volební 

- oficiální internetové stránky kandidáta byli všichni 
potenciální dárci vyzýváni, aby poskytnutí daru 
bankovním_ uvedli také všechny zákonem 275/2012 Sb. 
požadované údaje. Velká tento požadavek 
zákona ani výzvu kandidáta nerespektovala . 

- Žádný z došlých na volební nebyl použit na 
financování volební 

- dary (bezúplatná byly zahrnuty do 
evidence na volební 

- dary jsou v rámci Zprávy o financování volební 

- Zisk ve výši 4,381 mil. byl dosažen pouze hlavní a to 
na volební 



Kniha interních - náklady ke dni 31.12.2017 
Ing. Miloš Zeman kandidát na prezidenta republiky 7 

Datum 

29.09.2017 17INN001 
30.09.2017 17INN002 
15.12.2017 17INN003 
31.12.2017 17INN004 
31.12.2017 171NN005 
31.12.2017 17INN006 
31.12.2017 17INN007 
31.12.2017 17INN008 
31.12.2017 17INN009 
31.12.2017 17INN010 

Text 

drobné 
grafické práce 
inzerce v lokálním médiu 
velkoplošná plachta na 
tisk a rozesílání letáku "Životní 
inzerce v denním tisku 
velkoplošná outdoorová reklama 
správa sociálních sítí 
audiovizuální služby 
tisk a výlep 

Rok: 2017 

Firma 

Strana Práv 
Miloše Zemana, z.s. 

Media lnfo System a.s. 
Lubomír 
Jaroslav 
Euro -Agency s.r.o. 

Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 

Tomáš 
31.12.2017 
31.12.2017 
31.12.2017 

17INN011 
17INN012 
17INN013 

administrativní podpora a využití Strana Práv 
dobrovolnická práce a poskytnutí plochy pro reklamní b Strana Práv 
výroba a instalace reklamních a na slo Strana Práv 

interních 

Storno: 

interních k likvidaci: 

Proplacené: 

Neproplacené: 

interních bez likvidace: 

Tisk vybraných Datum = rok 

13 

o 
o 
o 
o 

13 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

Strana 1 

Dne: 26.04.2018 

Celkem 

18 876,00 
10 000,00 
36 300,00 
25 000,00 

3 226 828,00 
1 822 766,70 
4 038 766,00 

135 346,00 
18 150,00 

440 175,00 
175 000,00 
137 200,00 
908 411,00 

10 992 818,70 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 992 818,70 



Kniha interních - dary ke dni 20.04.2018 
Ing. Miloš Zeman kandidát na prezidenta republiky IC: 7 Rok: 2018 

Datum 

05.01.2018 18INP0D1 
07.01 .2018 18INP002 
22.01 .2018 18INP003 
22.01 .2018 18INP004 
22.01.2018 181NP005 
22.01.2018 181NP006 
22.01.2018 18INP007 
22.01 .2018 18INP008 
22.01 .2018 18INP009 
22.01 .2018 18INP010 
22.01.2018 18INP011 
22.01 .2018 18INP012 
23.01 .2018 18INP013 

interních 

Storno: 

Text Firma 

velkoplošná outdoorová reklama - dar Miloše Zemana, z.s. 
tisk a rozesílán í letáku - dar EWAS, s.r.o. 
inzerce v denním tisku - dar Euro - Agency s.r.o. 
velkoplošná outdoorová reklama - dar Miloše Zemana, z.s. 
správa sociálních sítí - dar Miloše Zemana, z.s. 
grafické práce - dar 
audiovizuální služby - dar 
tisk a výlep - dar 
tisk a rozesílání - dar 

Miloše Zemana, z.s . 
Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 

administrativn í podpora a využití - nep Strana Práv 
výroba a instalace reklamních a na slo Strana Práv 
dobrovolnická práce a poskytnutí plochy pro reklamní b Strana Práv 
inzerce v denním tisku - dar Euro - Agency s.r.o. 

V 

V 
interních k likvidaci: 

13 

o 
o 
o 
o 

V 
Proplacené: V 

Neproplacené: V 
interních bez likvidace: 13 V 

Tisk vybraných Datum = rok 

Strana 1 

Dne: 26.04.2018 

Celkem 

3 843 262,50 
2 026 037,31 
1 388 227,00 
2 110 123,00 

22 300,00 
2 000,00 

38 720,00 
440 175,00 
841 988, 18 

17 500,00 
75 020,00 
14 400,00 

902 198,54 

11 721 951 ,53 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 721 951 ,53 



Rozvaha podle 1 
vyhlášky 504/2002 Sb. ROZVAHA 

ve zkráceném rozsahu 
ke dni 20.4.2018 
( v celých tisících ) 

jednotka 
1 x fin. orgánu 

7 

AKTIVA 

a b 

A. Dlouhodobý majetek celkem A.I. až A.IV. 

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

A. li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

A. Ill. Dlouhodobý majetek celkem 

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 

8. Krátkodobý majetek celkem 8.1. až 8.IV. 

8.1. Zásoby celkem 

8.11. Pohledávky celkem 

8.111. Krátkodobý majetek celkem 

8. IV. Jiná aktiva celkem 

Aktiva celkem A. až 8. 

PASIVA 

a b 

A. Vlastní zdroje celkem A.I. až A.li. 

A. I. celkem 

A. li. Výsledek celkem 

B. Cizí zdroje celkem 8.1. až B.IV. 

8.1. Rezervy celkem 

8.11. Dlouhodobé závazky celkem 

8. 111. Krátkodobé závazky celkem 

B. IV. Jiná pasiva celkem 

Pasiva celkem A. až 8. 

Sestaveno dne: 26.04.2018 

Právní forma jednotky 

kandidát na prezidenta republiky 

podnikání 

C 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

C 

12 

13 

14 

15 
16 

17 
18 
19 

20 

Název, sídlo a právní forma 
jednotky 

Ing. Miloš Zeman kandidát na 1 
1917/9 

Praha 5 
150 00 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

1 2 

4 381 4 575 

4 381 4 575 

4 381 4 575 

Stav k prvnímu dni Stav k posled. dni 
období období 

3 4 

4 381 4 575 

4 381 4 575 

j 

4 381 4 575 

Pozn.: 



Výkaz zisk u a ztráty 
podle é. 2 
vyhlášky é. 504/2002 Sb 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
ve zkráceném rozsahu 

ke dni 20.4.2018 
( v celých tisících ) 

jednotka 
1 x orgánu 

7 

TEXT 

A. Náklady 1 

A. I. nákupy a nakupované služby 2 

A. li. stavu zásob vlastní a aktivace 3 

A. Ill. Osobní náklady 4 

A. IV. a poplatky 5 

A. V. Ostatní náklady 6 

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 7 
položek 

A. VII. Poskytnuté 8 

A. VIII. z 9 

Náklady celkem A.I. až A.VIII. 10 

B. Výnosy 11 

B. I. Provozní dotace 12 

B. li. 13 

B. 111. Tržby za vlastní výkony a za zboží 14 

B. IV. Ostatní výnosy 15 

B. V. Tržby z prodeje majetku 16 

Výnosy celkem B.I. až B.V. 17 

C. Výsledek 17 • 10 • 18 

D. Výsledek po 18 · 9 19 

Hlavní 

5 

11 722 

11 722 

11 915 

11 915 

193 

193 

Název a sídlo jednotky 

Ing. Miloš Zeman kandidát na 1 
1917 /9 

Praha 5 
150 00 

Celkem 

6 7 

11 722 

11 722 

11 915 

11 915 

193 

193 

Sestaveno dne: 26.04.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby _ která ·e jednotkou 

Právní forma jednotky podnikání Pozn.: 

kandidát na prezidenta republiky 



k 
k-20.4.2018 

sestavená dle vyhlášky 504/2002 Sb., kterou se ustanovení zákona 563/1991 Sb., 
o ve pro jednotky, u kterých hlavním není 

podnikání, pokud v podvojného 

jednotka : 

Sídlo: 

Hlavní 

Právní forma : 

období: 

Rozvahový den: 

Majetek: 

Podíly, akcie : 

Za na nci: 

Závazky: 

Pohledávky: 

Ing. Miloš Zeman 

1917 /9 
150 00 Praha 5 

Financování volební ve smyslu zákona 275/2012 Sb. , o 
prezidenta republiky 

Žádná 

Fyzická osoba, kandidát na prezidenta republiky, vylosované 7 

Od 1.1.2018 do 20.4.2018 

20.4.2018 

- Podle platné legislativy 
- jednotka nevlastní majetek, jehož by se odchylovalo 

od jeho hodnoty 
- jednotka nemá a žádná aktiva závazky v cizích 
- dary jsou nominální hodnotou 
- bezúplatná jsou cenou obvyklou 
- Všechny operace jsou zachyceny v korunách 

- jednotka nevlastní žádný dlouhodobý hmotný ani nehmotný 
majetek. 

- jednotka nemá podíl v žádné jiné jednotce, ani nedrží 
akcie, jiné cenné papíry. 

- jednotka nemá žádné 
- jednotka nemá žádné závazky sociálního 

zdravotním ani nedoplatky. 

- jednotka nemá žádné závazky. 

- jednotka nemá žádné pohledávky. 



Dary: 

Výsledek 

V Praze dne 26.4.2018 

- jednotka v období dary, a 
to na volební 

- oficiální internetové stránky kandidáta byli všichni 
potenciální dárci vyzýváni, aby poskytnutí daru 
bankovním uvedli také všechny zákonem 275/2012 Sb. 
požadované údaje. Velká tento požadavek 
zákona ani výzvu kandidáta nerespektovala. 

- Žádný z došlých na volební nebyl použit na 
financování volební 

- dary (bezúplatná byly zahrnuty do 
evidence na volební 

- dary jsou v rámci Zprávy o financování volební 

- Zisk ve výši 193 tis. byl dosažen pouze hlavní a to 
na volební 

- Suma výsledku za období volební 
ve výši 4.574.596,80 k rozvahovému dni 

na volebním jež budou 
v zákonném termínu v souladu s § 24 odst. 6 a § 38 odst. 6 zákona 

275/2012 Sb., o prezidenta republiky, na 



Kniha interních - náklady ke dni 20.04.2018 
Ing. Miloš Zeman kandidát na prezidenta republiky 7 

Datum 

05.01 .2018 18INN001 
07.01.2018 18INN002 
22.01 .2018 18INN003 
22.01.2018 18INN004 
22.01 .2018 18INN005 
22.01 .2018 18INN006 
22.01 .2018 18INN007 
22.01 .2018 18INN008 
22.01.2018 18INN009 
22.01 .2018 18INN010 

Variabilní symbol Párovací symbol 

velkoplošná outdoorová reklama 
tisk a rozesílání letáku 
inzerce v denním tisku 
velkoplošná outdoorová reklama 
správa sociálních sítí 
grafické práce 
audiovizuální služby 
tisk a výlep 
tisk a rozesílání 
administrativní podpora a využití 

Rok: 2018 

Firma 

Miloše Zemana, z.s. 
EWAS, s.r.o. 
Euro - Agency s.r.o. 

Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 
Miloše Zemana, z.s. 

Strana Práv 
22.01 .2018 
22.01 .2018 

18INN011 
18INN012 

výroba a instalace reklamních a na slo Strana Práv 
dobrovolnická práce a poskytnutí plochy pro reklamní b Strana Práv 

23.01 .2018 18INN013 inzerce v denním tisku 

interních 

Storno: 
interních k likvidaci : 

Proplacené: 

Neproplacené: 
interních bez likvidace: 

Tisk vybraných Datum = rok 

13 

o 
o 
o 
o 

13 

Euro - Agency s.r.o. 

V 

V 
V 
V 

V 
V 

Strana 1 

Dne: 26.04.2018 

Celkem 

3 843 262,50 
2 026 037,31 
1388227,00 
2 110 123,00 

22 300,00 
2 000,00 

38 720,00 
440 175,00 
841 988, 18 

17 500,00 
75 020,00 
14 400,00 

902 198,54 

11 721 951 ,53 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

11 721 951 ,53 



Účetní deník Strana 1 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.09.2017 7000001 BV z Kutné Hory 221000 682100 1 000,00 

02.09.2017 7000002 BV goo.gl/awm84D 221000 682100 0,01 

02.09.2017 7000003 BV Podpora na volby pro pana prezidenta ČR . 221000 682100 10 000,00 

02.09.2017 7000004 BV Na cestu do zapomnění. Pět let fakt stačilo :-) 221000 682100 0,01 

02.09.2017 7000005 BV Odejděte na Vysočinu a už se nevracejte, prosím !!! 221000 682100 0,01 

02.09.2017 7000006 BV Příspěvek na hledání článku pana Peroutky a prověrky p 221000 682100 0,01 

02 .09.2017 7000007 BV Stydím se za ješitného pomstychtivého lháře 221000 682100 0,01 

02.09.2017 7000008 BV Druhý! :D 221000 682100 10,00 

02.09.2017 7000009 BV Pro pana prezidenta 221000 682100 100,00 

03.09.2017 7000010 BV Snad aspoň něco . Držím palce a směji se tady těm pitorr 221000 682100 20,00 

03.09.2017 7000011 BV Korunovační klenoty, kundy v rozhlase, Peroutka, Mynáře 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000012 BV Na hůlky k běžkám, Mildo. 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000013 BV Silně nadčasová a pravdivá teze ze scénky Slávy dcera, 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000014 BV Na letenku. Kamkoliv. Hlavně DALEKO, BRZY a NAVŽD' 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000015 BV Berete i víčka? 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000016 BV Stydím se, že prezidentem země je agent Ruska, souder 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000017 BV o 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000018 BV Miloš Zeman chce zlikvidovat Korunu českou jako měnu 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000019 BV Miloš Zeman touží po federalizaci Evropské unie. Miloš 2 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000020 BV K této akci se velmi rád připojuji a těším se na den, kdy 2 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000021 BV Případně také "PDP". 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000022 BV Běž pryč. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000023 BV ZEMANE, jsi pouze náš ŠAŠEK ! 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000024 BV Mnoho zdaru - hejtujícím smažkám a lehkoživkám z praž 221000 682100 100,00 

03.09.2017 7000025 BV Sláva těm , kdo tuhle legrací vymysleli!! ! Alespoň to zmírr 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000026 BV Být prezidentem je nevděčná role, nelze se zalíbit všem, 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000027 BV Vy si z toho děláte prdel, ale ještě 1 000 000 000 takovej, 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000028 BV Slysel jsem, ze Cesi vyvinuli novou aplikaci pro hromadn 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000029 BV Nemohu zůstat pozadu. Určitě si to přečte hodně lidí. No 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000030 BV příspěvek na antivirotika 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000031 BV Díky za levný reklamní prostor - 7napadu .cz 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000032 BV Ovce sí to už určitě pročítá Petře : D 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000033 BV Stydím se za ješitného pomstychtivého lháře 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000034 BV držím palce! 221000 682100 100,00 

03.09.2017 7000035 BV Slušnej online chat (pro majitele Fio účtů) , tohle Miloušm 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000036 BV Hodně štěstí! 221000 682100 50,00 

03.09 .2017 7000037 BV Slevový kupon "míloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,10 

03.09.2017 7000038 BV pane prezidente vydržte 221000 682100 100,00 

03 .09.201 7 7000039 BV Jaký je to pocit, že Drahoš tam má přes 10mil a tady si z 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000040 BV Haléře v ČR nechceme! www.ZnamPenize.cz 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000041 BV Kunda sem, kunda tam. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000042 BV Vyfič na Vysočinu a vymři ! 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000043 BV Nemám přehled, kolik teď stojí Becher. Na zdraví, Mil i! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 2 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.09.2017 7000044 BV Aby na vašem účtem nebyl jenom haléř - ZnamPenize.c2 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000045 BV příspěvek na kurzy slušnosti , pravdomluvnosti a čestnos1 221000 682100 0,03 

03.09.2017 7000046 BV V obalce "OSLAVA- Mylos neni prezidentem" mi ted zby, 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000047 BV Ne každý účet musí bohatnout po haléři - www.ZnamPen 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000048 BV Za víc ta LU fakt nestála !! 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000049 BV Aby váš účet nebyl takový propadák -www.ZnamPenize. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000050 BV Zdravím a přeji Vám úspěch v prezidentské vobě! 221000 682100 400,00 

03.09.2017 7000051 BV ???? 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000052 BV 2Pastucha, Zdeněk - tahle banka za příjem neúčtuje nic, 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000053 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Dnes jen převod 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000054 BV Stejně už dostal z rozpočtu, od Lukoilu atd. víc, než větši 221000 682100 6,66 

03.09.2017 7000055 BV Těm , kteří se opravdu snaží přispět: Kupte si za ty peníz« 221000 682100 6,66 

03.09.2017 7000056 BV Ty vožralej jezevče, ostudo národa a reprezentante Putín 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000057 BV Všichni co jsme se na tuto horentní částku složili doufám 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000058 BV uNDeRstAndAblE HAvE a NicE dAY 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000059 BV ?\_(?)_/? 221000 682100 0,01 

03.09.201 7 7000060 BV Prosím, běžte už objímat stromy na Vysočinu!!! 221000 682100 0,10 

03.09.2017 7000061 BV ty vole my mu na tu kampaň těma halířema fakt vydělám 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000062 BV Fandím Vám pane prezidente a ty eurohujerské slabodu1 221000 682100 100,00 

03 .09.2017 7000063 BV Proletáři všech zemí vyližte si prdel! 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000064 BV '68 vstup do KSČ, '69 červený diplom na VŠ , '98 privatiz, 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000065 BV Miloš je gentleman. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000066 BV na pasy 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000067 BV Dle Ovčáčka jste prý zdráv, tak posílám příspěvek na cig; 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000068 BV Taaak Milouši, posledních pár měsíců ve funkci, tak si to 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000069 BV Udělej pro jednou něco v zájmu občanů ČR a umři prosír 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000070 BV Víc ani nepotřebujete, když si necháváte platit kampaň z, 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000071 BV Příspěvek na brzkou kremaci !!! Slušní lidé si konečně oc 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000072 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000073 BV Právě jsem zadal příkaz bance 10x denně odeslat tuto č~ 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000074 BV Tady mas na ovar a na tlacenku ty kundo . Za chvili ti prijc 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000075 BV .. nebo tě roztrhám na fidloprčičky svým frkodrťákem, tal 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000076 BV Odvoz vašeho vozu Karlovy Vary www.kvzelva .cz volejte 221000 682100 0,01 

03.09.201 7 7000077 BV Škvrrrk, já zapřísahám tě svými trůnícími kvrdlovrzy, A kn 221000 682100 0,01 

03.09.201 7 7000078 BV https://tinyurl.com/ycpatrtb - Otřesný kandidát. Ještě otře 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000079 BV Milošovi, královi Vogonů : ó fretná chrochtobuznosti! Tvé 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000080 BV Jsi alkoholik, lhář, populista a kamarád diktátorů a oligan 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000081 BV Do něj do zmrda! ! ! 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000082 BV Havel s Masarykem se otáčí v hrobě! Klaus byl parchant 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000083 BV Ať to vyhraje. Chci se dočkat kotrmelce za schodů ! 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000084 BV odpovídající výplata na zbývajících 7 měsíců 221000 682100 7,00 

03.09.2017 7000085 BV Na cigara a na virozu. Sbohem 221000 682100 0,25 

03.09.2017 7000086 BV Na protest tomu, kdo se dostal podvodem na funkci prezi 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 3 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.09.2017 7000087 BV Výplata za pětileté období - odměna za rozhádání národ, 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000088 BV Stanislav Veselý: Pane prezidente,prosím,už to stačilo . ; 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000089 BV Miloši, už toho bylo dost. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000090 BV Panu prezidentovi 221000 682100 100,00 

03.09.2017 7000091 BV Stydím se za sveho prezidenta! 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000092 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000093 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,02 

03.09 .2017 7000094 BV drobny prispevek na duchod. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000095 BV Halíře dělají talíře, ty kundo 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000096 BV Pro lháře(Peroutka) Pro hulváta(****) Pro vlezanálníka( č 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000097 BV Je mi Vás líto. Trávit zbytek života s takovými lidmi, jakýn 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000098 BV Miloši, do toho! Ty to dáš, zas budeš objímat stromy. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000099 BV vydržte 221000 682100 100,00 

03.09.2017 7000100 BV Pro karikaturu prezidenta na lecitin, aby mu mozek chřac 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000101 BV Na cigára a lístek na Vysočinu . Zemane stačilo, už se ne 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000102 BV Nedočkavě vyhlížím den, kdy Vy i Vaši vykutálení spolup1 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000103 BV https://tinyurl.com/ycpatrtb - Otřesný kandidát. Ještě otře 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000104 BV Na podporu odchodu MZ. Klidně dám i víc :-) 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000105 BV když to každý udělá 10x jako já teď, dostane Zeman O, 10 221000 682100 0,01 

03.09 .2017 7000106 BV Nejste eurohujer jako zbytek vlády, a poskoků knížete si 221000 682100 20,00 

03.09.2017 7000107 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000108 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000109 BV Vydržte! 221000 682100 100,00 

03.09.2017 7000110 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000111 BV Příspěvek na důchod , abyste se jako prezident již nemus 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000112 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000113 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000114 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000115 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000116 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000117 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000118 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000119 BV na granule pro Ovčáčka 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000120 BV Málokdy jsem se v životě styděl víc, než za Zemana. Har 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000121 BV Na jednosměrnou jízdenku do kundy přes Moskvu a Peki 221000 682100 0,02 

03.09.2017 7000122 BV Příspěvek na brzký odchod 221000 682100 0,01 

03.09 .2017 7000123 BV Děj se Boží vůle 221000 682100 0,20 

03.09.201 7 7000124 BV Na jednosměrnou jízdenku do Moskvy nebo do prdele. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000125 BV V těch nejdůležitějších otázkách máte pravdu :-) 221000 682100 100,00 

03.09.2017 7000126 BV Tři miliony let letíme vesmírem - a zjistili jsme spoustu vě 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000127 BV Málokdy jsem se v životě styděl víc, než za Zemana. Har 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000128 BV Odkaz Václava Havla nebude nikdy zapomenut. Pro dob 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000129 BV Pane Zemane, vykašlete se na prezidentskou kandidatur 221000 682100 1,00 



Účetní deník Strana 4 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.09.2017 7000130 BV na kundy a gentlemany 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000131 BV Na nové plavky ... 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000132 BV Neschopnost opustit myšlenku se u prezidenta projevila, 221000 682100 0,10 

03 .09.2017 7000133 BV Připadne mi skoro až nemorální přispět tolik, ale prý Vás 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000134 BV Generace po nás na tebe budou vzpomínat jako na odpc 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000135 BV z Buštěhradu 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000136 BV Par korun pro tu naši nejslavnější Kundičku :-) PS: rozd 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000137 BV Z nejhlubšího zhnusení vyvedete tento národ pouze tehd 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000138 BV Ten Vámi vyvěšený modrý hadr nad Hradem je fakt ostuc 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000139 BV Je to sice zbytečně moc, ale pevně věřím, že se rozdělíte 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000140 BV Děkuji pane prezidente a přeji hodně zdraví do dalšího fL 221000 682100 1 000,00 

03.09.2017 7000141 BV Příspěvek na SPĚŠNOU jízdenku na Vysočinu . Miloši ch 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000142 BV Drobný příspěvek na transparentní účet pana prezidenta 221000 682100 175,95 

03.09.2017 7000143 BV Dobytku vylítej, prolhanej ! ! 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000144 BV Lhář, ožrala a srář. Přeji vám brzký důchod , do kterého u 221000 682100 0,10 

03.09.2017 7000145 BV Pro Miloše za reklamu na veřejném účtu . www.aleschrorr 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000146 BV Dekujeme, odejdete. 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000147 BV pro nejlepšího českého prezidenta všech dob na volební 221000 682100 1 000,00 

03.09.2017 7000148 BV Miloši , přeplatil jsem Vás. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000149 BV Nadšený z Vás ani omylem nejsem, ale jste pořád pro dr 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000150 BV Na dodržení dietního režimu , který byl panu prezidentovi 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000151 BV na výpalné pro Babiše a jeho Agrofert 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000152 BV Pro ty ubožáky co tady posílají halíře : hlas lidu rozhodne 221000 682100 10,00 

03.09.2017 7000153 BV Hradní Žumpa. Pokud hledáte místo, kde se nechat uraz 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000154 BV Na nejslavnějšího českého Mimoně a jeho obludárium 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000155 BV Vubec jsem nevedel, ze je nejaky ucet, az dnes jsem se · 221000 682100 20,00 

03.09.2017 7000156 BV Příspěvek na prověrku pana Vratislava Mynáře - a závidí1 221000 682100 1,00 

03.09.2017 7000157 BV TÁHNI XINDLE! GOO.GUAWM84D 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000158 BV Příspěvek na brzký důchod 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000159 BV Ned?kuji, odejd?te. 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000160 BV na chlast a na cigára - a koukej už vypadnout z Hradu 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000161 BV #JiříOvčáček2023MakeHradGreatAgain 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000162 BV Okradla jsem naše malé děti a sumu za nasbíraná víčka 221000 682100 0,46 

03.09.2017 7000163 BV To je pořád nějaká kampaaaň, já som žiadny transparent 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000164 BV Na granulky pro Ovčáčka 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000165 BV 123 raz, dva, tři „ a cvičit 221000 682100 0,12 

03.09.2017 7000166 BV Na konec hradní mrzké lůzy v Čechách . 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000167 BV Pro ruského švába 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000168 BV Na spoty, ve kterých pan prezident sdělí , kdo je podle ně_ 221000 682100 1,74 

03.09.201 7 7000169 BV Na chlast pro našeho vrchního alkoholika co si říká prezi- 221000 682100 0,14 

03.09.201 7 7000170 BV Vydržte! 221000 682100 500,00 

03.09.2017 7000171 BV Banka příjem 221000 682100 80,31 

03.09 .2017 7000172 BV Budete mít hezký státní pohřeb , pane prezidente. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 5 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.09 .2017 7000173 BV Pro lháře na cestu na Sibiř. 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000174 BV 0,01 Kč takovou cenu má u mě soudem uznaný lhář Zem 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000175 BV UŽ NEPIJ , ožralo ! 221000 682100 0,01 

03.09.2017 7000176 BV Příspěvek na jednosměrnou letenku na východ, český Je 221000 682100 0,01 

03 .09.2017 7000177 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000178 BV Petr Cvalín 221000 682100 102,00 

04.09.2017 7000179 BV Na vítězství zdravého rozumu, pravdy a slušnosti. Držím« 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000180 BV 2018! 221000 682100 10 000,00 

04.09.2017 7000181 BV hodně zdraví a vydržte 221000 682100 50 000,00 

04.09.2017 7000182 BV VYDRŽTE 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7000183 BV Také věřím, že zdravý rozum zvítězí. .. Pane prezidente, c 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7000184 BV 1) Na hledaní článku od F.Peroutky 2) Na fet pro Jindru F 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7000185 BV 1) Na hledaní článku od F.Peroutky 2) Na fet pro Jindru F 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7000186 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000187 BV Více vtipů na http://www.vtipkar.cz (/vtipy-o-alkoholu) Tak 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000188 BV ... "Žádný strach, nejste opilý. My jsme dvojčata." "Cože? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000189 BV V hospodě si podnapilý muž upřeně prohlíží dva chlapík~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000190 BV ???(?_?)??? 221000 682100 0,22 

04.09.2017 7000191 BV Pane prezidente, spojení s Burešem Vám zcela jistě prol 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000192 BV Prý tu zuří bitva kritiků a příznivců. Možná tak partizánski 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000193 BV Strašně nesnáším opilce . . . Minule, když jsem šel z hos~ 221000 682100 O,O•í 

04.09 .2017 7000194 BV ?????,TZ:????? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000195 BV Ůplně nechápu proč sem lidé posílají peníze na kampaň, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000196 BV "Drahá, po tom víně jsi mimořádně zkrásněla!" "To není r 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000197 BV Končiš ovare. Otázka je jestli dřív dle zákonů přírodních ; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000198 BV Jen jsem vám chtěl říct, aby jste se mnou a mojí rodinou 221000 682100 0,05 

04.09.2017 7000199 BV ... Než stihli policajti začít něco dělat, zazvonil telefon znc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000200 BV Tak Unicode emoji nefungujou :( 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000201 BV ?? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000202 BV Opilec zavolal na policii, že mu vykradli auto: "Člověče, u 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000203 BV ... Chodi tam dál až jednou si dá místo pěti panáků čtyři. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000204 BV ... "Proč si ty panáky nedáte postupně?" "Nás je totiž pět 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000205 BV Přijde Ir do baru, poručí si pět panáků a naráz je vypije. · 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000206 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000207 BV Přesně na takovou hodnotu klesl úřad prezidenta za dob 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000208 BV Jaký je rozdíl mezi českou vládou a puzzle? . . Puzzle se 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000209 BV e, you goddamn idiot. I will shit tury all over you and you · 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000210 BV Nezna nekdo heslo na wifinu tady? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000211 BV t was about to bring down upon you, maybe you would hé 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000212 BV miserable ass off the face of the continent, you little shit. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000213 BV unarmed combat, but I have access to the entire arsenal 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000214 BV e anywhere, anytime, and I can kill you in over seven hur 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000215 BV etter prepare for the storm, maggot. The storm that wipef 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 6 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000216 BV t? Think again, fucker. As we speak I am contacting my s 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000217 BV ich has never been seen before on this Earth, mark my ft 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000218 BV er in the entire US armed forces. You are nothing to met 221000 682100 O,G1 

04.09.2017 7000219 BV Pane Prezidente jsme s Vámi - jen vydržet 221000 682100 3 000,00 

04.09.2017 7000220 BV been involved in numerous secret raids on AIQuaeda, an 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000221 BV What the fuck did you just fucking say about me, you littl1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000222 BV Příspěvek na jednocestnou letenku na Měsic - ještě dalš 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000223 BV Udělejte dobrý skutek a pošlete Martinovi Královi sms pr< 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000224 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000225 BV Příspěvek na jednocestnou letenku na Měsíc - ještě i pro 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7000226 BV Příspěvek na jednocestnou letenku na Měsíc - bydlete ta 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000227 BV Shanim 3mistny rovny gauc IKEA Nockeby nebo IKEA Le 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000228 BV A co z Moskvy, dorazily už nějaké rublíky? Vlastně co to 1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000229 BV Říká Michal kamarádovi: "Musím se ti přiznat, spal jsem: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000230 BV Koupe se žena s milencem a ptá se ho: "Jak dlouho vydr 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000231 BV ... Zázrak = kdyby na to přišli sami. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000232 BV Co je zjevení a co zázrak? .. Zjevení= kdyby se ve vládE 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000233 BV Poptávám Rio Mare 160g za cca 37 Kč včetně DPH, Coc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000234 BV Jaký je rozdíl mezi českým politikem a baterií? .. Baterie 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000235 BV "Proč vždycky stojíš u okna, když zpívám,"ptá se žena m 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000236 BV www.ForejtTrading.cz ... prodávám dětský pudr, diskrétní 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000237 BV Nejhoršímu prezidentovi všech dob a jedinému pacientm 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000238 BV Tak dlouho se chodí na Hradě s flaškou ... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000239 BV Miloši, přeplatil jsem Vás. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000240 BV ... 'A dřív to nejde?' děsí se odsouzený. 'Za týden má při] 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000241 BV Odsouzenec v cele smrti se ptá kata, kdy už bude koneč, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000242 BV Na chlast pro ku*du a na fet pro Forejta. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000243 BV Odstupné 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000244 BV .... 'Tak proč to nespravíte? Kvůli tomu si přece nemusíte 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000245 BV 'Koukám, sousede, že jste si koupil nové auto, copak se 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000246 BV www.MilosuvZavirovanyComputer.cz ... dětské porno, fis1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000247 BV Miloše do koše! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000248 BV Miloši, čekal jsem od tebe víc:(. Nereprezentuješ dobře r 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000249 BV Říká želva: "Jsem nejpomalejší na světě!" šnek říká:" Já 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000250 BV Prodám 3 ks mini stolních počítačů Lenovo Q190, téměř 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000251 BV Prodam kocarek po 3 detech, skoro nejety, velki kolecka, 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000252 BV Mouchy letí, sednou na hovno. Jedna si zničehonic prdrn 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000253 BV Jaký je rozdíl mezí kolem a hovnem? Žádný: Šlápneš a j1 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000254 BV Miloši, hledáte vybavení pro dům nebo zahradu? Od teď 221000 682100 1, 11 

04.09.2017 7000255 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000256 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000257 BV Chlápek při vizitě: 'Pane doktore, nemůžu si nahmatat ne 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000258 BV Na rychlokurz angličtiny. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 7 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000259 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000260 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000261 BV Dalsi rok slavíme 100 let od zalozeni republiky. Prezili jsn 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000262 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000263 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000264 BV Mouchy jedou na motorce a jedna se ptá: 'Hele, proč má 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000265 BV DOMINA v latexu s krutopřísným výrazem nabízí svoje sl 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000266 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000267 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000268 BV www.PremiumCarRental.cz - Nejlevnější autopůjčovna v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000269 BV Marek Svoboda - Vazeny pane prezidente, urazky od ost. 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7000270 BV HLEDÁM milou slečnu 20-35 let. Miluji zvířata, rád cestuj 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000271 BV Sedací souprava za 5990,- rohová, výběr barev, rozkládc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000272 BV Rada - přidejte vždy náhodný variabilní a specifický symt 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000273 BV MILOŠI, .... JÁ TO MRDÁM !!! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000274 BV Miloši, jsi ostuda tohoto národa. Lžeš.kašleš na právo a i 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000275 BV OffČáčku ty jeden genTLAMAne, kde máš ten článek?:-) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000276 BV www.krabicak.cz ... vaše oblíbené víno nyní opět v prode 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000277 BV Stahujte z uloz.to, je to fakt rychly! 221000 682100 3,14 

04.09.2017 7000278 BV KDO NAŠEL včera ve Stodolní zubní protézu? Děda je c 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000279 BV Pří včerejší procházce po Hradě se mí ztratilo prasátko. t 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000280 BV ODMĚNA: dne 4.9.2017 se na Praze 5 Smíchově ztratilo 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000281 BV děkujeme, odejděte 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000282 BV Hledám tlumočníka na veletrh do Paříže od 6. do 10.11. · 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000283 BV TEST 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000284 BV Miloš nám pr*el,nejste náš prezident 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000285 BV Pane Miloši držim palce a doufám v znovu zvolení. Na ty 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000286 BV Hledám podnájem v centru Prahy, 1kk do 10 tisíc. Kontal 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000287 BV Prodám KIA Sportage 1,7 CRDI, r. v. 2014, naj. 51 000. E 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000288 BV Bekeh jsi můj kečup <3 a Terezo tobě prdí smrdel xdddd1 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000289 BV Sleva 50 Kč a k tomu doprava zdarma na www.rybízak.c, 221000 682100 12,34 

04.09.2017 7000290 BV www.mrazicidesky.cz stroje na rolovanou zmrzku vzkazuj 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7000291 BV Jé, já se spletl !! Všichni co jste se také spletli , pojďte po, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000292 BV Školy v přírodě , dětské tábory a další akce pro děti. Kou~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000293 BV i ZDE může být Vaše REKLAMA ! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000294 BV KUNDA SEM, KUNDA TAM 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000295 BV OŽRALA a HRADNÍ PEDOFIL. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000296 BV Nepaktuj se s mafiány! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000297 BV Na svych strankach http://podvodarnou.ddns.neU mam ji: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000298 BV Poptávám nadkrokevní zateplení střechy 760m2 v Praze 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000299 BV Poptávám nadkrokevní zateplení střechy 760m2 v Praze 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000300 BV Poptávám nadkrokevní zateplení střechy 760m2 v Praze 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000301 BV Poptávám nadkrokevní zateplení střechy 760m2 v Praze 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 8 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000302 BV Poptávám nadkrokevní zateplení střechy 760m2 v Praze 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000303 BV Poptávám nadkrokevní zateplení střechy 760m2 v Praze 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000304 BV To Beran Miroslav: aby ne, když máme prezidenta NOTO 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000305 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju , ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000306 BV Odejdi do svého pokoje a vrať se až budeš normální!!! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000307 BV Poptávám nadkrokevní zateplení střechy 760m2 v Praze 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000308 BV Na prvním stupni se začíná pít a kouřit. A když se jich ze1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000309 BV Ok v 9 tam! :O 221000 682100 O,o1 

04.09 .2017 7000310 BV Jestli bude národ takhle soudržný i při volbách do PS a o 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000311 BV Kluci, jdeme dneska večer na Bar? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000312 BV Nikdy bych netušil, že je někdo ochotný kvůli PR, pošlap, 221000 682100 0,01 

04 .09.2017 7000313 BV Zbynecek Vondracek - držím palce Mildo 221000 682100 5,00 

04.09.2017 7000314 BV Tohle svinstvo nezná hranice! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000315 BV Omlouvám se, že nestíhám odpovídat včas ... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000316 BV Y?? O??? L ??? O??? ??? ??? ??? ????? ??? ??? (??~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000317 BV JE TO ZMRD ! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000318 BV Klaus ukradl jen 1 tužku , nejste zatím oprávněn takto ho 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000319 BV Poptávám dopravu zA-5144 Handenberg - 3,2m ložné pi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000320 BV na plíny ... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000321 BV Poptávám dopravu z A-5144 Handenberg - 3,2m ložné pi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000322 BV OŽRALA a HRADN[ PEDOFIL. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000323 BV Poptávám dopravu zA-5144 Handenberg - 3,2m ložné pi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000324 BV Putin chujlo /???i??????/??????????! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000325 BV Dar pro našeho maskota ? http://bit.ly/2wBjzVr 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000326 BV Klaus kradl tužky.ty děláš kašpara.tak do třetice snad bU< 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000327 BV Kubo, v pátek kavárna. 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000328 BV Miloši, zadal jsem si trvalý příkaz a účetní žádá na každo 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000329 BV Do sbírky dnes už historické výpočetní techniky zakoupír 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000330 BV Pro kámoše Babiše.který má pořád málo 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000331 BV Ty vulgární vzkazy svědčí pouze o úrovni jejich pisatelů . 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7000332 BV Díky za navstevu me webove stranky www.kompjutry.cz. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000333 BV Jarda je proutník https://www.facebook.com/yaroslavalex 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000334 BV Pokud chcete nabídnout stary osmi bit do sbírky, píste na 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000335 BV Pokud chcete nabídnout stary osmibit do sbírky, píste na 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000336 BV Nejlepší je, že ti tri klauni na Hradě nemůžou tyto příspě, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000337 BV virtualni muzeum historickych pocitacu na www.kompjut~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000338 BV TU MÁŠ DĚTSKÉ PORNO, ÚCHYLE !!! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000339 BV TU MÁŠ ZLATÉHO PADÁKA!!! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000340 BV klídek kavárna k volbám nechodí(nemá nato koule) 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000341 BV Miloši, tady najdeš dětské porno: MilosovaMrdacka.cz , · 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000342 BV na Becherovku, na žal.. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000343 BV žádné urážky, jen konstatuji fakta: jste lhář a to by prezid, 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000344 BV Tady máš korunu! 221000 682100 1,00 



Účetní deník Strana 9 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000345 BV www.odsnehurky.mstranky.cz +++ NABÍZÍM: vzácný kaki 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000346 BV Hovada, dáte dneska GO? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000347 BV Prodám pět let starý, žlutý nafukovací člun Challenger. Z1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000348 BV Na zdraví! 221000 682100 3,68 

04.09.2017 7000349 BV Koupím GTA V na Xbox One, preferuji osobní predani. Pr 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000350 BV Odnes láhve do výkupu a bude na kampaň, smrade socc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000351 BV sry, wrong chat 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000352 BV jj, pocitam s tim, v pul na dejvicky 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000353 BV www.PartyFrame.cz - tohle by nemele chybet na zadne p 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000354 BV www.healthlife.cz - dnes se slevou :) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000355 BV Prosím Vás, kolik je v Praze hodin ? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000356 BV www.akvarko.eu děkujeme odejděte 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000357 BV na úklid u korunovačnich klenotů 221000 682100 30,00 

04.09.2017 7000358 BV www.linykuchar.cz (( DESTILAČNÍ PŘÍSTROJE, KRBO' 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000359 BV Pane prezidente děkujeme za vaši skvělou reprezentaci . 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7000360 BV .. . at se dari ... 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7000361 BV Zemanovo prezidenství je ubohá fraška. Stejně jako serv 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000362 BV 8------> ---- 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000363 BV Raději bychom Ti darovali hovno! www.DarujHovno.cz tý, 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000364 BV Takhle jsem se DLOUHO nezasmál :'D <3 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000365 BV Funguje to? 221000 682100 0,01 

04 .09.2017 7000366 BV Auf die muslimische Fluechtlinge in Tschechien. 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000367 BV vperjod tavarisci 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000368 BV CZ54 2010 0000 0025 0127 7007 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000369 BV Snad pomoze aj taka mala ciastka ., fe3c8d89ce91468e9 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000370 BV TOPshirt.cz - originální trička pro sportovce (posíláme dr, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000371 BV www.rudikoval.com 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000372 BV Ať žije BREK I náš veliké Hanácké androšské král na fur1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000373 BV Tady máš nějaký drobný. Hodil bych ti je raději na zem al 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000374 BV Prodam Opel Astra H, 1.4 16V 66kW, pravidelny servis, t 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000375 BV Javascript programátor(4r prax) hledá volnější práci mož1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000376 BV Prispevek na novy oblek pro Ovciho Mluvcacka 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000377 BV Na popelníček, na bičík na Offčáčka, na Mynářovu pravě 221000 682100 0,05 

04.09.2017 7000378 BV ahooooj :) 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000379 BV Ah, zdá se, že poplatky už zastavili. Tak hodně zdaru na 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000380 BV Jaký je IBAN účtu pana prezidenta? Děkuji, rád se zúčas 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000381 BV ****** Halíře k k haliřku, a za chvilku je na flašku ! A že těc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000382 BV Příspěvek na provoz pražskému politickému zastoupeni I 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000383 BV Prodám novou, menší rohovou sedací soupravu, 5990,- 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000384 BV Váš bývalý nevolič 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000385 BV Zdravím všechny fanoušky Naruto CZ/SK - https://www.f~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000386 BV Je mi Vás líto, neděkuji, odejděte , nestojíme o Vás. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000387 BV televizi jsi ještě neprodal, protože v kavárně máme dvě ... 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 10 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000388 BV Prosím nedelejte jiz dale ostudu aodejdete aspon s tim k, 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000389 BV TU TELEVIZI JSEM POŘÁD NEPRODAL https://elektro.t 221000 682100 0,01 

04 09.2017 7000390 BV Domnívám se, že jsi homokláda. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000391 BV Milouši, končíme . Už stačilo . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000392 BV Aj aj jaj 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000393 BV www.kompjutry.cz Sbírka historické výpočetní techniky. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000394 BV Jo a za každej poslanej halíř nám emerická ambasáda pi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000395 BV na téhle diskuzi je fajn , že jí nikdo nemůže cenzurovat.... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000396 BV Můžete mi nabídnout staré osmibitové počítače do mé st 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000397 BV bacha na virózu 221000 682100 1,25 

04.09.2017 7000398 BV prezident Miloš Zeman je lhář 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000399 BV Tak podle titulku z ldnes tu zuří bitva mezi Miloušovo kriti 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000400 BV zkouška, jedna, dva tři ... zkouška .. , je mě slyšet...? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000401 BV Prodám turfy Nike Mercurial Victory V CR? TF (astro turf) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000402 BV dar 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000403 BV Sbírám staré počítače , koukněte na www.kompjutry.cz. D 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000404 BV Eliško miluju tě! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000405 BV Hymna tunelářů :D - https://www.youtube.com/watch?v=[ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000406 BV Dobrý den, snad Vám ten můj halíř pomůže , doufám že ji 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000407 BV Každý hledá pravou lásku, pan prezident už ne. Ale vy m 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000408 BV PRODÁM SKVĚLOU TELEVIZI https://elektro.bazos.cz/ir 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000409 BV www.ceska-ready-made.cz - nejlevnější ready-made (pře 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000410 BV www.zalozeni .cz - založení vaší nové firmy na míru 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000411 BV www.sidlofirmy.cz - profesionální sídlo pro firmu v Praze; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000412 BV Posilám haléř vulgárnímu, arogantnímu buranovi, který s 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000413 BV Dobrý den, chtěl bych se zeptat, je tohle účet pana Schw 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000414 BV http://www.martinkejzlar.cz/ 221000 682100 0,03 

04.09 .2017 7000415 BV Online marketing www.webros .cz 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000416 BV Asi tak bych Miloši ocenil váš přínos České republice. Ne 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000417 BV X????????????????X?????????????????????X????~ 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000418 BV Vaše hodnota ke konci mandátu . Neděkuj i, odejděte. 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000419 BV PRODÁM SKVĚLOU TELEVIZI https://elektro.bazos.cz/ir 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000420 BV Na lepšího mluvčího. Pan Ovčáček vám dělá ostudu ješt, 221000 682100 0,10 

04.09 .2017 7000421 BV Ještě se 183 krát vyspím a Miloš jde z hradu! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000422 BV Z ostravské kavárny za hrad bez lhářů a papalášů! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000423 BV Banka příjem 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000424 BV Za lhani, za smerovani CR do rukou Moskvy, za mezinan 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000425 BV jestli to bude v televizi, tak zdravím svoji rodinu a svoji ho 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000426 BV Štěrba, Michal: Děkuji za nabídku, ale potřebuji pouze ne 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000427 BV Nějaká Šenkýřová mu poslala 50litrů . Kdyby jsi to raději 1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000428 BV Za pražskou továrnu. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000429 BV pro StrnadRadek-2ks starší a pak delší 2x které jsou nef1 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000430 BV Wiki : Jezevec byl pokládán za symbol odvahy a zmužilof 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 11 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000431 BV Hodně zdraví pane prezidente 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7000432 BV Nevíte, kdy to jede do Pelhřimova? 22 1000 682100 0,01 

04.09.2017 7000433 BV EURocent strhne dvacku?EURocent strhne dvacku?EU~ 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000434 BV Dobrý den, měl bych zájem o zářívkové tělesa T5. Kolik r 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000435 BV Co dávají večer v bedně ? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000436 BV Prodám zářivkové tělesa T5 nad akvárium,délky 120 cm. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000437 BV !!! Tohle se na internet nemelo dostat!!! - http://instag2ar 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000438 BV A pude se pak na Mělník? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000439 BV Zemane v únoru nezapomeň, že s gumovou kachničkou 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000440 BV Prodám číslo společenské revue Přítomnost s článkem F 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000441 BV www.nezerhovna.cz 221000 682100 0,23 

04.09.2017 7000442 BV Mikeš, nečum na vzkazy a val robit! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000443 BV https://www.youtube.com/watch?v=Uv5vK5EpRKQ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000444 BV Treba Bahnaka? 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000445 BV S Refundo.cz ušetřete vždy, když nakupujete online :) wv 221000 682100 21 ,39 

04.09.2017 7000446 BV Pošlu další 100 Kč, pokud toto individuum již nebude kar 221000 682100 6,66 

04.09.2017 7000447 BV Nejlepší kurzy na přípravu na zbrojní průkaz -www.kops. 221000 682100 7,62 

04.09.2017 7000448 BV 30 stříbrných jako pro Jidáše 221000 682100 0,30 

04.09.2017 7000449 BV Výše mého příspěvku je přímo úměrná kvalitě Vašeho pr• 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000450 BV přijde kostlivec do hospody a rika :"jedno pivo a hadr" 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000451 BV Nemá někdo k zapůjčení hever na 6 tun? Díky. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000452 BV PRODÁM TELEVIZI https://elektro.bazos.cz/inzerat/7895 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000453 BV Pivnice Prádelna - nejlepší pivo široko daleko! 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000454 BV Marcelo, nezapomeň prosík koupit ten chleba. Díky, babi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000455 BV https://www.youtube.com/watch?v=wJpO _g2mOMc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000456 BV Miloši, poslední zhasíná. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000457 BV Nějaká nadržená klisnička na středeční bukkake party? F 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000458 BV https://www.youtube.com/watch?v=gAmsgyh2WB8 221000 682100 25,45 

04.09.2017 7000459 BV Hledám chlupátého gay jezevce z Prahy, mám menší ga1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000460 BV Kunda sem, kunda tam 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000461 BV granulky pro malé ovčácké pejsky: http://www.granulky-c 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000462 BV Děkuj i za Vaši dosavadní práci. Přeji mnoho zdraví a úsp 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000463 BV Nekdo na pivo v Brne? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000464 BV www.PartyFrame.cz 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000465 BV PRODÁM TELEVIZI https://elektro.bazos.cz/inzerat/7895 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000466 BV Táhni už do prdele!!!! 221000 682100 25,45 

04.09.2017 7000467 BV Funguje to? 221000 682100 2,68 

04.09.2017 7000468 BV Dobrý den, rád bych nechal zahrát písničku Léto od kape 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000469 BV www.rybizak.cz - Rybízové, višňové a jahodové víno. 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000470 BV A vše co máte je cenné jak to hovno uvozhřené 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000471 BV ale protože vy všichni nemáte čím platit koukáte se aspo1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000472 BV naše drahé Hovno! Pozlať nám ho pánbůh to je vše z věc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000473 BV jen když máme Hovno aspoň Hovínko máme aspoň čmo 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 12 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000474 BV od hovna k hovnu se váš život plete hovno zbožnili jste u 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000475 BV s hovnem z hovna jste se narodili v hovnu žijete až jste s 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000476 BV hovno vlast a hovno vývoj světa hovno budoucnost vás i 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000477 BV hovno Marx a hovno papež hovno revoluce hovno vaše v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000478 BV i špikované jemně hovno bez hlavy i korunované hovno s 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000479 BV na přirozeni i na botách hovno v knihách hovno v spořitel 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000480 BV hovno na nebi i v pekle skryté potají hovno v hlavě v srdc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000481 BV hovno na ulici hovno v tramvaji 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000482 BV hovno láska hovno rodina hovno domovy jimž kouká hyp 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000483 BV hovno krása hovno umění hovno peníze bez reformy či s 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000484 BV hovno mír a hovno práce hovno sranda bez legrace 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000485 BV Hovno vláda hovno demokracie a hovno svoboda hovno 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000486 BV www.REFRESHER.cz 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000487 BV https://elektro.bazos.cz/inzeraV78950867 ISO NY-BRAVIA 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000488 BV stydim se za vás 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000489 BV Banka příjem 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000490 BV Na tlačenku, ale pochutnejte si na ní prosím na Vysočině 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000491 BV na vítězství 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000492 BV Ne každý účet musí bohatnout po haléři - www.ZnamPen 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000493 BV Na poslední cestu na Vysočinu. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000494 BV Možná taky jednou budu senilní dědek, ale aspoň se net 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000495 BV Ono to strhává poplatek za příchozí platbu ze zahraniční! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000496 BV prispevek na jízdenku 221000 682100 0,93 

04.09.2017 7000497 BV At pak Ovcacek zhasne ... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000498 BV UKAZUJE SE JAK VADÍ DALŠÍ KANDIDÁT.A CHTĚLI MÍ 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7000499 BV Prosím o návod, jak docílit poplatku 20,-Kč :-)))) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000500 BV Na ukončení největší hanby, která tuto zemi postihla 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7000501 BV Na rakev, doufáme již brzy, ty vožralý hovado, kdyby do š 221000 682100 o, 11 

04.09.2017 7000502 BV Aby vaše finance nepřibývali po haléřích - ZnamPenize.c 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000503 BV Příspěvek na Vysočinu, nafukovací "jachtu" a jednosměri 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000504 BV Mílos Zeman je ostuda CR 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000505 BV Na kampan snad byvaleho prezidenta. 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000506 BV Neděkují, netleskám, stydím se, volám ODEJDĚTE A UŽ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000507 BV Nikdy jsem se nemusel tak stydět, jako za Vaše vystupm, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000508 BV Aby na vašem účtu nebyl jenom haléř - ZnamPeníze.cz 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000509 BV Poškodil jste - potrestám. Inženýre Zemane: RUKOFASC 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000510 BV Jestli Vam je z toho uz spatnenavstivte www.toíletmafia.c 221000 682100 0,49 

04.09.2017 7000511 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 700051 2 BV STYDÍM SE ZA VÁS. DOUFÁM ,ŽE NEŽ DEFINITIVNĚ C 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000513 BV To bude legrace, až Bureš jednou promluvi a odhalí, co r 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000514 BV <b>Projde html</b> <a href="">?</a> 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000515 BV Halířoví stoupenci pražské kavárny zde jen ukázalí, jací j 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000516 BV <h1>Projde html?</h1> 221000 682100 0,66 



Účetní deník Strana 13 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000517 BV Dneska SRPR ve Vagónu 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000518 BV Milouši, už tam dále netrap sebe ani nás!!! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000519 BV Zbytek peněz si najdi vlevo dole ;) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000520 BV Na letenku do Moskvy i s celoubandou 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000521 BV Long live His Holiness Dalai Lama!At zije jeho svatost da 221000 682100 0,38 

04.09.2017 7000522 BV Ploretari vsech zemi, vylizte siprdel! 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000523 BV A už táhni do prdele 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7000524 BV Tady ti posilam nějaký LOVE. Kdybyto nestačilo, tak bycl 221000 682100 0,09 

04.09.2017 7000525 BV Za ty ubohé primitivy je mně stydno. 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000526 BV Za víc nestojíte. Srpen1989 (T89, ČT-Hosp. záp.)-obdiv. I 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000527 BV Tady je odkaz: https://www.sauto.cz/osobni/detail/renaulti 221000 682100 0,09 

04.09.2017 7000528 BV Na lístek na Vysocinu .. jednosmerny,prosim! 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000529 BV ruskému dobytku na cestu do východoasijské despocie c 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000530 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000531 BV příspěvek na zásobu čerstvé zeleniny 221000 682100 2,22 

04.09.2017 7000532 BV Dva studenti, dvě koruny. Využijteje k poražení vítačů a i: 221000 682100 2,00 

04 .09.2017 7000533 BV Kdyby tak šlo zaplatit za okamžitéodstoupení z funkce, tc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000534 BV Kočky jsou vrženy! Už v lednu s tebou Kocour zúčtuje! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000535 BV 1 haler na telefonaty do Kremlu, 1 haler na knihovnu na 221000 682100 0,03 

04.09.2017 7000536 BV Prosím odejděte politiky a pokud možno i veřejného živo1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000537 BV ruskému dobytku na cestu do východoasijské despocie c 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000538 BV ruskému dobytku na cestu do východoasijské despocie c 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000539 BV Vy vtipalci, vase starosti bych chtel mit. Poslete ty drobn 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000540 BV Tady je názorně vidět , jací ubožáci jsou ti "slušní a kultivc 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7000541 BV Přeji zdravi 221000 682100 140,00 

04.09.2017 7000542 BV prispevek na nakup knih etikety Ladislava Špačka, at skc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000543 BV Hnus. stydím se za vás!!! Tomáš Krejčí 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000544 BV Příspěvek pro dcerku, rozkuřovačku, Rakovino našeho n; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000545 BV Věřím, že vyhrajete. A úchyláků placených soupeři, co V 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000546 BV Drobne na cestu 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000547 BV Pred odchodem vyvetrejte. 221000 682100 0 ,01 

04.09.2017 7000548 BV Na papuce pro mluvciho 221000 682100 4 ,50 

04.09.2017 7000549 BV Kdo je víc než já? milouši už toho bylo dost... 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000550 BV na rešerše časopisů (1h) , balení kufrů (1 h), jednosměrrn 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7000551 BV na vystehovany cely ty hradní skvadry 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7000552 BV Příspěvek na řádné vyřizování žádostí o informace! 221000 682100 1,06 

04.09.2017 7000553 BV Nedekuji a odejdete. Hodne zdravi na Vsocine 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000554 BV NE dalsimu HOMO dramaticus, hudebnikus ci vedatorus. 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7000555 BV Anonymní spina a jejich novinari seprojevuji. Hod ne sil P 221000 682100 1111,00 

04.09.201 7 7000556 BV Příspěvek na cestu do propadliště dějin 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000557 BV LŽEŠ lŽEŠ lŽEŠ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000558 BV Snad nám ty halířky přinesou štěstí a ten dementní staře 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000559 BV Na kusovku, az bude nejhur .. . 221000 682100 6,66 



Účetní deník Strana 14 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

04.09.2017 7000560 BV Kupředu levá - směr Moskva! A zpátky ni krok ! ! ! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000561 BV Už se těším, až vypadnete z Hradu,a Hrad bude opět vol 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000562 BV Příspěvek na jednosměrnou letenku do Ruska. A nevracE 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000563 BV Pane prezidente, držím Vám palce. 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7000564 BV Pravda a láska, zvítězí nad lží a nenávistí.Jste lhář a pln) 221000 682100 4,20 

04.09.2017 7000565 BV Příspěvek na léčbu alkoholismu, vulgarismu, demence. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000566 BV Pro tu největší kundu Ovčáčka 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000567 BV na kazdou svini se vari voda ....... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000568 BV Mil ose do kose! A jeho Melodybojzzpatky do ruskych fire1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000569 BV Odchodne pro sedmilhare z hradu. 221000 682100 0,25 

04.09.2017 7000570 BV na inkontinenční pomůcky, dřevěnou nohu, výuku angličt 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000571 BV toxicards.cz - honorar za inspiraci k nasim vtipnym karticl 221000 682100 1,00 

04.09 .2017 7000572 BV Aby váš účet nebyl takový propadák -www.ZnamPenize. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000573 BV haliř do pravé nohy, halíř do levé nohy, halíř na vyleštění 221000 682100 0,04 

04.09.2017 7000574 BV Pane prezidente, vrchní veliteli. Narodni domobrana stoji 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7000575 BV Služné za trapné období působen í. P:S: Budu doufat, že 221000 682100 o, 11 

04.09.2017 7000576 BV Stydím se za našeho česko-ruského prezidenta! Kamará 221000 682100 o, 11 

04.09.2017 7000577 BV miloše do koše 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000578 BV Na Zdravi!Supky, dupky zpatky na Vysocinu. 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000579 BV Na poslední Becherovcicku vprezidentskem urade. ;-) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000580 BV dekujeme, odejdete a uz se nevracejte. Nejhorsi prezide1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000581 BV Preji dobre zdraví a vitezstvi vevolbach 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7000582 BV Preji pevne zdraví 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000583 BV castka za omluvu Necasovym, jinakvas na krasne Vysoc 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000584 BV Zneuctil jste stani svateknevyznamenanim Jiriho Braddyt 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000585 BV Pane prezidente, už jste viděl Ovčáček čtveráček? Není 1 221000 682100 o, 11 

04.09.2017 7000586 BV manželé Valentovi 71 jsme s vámi máme vás rádi 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7000587 BV Příspěvek na výsluhu. Nekandidujteprosím! Této zemi se 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000588 BV STYDIM SE ZA NAŠEHO PREZIDENTA! JE TO OSTUDJ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000589 BV na kyblík na zvracení pro ostudu Hradu 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000590 BV A po žních k Turkovi! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000591 BV Jedno prvenství zemanovi nikdo nesebere. Je a bude be 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000592 BV @Holzer, Ivan - myslíš, ze to umí spočítat? :) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000593 BV @Tučková, Kateřina - jako že negativní reklama pro ČR j 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000594 BV Podělte se prosím s panem Mluvčáčkem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000595 BV Držím Vám palce a nenechte se ! Haléřákům a médiím di 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7000596 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000597 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000598 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000599 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000600 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000601 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000602 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 15 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000603 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000604 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000605 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000606 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000607 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000608 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000609 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000610 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000611 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000612 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000613 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000614 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000615 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000616 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000617 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000618 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000619 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000620 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000621 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000622 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000623 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000624 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000625 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000626 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000627 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000628 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000629 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000630 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000631 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000632 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000633 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000634 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000635 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000636 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000637 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000638 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000639 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000640 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000641 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000642 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000643 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000644 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000645 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 16 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000646 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000647 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000648 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000649 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000650 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000651 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000652 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000653 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000654 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000655 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000656 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000657 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000658 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000659 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000660 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000661 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000662 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000663 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000664 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000665 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000666 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000667 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000668 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000669 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000670 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000671 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000672 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000673 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000674 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000675 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000676 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000677 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000678 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000679 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000680 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000681 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000682 sv Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000683 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000684 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000685 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000686 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000687 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000688 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 17 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000689 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000690 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000691 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000692 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000693 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000694 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000695 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000696 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000697 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000698 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000699 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000700 sv Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000701 SV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000702 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000703 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000704 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000705 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000706 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000707 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000708 sv Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000709 SV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000710 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000711 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000712 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000713 sv Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000714 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000715 sv Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000716 SV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000717 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000718 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000719 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000720 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000721 SV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000722 sv Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000723 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000724 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000725 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000726 SV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000727 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000728 SV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000729 sv Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09 .201 7 7000730 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000731 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 18 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000732 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000733 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000734 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000735 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000736 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000737 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000738 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000739 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000740 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000741 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000742 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000743 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000744 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000745 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000746 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000747 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000748 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000749 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000750 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000751 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000752 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000753 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000754 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000755 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000756 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000757 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000758 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000759 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000760 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000761 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000762 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000763 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000764 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000765 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000766 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000767 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000768 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000769 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000770 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000771 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000772 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000773 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000774 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 19 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000775 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,Q1 

04.09.2017 7000776 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000777 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000778 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000779 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000780 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000781 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000782 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000783 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000784 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000785 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000786 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000787 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000788 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000789 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,Q1 

04.09.2017 7000790 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000791 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000792 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000793 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000794 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000795 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000796 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000797 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000798 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,Q1 

04.09.2017 7000799 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000800 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000801 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000802 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000803 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000804 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000805 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000806 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000807 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,Q1 

04.09.2017 7000808 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000809 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000810 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000811 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,Q1 

04.09.2017 7000812 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000813 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000814 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 700081 5 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000816 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,Q1 

04.09.2017 7000817 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 20 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000818 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000819 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000820 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000821 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000822 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000823 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000824 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000825 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000826 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000827 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000828 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000829 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000830 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000831 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000832 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000833 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000834 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000835 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000836 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000837 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000838 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000839 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000840 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000841 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000842 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000843 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000844 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000845 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000846 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000847 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000848 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000849 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000850 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000851 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000852 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000853 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000854 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000855 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000856 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000857 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000858 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000859 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000860 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 21 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000861 BV Kunda sem. kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000862 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000863 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000864 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000865 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000866 BV Kunda sem, kunda tam ... . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000867 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000868 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000869 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000870 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000871 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000872 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000873 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000874 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000875 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000876 sv Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000877 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000878 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000879 BV Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000880 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000881 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000882 sv Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000883 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000884 sv Kunda sem, kunda tam .. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000885 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000886 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000887 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000888 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000889 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000890 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000891 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000892 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000893 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000894 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000895 BV Kunda sem, kunda tam .... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000896 BV Val, a uz sa nevracaj! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000897 BV Podle hlásného trouby Ovčáčka prý haléře přinášej i štěs· 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000898 BV Podle hlásného trouby Ovčáčka prý haléře přinášejí štěs· 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000899 BV Podle hlásného trouby Ovčáčka prý haléře přinášejí štěs 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000900 BV Podle hlásného trouby Ovčáčka prý haléře přinášejí štěs· 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000901 BV Podle hlásného trouby Ovčáčka prý haléře přinášejí štěs· 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000902 BV Příspěvek na plenkové kalhotky pro osoby s inkontinenci 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000903 BV MILOŠ z hradu!!! Ovčáček na pracák! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 22 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

04.09.2017 7000904 BV Příspěvek na balení kufrů lhářů , manipulantů a exotů Z+< 221000 682100 0,03 

04.09.2017 7000905 BV Fandím,Milča Chotěboř 221000 682100 3 000,00 

04.09.2017 7000906 BV KORUNOVAČNÍ-VIRUS.PROVĚRKA-MLYNÁŘ.ČÍNA-RU 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7000907 BV to je ta druhá 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000908 BV pošlu ještě jednu, stačí ty dvě vzít do dlaní a cinkat, půjč1 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000909 BV A nebo si tyhle vulgarismy Zeman objednal, aby pošpinil 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7000910 BV Penězi se to nedá vyjádřit a tak Vám Pane prezidente př, 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7000911 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000912 BV Na zakoupení pánské ochrany při prznění dívek se strha1 221000 682100 10,00 

04.09.2017 7000913 BV Nenechte se od těch kavárníků odradit 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000914 BV Na stehovaky zpatky na Vysocinu , dost bylo krupanstvi. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000915 BV Na nové gumové rukavice pro pana Ovcacka 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000916 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000917 BV příspěvek na Bimbův End-up 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000918 BV Na popelníček 221000 682100 0,01 

04 .09.2017 7000919 BV Halíř pro Zemana na brzký důchod adruhý pro Ovčáčka, 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7000920 BV Na cigara az budes psat pameti, tyKundo ... ;-) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000921 BV Na cestu do zapomneni. Vcera bylo pozde. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000922 BV Příspěvek na chudé: Minář, Nejedlý, Ovčácek. A taky na 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000923 BV Ty vlastizrádná ruská kundo 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000924 BV Kunda sem, kunda tam ... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000925 BV Na podporu Hradního námořnictva , kupte si do člunu bar 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000926 BV ubohý prezident ubohých voličů 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000927 BV Za všechno co jste pro nás udělal.Ať si to v důchodu užij, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000928 BV Toho soud ne usvedceneho pomstychtiveho lhare mam u: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000929 BV Never more! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000930 BV Tady máš na cestu po volbách ty agente KGB k Rusákůn 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7000931 BV Odejdi. Ostudo naroda. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000932 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7000933 BV škoda že nám není míň let.tak hodně zdraví a síl 221000 682100 30 000,00 

04.09.2017 7000934 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000935 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000936 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000937 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000938 BV https://www.prodejhned .cz/bazar/inzeraV208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000939 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000940 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000941 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000942 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000943 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000944 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraU208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000945 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000946 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraV208973/milosov: 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 23 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000947 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000948 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000949 BV https://www.prodejhned .cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000950 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000951 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000952 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000953 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000954 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000955 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/i nzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000956 BV http s:/ /www. pro de jh ned. cz/bazar/i nzerat/208973/milosov, 221 000 682100 0,01 

04.09.2017 7000957 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000958 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000959 BV https://www.prodejhned .cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000960 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000961 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000962 BV https://www.prodejhned .cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000963 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000964 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000965 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000966 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000967 BV https://www.prodejhned .cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000968 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000969 BV https://www.prodejhned .cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000970 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000971 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000972 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000973 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000974 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000975 BV https://www.prodejhned .cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000976 sv https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000977 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000978 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000979 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000980 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000981 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000982 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000983 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000984 BV http s ://www. pro de jh ned .cz/bazar/i nzerat/208973/milosov, 221 000 682100 0,01 

04.09.2017 7000985 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000986 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov, 221 000 682100 0,01 

04.09.2017 7000987 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov; 221000 682100 0,01 

04.09 .2017 7000988 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/208973/milosov: 221 000 682100 0,01 

04.09.201 7 7000989 BV http s:/ /www.prodejhned.cz/bazar/inzerat/2 08973/milosov: 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 24 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7000990 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraU208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000991 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraU208973/milosov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000992 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraU208973/milosovi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000993 BV https://www.prodejhned.cz/bazar/inzeraU208973/milosovi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000994 BV Už nevyhraješ! Půlku dej Ovčáčkovia Mynářovi l ! ! 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7000995 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000996 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000997 BV Na __jednosměrnou_ jízdenku na Vysočinu. 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7000998 BV Na cestu do USA, anglický fraseologicky slovník, na pro" 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7000999 BV že Vám není hanba kandidovat znovu!!! Přeji Vám potup 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001000 BV Už jste pane prezidente splnil svou morální povinnost a c 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001001 BV Ovčáček řká Zemanovi: "Pane prezidente, naši hokejist L 221000 682100 0,36 

04.09.2017 7001002 BV Pussy se nečte pasy. A doufám, že už ani nikdy víc čist 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001003 BV Držím palce pane Prezidente. Věřimže budete znovu zve 221000 682100 205,00 

04.09.2017 7001004 BV Pro rychlý odchod do důchoprdele. Ovce s sebou 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001005 BV vy jste jeste neumrel? tady mate prispevek na rakev, vy r 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001006 BV Uz se na to vykaslete, nenavisti amoralniho marastu jste 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001007 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001008 BV preju silnejsi rymicku, pokud mozno terminalni http://corn 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001009 BV Zmizte z hradu! (pospineni pana Ferdinanda Peroutky a 1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001010 BV Za pustišeni morálky, plivance na zákony našeho státu a 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001011 BV Příspěvek na balzamovací prostředky. 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001012 BV Na znovu zvolení nejlepšího českého prezidenta 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001013 BV Na antivirotika 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001014 BV Miloši Posilam ti 50haleru na projimadlo, aby ses z voleb 221000 682100 0,50 

04.09.2017 7001015 BV Bylo to mnohem horší, než jsem očekával. Už ne! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001016 BV A článek jste již nalezl? Nebo jižhledáte návod ku sepsár 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001017 BV A článek jste již nalezl? Nebo jižhledáte návod ku sepsár 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001018 BV A článek jste již nalezl? Nebo jižhledáte návod ku sepsár 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001019 BV A článek jste již nalezl? Nebo jižhledáte návod ku sepsár 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001020 BV A článek jste již nalezl? Nebo jižhledáte návod ku sepsár 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001021 BV na léčbu kulhavky 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001022 BV Na chlebíčky výhradně pro pana prezidenta při setkání s 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001023 BV VYDRŽTE, PANE PREZIDENTE, VYDRŽTE! ASPOŇ DC 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001024 BV Prodám použitý kondom zn. levně ! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001025 BV Stokrat vice bude nenavideti nemoudry moudreho nez m 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001026 BV Prispevek na chlast a cigara 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001027 BV Jeden rubl. ZEMAN SEM, ZEMAN TAM. 221000 682100 0,38 

04.09.2017 7001028 BV PŘÍSPĚVEK NA ANGLICKÝ VULGÁRNÍ SLOVNÍK. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001029 BV LEPŠÍHO PREZIDENTA JSME NEMĚLI, PŘEJI HODNĚ 221000 682100 360,00 

04.09.2017 7001030 BV MNE NRAVITSYA GOSPODIN ZEMAN, I YANADEYUS', 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001031 BV NA PROTIALKOHOLNÍ LÉČBU MILOŠE ZEMANA 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001032 BV WWW.OKOUN.CZ/BOARDS/PREZIDENT _MILOS_ZEM 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 25 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001033 BV JE SMUTNÉ, KAM SE ČESKÝ NÁROD DOSTAL. DRŽÍM 221000 682100 10,00 

04.09.2017 7001034 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001035 BV MILOUŠI TÁHNI DO RUSKA A UŽ SE TU NEUKAZUJ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001036 BV KRÁSNÝ DEN VŠEM. :) #STAYPOSITIVE 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001037 BV DĚKUJI, JEDNOU STAČILO ... 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001038 BV NENECHTE SE ZNECHUTIT TĚMI, KTEŘÍ Sl ZA 1 HALE 221000 682100 500,00 

04.09 .2017 7001039 BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKNJ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001040 BV CÍSAŘ JE NAHÝ. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001041 BV HERNÍ HUMOR A SKVÉLÁ KOMUNITA. DEJTE LAJK JE 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001042 BV VODKY POPÍT, OGURCEM ZAJÍST, ZAZPÍVAT Sl. .. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001043 BV PĚT LET UTRPENÍ A OSTUDY SE KONEČNĚ BLÍŽÍ KE 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001044 BV VÉŘÍM VE VAŠE DEMOKRATICKÉ ZNOVUZVOLENÍ. A 221000 682100 33,00 

04.09.2017 7001045 BV ODMĚNA ZA VZORNOU REPREZENTACI POLITBYRA 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001046 BV JAKÝ JE ROZDÍL MEZI MILOŠEM ZEMANEM A OCEÁN 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001047 BV DO HÁJE, PROČ NEJDE POSLAT MÉNĚ? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001048 BV PRO SOUDRUHA MILOŠE ZEMANA NA KAMPAŇ, KTEI 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001049 BV PROLHANČE! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001050 BV JSI OSTUDA NÁRODA. HORŠÍ UŽ JSOU JEN TI IDIOTI 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001051 BV VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY 2018 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001052 BV STYDÍM SE ZA TY HALÉŘOVÉ NACTIUTRHOVAČE, PF 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001053 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001054 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNI BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001055 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001056 BV PŘEVOD PROSTŘEDKŮ 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001057 BV NAŠE ZEMĚ BY UŽ MĚLA MÍT LEPŠÍHO PREZIDENTA 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001058 BV TOTO JE VAŠE ZRCADLO A JE TO SMUTNÝ POHLED. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001059 BV KÉŽ JSOU VŠECHNY BYTOSTI ŠŤASTNY! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001060 BV PŘEVOD PROSTŘEDKŮ 221000 682100 0,10 

04 .09.2017 7001061 BV ZASLOUŽÍME Sl SLUŠNÉHO PREZIDENTA. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001062 BV DRŽÍM PĚSTI, UBOŽÁKŮ Sl NEŠÍMEJTE,JEN ZÁVIDÍ!! 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001063 BV SAMOZŘEJMĚ Sl NEZASLOUŽÍTE ANI HALÉŘ. JSTE I\ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001064 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001065 BV @KORCZIS, ČAU TOME, DLOUHO JSEM TĚNEVIDĚL, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001066 BV PŘÍSPĚVEK OD OBČANA 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001067 BV PŘEVOD PROSTŘEDKŮ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001068 BV PŘÍSPĚVEK NA DEZINFEKCI, DESINSEKCI A DERATl2 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001069 BV NEDĚKUJI, NANESHLEDANOU. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001070 BV STYDIM SE ZA NAŠEHO PREZIDENTA! 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001071 BV DRŽTE SE PANE PREZIDENTE A NA STUPIDNÍ VZKAZ 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001072 BV VÁŽENÝ PANE PREZIDENTE.PŘÍSPĚVEK NATRUC V~ 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001073 BV PŘÍSPĚVEK NA JEDNOSMĚRNOU CESTU NAWSOČII 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001074 BV NA PIVEČKO :) 221000 682100 39,00 

04.09.2017 7001075 BV PIJE, KOUŘÍ , JE SPROSTÝ A ŽVANÍ NESMYSLY, TAKŽI 221000 682100 42 ,00 



Účetní deník Strana 26 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001076 BV PRO HRADNÍHO OPILCE A LHÁŘE JAKO VÝRAZ NEJi- 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001077 BV DRŽÍM VÁM PALCE! (PANEBOŽE, TAZAMINDRÁKOVA 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001078 BV PŘÍSPĚVEK NA OBJÍMÁNÍ STROMŮ 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001079 BV PANE PRASEDENTE, HODNĚ ŠTĚSTÍ... .. .00 VĚČNÝC 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001080 BV NA PÁTRAN[ PO ČLÁNKU F. PEROUTKY 221000 682100 0,20 

04.09.2017 7001081 BV TÁHNI XINDLE! GOO.GUAWM84D 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001082 BV MILDA SEM, MILDA TAM! S PŘÁNÍM HEZKÉHO DŮCHC 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001083 BV NA CESTU NA VÝCHOD NAPOŘÁD! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001084 BV PŘÍSPĚVEK NAAGENDU NUTNOU PRO UDĚLENÍ BE, 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001085 BV TÁHNI DO RUSKA ZA PUTINEM, TY RUSKÝ ŠVÁBE! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001086 BV PŘÍSPĚVEK NA PROTIALKOHOLNÍ LÉČBU PRO VRCI- 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001087 BV JE ČAS VYVĚTRAT TEN SMRAD Z HRADU!JDĚTE RA[ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001088 BV ZA VÍC Ml NESTOJÍTE, PANE PREZIDENTE, A DOUFÁr 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7001089 BV PŘÍSPĚVEK NA CESTU NA VYSOČINU - PŘÍJEMNÝ D( 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001090 BV Jedním slovem - K U N D O ! ! ! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001091 BV Na cestu z hradu 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001092 BV Lidi už dost, prosím! Já mám takový záchvat smíchu, že 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001093 BV <script>alert("Ook. ")</script> 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001094 BV Příspěvek na jednosměrnou letenku na sibiř. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001095 BV příspěvek na další zájezd z Osvětiman do jinak nepřístu~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001096 BV příspěvek na prověrku kancléře Mynáře. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001097 BV příspěvek na hledání článku Ferdinanda Peroutky! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001098 BV příspěvek na lék proti viróze 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001099 BV Rád vás budu znovu volit. 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001100 BV Povaleči z kaváren, do polí a továren! 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001101 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001102 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001103 BV Hodnotit vaše prezidentství? Jednoznačně katastrofa! Se 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001104 BV Tento příspěvek prosím uložit vlevo dolu. Po nalezení člá 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001105 BV je neco horsiho, než komunisti? ale ano, to víte že ano. P 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001106 BV Na cestů domů, už tě bylo dost! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001107 BV Proč? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001108 BV Peroutka je gentleman, Ovčáček je fascinovan komunisn 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001109 BV "Každý národ má takovou vládu, jakou si zaslouží!". Pros 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001110 BV Pane presidente, je mi líto těchtopříspěvků. Věřte že mne 221000 682100 400,00 

04.09.2017 7001111 BV forma protestu proti volbe Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001112 BV Soudnost do hrsti a zpatky na Vysocinu, i s Ovcackem! 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001113 BV 2.08.2015 - V žádném případě podleprezidenta nehrozí, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001114 BV Miloš je pikaču. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001115 BV tam je velke množství schodů a ja se priklanim k této vari 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001116 BV Myloši. Marta Gottwaldová vstala zmrtvýcht-Mylošova mi: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001117 BV 2.08.2015 - V žádném případě podleprezidenta nehrozí,. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001118 BV Halíř sem, halíř tam ... Víte, co je to halíř, pane prezidente 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 27 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001119 BV Za vaše jednání Vám víc nepřispějí. 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001120 BV https://youtu.be/O-hX-7VawfY Nikdoneposkodil Republik1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001121 BV Prispevek na hledaní neexistujícího clanku od Peroutky. , 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001122 BV Posílám symbolickou částku, doporučuji rozmnožit na m, 221000 682100 4,60 

04.09.2017 7001123 BV Své voliče jste zradil. Slouží! jste uboze a stejně tak i ode 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001124 BV 2.08.2015 - V žádném případě podleprezidenta nehrozí, . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001125 BV Vážený soudruhu, jsem už dlouho vážně nemocná, takže 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001126 BV nazdar rafťáku, máme štěstí že si nepoblil korunovační k 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001127 BV Rusové Vám tu kampaň určitě rádi zasponzorují, tak pos 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001128 BV Pravda a láska musí zvítězit nad lží a nenávistí! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001129 BV Přeji výdrž a pevné zdraví. 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001130 BV Di spát 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001131 BV 10 minut zpoždění. Sorry jako, Ovcacku, muze za to disp 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001132 BV At zije Marta Gottwaldová Maylosova asistentka Zemano 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001133 BV můžu se taky projet v policejním bávu ty stará kundo? :-) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001134 BV V lednu nazuj bezky a vyfrc na Vysocinu. Ovci pribal s se 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001135 BV prispevek na mauzoleum na Vysočině, Miloši! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001136 BV na becherovku 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001137 BV Ovčáček v Duelu na Seznam zprávách23. 8. 2017 tvrdil ~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001138 BV S pozdravem a přáním hezkého důchodu na Vysočině, je 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001139 BV 2.08 .2015 - "V žádném případě podle prezidenta nehrozí 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001140 BV Můžu se taky projet v policejním Báwu ty stará kundo? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001141 BV Nemám rád Váš zlý a sprostý populismus. Pokud máte tr 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001142 BV z Hradu už mrak tiše odplouvá a Zeman sklízí setbu svol 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001143 BV Polovina částky je příspěvek pro pana Ovčáčka. Už níkdJ 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7001144 BV na pivo, hlavne uz tam znovu nelez 221000 682100 20,00 

04.09.2017 7001145 BV příspěvek na jednosměrnou letenku Praha - Moskva 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001146 BV Radši sledujite Kritiky.cz, než prezidenta 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001147 BV JE TO PRO MÉ PEKLO 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001148 BV Nechci na Hradě lháře a opilce. Nechci na Hradě Vás, p, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001149 BV příspěvek na státní golfové vozítko, ktere prezidenta vča: 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001150 BV příspěvek na běžkařské hůlky, aby se vam letos v zimě b 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001151 BV příspěvek na sjezdařské lyže, kdyzuž máte sjezdařské hi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001152 BV Prispevek na cestu zpet na Vysocinu. At se dari, jen ne v 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001153 BV na nový člun 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001154 BV Nejsem tak bohatý, abych si kupoval levné věci. Věřím , ž 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001155 BV Pokud Vám každý z dolních 10 milionů, kterých jste prezi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001156 BV Šofér musí mít řidičák, rybář rybářský lístek, kuchař zdra, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001157 BV Zeman - Putin - Trump 221000 682100 1 000 ,00 

04.09.2017 7001158 BV Pane prezidente.hodně štěstí ve volbách !!! Uher 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001159 BV Šťastnou cestu zpět na Vysočinu #stromy objímat 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001160 BV Smrt Zemanovi! Myslím tím samozřejmě toho, co už neži 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001161 BV padíka na cestu na Sibiř a padíka na hledání Peroutkova 221000 682100 1,00 



Účetní deník Strana 28 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001162 BV www.mixcloud.com/drumandbassvinyl_cz/ - supr Dum & 221000 682100 6,66 

04.09.2017 7001163 BV Na nějakou lechtivou literaturu, ať vám s Ovčáčkem neni 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001164 BV Miloši vyhraj a zavřeš jim hubu 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001165 BV Jako za reprezentanta ČR se za vásstydim. Přeji vám kli1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001166 BV Vy vtipalci, vase starosti bych chtel mit. Poslete ty drobn 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001167 BV Hodně sil a zdravi do dalšich let 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001168 BV dříve vtipné bonmoty, nyní již jentrapnost nad trapnost 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001169 BV www.zemancountdown.cz 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001170 BV Marne vam budou vsichni porad DOKOLA rikat, aby jste , 221000 682100 3,14 

04.09.2017 7001171 BV Proč není tento účet veden v rublech? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 70011 72 BV V REZERVAČNÍM SYSTÉMU RS-ONLINE.CZUŽ VÁM D 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001173 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001174 BV Mam rád lidi kteří mají vlastní názor ! A takového si předs 221000 682100 150,00 

04.09.2017 7001175 BV GAMEE.cz věnuje 0,01 Kč, víc bych za Vás dal, kdybyste 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001176 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant. Ty cifry v 221000 682100 5,55 

04.09.2017 7001177 BV Na čelovku, aby v té ruské a čínské zadnici bylo alespoň 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001178 BV Pětka je výstižnější jak pro vás osobně, tak pro to, kým j~ 221000 682100 0,05 

04.09.2017 7001179 BV Chci, aby moje děti věděly, že tohoto "prezidenta" jsem n 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001180 BV Tady máš na Startky bez filtru. 221000 682100 0,69 

04.09.2017 7001181 BV DRAHÝ SOUDRUHU PREZIDENTE, DÍKY ZATO, ŽES N 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001182 BV To máš na cestu. Prase vožralý. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001183 BV sebereflexi a konec Ovčáčka! Už ne, prosím ! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001184 BV stydím se za Vás,lžete a rozdělujete společnost 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001185 BV Šťastnou cestu zpátky na Vysočinu! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001186 BV Pane Zemane.stydím se za to,že jsem vás volil.Vaše nec 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001187 BV A také není možné, aby normální člověk trpěl Ovčáčka ja 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001188 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001189 BV Jsou prezidenti, na které vzpomínáme rádi. Pak jsou tací 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001190 BV Na vodítko pro Ovčáčka 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001191 BV Dar pro Miloše Zemana - držíme palce ;) 221000 682100 57,83 

04.09.2017 7001192 BV Už té ostudy bylo opravdu dost! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001193 BV Přijeď na Orlík. Zdraví červený tým. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001194 BV Víc si nemůžu dovolit, mám rodinu ... Ale myslím, že to st; 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001195 BV Na nový člun a šťastnou cestu do Murmansk 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001196 BV Už jste toho pro naši zemi udělal až příliš mnoho, jste ksi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001197 BV Nikdy vám nezapomenu, že jste se stál ožralý u korunov, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001198 BV Na plínky. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001199 BV Ať se pobabiš. :) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001200 BV na psychologa - zejm. chorobná lhavost a pomlouvačnos 221000 6&2100 0,01 

04.09.2017 7001201 BV prijemny duchod na Vysocine 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001202 BV Na nový popelníček, další rum, prověrku pro Mynáře, vý~ 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001203 BV Něco taky pro Ovčáčka ... 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001204 BV Aby už jsi odtáhl někam do Číny, Ruska nebo prostě do~ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 29 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001205 BV Podpora - by Ing Zeman po volbách uměl důstojně odejí 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001206 BV Snad už té ostudě bude brzy konec! 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001207 BV Ty pussydente, žezloblijci, ruská štěnice a nafukovací pa 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001208 BV Příspěvek na neexistující kampaně.výzkum lží, likvidaci r 221000 682100 0,13 

04.09.2017 7001209 BV www.JPCOMP.cz ... aspon jednoumuzeteudelat slusnou r 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001210 BV Pro nejlepšího českého prezidenta,co nejvíce zdraví pro 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001211 BV POSÍLÁM KORUNU, KUP ZA NÍ ZPĚTIPB, NENÍ URČE 221000 682100 1,00 

04.09.2017 700121 2 BV Diky za kazdy den, kdy jste prezident. davinciprague.cz/c 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001213 BV Na nový pomník, Po prezidentu Osvoboditeli, Budovateli 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001214 BV Preji mnoho dobreho. 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001215 BV Bran Stark je Night King 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001216 BV Předevšim za tu svou hůlčičku na hradě víc nezasloužíš. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001217 BV Haléře v ČR nechceme! www.ZnamPenize.cz 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001218 BV na čistý trenky až půjdeš z Hradu 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001219 BV Tři kopějky na náš zasloužený odpočinek od vás. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001220 BV Pro soudem uznaneho lhare 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001221 BV Styďte se za lži, ostudu kterou nám po světě děláte, vulg 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001222 BV Vemte se s Ovcackem za ruku a zmizte ! Jste ostuda CR 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001223 BV na nový papuče a dialýzu . už toho bylo dost. fakt. hnědni 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001224 BV drzim palce. kaslete na ty hovada. 221000 682100 50,00 

04.09.2017 7001225 BV Zemane, Ovcacku vyliz mi prdel .... Jeeee, to se mi ulevil< 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001226 BV Povinné psycho testy pro potenciální voliče.Doufal jsem, 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001227 BV Ať ťe pasy provází! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001228 BV Stojí to k zamyšlení co tím lidé chtějí říct . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001229 BV Konečně!!blíží se konec té neuvěřitelné prezidentské kre 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001230 BV Pane Prezidente, držím Vám palce ať to všem těm hulvá 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001231 BV Pane Prezidente .... nenechte se zlomit. jste naše opora p 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001232 BV Pane Prezidente, držím Vám palce ať to všem těm hulvá 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001233 BV Stydím se za vás. Byl jste nejhorší prezident, hulvát, ožr;:; 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001234 BV Sbohem a šáteček 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001235 BV Pal odsud, hajzle 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001236 BV I když moje žena bere pouze 5000kčdůchodu Vám je rád 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001237 BV Neslavný konec. Kancléř stále nemábezpečnostní prověr 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001238 BV Na cestu do propadliste dejin. Bude bez Vas smutno, ten 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001239 BV Pro nejlepšího prezidenta od roku 1989.Držím Vám palcE 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001240 BV Pane prezidente.Jste nejlepší a věříme Vám.Důchodci z 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001241 BV Volil jsem vás a budu zas.posílám 100 kč.Jedno procent< 221000 682100 100,00 

04.09 .2017 7001242 BV Co byl za bolševika Hlas Ameriky aSvobodná Evropa, je 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001243 BV Až úspěšně prohrajete tyto volby, prosím, pošlete nám zr 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001244 BV Na obhájce, až Vás jednou budou soudit za všechno zlo , 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001245 BV Prosím už ne! Ostudy bylo dost. 221000 682100 0,33 

04.09.2017 7001246 BV Banka příjem 221000 682100 400,64 

04.09.2017 7001247 BV Na ten Kyrgyzstán, kdyby náhodou Liglassu došla škvár~ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 30 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001248 BV Příspěvek na zřízení pálenice z hradní hladomorny. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001249 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001250 BV Na hledání článku od Peroutky, bezpečností prověrku prc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001251 BV Zasloužíme si lepšího prezidenta než jste byl vy. Někoho 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001252 BV prosim abdikujte a odejdete z CR 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001253 BV Vdově . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001254 BV Pro pana (p)rezidenta 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001255 BV Na vítězství ve vobách.Havloidi všech zemí, polibte si pr. 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001256 BV Hodně zdravíčka . 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001257 BV Na pandu, krtecka a nase spojence v Rusku a Cine, kam 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001258 BV stydím se za zoufaleho alkoholika 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001259 BV maximum z Brna!! 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001260 BV Prispevek na zaslouzeny odpocinek.Uz stacilo. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001261 BV Na proverku , tlacenku a jizdenku.Mej se na Vysocine he2 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001262 BV Vezmete si mafiana (pana Babise),dvorniho klauna (pan, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001263 BV Pro Ovcacka, aby se mu lip hledalclanek 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001264 BV Hodne stesti! Fandi Vam i mladi:) 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001265 BV DRZIM VAM PALCE,POHRDAM AMERICKYMI VOJNO\ 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001266 BV Vite co je pussy? Martin Straka 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001267 BV Po hodne dlouhe dobe dobryprezident.(znampenize.cz) - 221000 682100 250,00 

04.09.2017 7001268 BV Uprchlici vítejte! Zemane bez pryc. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001269 BV Diky! A at opet vyhrajete!!! 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001270 BV 7777 33 66 3 O 66 88 3 33 7777 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001271 BV Some people just need a high-five ... With a chair .. .To the 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001272 BV pro deratizaci hradu 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001273 BV Jednou taky budu kandidovatna prezidenta, doufam, ze r 221000 682100 23,00 

04.09.2017 7001274 BV Nazdar dedku, prispivam na taxikaz hradu, az po volbact 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001275 BV Symbolicky jeden Rubl nastabilizaci spolecnosti. 221000 682100 0,38 

04.09.2017 7001276 BV forma protestu proti volbe Zemanaprezidentem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001277 BV Ohavnemu, zlemu cloveku bezsebereflexe. Zaslouzis si f 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001278 BV Necum 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001279 BV Nedekujeme, odejdete. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001280 BV prispevek na hledaní clanku panaPeroutky a cestu nekar 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001281 BV Na kampan. Za zbytek si kup neco nasebe, zmrde ... 221000 682100 0,03 

04.09.2017 7001282 BV O, 1 Ke na popelnicek,0,4 Ke na cigara,0, 1 Ke na bechero 221000 682100 0,69 

04.09.2017 7001283 BV Prispevek na Becherovku a duchod. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001284 BV Doufam, ze vsechna ta verbez vcele s Milasem uz brzy F 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001285 BV Pohrdam clovekem, co udelal zprezidentskeho uradu tra1 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001286 BV Nejmene mi ukradeny prip. prezident 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001287 BV Posilam prispevek na jednosmernoujizdenku do Ruska. ' 221000 682100 0,50 

04.09.2017 7001288 BV Tesim se v pekle, smejde ;) 221000 682100 0,05 

04.09.2017 7001289 BV Karel Orsag-pro nejchytrejsiho politika od revoluce.Haler- 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001290 BV Karel Orsag-pro nejchytrejsiho politika od revoluce .. Hale1 221000 682100 1 000,00 



Účetní deník Strana 31 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001291 BV Na. A doufam, ze o tobe uz nikdyneuslysim. Petr Konarik 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001292 BV Z lasky k Vam 221000 682100 2,00 

04.09.2017 7001293 BV Banka příjem 221000 682100 1111,00 

04.09.2017 7001294 BV a podelte se s babisem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001295 BV At zije, panove, prezident MilosZeman I.! 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001296 BV Pro BIMBA 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001297 BV A poridte si burkiny Vy obludo oskliva! Kdo se na Vas ma 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001298 BV Uz je cas na duchod! Pro Vas i protu Vasi cvicenou ovci! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001299 BV Stydím se za Vas! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001300 BV Vazeny pane prezidente, Nedekujeme, stacilo. Vysocina 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001301 BV Milasi, PROSIIIM, uz nam dej pokoj! Dekuji , .. . 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7001302 BV Tahni uzdo prdele, nerade. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001303 BV Ne každý účet musí bohatnout po haléři - www.ZnamPen 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001304 BV A článek, už Váš hradní šašek našel článek? 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001305 BV Miloši, neblazni! Z Hradu půjdeš nohama na před. Nebo · 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001306 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001307 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001308 BV Podpora Ing. Miloše Zemana v prezidentských volbách 2 221000 682100 2 500,00 

04.09.2017 7001309 BV www.twitch.tv/existercz Follow dík kundy! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001310 BV Nechte volby volbama a sledujtewww.ExoSpace.cz, jedin 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001311 BV ???? c??, ???????. OVAR 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001312 BV Co jste slíbil, nesplnil jste./Budu narod spojovat.1/Nalepké 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001313 BV S uctou Panu Prezidentovi. Jakojediny kandidat chce chr 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001314 BV Preji Vam dlouhy odpocinek na Vysocine 221000 682100 0,07 

04.09.2017 7001315 BV Panu prezidentovi na pohreb. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001316 BV .. ta koruna je za Frydu a drzim palce 221000 682100 1 001,00 

04.09.2017 7001317 BV Dekujeme, odejdete.Lhari na Hrad nepatri. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001318 BV Tahni uzdo bazin, Milasi . 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001319 BV Pane prezidente, dekuji a vydrzte ! 221000 682100 111,00 

04.09.2017 7001320 BV Pokora. Slovo, ktere by jste melznat a pouzivat ve vztahL 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001321 BV Na granule pro Ovcacka.At se stastne usmiva :-) 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001322 BV Banka příjem 221000 682100 700,00 

04.09.2017 7001323 BV Na jednosmernou letenku do Moskvy.Odlet okamzite. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001324 BV na kurz slusne mluvy a chovaní 221000 682100 3,00 

04.09.2017 7001325 BV Za vic mi opravdu nestojíte. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001326 BV Pro pana prezidenta :-) 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001327 BV Vic nemam, poslala jsem Jirimu Drahosovi 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001328 BV Chcípni Ty KUNDO!!! 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001329 BV Banka příjem 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001330 BV Hlane byt svuj,ostatni jsou tezci zavislaci. Pro nadcasove 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001331 BV Na Vasi nastavajici lyzarskou sezonuUe to stale drazsi) 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001332 BV Pro zahnojeneho vylizprda a burana 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001333 BV Pane prezidente.jste zachrana naseho naroda, prejeme I 221000 682100 1 000,00 



Účetní deník Strana 32 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001334 BV Za hanobeni vic nedam,odejdete. 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001335 BV ZAVACKY JE KRAL 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001336 BV Pro pana presidenta na novou hůl apapuče. 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001337 BV Banka příjem 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001338 BV Každý kavárenský haléř se hodí:)Zdraví Ostrava a good I 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001339 BV Výplata za reprezentaci státu ... Omlouvám se, ale menší 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001340 BV Banka příjem 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001341 BV Příspěvek na jízdenku zpět na Vysočinu 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001342 BV Příspěvek na nový popelníček 221000 682100 0,69 

04.09.2017 7001343 BV Prosím, odejděte. 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001344 BV Na cestu na Vysočinu. 221000 682100 4,50 

04.09.2017 7001345 BV Doufám, že se uchlastáš už před volbama ty kundo. 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001346 BV neďekujem, vypadňete 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001347 BV www.lafabrique.cz - Miloši, přijďtena nejlepši party v Hrac 221000 682100 1,99 

04.09.2017 7001348 BV Pozdrav od Prařské kavárny! 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001349 BV 30.9. vaclavak proti populistum prijdte nam rict ty sve PO! 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001350 BV Miloši,je mi z tebe hanba. Drahošna hrad 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001351 BV Vážený pane prezidente, nevšimejtesi těch pitomců zde. 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001352 BV Pro Babiše kundu Zemana 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001353 BV Ondřej Janoušek - revize plynu Praha a Střední Čechy.~ 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001354 BV Na lístek na tramvaj pro ovčáčka, aby mohl aspoň dojet r 221000 682100 24,00 

04.09.2017 7001355 BV Pane prezidente, hodně štěstí a trpělivosti. Takový krásr 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001356 BV zbytek dolepí Andrej!! 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001357 BV S upřímným přáním velmi brzkého odpočinku na Vaších; 221000 682100 6,66 

04.09.2017 7001358 BV Pro vaginu Milase a jeho ovecku 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001359 BV Avada Kedavra! 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001360 BV Na pleny pro Miloše a na anální kolík pro Ovčáčka 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001361 BV Stydím se za vás 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001362 BV sbohem pane prezidente!!! 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001363 BV Sorry jako, víc si nezasloužíš. 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001364 BV Už se miloši nevracej 221000 682100 o, 11 

04.09.2017 7001365 BV Pro pana prezidenta 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001366 BV Shoř v pekle soudruhu! nim 221000 682100 6,66 

04.09.2017 7001367 BV Bamberg, Olovo, Mynář, Peroutkův článek, několikrát so1 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001368 BV Zeman na hrad! ale na ten v Karpatech! Kunda sem, kt 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001369 BV Na podporu pana prezidenta Milase Zemana. Mam Vas r 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001370 BV je mě ctí být mezi prvními 221000 682100 10 000,00 

04.09.2017 7001371 BV Přispívám poměrnou částí. Zbytek doplatí Gazprom a Lu 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001372 BV Také rád přispěji s TROŠKOU do MLÝNA 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001373 BV Hodně štěstí pane prezidente! 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001374 BV S díky přispívám na návrat zapšklého jezevce na Vysočir 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001375 BV Banka příjem 221000 682100 0,83 

04.09.2017 7001376 BV Držte se pane prezidente 221000 682100 100,00 



Účetní deník Strana 33 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 l1sk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001377 BV Miloši, končíme! (chtěl jsem napsatmnohem horší věci , a 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001378 BV vylepšený prezidentský portrét: http://i.nahraj.to/f/1 etx.jpg 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001379 BV Na kampaň , co prý nevedete, by to mělo stačit. 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001380 BV hodně štěstí 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001381 BV 321 .. .. countdown ;-) 221000 682100 3,21 

04.09.2017 7001382 BV podpora pana prezidenta !!! 221000 682100 111,00 

04.09.2017 7001383 BV Nejhoršimu vlastizrádci současnosti. 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001384 BV Pane Zemane, měl byste skončit. Děláte našemu národu 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001385 BV Pavel Matějovský:Příspěvek na flašku, nejlépe s metylal~ 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001386 BV Příspěvek na flašku, nejlépe s metylalkoholem.ať užje k 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001387 BV Na holínky. Budou se hodit do kanálů, kterejma budete rr 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001388 BV Miloši, na cestu do nikam. Konstantně bliju. 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001389 BV Držím palce pane prezidente. Můj hlas máte. 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001390 BV Dal bych mnohonásobek za jistotu žez politické scény zn 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001391 BV Přeji hodně zdraví a nové zvolení. 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001392 BV Podpora na volby pro pana prezidenta ČR z Očelic 221000 682100 10,00 

04.09.2017 7001393 BV Příspěvek na důchod za tu hanbu vesvětě . 221000 682100 o, 11 

04.09.2017 7001394 BV Škody, které jste napáchal v našemnárodě se budou léči· 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001395 BV Vidíte, jakou nenávist jste vyvolal? 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001396 BV Nejvíc mi vadí vaše prohlášení, žejste agentem Putina. 221000 682100 0,11 

04.09.2017 7001397 BV Pane Zemane, máte to zapotřebí? 221000 682100 o, 11 

04.09.2017 7001398 BV Doufám, věřím a děkuji pane prezidente. 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001399 BV Třeba pomůže, podporovatel TD 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001400 BV Mlho, odejděte , prosím, někam do řiti a už se nikdy do pc 221000 682100 0,11 

04.09.201 7 7001401 BV Nechte vybrat hulváty od žalovatelných urážek. 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001402 BV na cestu do vaší oblíbené Číny zpětuž ne 221000 682100 1,00 

04.09.2017 7001403 BV Udav se. Jsi nula s vychlastaným mozkem 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001404 BV alespoň něco 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001405 BV Banka příjem 221000 682100 200,00 

04.09.2017 7001406 BV 33 stříbrných halířů pro Jidáše Zemana. 221000 682100 0,33 

04.09.2017 7001407 BV Milý Pane Prezidente, posílám Vám peníze na tlačenku é 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001408 BV Děkuji za vše co děláte pro naši zem. Hodně štěstí a pev 221000 682100 500,00 

04.09.2017 7001409 BV Reálná cena majitele účtu v mých očích 221000 682100 0,50 

04.09.2017 7001410 BV pro vožralu na virózu 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001411 BV Nevím, zda jsem to s tou štědrostínepřehnal. 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001412 BV Přeji vám pevné zdraví a držím palce nejen ve volbě pre; 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001413 BV forma protestu proti volbě Zemana prezidentem 221000 682100 O, 11 

04.09.2017 7001414 BV Doufám,že zvítězíte a zdraví vás nezradí.Vlast Vás potře 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001415 BV babča Jana z Plzně 221000 682100 50,00 

04.09.2017 7001416 BV pro pana prezidenta Ing.Miloše Zemana.držím palce 221000 682100 100,00 

04.09.2017 7001417 BV MNOHO ZDRAVÍ 221000 682100 1 000,00 

04.09.2017 7001418 BV ukliďte se se svou lahvičkou bechera na Vysočinu a objír 221000 682100 0,50 

04.09.2017 7001419 BV Národ DEBILŮ má za prezidenta MZ. Bože, kéž už nejsn 221000 682100 o, 11 



Účetní deník Strana 34 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.09.2017 7001420 BV zrcadlo, zrcadlo kdo je nejlepsi prezident na svete. no pn 221000 682100 0,01 

04 .09.2017 7001421 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7001422 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001423 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001424 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,02 

04.09.2017 7001425 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001426 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001427 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001428 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001429 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001430 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G. 221000 682100 0,01 

04 .09.2017 7001431 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001432 BV pisnicka na praní z ruska:) https://www.youtube.com/watc 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001433 BV uvítal bych kdyby prezidentova druzina zverejnila i sponz 221000 682100 0,01 

04 .09.2017 7001434 BV Táhni stabilizovat společnost do Číny, vožralo. S tim Sob 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001435 BV stačilo 221000 682100 0,09 

04.09.2017 7001436 BV Vy, pane Zemane, žádnou kampaň dělat nemusíte. Za V, 221000 682100 100,00 

04 .09.2017 7001437 BV Hodně štěstí pane prezidente. Děkuji, že bráníte naši zer 221000 682100 300,00 

04.09.2017 7001438 BV Kéž byste se chytil se Schlaffenbergem, Drahošem a dal 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001439 BV Jste virozou prohnilej az na kost! Lžete kudy chodíte. Sty 221000 682100 0,10 

04.09.2017 7001440 BV Myslete především na zdraví. Na vaše fyzické a na duše, 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001441 BV Připadne mi skoro až škoda přispět tolik, ale co ... Nesou 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001442 BV Údajně se k Vaší návštěvě u královny přihlásil Islámský s 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001443 BV Kunda 221000 682100 0,01 

04.09.2017 7001444 BV www.pornhub.com - kundy zdarma aj video "muz vyjebal 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001445 BV PROTI FANATISMU NACTIUTRHAČŮ 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7001446 BV @Lukas Hruby Dal bych Jagera 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001447 BV Dame Jagera ve ctvtek v Labuti? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001448 BV Zluty Draku, pujdes k nam pracovat? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001449 BV Na cestu na Vysočinu 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001450 BV 925b280ff29960e1b2b5373aa00ac19325886fafd55f9ba~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001451 BV update dbo.Country set President_lD = null where Abbre· 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001452 BV jobuya.cz, unikátní platforma pro bezpečný nákup a prod 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001453 BV .Maminka odpoví: "Pepíčku, neříká se hoří stromeček, al, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001454 BV Pepíček z obýváku říká mamince, která peče v kuchyní c 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001455 BV Pepíček se pta maminky: "Maminko, můžu se dívat na te 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001456 BV "Dobrý den paní učitelko, Pepíček nemůže přijít do školy 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001457 BV DOPLŇOVAČKA: Národe český, se svým humorem švej 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001458 BV byl jsem tu .. . fantomas 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001459 BV Při rychlém jednání za 666,- https://auto.bazos.cz/inzera 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001460 BV Národ hulvátů si žel zaslouží hulváta í za prezidenta. Vá~ 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001461 BV #anjelikAdinek #luv #ya #couplegoals 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001462 BV Tak se uklidíme, vypneme ty internety a jedeme do Alp. E 221000 682100 1,00 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

05.09.2017 7001463 

05.09.2017 7001464 

05.09.2017 7001465 

05.09.2017 7001466 

05.09.2017 7001467 

05.09.2017 7001468 

05.09.2017 7001469 

05.09.2017 7001470 

05.09.2017 7001471 

05.09.2017 7001472 

05.09.2017 7001473 

05.09.2017 7001474 

05.09.2017 7001475 

05.09.2017 7001476 

05.09.2017 7001477 

05.09.2017 7001478 

05.09.2017 7001479 

05.09.2017 7001480 

05.09.2017 7001481 

05.09.2017 7001482 

05.09.2017 7001483 

05.09.2017 7001484 

05.09.2017 7001485 

05.09.2017 7001486 

05.09.2017 7001487 

05.09.2017 7001488 

05.09.2017 7001489 

05.09.2017 7001490 

05.09.2017 7001491 

05.09.2017 7001492 

05.09.2017 7001493 

05.09.2017 7001494 

05.09.2017 7001495 

05.09.2017 7001496 

05.09 .2017 7001497 

05.09.2017 7001498 

05.09.2017 7001499 

05.09.2017 7001500 

05.09.2017 7001501 

05.09.2017 7001502 

05.09.2017 7001503 

05.09.2017 7001504 

05.09.2017 7001505 

Zdroj Text MD 

BV www.stukater-restaurator.cz 221000 

BV Už dlouho mi nebylo tak smutno ze stavu našeho národa 221000 

BV https://www.youtube.com/watch?v=32GbBVdCpHQ 221000 

BV Kňourá kňourá smutně Dita, že má v bříšku parazita. Sne 221000 

BV objednej nocleh za alespoň 30 USD a 15 USD dostaneš 221000 

BV na cestu do zapomnění 221000 

BV @holub Představíš nás? 221000 

BV Klárka Vyskočilová miluju tě <3 tvůj holub 

BV quu .. _ 

BV .$$$b .. ·---. 

BV .. "$$b ......... -- .............. .. ..... ...... _.---uuudP 

BV .... $$b .. ......... · ._.------._ ... .. _ .---' ..... . $$$$" ...... ........ . 

BV .. .. . "$b .... ...... -' ........... . ·-.-' ............ $$$" .. .. ..... ..... .. I 
BV ....... " .. .... ....... ..... ... ........ ........... d$" .. ... .. ..... . _.' .. I 
BV .. .. ..... · ... ./. ................... ... ... .... ... " .... ..... .... .... ... I 
BV ... .... .... · .1. ... ... ................... ... ::-' ..... ... .. .. _.' .. ..... I 
BV .... ... ... . ./. ......................... :::-' ............ . -' ......... .. 

BV .. ... ..... . : .. ........................ ::"\ .......... _ .............. I 
BV .......... .. .. -............... -........... ." ..... .......... ......... I 
BV ....... ... :1$$1 ...... ...... @"$\ ........... · .. ..... .... .... ..... _.-' 

BV ... ...... .. 1$u$$1 ........ .. l$$,$$1 ..... .. .... 1 .. < ... .. ...... . _.-' 

BV .. ..... .. 1 .. :$$:' ... ... .... :$$$$$: ... ......... .... .. .... ... -' 

BV .... ... ...... ....... ........ ·"--' .... ......... 1 .... ·-..... . \ 

BV .. .... .. :lt# .. .. .. .. == .............. #11# .... ........ ........ ... \ 

BV .... ... . 111#: ... ..... ..... .. ....... :###: ........ 1 .. .. .... > ..... > 

BV ... ..... l#' ........................ #11#' ... ..... x: .... ./. ... ./ 

BV .. ....... \ .... ........ ... .. .... .. .......... .. xXXl .... .1. ... ./ 

BV .......... \ .......................... .. .... xXXX'l .. . .1. .. ./ 

BV ......... ./'-..... .. .. ..... .......... ... .. ...... · .. ./. . ./ 

BV ... .... .. : .... ·-........ .. .. . , .. ....... ... ...... . 1.1. ... 

BV ····· ··• •l••·· ··· ·· ··:::::: :' ...... .... ... ... .. .. 1< ..... . 

BV .... ..... 1 ..... ... .. ................ 1 ........ ... xl.\ ... :· ·. 
BV ....... .. 1 ............................... / ... xXXl ... :·M·M':. 

BV ........ . 1 .... 1 ..... ... .. .......... ; .. ../:'.xXXX'l .. -'MMMMM:' 

BV .......... ...... .. ... ............. : ... ./:' ..... .. 1-'MMMM.-' 

BV ... .... .. . 1 .. 1 . .. ..... .......... ... . .. f .... .... .. MMM.-' 

BV .. ... ..... ·•·• ............. .... .. : .. ,' .......... IMMM< 

BV .. ... ....... 1 .... ........... ... ... ·• .... .. .... .. jtbap\ 

BV ....... ... ... \ .... .. ......................... ... :MM.-' 

BV ..... ......... \ ................. 1 ................ . 

BV ..... ..... ..... \ ............................. ./ 

BV .... ... ..... ... ./. ..... ::::::: ... : .......... ./ 

BV ..... .... ... ... 1 .• • •.. :::::::::::· . ........ ./ 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

Strana 35 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

1,00 

1,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 

0,03 



Účetní deník Strana 36 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001506 BV .. . . .• . .. . . .. . . 1 .... ::: ------------\ .... . . ./ 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7001507 BV ...... ..... .. ./. ... " ....... ........ >::' . ./ 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7001508 BV .............. 1··· ····················· 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7001509 BV RITO PLS 61 Hanspaulská liga . Dík za support https://w 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001510 BV Jak se nazývá mládě hlemýždě? I Hlemýždě . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001511 BV Současný president má podporu více než 80 procent ob} 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001512 BV Plat.terminály i s funkcí EET, 0,- pořízení a provoz, 1,18"1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001513 BV Na pověry, pranostiky a přísloví jsem nikdy moc nevěřil. 7 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001514 BV www.youtube.com/watch?v=vH1-RWVl23M Jáká může b 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001515 BV Prodám prezidenta lháře, hulváta a alkoholika. Pro vzdá!, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001516 BV Do absolutního zapomnění zbývá Zemanovi a Ovčáčkovi 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001517 BV Vando! Vše nejlepší k těm narozeninám co máš až za mi 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001518 BV Tady nakrmíte Aligátora s SOS tlačítkem klidně na celý rc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001519 BV YAPKO.CZ - Krabičky na jídlo a lahve na pití. Buďte připr 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7001520 BV Pane prezidente, ať Vám ta kandidatura v roce 2018 vyje 221000 682100 20,18 

05.09.2017 7001521 BV Další StromPárty se uskuteční 17.11 .2017! Budeme se tE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001522 BV Petře, všechno nejlepší k narozkám! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001523 BV Bohuzel ma zprava je PRISNE TAJNA a pan Mynar by si 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001524 BV Na postihnute deti od LSNS Kotleba 221000 682100 14,88 

05.09.2017 7001525 BV Nevolte socany, volte SOUKROMNÍKY - www.soukromni1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001526 BV ŽER SLIMÁKY! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001527 BV Abychom nepřišli o nějaké to moudro na Twitteru pana m 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001528 BV Sleva 15% na www.funchem.cz při zadání hesla "Miloše 1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001529 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001530 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001531 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001532 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001533 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001534 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001535 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001536 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001537 BV Hledám spolubydlícího do samostatného pokoje v 3+kk t 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001538 BV ___ www.finext.cz ___ Software pro finanční porad 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001539 BV Na dovolenou si nezapomeňte passy a dostatek energie. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001540 BV Hobby chov zakrslých králíčků na www.odsnehurky.mstr~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001541 BV Na koště, které Vás i tu Vaši bandu vymete z hradu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001542 BV Stale shanim IKEA NOCKEBY sedy trojmistny. Ten gauc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001543 BV (( Malá polní kuchyně DYMOK od firmy KALAŠNIKOV na 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001544 BV Jedno období už stačilo. Omyl při poslední volbě nás stá 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001545 BV Aby vám při pohledu na korunovační klenoty nedošla em 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001546 BV Co háléř, to obnova jedné mozkové buňky, ovarová hlavc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001547 BV Jsi ostuda národa, opilý sádelníku! Příspěvek na vyklizer 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001548 BV Miloše do popelnice! Dovoz zdarma! www.DOPNER.cz 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 37 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001549 BV Miloše do popelnice! Dovoz zdarma! www.DOPNER.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001550 BV Miloše do popelnice! Dovoz zdarma! www.DOPNER.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001551 BV ? Konečná, prosíme, vystupte ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001552 BV Raději kundy v kostele, než kokota na hradě . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001553 BV Fandím Vám. 221000 682100 250,00 

05.09.2017 7001554 BV @Němec Jan: a9624f8e9b156676abe59347a99b71 c3eC 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001555 BV http://www.blesk.cz/clanek/zpravy-udalosti/212522/video- 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001556 BV Dobrý den, prodám drona TraxxasAton s GPS. Při uvede 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001557 BV Dala bych parádu, ale v bankovnictví to nejde. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001558 BV Zdravím Honzíkův Fanklub. Za hodinu v Imru :-) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001559 BV Na koks pro staff nejdražší LDNky v Česku. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001560 BV pro vepřovou hlavu Miloše Kundu pussymana 17:54 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001561 BV Kupte si bitcoin minci za 199,- www.inbitcoin .cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001562 BV Nezapomeňte uvádět jakýkoliv variabilní, specifický a kor 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001563 BV Pro Ovčího Mluvčáčka na RedBull až bude po nocích stu 221000 682100 35,00 

05.09.2017 7001564 BV Posílám příspěvek a jdu dětem rozdat pussy na dobrou r 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001565 BV Ne každý účet musí bohatnout po haléři - www.ZnamPen 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001566 BV Milý Miloši, jestli chcete SKIPUSSY klikněte na www.Big~ 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001567 BV Už to stačilo, odejděte objímat stromy na Vysočinu . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001568 BV Urazet vas nebudu, na to si evidentne stacite sam, ale pr 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001569 BV už se ti to krátí vovare 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001570 BV Srdečné pozdravy z valašské kavárny! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001571 BV Pozdravuji Matěje, který momentálně jede kamionem z P 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001572 BV @Božoň : jasna paka! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001573 BV heheeej funguje 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001574 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju, ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001575 BV Za hledani clanku - hledej Smudlo 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001576 BV Prej je za prispevek v EUR vytunenejsi poplatek. tak zko 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001577 BV Smutny protest 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001578 BV Banka příjem 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001579 BV TOILET FISHING -uzasnaAndroid hra na zachod -stiahn 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001580 BV kazdy ma rad valuty 221000 682100 0,25 

05 .09.2017 7001581 BV Daruji eurocentpro lepsi budoucnost. 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001582 BV Aby jste se zase nestal prezidentem 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001583 BV TAK JEDEN CENT NA CESKU NARODNU HAMBU 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001584 BV VZDY, KDYZ DAVAM VECER DETI SPAT, PREMYSLIM, 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001585 BV Funguje to? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001586 BV Právě je 17h 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001587 BV Všechno nejlepší k tvým 26. narozeninám, Edo Panzani! 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001588 BV @MK Cinsky zradce pojd do hospody 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001589 BV ?????? #WeGotThis 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001590 BV Tady mas haler pro stesti. Doufam, ze nebudes chamtivy 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001591 BV Miloši zařiď prosimtě ať Baník Ostrava vyhraje titul! Banii 221000 682100 19,22 



Účetní deník Strana 38 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001592 BV Posilam Milasovi na kampan a ucelovku. Nemas zac! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001593 BV Hledám dívku, která jela dnes tramvají 22 z IP pavlova né 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001594 BV Vsechno nejlepsi Petre! ! ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001595 BY Výsosti , nejde přidat možnost. 221000 682100 0,42 

05.09.2017 7001596 BY www.devote365.cz I @Kolář, Radek a @Ing . Prouzová, 2 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001597 BY www.devote365.cz I Já mám konec pauzy, vy se bavte. :) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001598 BY Dneska oslavuje významné životni jubileum Petr Boháč 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001599 BY @Domin, Vojtěch : Super! Tak mi tu pak napiš, kdo pude 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001600 BY @Horák, Martin: Napsal jsem jim do SZ, tak snad na to k 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001601 BY @FioBanka: Dobrý den. Líbí se mi Vaše nová aplikace,~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001602 BV Tati, co to je kamzík? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001603 BV To je taková blbá ryba. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001604 BV Ale já tady čtu, že běhá a skáče po horách ... ? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001605 BY No tak vidíš , jak je blbá . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001606 BV www.devote365.cz I @Pastucha, Zdeněk: Chybí odkaz. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001607 BY príspevok od slovenskej kaviarne 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001608 BY @Horak, Martin : Jo no. Zkusím jim napsat, ať s tim něco 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001609 BV @Viktor, ciwe, měli bychom. Ještě někoho obepíšu a zaj1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001610 BV www.matika.in - začíná nový školský rok. Zábavná a pou, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001611 BV Dětské porno, kokain, alkoholismus, lezení do prdele výc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001612 BV www.devote365.cz I @Karlíček, Viktor: Chybí mi tu emoji 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001613 BV @Domín, Vojtěch: Pohoda. :) Zajdem dneska někam? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001614 BV Mockrát děkuju , Viktore! 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001615 BV Miloši, ten článek už jste našli? 221000 682100 0,01 

05 09.2017 7001616 BV @Horák, Martin: Jo, to je fajn.:) Já u Fio naštěstí už účel 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001617 BV www.devote365 .cz I @Karliček , Viktor: Děkuju. Super ná 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001618 BV @Horák, Martin : Dávám parádu. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001619 BV Miloši, co můžeš vypit dnes, neodkládej na zítřek . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001620 BV www.devote365 .cz I Nemohli bychom hejtrům založit sarr 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001621 BV www.sperkymania.cz - skvělé šperky s dopravou zdarma 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7001622 BV "na 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001623 BV www.sperkymania.cz - skvělé šperky s dopravou zdarma 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7001624 BV @Horák, Martin: Posílejte přes Smartbanking, nemusíte 1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001625 BV Satane ustup! 221000 682100 0,06 

05.09.2017 7001626 BV www.devote365.cz I Cena za proklik skvělá, konverzní pc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001627 BV www.devote365 .cz I Chtěl bych být účetním .z . a mít 5 kč 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001628 BV Džon Ďůi je nemanželský syn Milouše Zemáka 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001629 BV Nenechte se otrávit a držíme s manželkou palce 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7001630 BY www.devote365.cz I @Bc. Procházka, Aleš: Cenzura? Ta 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001631 BV Tento příspěvek byl smazán redakcí. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001632 BV www.devote365.cz I @Fio: Jdou někde vypnout autorizac 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001633 BY www.devote365.cz I @Zvara , Jan: Funkce bude zaveden 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001634 BY Tvorba webů na zakázku - www.logicpromotion.cz - Dám 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 39 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001635 BV Vojto, všechno nejlepší k narozeninám! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001636 BV Pecka nemá čů ... a. :P 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001637 BV Dracarys! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001638 BV Banka příjem 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001639 BV UDÉLÁTE Ml V TELEVIZI VOZEMBOUCH? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001640 BV prosim administratora stranek o pridani maznosti laj kovat 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7001641 BV www.rybizak.cz - Rybízové, višňové a jahodové víno. - WI 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001642 BV My si na tu Milošovu kandidaturu posvítíme. www.luxprim 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7001643 BV Nabízím červené trenýrky z makety čínské vlajky, pouze I 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001644 BV Ať hovoří čísla! 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7001645 BV Nějaká patnáctka na pokec a potom možná něco víc? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001646 BV Prci, miluji tě :) ogoeli 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7001647 BV Daruji skromnou částku na úhradu stěhování z Hradu ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001648 BV www.lescalier.cz KOMPLEXNI PÉČE O VAŠE VLASY.NE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001649 BV GAUČ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001650 BV www.lescalier.cz KOMPLEXNÍ PÉČE O VAŠE VLASY.NE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001651 BV www.lescalier.cz KOMPLEXNÍ PÉČE O VAŠE VLASY, NE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001652 BV www.lescalier.cz KOMPLEXNÍ PÉČE O VAŠE VLASY,NE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001653 BV WWW.LESCALIER.CZ - KOMPLEXNÍ PÉČE O VAŠE V 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001654 BV Podám 10 kg (prošlých) párků. Zn: sleva možná 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001655 BV Jednou jsem se šťoural v nose až mi tekla krev :( 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001656 BV Pevné zdraví na Vysočině přeje Kravařská kavárna 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001657 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Unišek ... mob:7( 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001658 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001659 BV Hledám spolubydlícího do samostatného pokoje v 3+kk t 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001660 sv Být "prezidentem dolních deseti milionů" znamená mnoh, 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7001661 sv Jenda Běhounek je gay co neumí dělat mojito 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001662 sv Miloše do popelnice zn. DOPNER s dopravou zdarma. V\ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001663 SV Miloše do popelnice s dopravou zdarma! WWW.DOPNE! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001664 sv Miloše do koše! WWW.DOPNER.CZ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001665 BV Hi from WOrzburg. Tom, Honza, Natalia, Nastia and Adrie 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001666 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7001667 BV Bylo nebylo .... ale určitě už nebude!!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001668 sv Nemam ta rad. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001669 BV Drop ALL Zeman - DFT 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001670 BV Voliči zemana, určitě ti chybí peníze před výplatou! Mi ti í 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001671 BV ---o ----- 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001672 sv Pozdrav z trutnovske kavarny. Kezse ten Augiasuv chliv, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001673 sv fotky VAŠEHO OBLIČEJE při kadění zasílejte na petrbok 221000 682100 0,12 

05.09.2017 7001674 sv Honzí, vzal bys cestou z práce pečivo? Díky, pa! 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7001675 sv Prodám lphone 6 32Gb za 5000Kč, jako nový, půl roku z 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001676 sv POZDRAV ZO SLOVAKISTANU, SO ZELANIMASY ODF 221000 682100 0,25 

05.09 .2017 7001677 sv NA, ZER 221000 682100 0,25 



Účetní deník Strana 40 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001678 BV PRISPEVOK NA ROZVOJ OSOBNOSTI 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001679 BV Na pamatku 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001680 BV NA JAZYKOVY KURZ ... ABY SES KONECNE NAUCILN 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001681 BV NASEMU (P)REZIDENTOVI 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001682 BV /ROC/NOT PROVIDED//PRISPEVEK MZ. NE //NI ZAC. 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001683 BV /ROC/NOT PROVIDED//ZA KORUNOVACNI K //LENOT'l 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001684 BV hledam atraktivniho muze sportovnipostavy, zajemci pro~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001685 BV Na kurz zakladu spolecenskeho chovaní. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001686 BV Prosím, prosím, moc prosím, už dost! 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7001687 BV www.gig-pc.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001688 BV WWW.PUHY.CZ- eshop s elektronikou - Slevový kód na 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001689 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který m~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001690 BV Ahooooj Vlastíku! :) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001691 BV PROFIPŘEKLADATEL - Oficiálně tlumočí panu inženýru 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001692 BV www.flipr.cz SLEVA 10% pro prvních 100 zákazníků, kteř 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001693 BV Ahooooj Jirko! :) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001694 BV PROFI PŘEKLADATEL.CZ- překlady a tlumočeni po celé 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001695 BV Bez komoušů homoušů, životem se prokoušu. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001696 BV Markete, miluju te .) 221000 682100 20,18 

05.09.2017 7001697 BV Prodám Škoda Octavia Scout 2017, 5tisíc km, nejvyšší rr 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001698 BV Na jízdenku z Hradu na Vysočinu . 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001699 BV Příspěvek na hledání Peroutkova článku. p.s. PRĎÁK! 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001700 BV Zdravim SS teleinformatiky 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001701 BV Zdravím vsechny svy houmís 221000 682100 0,20 

05.09.2017 7001702 BV PRODAM POPELNIK SUPREME SE ZLATYMLEMOVAN 221000 682100 0,07 

05.09.2017 7001703 BV Milošu, tady máš na jízdenku na MHD až povalíš z hradu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001704 BV 1: .. Cierny pesiak na e6 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001705 BV <script>alert("Kunda sem, kunda tam.");</scrípt> 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001706 BV Kupte si Bitcoiny 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001707 BV ---=== www.pujcim.to ===--- Slyšeli jste o sdílené ekonor 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001708 BV 1 halíř je pro pana Mluvčáčka a zbytek pro pana Prezide1 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7001709 BV Pane prezidente zdeje krásně vidět ,že 5kolona kolabora 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7001710 BV Hledám podnájem bytu v Olomouci pro6 studentů. Slušn 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7001711 BV za virózu u korunovačních klenotů -to neudělal ani Heydr 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7001712 BV Dám ti doživotní garanci, že dojede až do Ruska za kámi 221000 682100 0,09 

05.09.2017 7001713 BV Za co pane Bože, za co ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001714 BV Kdo chápe, pochopí. 221000 682100 11 ,55 

05.09.2017 7001715 BV Na cíga a Becher .. Kdyby ta kandidatúra nevyšla. Miloš f, 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001716 BV trika s nazorem www.threeka.cz. www.nbbv.cz, www.boj~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001717 BV Na smětiště dějin 221000 682100 0,01 

05.09.201 7 7001718 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VÍCE INFO NA d 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001719 BV Přijde kůň do banky a říká: "Dobrýden, rád bych se založ 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001720 BV Prosímtě Miloši už ne, dej šanci mladšímu důchodci, co r 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 41 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001721 BV No tak, Miloši, pro tebe se slevou: https://www.sauto.cz/o 221000 682100 0,09 

05.09.2017 7001722 BV #ČŠ co pivo? - třeba 14/9 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001723 BV Nasrat! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001724 BV 1: bílý jezdec na e4 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001725 BV Vy vtipalci, vase starosti bych chtel mit. Poslete ty drobn 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001726 BV Kdokoliv ze současných kandidátů je lepší alternativou.~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001727 BV <hr> testik 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001728 BV Miloši tahni už do Moskvy 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001729 BV LEVNOLETY.CZ- Levné letenky a tipy na cesty 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001730 BV Masaryk, Beneš a Havel né Zeman 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7001731 BV sprostej nevychovanej hulvat,co byse mel omluvit vsem .. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001732 BV Zdraví hoši z www.giga-pc.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001733 BV ---=== www.promokupon.cz ===--- Slevové kupóny do če 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001734 BV www.ceska-ready-made.cz - nejlevnější ready-made (pře 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001735 BV TOPshirt.cz Trička pro sport01 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001736 BV TOPshirt.cz Trička pro sportOI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001737 BV TOPshirt.cz Trička pro sport01 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001738 BV TOPshirt.cz Trička pro sportOI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001739 BV TOPshirt.cz Trička pro sport01 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001740 BV TOPshirt.cz Trička pro sportOI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001741 BV TOPshirt.cz Trička pro sportOI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001742 BV TOPshirt.cz Trička pro sportm 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001743 BV TOPshirt.cz Trička pro sportm 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001744 BV TOPshirt.cz Trička pro sportO\ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001745 BV Pane prezidente, vážím si Vašeho vlastenectví ,vydržať !! 221000 682100 200,00 

05.09.2017 7001746 BV o zdorovye tovarishcha 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001747 BV Na nové zuby 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001748 BV Tak kdo usedne na ZELEZNY TRUN ? 221000 682100 0,07 

05.09.2017 7001749 BV Kdyby ses na tu kandidaturu vysral.zaplatil bych ti klidně . 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001750 BV Hodně štěstí, jste jediná naděje 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7001751 BV Něco pro Jiřího 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001752 BV A Miloši, kdo ti dal tu korunu? No, skoro každej ... 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001753 BV Sklízí co zasel, 1. díl, pokračování v lednu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001754 BV PSYCHOPAT BEJR NA HRAD ! Odběr zde - https://www. 221000 682100 0,50 

05.09.2017 7001755 BV čau Ovčáčku , jak se vede 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001756 BV Pro Miloše a jeho supr partu;) Tak pac a pussy kluci;) Tr 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001757 BV Keep calm and stay zmrd, tví voliči to tak mají rádi, popel 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001758 BV Už tam všichni balíte? Poslední šance se omluvit, najít čl 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001759 BV Sháním album Pussy Riot, Miloši 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001760 BV /DO2017-09-04/SPVELA STASTIA PRAJEM 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001761 BV uplatok z vychodneho pobrezia 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001762 BV Fuer den naechsten Russland-Urlaub 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001763 BV !@# Mámo ráno došlo kate i mlíko, dokup to prosím. Ješ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 42 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001764 BV Drahy 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001765 BV Moji ceski kamarati sa za teba tak hanbia .. . Viem, ze ta ti 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001766 BV Good Bye, Zeman., aaeab183b5ec4d7893fc2659a5389C 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001767 BV Trapny stary dedko, co len skodi , 926208ba4bf842388d7 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001768 BV Nedobrovolny prispevek FIO bance od Milase. Urcite vyu 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001769 BV Na pivo pro Fio Banku. 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001770 BV ja to mam bez poplatku, co ty Milasi? 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001771 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM USVEDCENY LHARA OS7 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001772 BV za opilost u korunovacnich klenot, za urazky a lzi. 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001773 BV Za Peroutku. 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7001774 BV Rádi bychom Vás pozvali na Údolní dno. Becher i víno p1 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001775 BV www.jonaseder.com - Svatební videa,promo videa, video 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001776 BV Bordel tady poukazuje jen na to, jak neschopný je tým ok 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001777 BV Radujte se Emani a Mluvčáčku z haléřů! Ani praseti před 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001778 BV YouTUBE channel - IWatchReclSpeedarty malovaní obrc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001779 BV A co článek, Jiří, ten už jste našel? Stihnete to do konce · 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001780 BV Guild Wars 2: Path of Fire launches September 22! https 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001781 BV Chcete borůvky jak melouny? Pak kupujte hnojiva od ww 221000 682100 0,02 

05 .09.2017 7001782 BV V roce 2001 kunda sem,kunda tam prodala ruský dluh ve 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001783 BV www.original1869.pl 221000 682100 1, 11 

05.09.2017 7001784 BV Mazli ku, miluji Tě :) Mazlík A. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001785 BV čau lidi , nepište vzkazy azbukou , tento banking to neumí 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001786 BV Pane prezidente, ať Vám ta kandidatura v roce 2018 vyje 221000 682100 20,18 

05.09.2017 7001787 BV ??????? ?????, ?? ??????? ??????? ??????, ??????? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001788 BV Mate muj hlas. 221000 682100 0,38 

05.09.2017 7001789 BV na panacka v duchodu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001790 BV a padej ty zakomplexovanej smrade 221000 682100 3,21 

05.09.2017 7001791 BV Je to populistický lump pohrdajici demokracií a ústavnim 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001792 BV Miloši, miluji tě stokrát více, nežti , kteří ti posilají jen jede 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001793 BV 1 KXyF5yiPUYRKDpqXH3kLnnopZvta6GNyT Kdo nepc 221000 682100 6,66 

05.09.2017 7001794 BV Na letenku do Moskvy, ale jenom tam a hned!!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001795 BV Posilám milion, je to někde vlevo dole .... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001796 BV sprostá slova jsou zbytečná, nejsem jako vy, pane Zema1 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7001797 BV WWW.LEDME.CZ- LED speciálka osvětleni - S NÁMI P• 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001798 BV Ne, opravdu se na Vás nechci dívatještě pět let! 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001799 BV Prodám kánoi zn. Jizera. V dobrém stavu.Odvoz nutný. 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001800 BV WWW.LEDME.CZ- LED speciálka osvětlení - S NÁMI P· 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001801 BV pozdrav hradní squadře , nejhorší sebrance co za dob de 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001802 BV Ahoj Karolinko :-* 221000 682100 0,69 

05.09.2017 7001803 BV Ivana Trubacova Praha 4 221000 682100 5 000,00 

05.09.2017 7001804 BV WWW.LEDME.CZ - LED speciálka osvětlení - S NÁMI P• 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001805 BV Nechci Vás ani na naší Vysočině, jste sice chytrej, ale Hl 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001806 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 43 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001807 BV Senilní troska má za mluvčího totálního magora: https://g 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001808 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001809 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001810 BV posílám sumu, kterou si zasloužíteza dobu vašeho úřade 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001811 BV Na pol'ovačku s tým starým ujom Gašparom Prezidentovi 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001812 BV Je to kampan, máš zapalovač? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001813 BV Zemanovci, opravdu chcete za prezidenta lháře , hulváta, 221000 682100 0,22 

05.09.2017 7001814 BV Suma v hodnote vasho posobenia, zaokruhlena na najbli 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001815 BV Kunda sem, kunda tam ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001816 BV Myslíme to upřímně : halíře dělaj talíře ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001817 BV V tom nejhorším případě : na novýhohradního šaška ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001818 BV Chat-bot #zitDoli : Nejlepší kavárenská ďáblova bylina (m 221000 682100 4,20 

05.09.2017 7001819 BV zemane drz se, pada vlada 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001820 BV kunda sem, kunda tam 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001821 BV kunda sem, kunda tam 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001822 BV Zdravím sparené gule! Teším sa na 203. ;) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001823 BV Zdravím všechny beaťáky ! Zvu Vás na koncert altrockov~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001824 BV Nejste dobrým prezidentem. 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7001825 BV Škoda slov pro lháře , opilce, vulgárního člověka. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001826 BV pane Miloši, pussy a popelníček, že? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001827 BV 10,- Kč sleva na veškerý sortimentřezaných květin od wv. 221000 682100 10,00 

05.09.2017 7001828 BV Miluji svou krasnou zenu Pavlu! Joa Zeman je ozraly hov 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001829 BV Seš lhář, vobkladas, vysavas svy boys, nevěří ti nikdo, k, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001830 BV Nikdys nebyl dope, smejou se ti ouou 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001831 BV Prodam starou televizi, zn. teletext mal! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001832 BV www.arthedain.czFantasy dobrodružství začíná! 221000 682100 6,90 

05.09.2017 7001833 BV Hail Satan! 666! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001834 BV Končíme Mílo, tady vystupuješ. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001835 BV Propustka do pekel - Bohužel https://www.youtube.com/v 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001836 BV Pane prezidente, odejděte , prosím.Obnovíte tak váženos 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001837 BV Jak se pozná, že Miloš Zeman lže? Hýbají se mu rty. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001838 BV Něco na důchod, ať už nám nemusítedělat ostudu 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001839 BV !!! Sbohem ty stará nachcanino !!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001840 BV Je mi z toho smutno, ale přidám jeden ze života-Peníze~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001841 BV Burda : Držím palce pane prezidente, přeji hlavně zdraví 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7001842 BV na nekampaň v Moravskoslezském kraji ty sedmilháři! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001843 BV Banka příjem 221000 682100 25,45 

05.09.2017 7001844 BV Tak život chode„ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001845 BV www.original1869.pl 221000 682100 1, 11 

05.09.2017 7001846 BV Kdybyste chtěl vykoupit svou černou duši a udělat s těmi 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7001847 BV Chcete PANA PREZIDENTA nebo PRASIDENTA? Volte< 221000 682100 1,23 

05.09.2017 7001848 BV www.freebit.cz 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001849 BV Co byl za bolševika Hlas Ameriky aSvobodná Evropa, je 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 44 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001850 BV Poslete to radeji me vybiram nakocarek 260564021 /030( 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001851 BV XD BUZERANTY Z HRADU ZDRAVÍ IRONICCZECH PO 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001852 BV MARA AUJESKÝ MÁ TEN NEJHEZČÍ ZADEK:) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001853 BV PROTI POLITICKE KOREKTNOSTI! 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7001854 BV NA KAPESNÉ PRO JIŘÍHO 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001855 BV VOLTE DRAHOŠE :-) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001856 BV CO JE TO TU ZA KLAUNI? TAKHLE Sl UTAHOVAT S p,=; 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001857 BV NEJLEPŠÍM KOMIKŮM V ČR. PROVĚRKA, PEROUTKC 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001858 BV ABY BYLA TAKOVÁ LEGRACE, JAKÁ BYLADOPOSUD. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001859 BV HALÉŘOVÁ ZÁPLAVA JEN UKAZUJE, CO JE ZÁKLADf\ 221000 682100 200,00 

05.09.2017 7001860 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001861 BV NADRZE NA VODU, JIMKY, SEPTIKY- WWW.PLAST-JI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001862 BV NA LETENKU DO RUSKA 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001863 BV PRODÁM GPS DO AUTA ZA 2500: HTTP:WWW.BAZAR 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001864 BV KUNDA SEM, KUNDA TAM, MILOŠ KONČÍ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001865 BV VEZMĚTE SE S OVEČKOU ZA RUKU A JDĚTE UŽ KOi\ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001866 BV DMS HAIMA 30 NA 87 777 1URL.CZ/CTZ8L POMOC Di 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7001867 BV LIDI, POJĎME PŘI Vši TÉ SRANDĚ BÝTI UŽITEČNÍ. KF 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7001868 BV POZDRAVUJEM CHLAPCOV Z KIRIN TEAMU „ PS: KEC 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7001869 BV ZEMAN ZNOVU - NA VYSOČINU! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001870 BV DO URČITÉ MÍRY JSME OVLIVNĚNI PLATFORMAMI, S 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001871 BV VZKAZ PRO PEPU ŠIKOLU: MÁM TĚ RÁD. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001872 BV ZLEJ, POMSTYCHTIVEJ, ZAPSKLEJAJESITNEJ, LHAi 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001873 BV KUNDA SEM, KUNDA TAM, KUNDA Z HRADU VEN!!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001874 BV PRO TOHO NEJZÁKEŘNĚJŠÍHO PRORUSKÝHO HLUF 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001875 BV PROSÍM, UŽ NE! KVŮLI LHANÍ, BURANSTVÍ, PODLÉZJ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001876 BV MILOŠOVI NA METANOL, JINDROVI NA KOKS A JIRKO 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7001877 BV OVČÁČKOVI NA LUBRIKAČNÍ GEL: BUDE MUSET ZM~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001878 BV NABABL BAM. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001879 BV PRODÁM KULATINU NA HUBENÍ HRYZCŮ , PRŮMĚR 4 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001880 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001881 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001882 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, š[ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001883 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, š[ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001884 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001885 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001886 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001887 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001888 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001889 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001890 BV JOR MAD2ESTY, DY SIS MAJ DÓTR, šl VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001891 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001892 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 45 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001893 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001894 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001895 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001896 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001897 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001898 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LIFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001899 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LIFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001900 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001901 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001902 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001903 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001904 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001905 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001906 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001907 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001908 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001909 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001910 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001911 BV MAJ JUROPIJEN DRÝM IS VEN MILOŠ ZEMAN LÍFS PI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001912 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PROD.LE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001913 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODLE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001914 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODLE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001915 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODLE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001916 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001917 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001918 BV 30 STŘÍBRNÝCH ČESKÉMU JIDÁŠOVI 221000 682100 0,30 

05.09.2017 7001919 BV ZVOLILI VÁS LIDÉ JAKO MENŠÍ ZLO. DOKÁZAL JSTE, 221000 682100 0,20 

05.09.2017 7001920 BV ZÁNOVNÍ MOTORKU DÁM TOMU, KDO Ml ZAOPATŘÍ ~ 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7001921 BV NA BAČKŮRKY MILDO, NA BAČKŮRKY 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001922 BV KALDÝ DEN MUSÍM NÉKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001923 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘIDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001924 BV VÍTE, POLITIK BY NEMÉL BÝT NUDNÝ. NUDN( POLITI< 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001925 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001926 BV @ELIŠKO TAKÉ TĚ MILUJI! @HONZA: SORRY JAKO, J 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001927 BV AHOJ MILOŠI, TU DNA BROTHERS. PÍSNIČKA PRO TE 221000 682100 1, 11 

05.09.2017 7001928 BV PŘISPĚVEK NA LEPŠÍ HRADNÍ OPEVNĚNÍ. NEPROJD 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001929 BV TYTO HALÍŘE ŠTĚSTÍ NEPŘINESOU . 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001930 BV NEJLEPŠÍ BUDOUC( DOKTORKA NA SVĚTĚMI TÍMTO 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001931 BV PANE ZEMANE, ODSTUPTE, NEJLÉPE Z FUNKCE, KD 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7001932 BV KAROLÍNKO MILUJU TÉ 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001933 BV TENTO PŘÍSPĚVEK BYL SMAZÁN REDAKCI, PROTOŽ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001934 BV (FONT COLOR='RED')ZEMAN POD HRAD!(/FONT) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001935 BV NA VÝLET DO PELHŘIMOVA 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 46 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001936 BV KDYL VÁS ZVOLILI, BYL JSEM OPTIMISTOU A ŘÍKAL 1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001937 BV RÁD PODPOŘÍM MILOVNÍKA PUTINA, ČÍNSKÝCH KOi\ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001938 BV TAHLE ZEMĚ JE NAŠE. A TAHLE ZEMĚ NENI AANI NE 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7001939 BV NA LÉČBU DEMECE A SYFILISU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001940 BV PANE PUSSYDENTE, NIC Sl NEDĚLEJTE Z URÁŽLIVÝ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001941 BV NA JEDNOSMÉRNOU LETENKU DO ČÍNY, PÁÁÁ .. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001942 BV ŠÁRI, VE ČTVRTEK JDU S KLUKAMA NA JEDNO. JEN, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001943 BV PRODAM RUCNI ROZMETAC HECHT 210. DVA ROKY: 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001944 BV V ZIVOTE JSEM SE VIC NESTYDEL, NEZZA TEBE, TY 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001945 BV POZDRAV Z KAVARNY. JO A SHANIM SIKOVNEHO KU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001946 BV TÁHNI DO ŘITI TY BUNDO!!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001947 BV PANE ZEMANE, POKUD SE CHCETE NADÁLE POLITI( 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001948 BV PROSIM NEKANDIDUJTE ZNOVU. AT NA VAS MOHU A 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001949 BV Na balzamovače . Odvádějí skvělou práci , vypadáte lip nE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001950 BV Snape kills Dumbledore on page 606 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001951 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidi 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001952 BV pí 221000 682100 3,14 

05.09.2017 7001953 BV Vůdcem dobrým bude ten , kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001954 BV na nafukovací člun 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7001955 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001956 BV na novou hůlku 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7001957 BV na poplatky spojené s transparentním účtem 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7001958 BV ten pocit kdyz te voli jenom negramoti! ou jeee. Milosku c 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001959 BV Na izolepu na držtičku a pařátky Ovčáčkovo 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7001960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 47 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7001979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7001997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7001999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 48 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002060 BV Ozve se občan, kterému jsem včera na Hlavním nádraží 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002062 BV Urážky lidí ukazují, že vás nemajírádi, nikoli, že jsou hlou 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002063 BV na paňáčka 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002064 BV Na munici na novináře 221000 682100 0,02 



Účetní deník Strana 49 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002065 BV Posílám finanční podporu na kampaňpro hulváta bez špe 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002066 BV Klub přátel TELEVARIETÉ https://www.facebook.com/grc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002067 BV Na sbírku nových šavlí. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002068 BV Za pražskou lihovarnu! 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002069 BV Na burkiny 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002070 BV Přestaňte prosím dělat ostudu sobě i celé republice . Přeji 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002071 BV Kdo maže, ten jede! WWW.SICILSKYOLEJ.CZ Hladko1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002072 BV ja jen nechapu proc takova stara troska ma potrebu nicit 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002073 BV I třináct je škoda, ale deset na nový trenky, ty červený a t 221000 682100 0,13 

05.09.2017 7002074 BV Tak co další virózka z vodečky z Ruské ambasády (korur 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002075 BV Miloš Zeman - Kunda sem, Kunda tam(funky remix) - htt~ 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002076 BV Růža je gay! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002077 BV Miloši, posilám halíř i pro neagenta Andreje. Ne, ze si to 1 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002078 BV sleduj @krnolife na instagramu 221000 682100 0,69 

05.09.2017 7002079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002084 BV Kaněc čyrvonaga čalavěka 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002091 BV GIANT STEPS NENÍ HUDBA 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002092 BV Ovcackovi na novy oblek, na uklizeni v mistnosti korunov 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002106 BV nejsem prazska kavarna,vitac,slunickar atd atd ALE CHC 221000 682100 0 ,01 

05.09.2017 7002107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 50 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002120 BV mynar.ovcacek. lukoil.putin zeman.vite pane redaktore cc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002125 BV Pro hloupeho kazdy hloupy ;) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002132 BV https://www.instagram.com/_matesk_/ MÁM TAM I FOTK 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002134 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002135 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002136 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002137 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002138 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002142 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002144 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002145 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002147 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002148 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002149 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002150 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 51 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002157 BV Ahoj, jsem Petr. Je mi 23 let a mým snem je mít hot dog · 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002158 BV Ahoooj, fajne to tady mate:) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002159 BV Něco na důchod, Milošku 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002160 BV Za víc jste opravdu nestál, pane prezidente. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002161 BV Kde je peroutkův článek? Už má Vráťa prověrku? Za koli 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002162 BV Přeji Vám od března 2018 příjemný a dlouhý pobyt na Ve 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002163 BV Levné opravy mobilů www.mobilite.cz (opravíme i aligato1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002164 BV od pražské kavárny 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002165 BV Šťastnou cestu zpátky na Vysočinu! 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7002166 BV "Tisíce lidí přispívají panu prezidentovi ." Jak dlouho bude 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002167 BV Vy vtipalci, vase starosti bych chtel mít. Poslete ty drobn 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002168 BV ZA TIBET 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002169 BV A DOTHRAKIII HORDE MILOŠ!!! ONAN OPEN FIIIIEEE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002170 BV Hlásil to už včera TASS, mrdej PASSY zas a zas. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002171 BV Nechci se za svého prezidenta už nadále stydět 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002172 BV Plenky Dada, rozvoz Brno a okolí zdarma! https://deti.ba; 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002173 BV Uz nejsem tak mlad, abych si mohl dovolit neplnit slipy. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002174 BV Nenechte Marušku smutnou z nové práce a napište jí zp1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002175 BV Češi-národ plnej "hrdinů" ... jaká ubohost tady plivat. Nejsi 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7002176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002179 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002191 BV Kdo poslal haléře je teplej 221000 682100 10,00 

05.09.2017 7002192 BV Miloši s láskou pražská kavárna, aneboj, o Ovčáčka se p 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002193 BV Nedá se vyjádřit , jak se za Vás jako hlavu státu stydím ... 1 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 52 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002195 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

05.09.2017 7002196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002197 BV Pro Vás, malého prezidenta, ale velkého lháře . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002198 BV www.jiridrahos.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002199 BV Odměna za reprezentaci v poslednímfunkčním období 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.201 7 7002201 BV 4/5 Dceři za to, že na party ztratila kalhotky. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002204 BV 5/5 A Miloši, když už jste na pokraji skonu , ze soucitu dal 221000 682100 5,00 

05.09.2017 7002205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002209 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002215 BV 2/5 Jirkovi za jeho pokoru nevelkou. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002216 BV 1/5 Vráťovi za to, jak výstřel si zadek prověrkou. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002217 BV Milý Blaničku , chtěl bych poslat pozdravy mé slečně Kate 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002218 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002219 BV Co po těch pádech si nechat opravit telefon? I se slevou 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002220 BV http://hail-hydra.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002221 BV ZEMANE NE! 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7002222 BV Sháníme pejska, štěňátko, takový hezký ovčátko mluvčál 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002223 BV Čapí čapí čapí čapí hnízdo 221000 682100 3,14 

05.09.2017 7002224 BV Tady máš na vlak do Moskvy, ty putinská hnido. 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002225 BV 3/5 Marťovi na ruské bankovní poplatky. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002226 BV https://smartopravy.cz/?ref=halirprozemana Co po těch p 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002227 BV Jsi ostuda naší krásné země. Doufám že si po volbách zl 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002228 BV Korunu Vám dá každý, hlas už ale ne. A nad tou Svatová 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002229 BV Čtení pro kavárníky a Havloidy: www.pravdaozrude.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002230 BV Dobrý den, neprodává někdo starou bankovní lampičku~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002231 BV Dobrý den, pane Prasidente, rád bych Vám věnoval tuto 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002232 BV Věřím, že dalšího prezidenta si zvolíme slušného člověk, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002233 BV Vyměň si to na rubly a táhni už jednou provždy do prdele 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002234 BV Duchodovy prispevek 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002235 BV vlevo dole, vlevo dole, vlevo dole, vlevo dole, vlevo dole, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002236 BV Daruji válendu s úložákem za odvoz! Praha 15. https://W\ 221000 682100 1,28 



Účetní deník Strana 53 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002237 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002238 BV Homokláda sem, homokláda tam. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002239 BV https://sim-religion.cz 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002240 BV -- Uživatel "Vojtěch" vstoupil do místnosti 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002241 BV Kéž by pánové Zeman, Mynář a Ovčáček po volbách skc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002242 BV Anička Pepíčkovi : Pepíčku , přijď dnes večer k nám,nikdo r 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002243 BV Vy vtipalci, vase starosti bych chtel mit. Poslete ty drobn 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002244 BV Za celou mou rodinu: Kéž by to vyšlo a už jste nebyl prez 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002245 BV Zánovní motorku dám tomu, kdo mi zaopatří nalezený hl, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002246 BV https://www.facebook.com/seksous/?fref=ts 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002247 BV Miloš mi prdel! 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002248 BV Na novou standartu ;-) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002249 BV Hledám charismatickou zralou ženu.ideálně se vzezřenír 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002250 BV pac a pusu 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002251 BV hodně štěstí a pevné zdraví 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002252 BV Goral ty hlavo cerna 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002253 BV Ještě více než za Vás se stydím zaty, kteří Vás pořád po1 221000 682100 o, 11 

05 .09.2017 7002254 BV Banka příjem 221000 682100 300,00 

05.09.2017 7002255 BV Na cestu do pekel. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002256 BV Pravidelným účastníkům připomínám , že se blíží první čt 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002257 BV www.origina11869.pl 221000 682100 1, 11 

05.09.2017 7002258 BV Koupím Apple TV 3. gen, 773 901 106 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002259 BV Příspěvek na ocenění kvalit hlavy státu . Vzbuzujete můj i 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002260 BV Konec posunu k prezidentské republice! PS: Umřel mi dr 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002261 BV MILUJU vyrábět mýdla, je to závislost. MILUJU se mými 1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002262 BV Pane inženýre měl by jste si už užívat důchodu. A kdy ná 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002263 BV I ZDE může být Vaše REKLAMA ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002264 BV Nechcete už umřít? To byste pro tuhle zemi byl národním 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002265 BV Mam dotaz: Toho Mynare vyhodíte kdy? Nechcete vsem: 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002266 BV Pane pussydente,už má Mlynář prověrku P.S . Koupím o, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002267 BV je pravda, ze soudruh Zeman je uzpo smrti a ze rusaci u, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002268 BV je pravda, ze soudruh Zeman lizerusakum zadek? dekuji 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002269 BV je pravda, ze je Ovcacek pedofil?dekuji za odpoved ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002270 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002271 BV vyser se na billboardy, kup si novou hulku at uz nespadn, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002272 BV Vykašlete se na to a užijte si zasloužený důchod . LB 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002273 BV sorryjako 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002274 BV www.tvguru.cz - porta! pro vsechnymilovniky filmu a seria 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002275 BV Miloš u psychoga: goo.gl/tnAHDz 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002276 BV Ahoj, mlady sympaticky sportovec hleda pohlednou Praz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002277 BV Zemane tady mate prispevek na cestudo Ciny, tam vas u 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002278 BV Na novou žumpu, ta stará už smrdí. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002279 BV štěstí a zdraví 2018 zvítězíme 221000 682100 1 000,00 



Účetní deník Strana 54 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002280 BV Mam rad susenky.https://goo.gl/amrdNfy 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002281 BV Odpocivej v nepokoji, ostudo naroda. R.N.I.P. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002282 BV jů, tady je lidí 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002283 BV Prispejte radeji mne. Jsem chudy student a mam sotva c 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002284 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002285 BV Zemanovi Trenky, Ovčáčkovi tepláky 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002286 BV Našemu králi bucku, tlacenky a becherovky na léčbu vira 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002287 BV Prispevek na tisteny vypis z tohotouctu ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002288 BV Prispevek od prazske kavarny 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002289 BV Ruský švábe, táhni z Hradu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002290 BV At zije nas pan prezident Marek Hilser 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002291 BV At zije nas pan prezident Michal Horacek 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002292 BV At zije nas pan prezident Jiri Drahos 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002293 BV Mackas mi hada debile 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002294 BV Na papuče 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002295 BV Pravda a láska musí zvítězit nad lží a nenávistí 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002296 BV Prispevek na cestu do prdele nebo do Kremlu. Hlavne ta 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002297 BV Príspevek na vlak na Vysocinu. Jedeto v 10:04, to stihne: 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002298 BV na vyčištění žumpy, která se z Hradu stala 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002299 BV Plodis jen ostudu.Tesím se, az se nebudu muset stydet,, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002300 BV Než dorazí prašule z Kremlu. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002301 BV Budete porazen, pane Zemane. Proteze pravda a laska r 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002302 BV Na nove trenky - vasi prezidentskoustandartu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002303 BV Primerena odmena za vzornou reprezentaci, prikladne ct 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002304 BV http://1url.cz/wtZ9Yhttp://1 url.cz/JtZ9n 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002305 BV Za vaši dosavadní péči o Českou Republiku 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002306 BV Dem na Jegra 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002307 BV Pro soudem usvedceneho lhare, hrdysymbol nasi zeme, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002308 BV Prehled lzi Milase Zemana:http://tinyurl.com/zemanovylzi 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002309 BV Pane Zemane vyhrajete a ti havlovcia prazska kavarna s 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7002310 BV na hledani vlevo dole, preposlete to prosim tomu druhym 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002311 BV Na vozicek 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002312 BV Na becherovku :- 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002313 BV Už nekandidujte 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002314 BV na člun, na Becherovku na cokoli -hlavně hodně daleko .. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002315 BV 30 stribrnych haleru pro Jidase Zemana, papalasskou 101 221000 682100 0,30 

05.09.2017 7002316 BV Děkuji Vám pane prezidente. Držte se a doufám že nám 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7002317 BV Pro gentlemana Zemana,proverku Mynare,LUKOIL Neje< 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002318 BV www.adamblistan.comNikdo mi nediktuje, o cem smim pi 221000 682100 6,66 

05.09.2017 7002319 BV Chudák účetní : 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002321 BV Uz by stacilo ty komunisto a rusko-cinsky patolízale. Uz ~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002322 BV Banka příjem 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 55 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002323 BV Banka příjem 221000 682100 13,00 

05.09.2017 7002324 BV Podporujeme naseho pana prezidentaz Tocnika. 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7002325 BV Verim, ze 5 let hanby a studu rychle skonci a uvidíme na 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7002326 BV Příspěvek na českou demokracii. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002327 BV Budeme Vas opet volit. Ti inzenyri,magistri co tu sproste 221000 682100 6,00 

05.09.2017 7002328 BV Dekuji, nechci 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002329 BV Panu Jezevci na novou noru v Rusku, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002330 BV Korunka pro stesti , abyTivydrzelo zdravicko Milosi.Vitezs 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002331 BV Na vodku. 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002332 BV Pro Miloše 221000 682100 20,00 

05.09.2017 7002333 BV Rád bych Vás upozornil že se ve škole rozšířil takový nei 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002334 BV Poslali bychom více, ale musíme šetřit na satelity, když d 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002335 BV Vážený pane presidente, moc rád bych se s Vámi setkal 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002336 BV zn. Prodám prezidenta! Ožrala jeden ožralý ... kdo nás hc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002337 BV Koupím turfy Mercurial, 42,5 velikost. Jak se spojíme? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002338 BV Cekám na tebe Miloši!!!LUCIFER(vládce pekel) 221000 682100 6,66 

05.09.2017 7002339 BV Včera jsem si ho dvakrát vyhonil , což je zvláštní, protože 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002340 BV MARBISLIFE 221000 682100 23,00 

05.09.2017 7002341 BV www.apartmentmaríe.cz 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002342 BV NA SVERACI KAZAJKU 221000 682100 1,02 

05.09.2017 7002343 BV Kunda sem, kunda tam. Doufam, ze uzse na ten hrad ne 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002344 BV Adam Kowalczyk, nemas nejakyvetsi? 45? Mel bych zaje 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7002345 BV Kostky jsou vrzeny, doufam ze to vyjde i Vam! 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002346 BV Vstavaj, prokljatjem zaklejmjonnyj,ves' mír golodnych i ra 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002347 BV follow my insta krutykarl+NejlevnejsiPromo 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002348 BV Mami, ja si ty statnice odlozil nazimu. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002349 BV Prispevek na leky proti viroze 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002350 BV Tak, pane rediteli, kdepak mamepopelnicek? 221000 682100 0,07 

05.09.2017 7002351 BV Na becherovku a kokes na hrade 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002352 BV Na becherovku a kokes na hrade 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002353 BV Prodam Kia Carnival 2.9 CRDi EX85 000 Kchttp://1url.cz. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002354 BV ???(?_?)??????(???)???srp a kladivo byt nemohlos kon 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002355 BV Chcete se naucit kreslit, fotit, citocit videa? Zkuste Stredr 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002356 BV Asi bych mela uklízet reklababicka a kopla hovno pod P· 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002357 BV milos mi prdel 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002358 BV &lt; script&gt; alert( 123); &lt;/scri pt&gt; % c0%af 221000 682100 0,01 

05.09.201 7 7002359 BV Na knizky s antiimperialistickou tematikou, radeji uz jen s 221000 682100 0,01 

05.09 .201 7 7002360 BV Na kapesne pro ovcacka 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002361 BV Na tekuty bucek radeji uz jen do kapacky 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002362 BV Na cestu, vsak vsichni víme kam .. .Vlastne kamkoliv .. . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002363 BV Na novy pestrobarevny obojek pro ovcacka 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002364 BV Na cestovní inkontinencni pomucky 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002365 BV Na dopoledni becherovku 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 56 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002366 BV Na cigarka 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002367 BV Na popelnicek 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002368 BV Na ranni becherovku 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002369 BV Kato, vezmes si me? 221000 682100 0,69 

05.09.2017 7002370 BV Preji pevne zdraví. To je pripevekod prejicich spoluobcan 221000 682100 3 000,00 

05.09.2017 7002371 BV KAVARNA BRNO DNES (utery)kdo chce do kavarny, tak 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002372 BV At zije Milos Zeman! Ale jinde. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002373 BV 710131 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7002374 BV Kavarne navzdory, 1000x prevysujetesedmilhare gaunere 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002375 BV Pro Soukupa, ktery na Barrandovu provadi neobjektivní;; 221000 682100 0,28 

05.09.2017 7002376 BV Kdo chcete poslat -20Kc, zadejteze sveho uctu platbu 0,( 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002377 BV Uzasnej chat...takze: Milosovi na trenkyBuresovi na tepla 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002378 BV Sori, za zbytek do 1.000 Ke objednavam samolepku na a 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002379 BV Miloši končíme! 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002380 BV Pitomci už v haléřích poslali přes3000 korun:)Keep goin!'.; 221000 682100 50,00 

05.09.2017 7002381 BV Mně nužen trup, já vybral Vas! Do skoroj vsteči. FANTOl'v 221000 682100 0,69 

05 09.2017 7002382 BV Zpívám ti vlasti má, život mě užírá, nesnášim Miloše a ne 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002383 BV Ten článek už se našel? Až se najde, přispěju víc. 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002384 BV ZEMAN 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7002385 BV Propadni panice! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002386 BV /ROC/NOT PROVIDED//NA CESTU DO PROP //ADLISTI 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7002387 BV Rada - přidejte vždy náhodný variabilní a specifický symt 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002388 BV Na rychlou KREMACI. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002389 BV Banka příjem 221000 682100 5,00 

05.09.2017 7002390 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002391 BV ZAHRÁDKÁŘIKERSKU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002392 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,20 

05.09.2017 7002393 BV ZEMAN VOLBY 18, HODNĚ ŠTĚSTÍ 221000 682100 O,Q1 

05.09.2017 7002394 BV SBOHEM, NECHCEME SE JEN STY[ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002395 BV PRO O2:RALÉHO SEDMILHÁŘE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002396 BV BABLBAM 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002397 BV MILOŠI, ZAČNI BALIT VĚCI. PA 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002398 BV A KUP Sl NĚCO NA SEBE! 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002399 BV KEKEKEK KEK 221000 682100 0,22 

05.09.2017 7002400 BV MAČKÁŠ Ml HADA, MILOŠI! MAČKÁŠ Ml HADA, MIi 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002401 BV TAK UŽ SE POMALU MŮL'.ETE BALIT 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002402 BV Z RUSKA PŘIJDE VÍCE.NEBOJTE ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002403 BV Z RUSKA PŘIJDE VÍCE.NEBOJTE ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002404 BV NA ČÍNSKOU PANDU 221000 682100 1,38 

05.09.2017 7002405 BV SBOHEM TY STARÁ NACHCANINO. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002406 BV NA ODSTĚHOVÁN[ Z PRAHY 13 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002407 BV NEMŮL'.U NAJÍT BRÝLE, POMŮŽETE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002408 BV JEDEN GREŠLÁK PRO OŽRALU. 221000 682100 1,90 



Účetní deník Strana 57 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002409 BV NEJSTE MŮJ PREZIDENT 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002410 BV KONEČNÁ, VYSTUPOVAT. .. 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002411 BV PRISPEVEK NA POSTIZENEHO 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002412 BV MÁTEKALKULAČKU?!? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002413 BV PUDEJIRKA NA PRACÁK??? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002414 BV PÉŠEC B5 NA D5 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002415 BV MÁM TĚ RÁD JAKO KAMARÁDA 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002416 BV UŽ MÁTE NAVOSKOVÁNO? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002417 BV LÁĎO , PODEJ Ml HASÁK .. . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002418 BV PRODÁM GUMAČKY (OBĚ LEVÉ!) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002419 BV NESNÁŠIM LOUUUČENÍÍÍ .. . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002420 BV RYCHLE PŘIJEĎ! DONALD TRUMP 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002421 BV VYČURAT, POMODLIT A PAPA 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002422 BV HALÍŘ SEM, HALÍŘ TAM ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002423 BV NA MOTOR KE ČLUNU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002424 BV NA, A KUP Sl NÉCO NA SEBE. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002425 BV ZEMAN • OCET VLASTI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002426 BV ZEMAN SE POZPÁTKU ČTE KUNDA1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002427 BV HNI SE, HNISE! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002428 BV VÍ UŽ JIRKA, ŽE JE DĚVČE? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002429 BV I KUN DA MŮŽE BÝT GENTLEMAN! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002430 BV NA TRENKY STANDARTNÍ VELIKos- 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002431 BV HUS,KOMENSKÝ, SMETANA, ZEMA 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002432 BV DARUJI MRTVÉ KOŤÁTKO 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002433 BV MÁM RÁD VŮNI TVÝ KŮŽE (J .O.) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002434 BV KOUPÍM BRUSLE (OBĚ PRAVÉ!) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002435 BV ... ALÉKY,S VZAL? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002436 BV AŤ OVCI PUKNE VARLE! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002437 BV MYNÁŘ NEMÁ PROVĚRKU Z MATIK' 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002438 BV KRTEČEK JE TUNELÁŘ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002439 BV BOlÍTO??? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002440 BV TÁHNI! TÁHNI! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002441 BV VÁŽIM Sl VÁS PANE PREZIDENTE 221000 682100 300,00 

05.09.2017 7002442 BV VEZMETE BURESE S SEBOU DO S~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002443 BV DRŽÍM PALCE .. . 221000 682100 111,11 

05.09.201 7 7002444 BV NA SLIBY CO NENASTALY NA SLIBY CO NENAST 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002445 BV DO SVIDANIYA 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002446 BV Banka příjem 221000 682100 31,96 

05.09.2017 7002447 BV NA OCHRANU HRANIC 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002448 BV HTTPS:1/GOO.GUGMWNHN 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002449 BV STYDÍM SE UŽ PŘES ČTYŘI ROKY. PROSÍM AŤ SE NE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002450 BV ZEMAN IS PUSSY! ZEMAN IS PUSSY! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002451 BV DAVID HYžA ODCHODNÉ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 58 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002452 BV NA HLEDÁNÍ PEROUTKOVA ČLÁNKl 221000 682100 4,20 

05.09.2017 7002453 BV ZDRAV[ OSTRAVSKÁ KAVÁRNA:-) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002454 BV NA ODCHOD. OSTUDY UŽ BYLO DO 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002455 BV R.BRUNCLIK- DOMUS VYSKOV PROTEST PROTI Z 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002456 BV RADEK BRUNCLÍK PROTEST PROTI ZEMAN< 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002457 BV ODEJDI ŠKŮDČE!TREBIC TI NEVER 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002458 BV PANU PRESIDENTOVI S LASKOU 221000 682100 5 000,00 

05.09.2017 7002459 BV NA CESTU DO PEKLA 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002460 BV KUNDEZDAR KUNDEZDAR 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002461 BV NA BURKINY, ABYSTE SE SCHOVAL 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002462 BV NA DALŠÍ DĚTSKÉ PORNO 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002463 BV KUNDO!!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002464 BV LET'S MAKE CZECHIA GREAT AGAlt 221000 682100 19,68 

05.09.2017 7002465 BV 5 LET OPRAVDU STAČILO. OSTUDA!5 LET OPRAVDU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002466 BV ZEMAN NA HRAD!ŠPILBERK,BEZDĚ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002467 BV NA BUBBLE BAM NA BUBBLE BAM 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002468 BV ZA VIG ME TA SRANDA NESTOJI 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002469 BV TAK NA VŠECHNY KUNDY, MILOŠU. TAK NA VŠECHN' 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002470 BV NA PŘESČASY PŘI HLEDÁNI ČLÁN~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002471 BV STYDIM SE ZA VAS 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002472 BV PRO NAŠEHO ODPORNÉHO OVARP 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002473 BV NA VOLEBNÍ KAMPAŇ 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002474 BV NA SOFTVÉROVÉ KULIČKY STAČ!. NA BOJ PROTI HE 221000 682100 0,99 

05.09.2017 7002475 BV KGB NA DÁČY. PRYČ Z HRADU! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002476 BV MAČKÁŠ Ml HADA, DEBILE! MAČKÁŠ Ml HADA, DE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002477 BV NA CHLAST A CfGA, DĚDKU. 221000 682100 31,14 

05.09.2017 7002478 BV PE REG MILOS _ZEMAN 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002479 BV NA CESTU DO NOVÉHO VESELÍ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002480 BV VOJTA U2 MÁ DVA ZUBY! 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002481 BV "KDO CHCE MOC, NEM[VA NIC." -KRAKONOŠ- 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002482 BV PETR SLAMĚNIK OVČÁČKOVI NA SIROTČIN 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002483 BV NA LETENKU DO ČÍNY NA LETENKU DO ČÍNY 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002484 BV PRO TATÍČKA ALKOHOLIKA. PRO POLITICKÉHO P 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002485 BV PRO SOUDRUHY OD TÍKACE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002486 BV DĚKUJEME, ODEJDĚTE PROSÍM! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002487 BV PRO STESTI K NEZNOVUZVOLENI. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002488 BV FACEBOOK.COM/CHDOS HLEDÁ H< 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002489 BV PRO PANA PREZIDENTA. DR21ME PALCEAJE N. 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7002490 BV DNESKA JE VENKU DOCELA PĚKNĚ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002491 BV VOLTE RADEJI SHEEPHAPPENS.CZ VOLTE RADEJI ~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002492 BV VOLTE RADEJI SHEEPHAPPENS.CZ VOLTE RADEJI ~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002493 BV VOLTE RADEJI SHEEPHAPPENS.CZ VOLTE RADEJI ~ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002494 BV KORUNKU MYNĎOVI NA PROVĚRKU. KORUNKU MYf 221000 682100 1,00 



Účetní deník Strana 59 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002495 BV POTŘEBUJI SE ZBAVIT 6 HALÉŘŮ DĚKUJEME, ODEJ 221000 682100 0,06 

05.09.2017 7002496 BV NA CESTU DO MOSKVY NA CESTU DO MOSKV 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002497 BV BABLBAM STEAK NA ROZLOUČENOU BABLBAM STE 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002498 BV PANEPREZIDENTE, STYĎTE SE!!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002499 BV TOMÁŠ KLEMENT VÍTECO ZNAMENÁ PASYí 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002500 BV STYDÍM SE ZA SVÉHO PRASEIDEN- 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002501 BV HODNĚ ŠTÉSTÍ A PEVNÉ NERVY! 221000 682100 200,00 

05.09.2017 7002502 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7002503 BV NAJEDNOSMERNOULETENKU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002504 BV PANE PRASIDENTE, ODEJDÉTE! KUN DA SEM, KUNI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002505 BV NA ODCHODNOU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002506 BV NA DALSI CESTU NA RHODOS 221000 682100 3,60 

05.09.2017 7002507 BV WWW.NANODRIVE.CZ WWWNANODRIVE.C2 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002508 BV DÍKYVÁM NECHLASTÁM. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002509 BV HRADNIMU VŘEDU NA CESTU DO „ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002510 BV NA CESTU DO PROPADLIŠTE DÉJII\ 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002511 BV TVŮJ MECENÁŠ NA JÍZDENKU Z HRADU DC 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002512 BV ASI TOLIK Sl VÁS VÁŽÍM! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002513 BV JITKA BARTUNKOVA, PRAHA TAKOVOU MÁTE PRI 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002514 BV Banka příjem 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002515 BV NA PODPORU ODCHODU NA VYSOi 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002516 BV DOVI, DOPO, DOPI! DOVI, DOPO, DOPI! 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7002517 BV DÁVAM TOMU ROK, MAX. DVA. DÁVAM TOMU ROK, 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002518 BV ZEMAN K ODCHODU ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002519 BV FÓR PREZIDENT KUP Sl ZA TO BUBBLE BU 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002520 BV MILDO PRO TEBE, SNADTO KAžDÝ UŽ POCH 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002521 BV STYDfM SE ZA VÁS, PROHRAJTE ! 221000 682100 0,10 

05.09 .2017 7002522 BV OSTUDA CASTKA NA UROVNI PRIJEMCI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002523 BV ZASLOUŽENÉ ODSTUPNÉ ZASLOUŽENÉ ODST 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002524 BV NENAVIST TU NEMA MISTO 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7002525 BV NA RUSKÝHO ŠVÁBA HNILOŠE EMANAPRO PANf IVAI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002526 BV VYDRŽTE!!! 221000 682100 10 000,00 

05.09.2017 7002527 BV KONECNE KONCIS ...... KONECNE KONCIS .. .... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002528 BV NA JEDNOSMĚR. LETENKU DO čfNY VRAŤTE KLfčE 1 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002529 BV PŘEJI ÚSPĚCH 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002530 BV Ještě nikdy neměla naše země za prezidenta takového b 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002531 BV Miloši přispívám Vám ať jste opravdu zdravý, jak to pořac 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002532 BV Ahoj lidi, rád bych jen pozdravil mí kamarády Petra z Ro, 221000 682100 o, 11 

05.09.2017 7002533 BV Chtěl jsem se jenom zeptat, jestliněkdo z panstva nemá 1 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002534 BV Stydím se za svého prezidenta 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002535 BV na kořalku, banka mě donutila přihodit desetník, sviňa je1 221000 682100 o, 11 

05.09.2017 7002536 BV Hl, MY NAME IS MILOSH ZEMAN AND WELCOME TO, 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002537 BV Diky Dedo a odpocivej v pokoji. 221000 682100 0,13 



Účetní deník Strana 60 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002538 BV AOOOOOJ tady jonas zurnalaskar zdravim vsechny osta 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002539 BV Děléééj, už jsi měl bejt vod válu 4minuty, ty magore !!! 221000 682100 0,23 

05.09.2017 7002540 BV A ještě za manžela - příspěvek na ještě jednu bradu. A cc 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002541 BV MODŘANEN SCHULE: Elementárním principem našeho 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002542 BV Koupím Audi A6 nebo Audi A 7 v dobrém stavu do 550k rc 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002543 BV Příspěvek na burku pro vás. Kdo sena vás má koukat! 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002544 BV kandidátů mnoho, možný prezident jen jeden, přeji mnoh 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002545 BV Pane prezidente, přeji Vám pokojnédožití na Vysocině . V 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002546 BV Tomáš Salavec, to je pán , to je pán 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002547 BV bude tombola? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002548 BV Hradec Kralovee !!! 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002549 BV spread the meme 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002550 BV na bablbam 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002551 BV Prodam papousek KAKADU. Levne.Ptakaukazuju od 19 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002552 BV Tu mate a jdete uz do prdele, paneinzenyre. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002553 BV Jsem Ginekolok z dyplomen. Visetreni ume doma nebo 1 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002554 BV Vsechno nejlepsi Juri :-* :-* 221000 682100 10,00 

05.09.2017 7002555 BV AT to vyjde!! 2018 !! 221000 682100 20,00 

05.09.2017 7002556 BV Ahoj mami, posilam pozdrav z dovolene, nemuzu najit pc 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002557 BV Nasbiral sem pytel vicek. Kam tomam poslat? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002558 BV Prodam stenata kocky domaci. Zn.Chlipna domacnost. 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002559 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002560 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002561 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002562 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002563 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002564 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002565 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002566 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002567 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002568 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002569 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002570 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002571 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002572 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002573 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002574 BV Prodam bily pracovní odev, bez jednoho rukavu. Zn. Cirk1 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002575 BV Hledam zenu s traktorem. Znacka: Foto traktoru nutnosti 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002576 BV Hledam telepaty. Ozvete se. Zn: Vyuz vite kde 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002577 BV Hodne stesti na spolupracovniky. Spozdravem Kaja S., K 221000 682100 0,25 

05.09.2017 7002578 BV http://demagog.cz/sliby-milose-zemana/ 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002579 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002580 BV Na lubrikant pro Vovcacka, zmrderuskej 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 61 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002581 BV I maly peniz udela velke divadlo ?? 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002582 BV Milas mi prdel! PS: pane Tomanza desitku tu televizi be1 221000 682100 0,01 

05 .09.2017 7002583 BV na rakvicku - podle toho jakvypadas, uz tu nastesti asi dl• 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002584 BV www.jetencurakjesteprezidentem.cz 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002585 BV KOCOUROVI NESMI BYT UBLIZENO 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002586 BV Na cestu do hrobu ty ruda pochcanastara alkoholem nas 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002587 BV Rozumni prispivaji, nicemove kritizuji. 221000 682100 1 234,00 

05.09.2017 7002588 BV Hledam submisivni divku naobcasnou souloz. Zn. : BDSIV 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002589 BV Za tu ostudu vic dat nejde 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002590 BV Stydim se za Vas. 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002591 BV Zemandrtalce, my chceme smerovat na zapad ! Kundo l 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002592 BV Zemandrtalce, my chceme smerovat na zapad ! Kundo ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002593 BV Zemandrtalce, my chceme smerovat na zapad ! Kundo ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002594 BV Zemandrtalce, my chceme smerovatna zapad ! Kundo ! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002595 BV Prispevek na hledaní zakladni spolecenske slusnosti a se 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002596 BV Ani ten halir byste si za svoupraci nezaslouzil. Uz aby byl 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002597 BV Karlu Schwarzenbergovi bych poslala na kampan vic, ale 221000 682100 0,38 

05.09.2017 7002598 BV Superzeman je jen jeden a to jsemja! 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7002599 BV Mohl by si taky bejt, uplne v kl iduzabitej, nikomu bys necl 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002600 BV Vas tedy opravdu na hrade nechci 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002601 BV Lidé Vás zvolili , lidé Vás teď hodnotí. Smutné, že? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002602 BV ctusi .info adekvátní příspěvek 221000 682100 3,14 

05.09.2017 7002603 BV čau Míro 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002604 BV Student poptává samostatný pokoj vBrně - Ideálně Kr. Pc 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002605 BV Hodně zdaru, pane prezidente. Nepřesvědčil jste jen pár 221000 682100 500,00 

05.09.2017 7002606 BV Za Opoziční smlouvu patříte do jedné cely s Klausem ! ! ! 221000 682100 o, 11 

05.09 .2017 7002607 BV Nejlepší nekorektní humor na FB Make Sudetenland Gre 221000 682100 0,12 

05.09.2017 7002608 BV Pán Babiš, držím Vám pěsti s celoumou liščí farmou! 221000 682100 3,00 

05.09.2017 7002609 BV Ješitný blbe táhni do prdele.Za Peroutku(vlevo dole),ForE 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002610 BV Na nové pasy. Víte co je to pasy, pane redaktore? 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002611 BV JOIN THE ENLIGHTENED. PŘIJDTE Sl ZAHRÁT INGRE 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002612 BV Příspěvek na kurz slušného chování. 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002613 BV Na dožití 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002614 BV zoufalý protest proti kandidatuře 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002615 BV Všechny zločiny a kolaborace Ovarazde https://www.face 221000 682100 0,12 

05.09.2017 7002616 BV Stydím se za tuto zemi, že vás zvolila. Posílám příspěvef 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002617 BV na jednosměrnou cestu do Ruska 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002618 BV Brněnská kavárna zdraví Hrad 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002619 BV Miloši, to dáš! 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002620 BV Rakve nevedeme ale komplet komisníinteriér u nás seže 221000 682100 0,12 

05.09.2017 7002621 BV Přeji úspěch v prezidentských volbách. Horáček a Draho 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7002622 BV 8 členů rodiny + pes Filip, příspěvek na Becherovku na c 221000 682100 0,11 

05 .09.2017 7002623 BV Stydím se za takoveho prezidenta! Nastesti to uz bylo na 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 62 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002624 BV Zdravím pana Františka Ciglbauera aJana Mikeše, nejvě 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002625 BV Půlpence jako honorář za podíl na zhrubnutí spolecnosti 221000 682100 o, 11 

05.09.2017 7002626 BV Zbytek posle Lukoil 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002627 BV Nestydím se za ZEMANA, stydím se zaNÁROD, který si I 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002628 BV Na vitamíny, taková viróza dokáže potrápit. I když tady b~ 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002629 BV miloši kup si energit,ať ti to pálí 221000 682100 0,20 

05.09.2017 7002630 BV Pro Zemana jsme jen národ hlupáků (debilů) a hnoje. 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002631 BV Banka příjem 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002632 BV potřeboval jsem si zaokrouhlit stavúčtu, těch 61 haléřů m 221000 682100 0,61 

05.09.2017 7002633 BV Koupím televizi, nejlépe 108cm. 221000 682100 o, 11 

05.09.2017 7002634 BV Už zmiz, ty špatný vypravěči vtipů! 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002635 BV Tumáš a táhni ke všem čertům, dědkuprašivej! 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002636 BV Pussydent sem Pussydent tam - na cestu do nicoty 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002637 BV Stačí vydržet a vše se k lepšímu obrátí! 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002638 BV Příspěvek na jednosměrnou letenku do Ruska. 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002639 BV od tesařu z Krumlova, Karel, Martin, Laďa , Petr a Pepa. I 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002640 BV To neposílám Zemanovi, ten už má vypito dost, ale rovnc 221000 682100 19,68 

05.09.2017 7002641 BV ... 0000 ......... . . . . . ..... ( .... ) ... Oooo ...... ) . ./ ..... ( .... ) ..... u ....... ) .. / 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002642 BV Jeden drobek, abys nebyl hladovej 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002643 BV Vojta Čep tě miluje <3 :( 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002644 BV Posílám ztracenou korunu pane králi, šaška mate super 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002645 BV follow me on instagram @honzadonatis 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002646 BV Pro Jirku Ovčáčka jako kapesné. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002647 BV follow me on instagram @honzadonatis 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002648 BV Milý vesnický dědečku, posílám příspěvek na důchod, ab 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002649 BV Když se podívám, jak je zdrchlanejza těch 5 let, tak snad 221000 682100 1, 11 

05.09.2017 7002650 BV Díky tobě Mlhoši jsme jediný stát.který má za prezidenta 221000 682100 0,05 

05.09.2017 7002651 BV Nikdy jste nebyl mým prezidentem, ale doufám, že mým , 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002652 BV Ať žije Zeman, ale jinde! #pussy 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002653 BV WeAreCarFans https://www.youtube.com/channel/UCuz, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002654 BV Miloši.zdraví pražská kavárna z Kralup 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002655 BV A poslední věta, vy jste pane ministerský předsedo, kráv: 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002656 BV Celosvětová ostuda a zneuctění prezidentského úřadu.~ 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002657 BV Ty komunistický prase, táhni už doprdele ty Ruský švábe 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002658 BV Halíř na eutanázii Ovčáčka a halířna prověrku Mynáře 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002659 BV Na cestu z hradu. Nikdy více uz takovou ostudu nechcerT 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002660 BV Na rozloučenou s ruským kolaborantem, soudně usvědb 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002661 BV ZABLBAM 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002662 BV Malý příspěvek na povolební cestu do Ruska. Doufám, ž1 221000 682100 O, 11 

05.09 .2017 7002663 BV Prodám: Audi Coupe 2.3E, rok:1989 najeto:194000km, l'T 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002664 BV Pes jitrničku sežral docela maličkou, spatřil ho při tom ku 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002665 BV follow @patriska_love na instagramu. Muck :• 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002666 BV ča 221000 682100 3,14 



Účetní deník Strana 63 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

05.09.2017 7002667 BV Prosím, najděte v sobě ještě poslední kousky hrdostí a sl 221000 682100 0,11 

05.09.2017 7002668 BV Za 6.66 pošli 666.666 ty pasy 221000 682100 6,66 

05.09.2017 7002669 BV TÁHNI!!! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002670 BV Posílám písničku od CURLIES pro pana prezidenta a jeh 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002671 BV Raději Zemana než ťunťu Drahoše a zkázu Evropy 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7002672 BV Raději Zemana než okrádání hazardem a zkázu Evropy I 221000 682100 100,00 

05.09.2017 7002673 BV Raději Zemana než okrádání hazardem a zkázu Evropy I 221000 682100 10,00 

05.09.2017 7002674 BV Raději Zemana než okrádání hazardem a zkázu Evropy I 221000 682100 10,00 

05.09.2017 7002675 BV Raději Zemana než okrádání hazardem a zkázu Evropy I 221000 682100 10,00 

05.09.2017 7002676 BV Jestli si někdy promocím gatě a přijdu pozdě na pohreb, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002677 BV Na Milasovi jde vidět, ze uz si potrebuje odpocinout. Prot 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002678 BV Panu Miloši Zemanovi na láhev vodky 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002679 BV kundo 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002680 BV Já opravdu nechci 2x po sobe strkat hlavu do zachoda a 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002681 BV EASY STEPS - Hledáte kapelu na festival/akci/koncert?! 221000 682100 O,Q1 

05.09.2017 7002682 BV Mých 50Kč na podporu má váhu přesně 5.000 příspěvků 221000 682100 50,00 

05.09.2017 7002683 BV Pro přisluhovace a mužikapro nejrychlejší odpal na Vyso, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002684 BV Na bablbam pro Ovcácka 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002685 BV Dost bolo Milouše. Slyším zvonění. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002686 BV Příspěvek na taxík domů .. . 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002687 BV Stydim se za prezidenta! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002688 BV NA LÉCBU PROTI KOLABORACI S PUTINEM 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002689 BV Kundo sem, Kundo tam 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002690 BV NA NOVÝ ŠPUNT K BERLI, KUP OVCÁKOJGRANULE I 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7002691 BV Na zapití žalu v lednu 2018. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002692 BV Na duchod na Vysocine ... bez domu. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002693 BV Jezevcovi s láskou 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002694 BV Banka příjem 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002695 BV Na jednosměrný lístek na Vysocinu. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002696 BV Pevné zdraví a držím palce 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002697 BV Přeji pevné zdraví a vítězství. 221000 682100 1 000,00 

05.09.2017 7002698 BV Na burku pro Vaši ženu Ivanu. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002699 BV Už jste nadělal škody až až ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002700 BV Na jednosměrnou letenku via Moskva 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002701 BV Na sportovní aktivity ... aneb *itníalpinismus v zadních cás 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002702 BV na stěhovací auto z hradu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002703 BV Na věnec, Mildo. Pohřební ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002704 BV Halire delaji talire! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002705 BV Tesim se, ze v lednu skonci sestupna uroven nasich pre2 221000 682100 0,03 

05.09.2017 7002706 BV myslíte ze jste uspel?Nebo je vam to jedno? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002707 BV Mel jste Milasi Zemane spoustucasu, abyste si zaslouzíl 1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002708 BV POJD SEMNOU NA PANAAAKAAAAAAAAA:))))))))) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002709 BV Oekuji za vse 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 64 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002710 BV Na lahvace. Az. Vas vyndají z tohoskleniku kam Vas nektE 221000 682100 6,66 

05.09.2017 7002711 BV Prazska restaurace s pivotekouPivovarsky klub hleda cis 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002712 BV Posilam ti bura, rudy bolsevickynoku! :-P 221000 682100 5,00 

05.09.2017 7002713 BV Na poplatek u veterinare proOvcacka. Odcervit, odblesit 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002714 BV Na lekce cinstiny, at jim muze panprezident lezt do zadkt 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002715 BV Na karticku do knihovny pro dceru.Nudí se a chodi na na 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002716 BV Na nove papuce, na chalupe je zima. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002717 BV Na lubriant, Vladimir P. je mocvelky, pan prezitent pak ne 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002718 BV Na lekce statnickeho chovaní odpana Spacka. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002719 BV Na krabicku cigaret a ozdobnypopelnicek. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002720 BV Na novy nafukovací clun. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002721 BV Kunda sem, kunda tam. Jedna je treba na hrade, a druhé 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002722 BV Vite, co je to v anglictine passy? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002723 BV ................ 221000 682100 0,30 

05.09.2017 7002724 BV NEVITENEKDOPROCMINEJDOUPSATMALYPISMENN 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002725 BV Voda uz se vari! 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002726 BV www.apartmentmarie.cz 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002727 BV Kdo seje vitr, sklizi bouri! 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002728 BV Preji Vam brzke uzdraveni. Vemte si na zotaveni volno, s 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002729 BV Z hovna bic neupletes, stejne jakoz Ovara dustojneho pn 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002730 BV Na krasny duchod v Novem Veseli. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002731 BV 666 - to je cislo presne proMilose. STYDIM SE ZA SVEH 221000 682100 6,66 

05.09.2017 7002732 BV Na bubble bum a nejhorsihopredsidenta v historii Cesker 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002733 BV Za reprezentaci CR, za Peroutku, za Mynare, za Ovcack, 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002734 BV tobe ten pruser cos udelal bohuzeldojde az ... 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002735 BV Ales Pavelec je nejhorsi golman!+bezstartovacianizapas 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002736 BV Cokoliv ti slibi, dam dvojnasobek (Tyrion Lannister) 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002737 BV na proverku Mynarovi 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002738 BV pac a pussu Ovcackovi 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002739 BV Korunovacni klenoty, Peroutka, ... 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002740 BV Smutne, kdyz prezident je symbolemarogance a jeho ver 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002741 BV Už běžte jinam, chci s dětma na Hrad a teď nemůžeme, I 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002742 BV Sympatický mladý muž hledá pěstební dělníci, nejlépe ve 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002743 BV Já bych Vám nic neposlal, ale synek prý, ať pošlu, abystE 221000 682100 0,38 

05.09.2017 7002744 BV Posíláme 1 víčko a písničku k tomuhttps://youtu.be/tLN3< 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002745 BV Chlast - slast! 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002746 BV prispevek na uhradu cla a postovneho za nova jatra a pli, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002747 BV Dobrý den, užil jste si dost, občané nikoliv, budle spokoje 221000 682100 O, 11 

05.09.2017 7002748 BV Go Vysočina a zpátky ni krok 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002749 BV 2 haléře na oči, ať máš pro Charóna na převoz přes řeku 221000 682100 0,02 

05.09.2017 7002750 BV '\"; SELECT LOADFILE(0x633A5C626F6F7 42E696E69) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002751 BV příspěvek na hledání Peroutkova článku 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002752 BV Příště už chybu snad nikdo neudělá 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 65 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.09.2017 7002753 BV Příspěvek na jízdenku Praha - Vysočina 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002754 BV Kunda ke kundě sedá ... rovný rovného si hledá. .. Milouš, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002755 BV Hola hola, lafeta volá. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002756 BV Na krásný bezstarostný pohodový život po prohraných ve 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002757 BV Proti blbosti i bohové bojují marně . - Jan Werich 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002758 BV TROSKY WASTED CREW 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002759 BV Bablbam, debile. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002760 BV Stromy na Vysočině čekají-dřevo kedřevu 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002761 BV Miloši, Vráťo, Martine, rozdělte se podle zásluh . 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002762 BV Banka příjem 221000 682100 0,27 

05.09.2017 7002763 BV Na další cestu do Číny - a místo krtečka darovat Ovčáčké 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002764 BV Rusové jsou svině a zrádci ti, co jim slouží. 1968 nezapo 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002765 BV Ví tady někdo, co je to pussy? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002766 BV Na nova jatra 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002767 BV V Číně už čekají a možná také Putin 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002768 BV Hledám kamaráda na dopisování. Mezi moje záliby patří 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002769 BV POKUD BUDE ZEMAN ZNOVU PREZIDENTEM, FUNK( 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002770 BV Banka příjem 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002771 BV Jak jsem Vás kdy mohla volit?????????????? 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002772 BV Dám ti korunu, když zavřeš hubu. Tumáš! 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002773 BV J VILIMEK CJ / Hr A Novacek: Jak jste poslali platbu, ab) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002774 BV Odcházíš poražen 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002775 BV Na horcici pro Ovara 221000 682100 0,01 

05.09 .2017 7002776 BV Na rakev, ty buranský nevychovaný prase. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002777 BV Jak přeinstalovat Windows? Jak vybrat správný počítač? 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002778 BV Slušnej adspace! Gameři se smyslempro humor a ironii i 221000 682100 13,37 

05.09.2017 7002779 BV Pane snad již brzy bývalý prezidente, ne všechna piva z , 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002780 BV Pro: Pavel Bujarek. Co je tady anonymního? U každé pla 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002781 BV Na další mejdlo proruské hradní partě .Tentokrát snad už 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002782 BV Prodám Notebook HP NC4400 , 1290Kč, Ostrava!!! 221000 682100 0,10 

05.09.2017 7002783 BV A vy co mu posíláte stovky a tisíce jste ještě horši než on 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002784 BV Vy vtipalci, vase starosti bych chtel mit. Poslete ty drobn 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002785 BV Nechci na Hradě lháře a alkoholika. Nechci na Hradě vái 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002786 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002787 BV Pravda a láska musí zvítězit nad lží a nenávistí 221000 682100 0,01 

05.09.201 7 7002788 BV Na becherovku pro další eskalaci opileckých bonmotů . V 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002789 BV Není hanba narodit se hlupákem. Jejenom hanba jako hl 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002790 BV Miloši.nic jsem od tebe neočekával.ale hrubka ve slibu,(r 221 000 682100 0,01 

05.09.2017 7002791 BV Fič v píč 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002792 BV Jakákoliv příchozí platba v měně USD a jiné, vyjma Euro 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002793 BV Rádobyinteligent a ostuda národa pochopí, debilní vol ič; 221000 682100 0,59 

05.09.2017 7002794 BV na letenku do Washingtonu 221000 682100 0,01 

05.09.201 7 7002795 BV Ať žije ženský fotbal! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 66 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

05.09.2017 7002796 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002797 BV HODNĚ ŠTĚSTÍ PANE PREZIDENTE 221000 682100 5 000,00 

05.09.2017 7002798 BV NA CESTU DO MOSKVY NEBO PEKINGU. ANEVRACE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002799 BV NEŽ ODEJDEŠ, VYDEZINFIKUJ TO TAM, At SE PAND 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002800 BV PŘÍSPĚVEK NA NOVÝ NAFUKOVACÍ ČLUN.A+M+B 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002801 BV RUSKÉMU ŠVÁBOVI NA BURKINI 221000 682100 6,66 

05.09.2017 7002802 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002803 BV THE NOUN PUSSY MEANING 'CAT' SORRYKUNDO 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002804 BV PŘÍSPĚVEK NA CHLAST, VZKAZUJE ČESKÉ STUDEN. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002805 BV PŘÍSPĚVEK HRADNÍ SPRÁVĚ NA DETOXIKACI HRADI 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002806 BV NA ORTOPEDICKÉ A GERIATRICKÉ POMŮCKY. 221000 682100 0,26 

05.09.2017 7002807 BV KUN DA SEM, KUNDA TAM. NA GRANULE PRO JIRKU. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002808 BV VIG DÁT NEMOHU, PROTOŽE JSEM PESAPÁNÍČEK r... 221000 682100 0,08 

05.09.2017 7002809 BV JE TO SICE HÁZENI PEREL. .. , ALE ZASE JE TO NAŠT 221000 682100 3,50 

05.09.2017 7002810 BV PŘÍSPĚVEK NA SOUTĚŽ O NEJVTIPNĚJŠÍBONMOT 221000 682100 1,00 

05.09.2017 7002811 BV NA DODATEČNÉ OSVOJENI ZÁKLADŮ SLUŠNÉHO Cr 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002812 BV BEZ KOMENTÁŘE, ANI ZA TEN Ml UŽ NESTOJÍTE. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002813 BV NOBLESNÍMU PREZIDENTOVI ZA PRAVDOMLUVNos· 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002814 BV NA CESTU DO PRDELE 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002815 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002816 BV I JEN ČÁST KDYBY PRAVDA-'RUSKO BEZPOZLÁTKA': 221000 682100 0,42 

05.09.2017 7002817 BV NEMOHU Sl POMOCI, OPRAVDU SE ZA VÁS STYDÍM. 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002818 BV Ať má tento účet aspoň nějaký smysl :-) 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002819 BV A můžete opakovaně každý den, i zároveň z více prohlíž1 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002820 BV Nabízím 2 matrace 80x200 cm za odvoz, Brno Bystrc, m, 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002821 BV Milovníci zvířat, klikejte na www.clickandfeed.cz. Nakrmí 221000 682100 0,01 

05.09.2017 7002822 BV http ://www.zemancountdown.cz/ 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7002823 BV Ppci zábava :D „sa smejem ako blázon :D tak prispejem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002824 BV Na kampaň prezidenta republiky republiky 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7002825 BV Přeji si jiného prezidenta. Už brzy !!I 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002826 BV Zadej kod ZEMAN a mas 20% slevu na vše!!! www.ganj 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002827 BV Největší výběr semen marihuany v ČR . www.ganjaseeds 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002828 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002829 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách .. . www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002830 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002831 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7002832 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002833 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách .. . www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002834 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002835 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002836 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách .. . www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7002837 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7002838 BV MILOŠI. .. Tož na ten konec ... Slivovice je nej! 221000 682100 1, 11 



Účetní deník Strana 67 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7002839 BV ***1rlt************** .. ********************lrlc***1rlt***.,,....***..,,**** 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002840 BV Standashow - tento ucet je ted v primem prenosu na star 221000 682100 0,50 

06.09.2017 7002841 BV Kvalitní potraviny z Německa sleva 3% heslo: míloš201E 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002842 BV doma chlastej kolik sneseš.ale nelez s virozou mezi lidi u 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002843 BV Kvalitní potraviny z Německa www.zboziznemecka.eu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002844 BV Míšo, řekni jak to je! :-0 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002845 BV Chcete mít důstojné fotky - na rozdíl od pana prezidenta~ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002846 BV Dar k volbám 2018, pro Vás p. Zemane.protože máte r2 221000 682100 500,00 

06.09.2017 7002847 BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadáni kódu: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002848 BV V Irsku chovají ovce na vlnu, na hradě mají Ovčáčka na I 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002849 BV pane inženýre Novotný. Za večeři pro sráče je to tak ako1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002850 BV I Miloš může říct "Ne, raději teplý svetr z ovčí vlny". / wwv 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002851 BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002852 BV Už žádný chladný Ovčáček; už pouze hřejivé svetry z ovč 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002853 BV Chlad přichází z Kremlu a Vysočiny, pořiďte si teplý svetr 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002854 BV Luxusní prsteny! Návrat k přírodě. Dejte Like na FB D~ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002855 BV Luxusní doplňky z masívu a jiné designové výrobky ze dř 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002856 BV Když prezidenta, tak progresivního; když svetr, tak však t 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002857 BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002858 BV V Irsku se běžná ovce stříhá na vlnu, zatímco v Praze ml 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002859 BV Tradiční irské svetry z ovčí vlny/ www.tradicnisvetry.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002860 BV Chceme Novou VLNU v české politice! www.tradicnisvetr 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002861 BV I Miloš může říct: "Ne, raději teplý svetr" ... www.tradicnis 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002862 BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002863 BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002864 BV Fotograf - www.michalfaltejsek.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002865 BV výplata za činnost proti lidem české republiky, zbytek přij1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002866 BV 1000 Kč je za 100000 halířových blbců . Překlep no. Sorr 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7002867 BV Milý Miloušku můžeme si Tykat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002868 BV protože Ty Becherovku 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002869 BV já JOINTA)) a #Bernard 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002870 BV a taky objímám na Vysoči ně stromy 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002871 BV nicméně kvůli energiím těch stromu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002872 BV a ne kvuli opilecke demenci 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002873 BV takže prosím Tě)) : 3x 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7002874 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002875 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002876 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002877 BV 1000 Kč je za 10000 halířových blbců . Jejich výlevy mají 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7002878 BV Přidávám se s haléřem, do 1000 Kč se nás "blbců" vejde 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002879 BV Ing. Novotny Jiri : 1 000 / 0,01 = 100 000 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002880 BV Buď poražen! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002881 BV www.barvy-na-drevo.cz pouzij slevovy kupon „milos„ a v 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 68 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7002882 BV Prodám PVC parapety https://dum.bazos.cz/inzerat/7912 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002883 BV 1000 Kč je za 10000 halířových blbců . Díky za odvahu pr 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7002884 BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002885 BV Už žádné špinavosti od Ovčáčka, ale pouze svetry z čisté 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002886 BV Už žádný lživé "očáčkoviny" ale pouze pravé svetry z ovč 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002887 BV Je teplejši Ovčáček , nebo naše svetry z ovčí vlny? www.I 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7002888 BV Jde na vás chlad z Ovčáčka , kupte si kvalitní svetr z ovčí 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002889 BV Už žádný chladný Ovčáček; už pouze hřejivé svetry z ovc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002890 BV Pane vrchni, pivo není k piti , roštěnka není k jídlu. ZavolE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002891 BV "Proč piješ to pivo stéblem?" "Slíbil jsem manželce, že SE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002892 BV Lady Dee pro extra.cz: Čeká mě postelová maturita. Uq: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002893 BV www.necestovka.cz facebook.com/necestovka instagran 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7002894 BV Až prodáme 100 letenek s promokódem MILOŠ, pošelen 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7002895 BV Na jednosměrnou jízdenku do Moskvy - a už se nevracej 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002896 BV Junior web developer hledá práci 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002897 BV Erebos - nápoj antických bohů. S dopravou zdarma a sle 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002898 BV 0,01 kč od spodních 1 0mil. pro nadčlověka Miloše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002899 BV Erebos - nápoj antických bohů. S dopravou zdarma a sle 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002900 BV 0,01 kč od spodních 1 0mil. pro nadčlověka Miloše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002901 BV Prodám dřevo - štípaná břiza . Rovnaný1 m3/1200Kč. Vys 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002902 BV někdy zajdi 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7002903 BV Kvalitní překlady textů i soudní. www.manes.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002904 BV Nebuď Zeman. Staň se bohem! Ochutnej EREBOS! wwv- 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002905 BV Michale, sehnal jsi tu korektorku? Tom 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002906 BV Lidi! CHOVEJTE SE TU SLUŠNĚ! Posílejte maximálně h 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002907 BV Nemá někdo drobný za dvacku ? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002908 BV Miloši, co můžeš vypít dnes, neodkládej na zítřek. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002909 BV Hudební klub Tři Opice na Vsetíně přijme barmana / barr 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002910 BV Nezapomeňte uvádět jakýkoliv variabilní, specifický a kor 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002911 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju , ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002912 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju , ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002913 BV Hrad neni tvuj, starej koralo, je nas, tak se tam neopevnu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002914 BV poslechněte TOHLE https://www.youtube.com/watch?v= 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7002915 BV NAPALM DEATH nahrávají novou desku 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7002916 BV ROVERS Karviná!! www.rovers.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002917 BV Fotograf - www.michalfaltejsek.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002918 BV Fotograf - www.michalfaltejsek.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002919 BV ZA 0,01 EUR JE POPLATOK 20,00 CZK :-) TAK POSLITI 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7002920 BV CIMBALISTA pátek Valtice, 4h hraní. cimbál a odvoz zajii 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002921 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002922 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002923 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dirku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002924 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 69 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7002925 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002926 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002927 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002928 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002929 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002930 BV Miloši, Ty inženýrku, nevymetej ruskou dírku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002931 BV NEJLEVNEJSI REKLAMA 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002932 BV Posílám pod vlivem dnešní reklamy na Váš účet na Baka 221000 682100 500,00 

06.09.2017 7002933 BV Zdravím kluky z laborky, příští týden bych se stavil (asi VE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002934 BV ( MALÁ POLNÍ KUCHYNÉ DYMOK OD KALAŠNIKOW 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002935 BV Cau borci, ja vezmu. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002936 BV Příspěvek na plnění předvolebních slibů, viz např. http://E 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002937 BV Příspěvek na zjemnění slovníku pana prezidenta (prosím 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002938 BV Příspěvek do snad už brzkého politického důchodu. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002939 BV Příspěvek na Mynářovu prověrku. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002940 BV Příspěvek na náklady spojené s hledáním Peroutkova čl, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002941 BV Na, kup si něco na sebe 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002942 BV Fotograf - www.michalfaltejsek.cz 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7002943 BV pro Vase priznivce:http://neovlivni .cz/databaze-proruskeh 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7002944 BV Rozdelte se i se svymiproruskymi poradci. 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7002945 BV Mily Cendo! Vsechno nejlepsi k narozeninam, preje tvoje 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7002946 BV Koupím Fiat Multipla - https://auto .bazos.cz/inzerat/7911~ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002947 BV Na dovolenou si nezapomeňte passy a dostatek energie. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002948 BV /OO2017-09-06/SPCZ2701000001153951240257 ,KLEG, 221000 682100 2,55 

06.09.2017 7002949 BV AHOJ, POSILAM NEJAKY DROBNY NA CESTU Z HRA[ 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7002950 BV Krskova Kristyna: LHÁŘ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002951 BV , je treba sundat z ostudy kabat 221000 682100 2,80 

06.09.2017 7002952 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002953 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002954 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002955 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002956 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002957 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002958 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002959 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002960 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002961 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002962 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna .1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002963 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna .1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002964 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002965 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna., 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002966 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002967 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.1 221000 682100 0,07 



Účetní deník Strana 70 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7002968 BV Vydelejte si ve sdilene ekonomice: www.hodinova-dilna.c 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7002969 BV POSÍLÁM EKVIVALENT 100 RUBLŮ, ŽIVOT V MOSKVÉ 221000 682100 37,86 

06.09.2017 7002970 BV slovni fotbalMILOS/SPRATEK/KARIKATURA 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002971 BV Tady nakrmíte Aligátora s SOS tlačítkem klidně na celý rc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002972 BV Abychom nepřišli o nějaké to moudro na Twitteru pana m 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002973 BV Je mi to léto!! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002974 BV Aby vám při pohledu na korunovační klenoty nedošla ene 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002975 BV www.ozdoby-stromky.cz -Vánoce jsou tady dámy a pána 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002976 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002977 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002978 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo}) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002979 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002980 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002981 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002982 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002983 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002984 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002985 BV Táhni do Ruska i s Ovčáčkem #Kundo)) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002986 BV Smart team zdravi kundu! ;-) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002987 BV Cest bratn!! 221000 682100 0,18 

06.09.2017 7002988 BV Jan Ptáček : o víkendu má chcát a teplota pod 20 stupnu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002989 BV Jorge, kdy se stavíš pro tu ledničku? Nebo ti ji mám hodi· 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002990 BV Sháníte popelníček? Žádný problém ... https://www.vasea 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002991 BV Držím palce, Kundo :D 221000 682100 3,14 

06.09.2017 7002992 BV Cau borci, kdo berete zítra auto? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002993 BV Mynář stále bez prověrky, co dělá Nejedlý nikdo neví, prc 221000 682100 3,50 

06.09.2017 7002994 BV Prodám závodní běžky v perfektním stavu: https://sport .b 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002995 BV tady chcípnul pes ... 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002996 BV www.garcicova.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002997 BV www.garcicova.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002998 BV Zdravim kluky z hospody. Adri gratuluju ke zkoušce. V pá 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7002999 BV www.garcicova.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003000 BV Nevíte někdo, jak má být o víkendu? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003001 BV KLUB SERIÓZN[CH TURISTŮ : Kuci, jaks tím bivakem n, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003002 BV Mobilní operátoři tak dlouho váhali se zavedením slušné! 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003003 BV Prosím predat polovinu panuOvcackovi . Stoji za vsechny 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7003004 BV Roubinek Lubomir - urcite, takzenavazuji Asocial 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003005 BV Zdravim Pisek a piseckou kavarnuNevolte Milose. Milose 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003006 BV Milly Cendo!Vsechno nejlepsi k narozeninam,preje Tvoje 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003007 BV Luki, kdy už bude Buřt doma? Máš už vypráno? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003008 BV Dali, máme tě rádi, i když nepolykáš. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003009 BV na IT specialistu , který zatoči s tím dětským pornem na v 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003010 BV na nové hodinky, abyste se už na žádný pohřeb nezpozd 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 71 

Ing. Miloš Zeman kandidát na prezíderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003011 BV WWW.RANCVESELI.CZ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003012 BV Přijďte si vybrat svého domácího mazlíčka - NEKUPUJ! J 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003013 BV RANČ VESELÍ NAD MORAVOU 17.9.2017 ADOPČNÍ DE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003014 BV na seminář č. 4 "tragické důsledky lží pro politiky, aneb I 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003015 BV Miloš Zeman vytvořil nejlevnější marketingový kanál těch 221000 682100 0,99 

06.09.2017 7003016 BV na seminář č. 5" stabilizace společnosti bez použití TV E 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003017 BV na seminář č. 4 " tragické důsledky lží pro politiky, aneb I 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003018 BV Milouši jsi ostuda, ale je s Teboua tvou ovečkou prdel 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003019 BV Petr Lindaur Ústí nad Labem, na kampaň prezidenta rep, 221000 682100 20 000,00 

06.09.2017 7003020 BV Na granule Ovcackovi. 221000 682100 O, 10 

06.09.2017 7003021 BV na seminář č. 3 "jak se upřímně omluvit panu Shapirovi ; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003022 BV na seminář č. 2 "jak se upřímně omluvit za zpoždění na 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003023 BV na seminář" jak se upřímně omluvit za lež o panu Perou 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003024 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003025 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003026 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003027 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003028 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003029 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003030 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003031 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003032 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003033 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003034 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003035 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003036 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003037 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003038 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003039 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003040 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003041 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003042 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003043 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003044 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003045 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7003046 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003047 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003048 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003049 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003050 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003051 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003052 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003053 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 72 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003054 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003055 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003056 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003057 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003058 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003059 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003060 BV Všechny do vězeni nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003061 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003062 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003063 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003064 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003065 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003066 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003067 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003068 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003069 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem . Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003070 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003071 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003072 BV Všechny do vězení nezavřeme. Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003073 BV Všechny do vězení nezavřeme . Ale vás můžem. Únikové 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003074 BV slovní fotbal / MILOS/ SPRATEK 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003075 BV PANDA VÍTĚZÍ , PANDA VYTĚŽÍ, PINDA PROHRAJE 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003076 BV za lidskou hloupost, když vyznamenáni pana Bradyho po 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003077 BV 26 let, 173 cm, Bc., Praha. Hledámvyššího, pivo/víno-ser 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003078 BV Nazdaaar Milasi tak jak ti visi tystara kun do. Vezmete se 221000 682100 0,23 

06.09.2017 7003079 BV Nedelejte si starosti s tem i 0,01 CZK-uz Albert Einstein p 221000 682100 100,00 

06.09.2017 7003080 BV catinthebox.cz Lepsi kocka v krabici nez Zeman na hradE 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003081 BV catinthebox.cz Lepsi kocka v krabici nez Zeman na hradE 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003082 BV WWW.RANCVESELI.CZ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003083 BV Přijdle si vybrat svého domácího mazlíčka - NEKUPUJ! J 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003084 BV RANČ VESELÍ NAD MORAVOU 17.9.2017 ADOPČNÍ DE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003085 BV Na cigara 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003086 BV Mores, Cyril - Vy jste myslel Ku*va, že jo :-D 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003087 BV :-) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003088 BV /DO2017-09-05/SPhttps://drive.google.com/open?id=0BE 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7003089 BV /DO2017-09-05/SPPIRISPEVOK Z BRATISLAVY NA JE[ 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7003090 BV /DO2017-09-05/SPPosielam pozdrav zo slovenska. Užit, 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7003091 BV Hraje tu někdo Cataclysm na Twinstaru? Add me! Horda, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003092 BV NA TY DRUHEJ :-D 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7003093 BV NA TY JEDEN :-) 221000 682100 2,55 

06.09.2017 7003094 BV Roubínek Lubomír - K .... no napadá mě něco, ale ne, a ni 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003095 BV ZEMAN JE PASY A MLUVCACEK BUKVA 221000 682100 0,25 

06.09 .2017 7003096 BV gumova rukavice pro Ovcacka 221000 682100 0,25 



Účetní deník Strana 73 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003097 BV Prispevek na okamzity odchod do duchodu od cele nasi 1 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7003098 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003099 BV Krsková Kristýna - ŠAŠEK 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003100 BV http s:/ /www.facebook.com/events/1936073469968440/ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003101 BV Hodně štěstí do voleb 221000 682100 100,00 

06.09.2017 7003102 BV Miloši, ty ruskej švábe, kam se ztratilo těch 80 miliard z n 221000 682100 o, 11 

06.09.2017 7003103 BV Děkuji Vám a přeji zdraví a úspěch 221000 682100 300,00 

06.09.2017 7003104 BV Hodně štěstí a zdraví pane prezidente, věřím , že vyhraje! 221000 682100 100,00 

06.09.2017 7003105 BV Co slovní fotbal? Vykopavam -Milas 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003106 BV Přijd1e si vybrat svého domácího mazlíčka - NEKUPUJ!/. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003107 BV www.original1869.pl 221000 682100 1, 11 

06.09.2017 7003108 BV RANČ VESELI NAD MORAVOU 17.9.2017 ADOPČNI DE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003109 BV prispevek na kampan 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003110 BV WWW.RANCVESELI.CZ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003111 BV WWW.RANCVESELI.CZ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003112 BV WWW.RANCVESELI.CZ 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003113 BV WWW.RANCVESELI.CZ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003114 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003115 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003116 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003117 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003118 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003119 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003120 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003121 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003122 BV Vsechno nejlepsi k narozeninam, bracha. At se ti ta achil 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003123 BV ___ www.instaluj.cz ___ ... aby jsme nebyli pozadu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003124 BV Vrať prezidenskému úřadu slušnost a důstojnost! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003125 BV Pro ješitného pomstychtivého věčne opilého lháře 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003126 BV Proti všem sprosťákům a na podporu Vašeho vítězství, p 221000 682100 300,00 

06.09.2017 7003127 BV Koupím 18" AMG na W211 - 724313902 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003128 BV @Bc.Pikous: Zmena planu, Labut v Ricanech je od Brni 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003129 BV na příručku pro ovčáčka na dobu po volbách, aneb jak s 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003130 BV CML. Hovoří CML. Centrální mozek lidstva. Nebezpečí!~ 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003131 BV na učitele pro ovčáčka, aby nemusel českou hymnu zpiv; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003132 BV na ukazovací pravítko, abyste nemusel ukazovat hůlčičk< 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003133 BV nět čelověka, nět probléma - na studium stali nových bon1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003134 BV na zlepšení anglické výslovnosti slova pussy, trénujte prc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003135 BV Výslužka Čertovu hrádu, tam strašá 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003136 BV TENTO PŘISPÉVEK OBSAHOVAL VULGARISMY AUR/. 221000 682100 o, 11 

06.09.2017 7003137 BV MILOŠI KONČIME - rád budu posílat až do termínu velet 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003138 BV na zlepšení anglické výslovnosti slova pussy, trénujte prc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003139 BV Nechce někdo zajít vyzkoušet novoukavárnu u Míráku? t 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 74 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003140 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003141 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003142 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003143 BV na likvidaci toho novináře z Haló novin, postarejte se o tc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003144 BV tu máš prachy.hlas nedostaneš milouší 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003145 BV Prezident je buzna v pátek 14-17 na Radiu Hey! :) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003146 BV Miloši, znáte Terezu Opluštilovou?A víte, že byla v DÁNS 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003147 BV Musíš, Alexi!!! .. . a nezkoušej to na mě!!! A fič s košem jal 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003148 BV Prší v Brně? Zjisti na: www.dnesnibrno.cz 221000 682100 0,09 

06.09.2017 7003149 BV Mami, musím zítra do školy? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003150 BV Od Liberecké kavárny. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003151 BV Wenger out 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003152 BV ????????? ?? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003153 BV http://www. coolpozicky. sk 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003154 BV https://www.coolfinance.pl 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003155 BV http://pujcko.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003156 BV http ://www. pu jckyhned .cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003157 BV děkuji, že jste spolkl tu šavli na výstavě klenotů a nehodil 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003158 BV http://www.coolpujcky.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003159 BV Jeste ze mam cislo na Milose, heleztratil jsem se v lese, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003160 BV www.slavime10.comSlavíme 10 a máme vlastní pivo! Do. 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003161 BV SHÁNlM POSTEL V DOBRÉM STAVU, VEL.200X140, Cl 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003162 BV HLEDÁM DOBRÉHO ELEKTRIKÁŘE, NESVITi NÁM DV, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003163 BV CHTĚL BYCH BÝT NA FB PROFILU DOMINIK FERI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003164 BV KDYBUDEDRUNKSTREAM? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003165 BV ODPOČÍVEJ V POKOJI.NA VYSOČINĚ. BOND ... JAMES 221000 682100 0,07 

06.09.2017 7003166 BV PŘ[SPĚVEK NA LUBRIKAČNÍ GEL, VÁŽENÝ PANE PRI 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003167 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MÉL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003168 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003169 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MÉL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003170 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MÉL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003171 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MÉL RUSKÝ A člNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003172 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003173 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003174 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003175 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A člNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003176 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A člNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003177 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003178 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MÉL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003179 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MÉL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003180 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A č[NSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003181 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A člNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003182 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 75 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003183 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MÉL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003184 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003185 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MÉL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003186 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MĚL RUSKÝ A ČÍNSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003187 BV JEDINÝ HRAD, NA NÉMŽ BY MÉL RUSKÝ A č[NSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003188 BV JEDINÝ HRAD, NA NĚMŽ BY MÉL RUSKÝ A Č[NSKÝ Š\ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003189 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003190 BV KOUPÍM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003191 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003192 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, At CHC[PNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003193 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003194 BV POSÍLÁMADEKVÁTN[ ČÁSTKU NA VOLBY PRO PREZ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003195 BV PŘÍSPÉ:VEK PRO OVČÁČKA NA ZNÁMKU S OBRÁZKE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003196 BV PŘÍSPÉVEK NA PIVO U STARÝ SVINI=, KDE VISÍ VE V' 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003197 BV JESTLIPAK VITE, CO TO JE PASSY ... .. KUNDA.. 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003198 BV ... A VAM SE TO JAKO UBi PANE ZEMAN?? TO BY CLC 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003199 BV PLATIM PRVNÍ SPLÁTKU ZA PREZIDENTSKOU MILOS 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003200 BV PŘÍSPÉVEK PRO LIGLASS NA VÝSTAVBU ELEKTRÁR 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003201 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003202 BV AKCE: PINGPONGOVY STUL HTTP:WWW.BAZAR.CZJ: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003203 BV NEJAKY NAPAD NA DAREK PRO ZENU? DIK 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003204 BV PRVNI ČESKÁ MARKETINGOVÁ SHOW NA YOUTUBE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003205 BV VYDRŽTE PANE PREZIDENTE, FANDÍM VÁM 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7003206 BV SHÁNÍME PANÍ NA HLÍDÁNÍ, CCA 2X TÝDNI=. POžADU 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003207 BV NEMÁTE NĚKDO NA PŮJČENI 200 KČ, PROSÍM? V PC 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003208 BV 1 ZEMANSAIEAUHSRN58OBGUANSQEVT2JVT 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003209 BV TOTO JE MAX.ČÁSTKA KTEROU JSEM OCHOTEN PŘI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003210 BV wwwhostelsevencz Chcete levně přespat v Praze? Nab 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003211 BV Jak rodí ježci? https://www.youtube.com/watch?v=xjBQd1 221000 682100 0,69 

06.09.2017 7003212 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003213 BV Bavit se na jeho účet dostává novej rozměr 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003214 BV Uživatel Jiří Ovčáček opustil{a) skupinovou konverzaci 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003215 BV Uživatel Vratislav Mynář opustil(a) skupinovou konverzac 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003216 BV Koupím LED televizor do 12 000,- (735515656) 221000 682100 1, 11 

06.09.2017 700321 7 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003218 BV #toměmrzí 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003219 BV Za Peroutku! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003220 BV 1/2 PANE PREZIDENTE DRŽÍM PALCE A BUDU VÁS V< 221000 682100 25,00 

06.09.2017 7003221 BV Uživatel Miloš Zeman opustil(a) skupinovou konverzaci. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003222 BV Všechno nejlepší k narozeninám Kláro. 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003223 BV 2/2 A KTERÝ VŠE ŘÍKÁ TAK JAK SE MAA KLIDNÉ I SPI 221000 682100 25,00 

06.09.2017 7003224 BV Jak tady muzu komentovat posty? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

06.09.2017 7003226 

06.09.2017 7003227 

06.09.2017 7003228 

06.09.2017 7003229 

06.09.2017 7003230 

06.09.2017 7003231 

06.09.2017 7003232 

06.09.2017 7003233 

06.09.2017 7003234 

06.09.2017 7003235 

06.09.2017 7003236 

06.09.2017 7003237 

06.09.2017 7003238 

06.09.2017 7003239 

06.09.2017 7003240 

06.09.2017 7003241 

06.09.2017 7003242 

06.09.2017 7003243 

06.09.2017 7003244 

06.09.2017 7003245 

06.09.2017 7003246 

06.09.2017 7003247 

06.09.2017 7003248 

06.09.2017 7003249 

06. 09.2017 7003250 

06.09.2017 7003251 

06.09.2017 7003252 

06.09.2017 7003253 

06.09.2017 7003254 

06.09.2017 7003255 

06.09.2017 7003256 

06.09.2017 7003257 

06.09.2017 7003258 

06.09.2017 7003259 

06.09.2017 7003260 

06.09.2017 7003261 

06.09.2017 7003262 

06.09.2017 7003263 

06.09.2017 7003264 

06.09.2017 7003265 

06.09.2017 7003266 

06.09.2017 7003267 

06.09.2017 7003268 

Zdroj Text MD 

BV Na cestu zpět na Vysočinu , za víc to dosavadní panován 221000 

BV DEADBOYZ nevolej Zemana, DEADBOYZ maj rozum. 221000 

BV Milošu,nebuď mačka a dojeď za měsíc do Olmu, Satora r 221000 

BV Platba za Miroslava Lorence z Litoměřic. Drží palečky pa 221000 

BV kočka---> =A„A= & <*)))>< <---- ryba 221000 

BV nechcete dat milost i Kramnemu? Vlevo dole psali, ze je 221000 

BV nebudu udelovat milosti, rekl Miloš a propustil Kajínka 221000 

BV Všechno nejlepši k narozeninám Kubo a ať ti to střílí ;) 221000 

BV Víte, že nebe je vlastně fialové? 221000 

BV Keď zastaneš v srabe sám, rátaj s nami nemaj strach,vyr 221000 

BV Prodám závodní běžky v perfektním stavu: https://sport.b 221000 

BV Na cigarety, Becherovku a mluvcimu na kapesne .... mim 221000 

BV Myslíte, že je svět opravdu takový, jaký je? 221000 

BV #NAME? 221000 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

BV Miloše do koše 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221 000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

Strana 76 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

1,00 

0,01 

0,18 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,88 

0,01 

0,01 

6,66 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 



Účetní deník Strana 77 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003274 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

06.09.2017 7003275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003297 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

06.09.2017 7003298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003304 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 78 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003340 BV Trochu se bojím co ještě udělá nežskončí. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003341 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003342 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003343 BV Poděkujte za nás bratrům v Kremlu a rovnou tam s nima 221000 682100 19,68 

06.09.2017 7003344 BV Doufam, ze odejdete z verejneho zivota. Teto zemi jen sk 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003345 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003346 BV Všechno nejlepší k narozeninám. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003347 BV Čína hype 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003348 BV Lihošu, ať slouží! 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003349 BV Abraka akbar 221000 682100 6,66 

06.09.2017 7003350 BV Prezidentská hitparáda od roku 1989 = Havel - Klaus - Zt 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003351 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. Ti 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003352 BV Už tě bylo dost, Milošku :* 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003353 BV http://www.zemancountdown.cz1 221000 682100 O,Q1 

06.09.2017 7003354 BV Miluji Kristin 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 79 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003355 BV Tady máš ty tlustá chcanko! Už abyjsi zhebnul na infarkt· 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003356 BV Panda Vitěží! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003357 BV prodám 4 lístky na koncert "Kryštof na Strahově 16.9" víc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003358 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003359 BV MAX-shop.cz je nejlepší obchod s mobilními telefony 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003360 BV Rad bych popral Aldovi Stavjanovi k narozeni dcery. Hlav 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003361 BV Pro Miloše od F621B Harcov! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003362 BV Bara prdi 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003363 BV Jak se do lesa volá, tak se z lesa obdobné "bonmoty" oz~ 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003364 BV Tenhle "chat" bude Kohák s kozou Vlastou těžko trumfov. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003365 BV Sleva 15% na www.funchem.cz při zadání hesla "Miloše 1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003366 BV Luxusní doplňky z masívu a jiné designové výrobky ze dř 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003367 BV Mate radi Sovetsky svaz?Odpoved-ano 2 bodyOdpoved- 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003368 BV Mynar, Nejedly, Zeman, Ovcacek. Takto mame 4 x0.01Kc 221000 682100 0,04 

06.09.2017 7003369 BV Kááááčka Kloubkouvá 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003370 BV Můžete někomu říct ať už mi vrátějpapíry?? dík 221000 682100 2,72 

06.09.2017 7003371 BV Poslal bych zlamanou gresli , i kdyzani za ni nestojis. Tak 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003372 BV lkea tym vyhraje letosni Gymzl fotbalovou ligu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003373 BV Andicko, nemuzu se s tebou jinak spojit. Jsi tu? 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003374 BV Už aby jsi byl v důchodu . Jo a co Peroutkuv článek našli 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003375 BV Za hledáni článku 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003376 BV shanim levne hru Carcassonne. guangoalik1Ogmail.com 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003377 BV Ahoj Marketko, svatba bude. Vsechnonejlepsi k svatku v: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003378 BV tento příspěvek porušoval pravidladiskuze a proto byl ad1 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003379 BV To je prcárna tohleto. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003380 BV www.jetencurakjesteprezidentem.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003381 BV Ahoj Denisko, jdeme se přecpat :- 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7003382 BV Cau Jani, dneska prijdu kolem 5.OK? 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7003383 BV Prispevek na jednosmernou jizdenkuna Vysocinu . 221000 682100 0,01 

06 .09.201 7 7003384 BV prispevek pro Milose na jízdenku zPrahy do jeho brlohu r 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003385 BV Nuda v kanclu - vaše pravidelná dávka humoru : https:/N 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003386 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003387 BV Bouškovy prdy by z hradu vyhnaly všechny 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003388 BV Prispevek na airbnb zas na jinemhrade 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003389 BV Zil, byl jeden stary kral,co zemi sve by chtel vladnout dal, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003390 BV Pry od Peroutky clanek znal.co kdys snad cetl , tenhle kn:; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003391 BV I patral sluha, zkoumal dal,a s kavarnou prazskou bojova 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003392 BV Zil, byl kdysi hloupy kral ,co chyby sve nikdy neuznal. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003393 BV takovy cynismus jsem v zivotenevidel mozna ten stary pc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003394 BV Miloš je kokot. Ovčáček taky. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003395 BV Volte Jiriho Drahose, at mame prezidenta, za KTEREHO 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003396 BV PARTYLOO-ALFl,STEFl,CZAROTEK,ZUZA,MISAK,MAR 221000 682100 5,00 

06.09.2017 7003397 BV HODOOOOOORRHOOOOOOORR 221000 682100 1,00 



Účetní deník Strana 80 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003398 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003399 BV Milas Zeman doporucuje - www.panelaky.info - Vse o par 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003400 BV PRODÁM IPHONE 5S EU DIST. 1 ROK STARY,PLNE FL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003401 SV Na čínské investice Miloši - CHINAIN YOUR HANDS 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003402 BV Se Sovetskym svazem na vecne casy a nikdy jinak :-( 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003403 BV At uz se nemusím v zahranici stydet a omlouvat. Love yo 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003404 BV www.apartmentmarie.czubytovani - Lipno nad Vltavou 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003405 BY Stydim se za sveho prezidena 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003406 BV Mlady, krasny a sikovny studenttextilniho designu Vas jis1 221000 682100 100,00 

06.09.2017 7003407 BV Techcloud.cz - Tvorba WWW aplikaci 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003408 BY Techcloud.cz - Tvorba WWW aplikaci 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003409 BY Prodam 8 GB DDR4 Registered ECCpamet o rychlosti 2• 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003410 BV Posilam prispevek na jednosmernouletenku do Moskvy c 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003411 BY Kup jsi neco na sebe ;-) 221000 682100 10,00 

06.09.2017 7003412 BV dar 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003413 BV milujeme Milase, muck 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003414 BY Cau mami, cau tati, cau Ani, cauVal, NAZDAR JOHNNY! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003415 BY www.dewberry.cz 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003416 BY Na pleny. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003417 BY Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003418 BV Daruji do dobrych rukounerozlucnoudvojici zviratek: jeze• 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003419 BV Myslel jsem, ze Klaus byl nejhorsiprezident v dejinach, al 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003420 BY Jedina volba, ktera vas nezklame!Volte www.ExoSpace.c 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003421 BY Spustili jsme eshophttps://eshop.jipast.cz, at zijeeBRANJ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003422 BV hodne zdraví 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7003423 BV občane Zemane - na hedvábnou stezku , turkmenské el1 221000 682100 3,63 

06.09.2017 7003424 BV Na brzký důchod na Vysočině 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003425 BY Kunda sem, kunda tam ... 221000 682100 o, 11 

06.09.2017 7003426 BV marie uč se, PLZ 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003427 BY Hledám dívku na jedinou chvíli, copouhou vlastní píli , řác 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003428 BY Miloši ta hni odkud jsi přišel a bezs tou svou partou klauni 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003429 BV mnoho úspěchů v kandidatuře Kejř, Roudnice n.L. 221000 682100 500,00 

06.09.2017 7003430 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

06.09.2017 7003431 BV Opravdu smutný konec :-) 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003432 BY UUUUUURČITĚ TO DÁTE MRK 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7003433 BY TADYMÁŠ NA FUNUS MILOŠI. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003434 SV VLEVO DOLE, VIĎ? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003435 BV NA VSTUP DO SHOWPARKU 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003436 BV MACKAS Ml HADA 221000 682100 1, 11 

06.09.2017 7003437 BV PALADINS CZ/SK JE BEST! A LECGOUN TAKY XD 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003438 BY JSI RU SKEJ ŠVÁB A POSKOK !! !! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003439 BY MILUJU KAPUSTIČKU ;) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003440 BY KOUPÍM LESY V ČR TEL:775997413KOUPIM LESY VČ 221000 682100 1,00 



Účetní deník Strana 81 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003441 BV www.spinneri.cz - největší eshop se spinnery v ČR . Staň 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003442 BV /ROC/NOT PROVIDED//OCENENI SLUZBY O //BCANLJr 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7003443 BV /ROC/NOT PROVIDED//NABIZIM SLUZBY S /NATEBNII 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7003444 BV @ Bc. Pikous: Ctvrtek v Labuti v Ricanech, cca od 7, prij1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003445 BV www.sidlofirmy.cz - profesionální sídlo pro firmu v Praze í 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003446 BV I ZDE může být Vaše REKLAMA ! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003447 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003448 BV Jestli bude národ takhle soudržný i při volbách do PS a o 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003449 BV HODNĚ ŠTĚSTÍ A PEVNÉ NERVY 221000 682100 200,00 

06.09.2017 7003450 BV NA LÉČBU VIRÓZY NA LÉČBU VIRÓZY 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003451 BV NECHTE TO ČLOVĚKU S INTEGRIT( 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003452 BV JEDEN HŘEB[ČEK DO RAKVIČKY! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003453 BV TOMU, CO ROZTÉKÁ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003454 BV NA BECHEROVKU. 221000 682100 6,00 

06.09.2017 7003455 BV UZSTACILO 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003456 BV SIGMA OLOMOUC PORAZI SLAVll!!!SIGMA OLOMOUC 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003457 BV VŠE NEJLEPŠ[, EVI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003458 BV OSTUDA TA ČÍNSKÁ LIDOVA OBLU[ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003459 BV HLEDÁM BYT V PRAZE 3KK A VÉTŠIDO 20000 . RADEI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003460 BV ZDRAVÍM DOMINIKA A TOMÁŠE! ZDRAV[M DOMINIK 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003461 BV SUBSCRIBE TUSY YOUTUBE CHAN 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003462 BV HTTPS://YOUTU.BE/O9K1KR3EQXE HTTPS://YOUTU.I 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003463 BV MILOŠI, NECHTE SE PŘEOPEROVA 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003464 BV #WENGERIN #WENGERIN 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003465 BV CHEMIE NA FUNCHEM.CZ JEDE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003466 BV PRAISE KEK 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003467 BV ZLATA KOPĚJKA Z KREMLU 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003468 BV JÁ VÁS NE. WWW.MYCALVINS.CZ 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003469 BV PRAVDA A LÁSKA MUS[ ZVÍTĚZIT PRAVDA A LÁSKA tli 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003470 BV DOSTBYLO PRAŠIVÝCH PSŮ 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7003471 BV CTVERACKEM OBOUSTRANE DILDO MILOSI , MAM F 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7003472 BV NA VÝTONI 7 DOBYTKU? SOUSED PAMATUJES JAK 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003473 BV Čl V KUNDE SEM TAM BALALAJKU? UZ MAS TY PRA~ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003474 BV MALOST, PRASE A DOBYTEK SURAN, NOHSLED~ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003475 BV KUNDOTAM UZ MAS CLANEK KUNDO SE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003476 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

06.09.2017 7003477 BV MOUKA,OLEJ ,JOGURTY,SPRCHÁČ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003478 BV ZASE BUDU VOLIT ZEMANA .. . NÁS NORMÁLNÍCH J 221000 682100 400,00 

06.09.2017 7003479 BV ZDRAVÍM MOJE BOIS ZE VŘESINY. ZDRAVIM MOJE B1 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003480 BV KAREL ZICH 2: DÁMA NA C4, ŽERE VĚŽ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003481 BV JEN ČTI , TY PRASOPSE. 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003482 BV ZDRAV[M TELEKOM! ZDRAVÍM TELEKOM! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003483 BV NA CESTU DO MOSKVY NA CESTU DO MOSKV 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 82 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003484 BV ODPOČIŇTE Sl. I NÁM SE ULEVÍ. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003485 BV Banka příjem 221000 682100 37,82 

06.09.2017 7003486 BV ZA VYŠEHRADSKOU KAVÁRNU 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003487 BV MILOUŠI , VRAŤ SE NA VENKOV. MILOUŠI, VRAŤ SE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003488 BV KULICHU, PROČ HO VOLiš? PROČ'; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003489 BV I TEN 1 HAUR Ml PRIJDE MOC 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003490 BV STUDIO GANESHA TOP VLASY PRA 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003491 BV TÁHNIVOLDEMORTE! TÁHNI VOLDEMORTE ! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003492 BV PRODÁM INFRASAUNU 608981285 PRODÁM INFRM 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003493 BV JDU Sl PRO TEBE. CHUCK NORRIS JDU Sl PRO TEBE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003494 BV MAČKÁŠ Ml HADA DEBILE MAČKÁŠ Ml HADA DEI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003495 BV ŠKODA, LE NEJDE LAJKOVAT :-) ŠKODA, LE NEJDE I 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003496 BV WWW.PROVASDUM.CZ WWW.PROVASDUM.C 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003497 BV TÁHNI DO HAJZLU TÁHNI DO HAJZLU 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003498 BV LVEJKÁ TI HO OVCE? LVEJKÁ TI HO OVCE? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003499 BV NUKLEAR CHAOS- LIKÉRKA DRAK NUKLEAR CHAO: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003500 BV NUKLEAR CHAOS IN MEMORIAM NUKLEAR CHAm 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003501 BV TRENKY V[TĚZÍ!! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003502 BV PŘÍMÁ VOLBA BYLA CHYBA. KDOKOLIV JINÝ JE L 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003503 BV TÁHNI NA SIBIŘ , KUNDO TAM! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003504 BV PEVNÉ ZDRAVÍ A VÝDRŽ - 2018 PEVNÉ ZDRAV! A V'Ý 221000 682100 158,00 

06.09.2017 7003505 BV IVO JELINEK LUŽICE 221000 682100 10 000,00 

06.09.2017 7003506 BV STYD[M SE ZA PREZIDENTA! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003507 BV Michal Lebeda, Králův Dvůr 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003508 BV příspěvek na to, aby tento ,president, co nejrychleji zmize 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003509 BV Meťák smrdí ;-) 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003510 BV A recent survey indicates that iPhone 7 is now the numbE 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003511 BV Já mám pouze dotaz stran té brazilské kávy. 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003512 BV Mohl by si Miloš jít hrát ven? 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003513 BV Ahoj Džejno, prosím tě, přestaň užprokrastinovat a šup n 221000 682100 0,42 

06.09.2017 7003514 BV zkouška spojeni 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003515 BV Pane prezidente, hlavně hodně zdraví. Když je někdo jec 221000 682100 100,00 

06.09.2017 7003516 BV Tlačte plachtu, mám to rozjetý na mega. Ať žije Zeman a 221000 682100 200,00 

06 .09.2017 7003517 BV Jdeš pozdě, Rosenheime. 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003518 BV Dobrý den, mé vznášedlo je plné úhořů . 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003519 BV Na tanky a obrněné transportéry prohradní stráž. 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003520 BV Nasral Franta na trabanta!Vám taky!#MůjNejhůNydanejf 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003521 BV Seahawks měli běžet 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003522 BV Lajkujte maturiťák!! goo.gl/S1vpN5 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003523 BV Falcons vyhrávali 28:3 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003524 BV 1: bílý kůň na F6 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003525 BV ZEM JE LÁVA! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003526 BV Kia Carnival 2.9 CRDi EX/ Cena 85 000 Ke/ http://1url.cz. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 83 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003527 BV LF Rsham/Dpriest/Hpal na 2s, jaAffli lock (muzu i destro) 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003528 BV I kdyz je to jen zrnko prachu, doufam, ze to pomuze. 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7003529 BV Vote Dominik Feri for next meme lord 2018 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003530 BV UZ TADY BYL TEN CERNOCH Z TEPLIC? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003531 BV První vec, ktera se Milasi povedlaje tenhle ucet. Prijemny 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003532 BV Dobry den, chtel bych nechat zahratpisnicku na prani - T1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003533 BV uplne kazdy a uplne vsechno bude lepsi prezident, vcetn 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003534 BV Dívej mami, jsem v televizi! 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003535 BV Dobrý den, ráda bych si chtěla nechat zahrát na přání. A 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003536 BV Kamilko T., me picne! 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003537 BV Banka příjem 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003538 BV Když mi dáte pětku tak vám povim jaký jméno má, kterej 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003539 BV čtvrtek , 21 :00, karaoke v Milý Tchýni ve Vršovicích, všich 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003540 BV Na kampaň pana prezidenta. Přeji hezký den. 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7003541 BV Příliš žluťoučký kůň úpěl ďábelskéódy. 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003542 BV Na bechera, cigára, popelníček, antivirotika a kurz slušne 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003543 BV Vše nejlepší k narozeninám, Kamčo 221000 682100 o. 11 

06.09.2017 7003544 BV Příspěvek na lajnu pro Forejta. Btw, koupím laťkový rošt, 221000 682100 6,35 

06.09.2017 7003545 BV Moto pro letošní volby: Nedošel jsem tak daleko, abych c 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003546 BV Na další zážitky v penzionu Jitřenka 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003547 BV Ovare , ty ožralo a hulváte, táhni už z Hradu!!!!!! 221000 682100 o. 11 

06.09.2017 7003548 BV young miloš why u trappin so hard 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003549 BV ZEMANE SEŠ PROLHANEJ ČURÁK 221000 682100 O, 11 

06.09 .2017 7003550 BV hledám kluka z autobusu 221000 682100 69,00 

06.09.2017 7003551 BV Prostá Numerologie :) 221000 682100 3,69 

06.09.2017 7003552 BV Hledám spolubydlení v Praze, napište na https://900.gl/v' 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003553 BV Haléř pro prezidenta, zbytek pro pana Feriho ;) 221000 682100 0,15 

06.09.2017 7003554 BV Zdravim Dominika Feriho 221000 682100 1,00 

06 .09.2017 7003555 BV Zajdeš dneska večer v Brně na pivo? 221000 682100 0,16 

06.09.2017 7003556 BV V voskresenye v posolstve. Prinesite bekherovku 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003557 BV milujte můj instagram a taky mě @anetsebkova 221000 682100 o, 11 

06.09.2017 7003558 BV CHCI Sl TU JEN UDELAT REKLAMU WWW.FACEBOOf 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003559 BV Miloši, končime ! 221000 682100 o. 11 

06.09.2017 7003560 BV V.Havel vyvolával v lidech to, co je v nich dobré a ušlech1 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003561 BV v úřadu , který jste tak strašlivě zostudil. Stydim se za Vái 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003562 BV sebestřednosti v jedné osobě je snad nějaká nemoc. Pře 221000 682100 o. 11 

06.09.2017 7003563 BV Já to tedy řeknu slušně. Jste ostudou této republiky a otř, 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003564 BV Pár vašich příznivců vám přeje zdraví a úspěch. Zároveň 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003565 BV Hodně zdraví a pevné nervy! 221000 682100 500,00 

06.09.2017 7003566 BV Pane PRASEdente hodně štěstí ve volbách 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003567 BV Na cestu do KLDR 221000 682100 0,18 

06.09.2017 7003568 BV Adela Provazníkova mam zajem ;) 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003569 BV Miluju Tě Kájo. Dáme k večeří tataráka? Koupím ho cest< 221000 682100 1,00 



Účetní deník Strana 84 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003570 BV Prodam Skoda Fabia 1.2HTP, rv 2003, dobry stav, krasni 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003571 BV Prodam Skoda Fabia 1.2HTP, rv 2003, dobry stav, krasni 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003572 BV tak mi taky přispějte aspon na mekáč 192296853/0600 d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003573 BV Přispějte raději na účet: 192296853/0600 a pomozte tak 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003574 BV Pošlete raději peníze na účet: 192296853/0600 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003575 BV Přispějte raději nám a pomožte taknemocné Ivance k lep 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003576 BV Posílejte peníze radši lidem, kteří to opravdu potřebují. .. · 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003577 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie.digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003578 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie,digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003579 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie,digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003580 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie,dígestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003581 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie.digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003582 BV Kvalítní kuchyňské dřezy, baterie.digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003583 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie.digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003584 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie,digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003585 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie.digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003586 BV Kvalitní kuchyňské dřezy, baterie.digestoře a další na ww 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003587 BV Posílejte peníze radši lidem, kteří to opravdu potřebují. .. · 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003588 BV www.levne-barvy-laky.cz napis do poznamky Milos a dos\ 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003589 BV posilejte radsi me, mam hlad 192298808/0600 dekuju 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003590 BV kunda sem, kunda tam - stydim se za svého prezidenta 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003591 BV kunda sem, kunda tam - stydím se za svého prezidenta 221 000 682100 0,01 

06.09.2017 7003592 BV Ostudy už bylo dost, zůstane po téhradní bandě ostuda c 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003593 BV kunda sem, kunda tam - stydím se za svého prezidenta 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003594 BV Milda sice prezidentem nebude, aleaspoň si založil chatc 221000 682100 12,30 

06.09.2017 7003595 BV Miloš sice prezidentem nebude, aleaspoň si založil chato 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003596 BV Pekelná částka pro pekelnýho pekelníka . 221000 682100 6,66 

06.09.2017 7003597 BV WWW.GIGA-PC.CZ - eshop PC bazar - Slevový kód na 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003598 BV WWW.LETICIA.CZ , KLINIKA PLASTICKECHIRURGIE. 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003599 BV A ještě posíláme jednu malou pussynku <3 Klobča a Dor 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003600 BV pane presidente držím palce a nenechte se odradit pravc 221000 682100 300,00 

06.09.2017 7003601 BV Potřeboval jsem se jen zbavit haléřů .. . 221000 682100 0,91 

06.09.2017 7003602 BV Na kurz slušného chování pro pány zHradu. 221000 682100 O, 11 

06.09.201 7 7003603 BV Ahoj mami! 221000 682100 1,00 

06.09.201 7 7003604 BV .. .. a v nové volbě máte i můj hlas 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7003605 BV Hodně štěstí u zkoušek, Danielo!! 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003606 BV kolo rovno hovno, jak se to rýmuje.kolo jede rovno, rovnc 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003607 BV Miluji tě Terezko 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003608 BV Prosba na FIO, zda by šlo k chatu dodělat lajkování, jakc 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003609 BV Zkuste ještě jedno období! 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7003610 BV Já snad přejdu na FIO banku .. . chatovací a inzertní služt 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003611 BV Vážení přátelé, vítejte na mém facebookovém profilu. 221000 682100 0,69 

06.09.2017 7003612 BV Vemte Bureše a Ovčáčka a emigrujteněkam jinam. Bord1 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 85 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003613 BV Deník pražského studenta - dej lajk! https://www.faceboo 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003614 BV Deník pražského studenta - dej lajk! https://www.faceboo 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003615 BV Deník pražského studenta - dej lajk! https://www.faceboo 221000 682100 O, 11 

06.09.2017 7003616 BV Široký sortiment čistících strojů aúklidového příslušenstv 221000 682100 0,32 

06.09.2017 7003617 BV Petr Cvalín, Staňkov 221000 682100 102,00 

06.09.2017 7003618 BV Na dovolenou na Krymu, s navratem se neunahlujte. 221000 682100 0,11 

06.09.2017 7003619 BV Mě se nechce do školy. Nešlo by s tím něco .. posílám tak 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7003620 BV Byl jednou jeden král a ten měl tři dcery, Cínu, Cincidrínu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003621 BV Zběsilí ptáci #hrabák 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7003622 BV http://jetencurakjesteprezidentem.cz1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003623 BV Dále jako doposud 221000 682100 1 000 ,00 

06.09.2017 7003624 BV Učitelka:Děti neposlouchejte, v rádiu mluvípan Prezident 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003625 BV Miloši, kunda se v rádiu neříká ! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003626 BV Na nekampaň a nevirózu Miloše,neprověrku Mynáře a ne 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003627 BV Povaleci z kaváren, do polía továren!!! Sodružský pozdrc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003628 BV JOŽO, GRATULUJU TI KE STÁTNICÍM!!! 221000 682100 0,03 

06.09.2017 7003629 BV na registraci do důchoďáku 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003630 BV Gormix je rakec 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003631 BV Sháním Javascripťáka . 774998799. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003632 BV Na lecbu Dg. F10.2 - Závislost na aZávislost na alkoholu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003633 BV Nesmutni , lásko, ve středu se Tivrátím ! :-* 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003634 BV I <3 you, zlo! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003635 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003636 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003637 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003638 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003639 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003640 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003641 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003642 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003643 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003644 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003645 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003646 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003647 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003648 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003649 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003650 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003651 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003652 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003653 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003654 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003655 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 86 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003656 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003657 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003658 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003659 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003660 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003661 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003662 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003663 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003664 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003665 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003666 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003667 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003668 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003669 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003670 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003671 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003672 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003673 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003674 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003675 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003676 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003677 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003678 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003679 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003680 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003681 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003682 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003683 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003684 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003685 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003686 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003687 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003688 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003689 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003690 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003691 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003692 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003693 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003694 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003695 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003696 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003697 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003698 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 87 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003699 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003700 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003701 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003702 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003703 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003704 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003705 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003706 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003707 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003708 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003709 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003710 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003711 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003712 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003713 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003714 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003715 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003716 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003717 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003718 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003719 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003720 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003721 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003722 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003723 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003724 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003725 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003726 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003727 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003728 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003729 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003730 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003731 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003732 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003733 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003734 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003735 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003736 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003737 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003738 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003739 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003740 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003741 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 88 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003742 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003743 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003744 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003745 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003746 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003747 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003748 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003749 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003750 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003751 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003752 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003753 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003754 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003755 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003756 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003757 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003758 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003759 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003760 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003761 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003762 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003763 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003764 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003765 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003766 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003767 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003768 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003769 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003770 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003771 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003772 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003773 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003774 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003775 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003776 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003777 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003778 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003779 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003780 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003781 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003782 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003783 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003784 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 89 

Ing. Miloš Zeman kandidát na prezideriC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003785 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003786 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003787 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003788 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003789 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003790 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003791 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003792 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003793 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003794 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003795 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003796 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003797 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003798 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003799 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003800 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003801 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003802 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003803 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003804 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003805 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003806 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003807 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003808 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003809 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003810 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003811 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003812 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003813 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003814 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003815 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003816 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003817 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003818 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003819 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003820 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003821 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003822 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003823 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003824 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003825 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003826 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003827 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 90 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003828 BY www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003829 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003830 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003831 BY www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003832 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003833 BY www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003834 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003835 BY www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003836 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003837 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003838 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003839 BY www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003840 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003841 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003842 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003843 BY www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003844 BY www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003845 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003846 BY www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003847 BY www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003848 BY www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003849 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003850 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003851 BY www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003852 BY www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003853 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003854 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003855 BY www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003856 BY www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003857 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003858 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. Y 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003859 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003860 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003861 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003862 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003863 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003864 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003865 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003866 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003867 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003868 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003869 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003870 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 91 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 nsk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003871 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003872 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003873 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003874 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003875 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003876 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003877 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003878 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003879 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003880 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003881 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003882 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003883 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003884 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003885 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003886 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003887 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003888 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003889 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003890 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003891 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003892 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003893 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003894 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221 ODD 682100 0,01 

06.09.2017 7003895 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003896 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003897 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003898 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003899 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003900 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003901 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003902 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003903 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003904 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003905 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003906 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003907 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003908 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003909 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003910 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003911 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003912 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003913 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 92 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003914 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003915 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003916 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003917 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003918 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003919 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003920 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 O,Q1 

06.09.2017 7003921 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003922 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003923 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003924 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003925 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003926 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003927 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003928 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003929 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003930 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003931 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003932 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003933 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003934 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003935 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003936 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003937 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003938 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003939 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003940 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003941 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003942 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003943 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003944 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003945 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003946 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7003947 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003948 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003949 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003950 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003951 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003952 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003953 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003954 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003955 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003956 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 93 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7003957 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003958 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003959 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003960 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003961 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003962 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003963 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003964 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003965 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003966 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003967 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003968 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003969 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003970 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003971 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003972 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003973 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003974 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003975 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003976 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003977 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003978 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003979 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003980 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003981 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003982 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003983 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003984 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003985 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003986 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003987 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003988 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003989 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7003990 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003991 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003992 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003993 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003994 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003995 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003996 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003997 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003998 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7003999 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 94 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004000 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004001 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004002 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004003 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004004 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004005 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004006 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004007 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004008 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004009 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004010 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004011 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004012 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004013 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004014 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004015 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004016 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004017 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004018 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004019 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004020 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004021 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004022 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004023 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004024 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004025 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004026 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004027 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004028 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004029 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004030 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004031 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004032 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004033 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004034 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004035 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004036 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004037 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004038 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004039 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004040 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004041 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004042 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 95 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004043 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004044 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7004045 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004046 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004047 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004048 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004049 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004050 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004051 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004052 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004053 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004054 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004055 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004056 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004057 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004058 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7004059 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004060 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004061 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004062 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004063 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004064 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004065 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004066 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004067 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004068 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004069 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004070 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004071 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004072 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004073 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004074 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004075 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004076 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004077 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004078 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004079 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004080 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004081 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004082 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004083 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004084 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004085 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 96 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004086 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004087 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004088 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004089 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004090 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004091 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004092 SV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004093 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004094 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004095 SV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004096 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004097 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004098 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004099 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004100 SV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004101 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004102 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004103 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004104 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004105 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004106 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004107 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér ?21000 682100 0,01 

06.09.2017 7004108 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004109 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004110 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004111 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004112 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004113 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004114 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004115 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004116 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004117 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004118 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004119 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004120 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004121 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004122 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004123 sv www.5faktoru .cz STŘEDA6 .9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004124 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004125 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004126 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7004127 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004128 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 97 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004129 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004130 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004131 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004132 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004133 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004134 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004135 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004136 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004137 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004138 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004139 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004140 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6. 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004141 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004142 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004143 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004144 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004145 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6. 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004146 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004147 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 70041'48 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004149 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004150 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004151 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004152 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004153 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004154 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004155 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004156 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004157 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004158 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004159 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004160 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004161 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004162 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004163 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004164 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004165 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004166 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004167 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004168 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004169 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004170 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004171 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 98 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004172 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004173 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004174 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004175 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004176 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004177 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004178 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004179 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004180 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004181 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004182 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004183 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7004184 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004185 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004186 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004187 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004188 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 .9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004189 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004190 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004191 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004192 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004193 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09 .2017 7004194 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004195 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004196 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6 . 9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004197 BV www.5faktoru.cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004198 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004199 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004200 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004201 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004202 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004203 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004204 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004205 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9 . V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004206 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004207 BV www.5faktoru .cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004208 BV www.5faktoru .cz STŘEDA6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004209 BV www.5faktoru.cz STŘEDA 6.9. V 18:00 na Malostranskér 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004210 BV *ZDARMA" Lék proti levici - léčba trvá 8 hodin, zájemci n 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004211 BV Banka přijem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004212 BV YAPKO.CZ - Krabičky na jídlo a lahve na pití. Buďte připr 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004213 BV Miloš u FIO poplatek za příjem EURevidentně platit nem1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004214 BV na funus 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 99 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004215 BV Dominiku, nezajdeme na Slováckýchslavnostech vína na 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004216 BV Ztrácíte. Babiš už lže více než Vy! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004217 BV www.florimi.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004218 BV Prispevek na dalsi zranici virotika, Ovce, Nejedleho, Keln 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004219 BV Umej se, smrdis. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004220 BV Na deodorant pro upocence 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004221 BV umíte? Mel jste nekdy kvuli teto zvlastni dovednosti, ze u 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004222 BV 50m bazen? Jak jste se plavat naucil? Kdo vas plavat na 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004223 BV plavete rychlosti? Umite plavat podvodou bez zacpanehc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004224 BV Umite plavat? Jak moc dobre plavete, jake delate plavec 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004225 BV pouzivate countersteering? 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7004226 BV 3,1415926535897932384626433832795028841971693! 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004227 BV Nebudu volit Milosa„ 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004228 BV Verim Vam a mate mou podporu.Verim, ze jiny svet je mc 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7004229 BV Dobry den, nezlobte se ze vas zaseobtezuju, ale vzpomn 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004230 BV Za cely kolektiv Komercni banky! Osobne jsem si utrhl oc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004231 BV Ol li 111 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004232 BV Feeling HORKEJ? Take CERSTVYMilosi! +PaddysBangE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004233 BV omluvte se za vse co jste nalhal :) at se vam dobre alesp 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004234 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004235 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004236 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004237 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004238 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004239 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004240 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004241 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004242 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNA Z KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004243 BV HRAD ZDRAV! PRAZSKA KAVARNAZ KROPACOVI VRI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004244 BV www.mujyoungtimer.cz + Web o vozechktere teprve bude 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004245 BV vsechno nejlepsi Honzo a Vasku 221000 682100 0,75 

06.09.2017 7004246 BV Vseeechno NEJ Juri :-* 221000 682100 6,66 

06.09.2017 7004247 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004248 BV D2 sety za karty: goo.gl/YnnuGc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004249 BV Jak se tady spousti videohovor? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004250 BV Milos Zeman lze v primem prenosuhttps://youtu.be/6NgH 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004251 BV Od Slavicka pro Mildu namelounovou bablgama vstupenl 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7004252 BV Budem na Prime?! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004253 BV shit, spatny okno, sry 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004254 BV git push -f 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004255 BV https://youtu.be/oSSoOIH1ZLM 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004256 BV Jste senilní hnup, ostudy doma i vesvete jste se uz s cele 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004257 BV Zahrajte si multiplayer hru OpenTransport Tycoon de Lux 221000 682100 10,00 



Účetní deník Strana 100 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004258 BV Vracim se domu nad ranem,kvalitnim vinem omamen, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004259 BV At hovori cisla:http://www.brics.cz/zemanovy-lzi 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004260 BV Sledujte stranky MILOS ZEMAN KOUKANA VECI. www.f. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004261 BV Pozdravujte Jiriho! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004262 BV na kundy 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7004263 BV No to sem zase ja. Tak voni mu uz uz urizli i tu druhou. Te 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004264 BV Tak si predstav Maruno, ze Frantoviurizli nohu. No, ja jse 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004265 BV zastance zdraveho rozumu z Bartovic-hodne zdravi do dí 221000 682100 1 000,00 

06.09.2017 7004266 BV prispevek na kosmodisk 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7004267 BV NA CESTU DO VECNEHO ZAPOMENI PRONEJHORSI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004268 BV Hrad byl v tak spatnem stavu, zese ho nepratele bali obl 221000 682100 0,38 

06.09.2017 7004269 BV DRAHOŠ NA HRAD a jezevec zpátky naVysočinu! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004270 BV pro Mildu na nový běžky, pro Jiříka na anální kolík, pro F1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004271 BV Potrebuju nutně followery :( Můj instagram - lostleg 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004272 BV Kontraadmirál generálporučík Zeman. Milý Zemane, dou· 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004273 BV Na brzsky statní pohreb nejhorsihohradniho rezidenta v c 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004274 BV Trochu hudby k tematu https:l/www.youtube.com/watch?1 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004275 BV Uz Vas bylo dost!!! Odstehujte se na vychod a nam dejte 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004276 BV Ještě stále hledáte muže sportovnípostavy? jsem k dispc 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004277 BV Pravý Poctivý Perverzní Prezidentský Pussy Padesátihal• 221000 682100 0,50 

06.09.2017 7004278 BV -----Kompletní EET řešení za 290,-měsíčně . www.ETKas; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004279 BV ---- Kompletní EET řešení za 290 ,-měsíčně . www.ETKas: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004280 BV -----Kompletní EET řešení za 290 , -měsíčně . www.ETKas: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004281 BV ----Kompletní EET řešení za 290,-měsíčně. www.ETKas, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004282 BV Kunda sem, kunda tam. Kunda na hradě, ovce v podhrac 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004283 BV Zemanovi na pohřeb! Dědkovi 221000 682100 0,25 

06.09.2017 7004284 BV Na Ovčáčkovo zajištění po opuštěníHradu 221000 682100 0,05 

06.09.2017 7004285 BV Miloši, sbal si Ovčáčka , Babiše, zimu, déšť a pondělí, a t; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004286 BV Hledám ženu nebo může od 16 do 65 let se zálibou v sac 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004287 BV Fotím svatby, portréty i domácí zvířata. www.krouzel.com 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004288 BV Stydím se za současného prezidenta! Lhář, který zneucti 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004289 BV Přípsěvek na BUS na Vysočinu (i pro mr. ovčáčka - prosí 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7004290 BV Milouši, do voleb nevydržíš, tak přispívám na hřebík do p 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004291 BV Nějaká žena co by mě milovala? Vysočina. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004292 BV Prodám klávesnici EVOLVEO LK642, podsvícená. 300,- 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004293 BV Miu, přeji li vše nej k narozeninám, hodně štěstí, zdraví í 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004294 BV BTC Support 1 FAX3kN4p9NvMPtPA8GQ977TQN6wQcv· 221000 682100 5,66 

06.09.201 7 7004295 BV Na měkko nebo na tvrdo? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004296 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http:/lbit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004297 BV hodne nekde budes 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004298 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004299 BV Lásko, prosím Tě, vezmi po cestě zpráce 6 rohlíku ať má 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004300 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA » http:/lbit.ly/Meat 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 101 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004301 BV Hej Mildo, porpvý se skutečně bavim :) 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004302 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004303 BV Myslíš, že bys byl lepší prezident? Zjisti sílu svojí osobno 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004304 BV SERVÍT JE VŮL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004305 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004306 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004307 BV 72 let, > 2promile 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004308 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004309 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004310 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004311 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004312 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004313 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004314 BV TY CHCEŠ AMERIKU zAžlT, TY ZMRDE? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004315 BV Shame!!! Shame!!! Shame!!! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004316 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004317 BV Co ty si za gangstera? Ty si velkásvině , ty si mrdka vyjeb 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004318 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004319 BV Jste nejlepší prezident.Držte se.Hodně zdravi. 221000 682100 100,00 

06.09.2017 7004320 BV Spojil jsem se s váma, jenom protoabych vám řek pár vě 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004321 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004322 BV Ty chceš reprezentovat náš stát? Ty si hraješ na gangste 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004323 BV Na PASY a vízum do Ruska 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004324 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004325 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004326 BV Vožralý hovado, leze do prdele Rusákům, Burešům i čim 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004327 BV .. , to já ho hned vyhodil samozřejmě, mi pustil tvuj projev 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004328 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004329 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004330 BV Ja byt Nigerie prince a ja very vyhrat v loterie.Ja nevedet 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004331 BV Je mi smutno z vulgarit na vaší stranu, ale neděkuji. Ode 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004332 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004333 BV Do 13.9. je v Penny Becherovka 0,51 za 139 Kč. Nebo se 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7004334 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod . 7i 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004335 BV ); DROP TABLE Payments; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004336 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VÍCE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004337 BV 3 ať už nosí smoking nebo bundu 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004338 BV 4 pojmenuje nahlas každou., ... špatnost. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004339 BV 1 Máme prezidenta do neklidných časů 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004340 BV 7 nežli byste rychle rukou mávli, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004341 BV 5 Ke klenotům to ho vedli zase 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004342 BV 2 zvolili jsme ho většinou hlasů 221000 682100 O,Q1 

06.09.2017 7004343 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VICE INFO NA d 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 102 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004344 BV Lokálka, Léta jdou, https://youtu.be/y5PyBTSIQH8 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004345 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou . mob 7762766: 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004346 BV Pro zapšklého, zákeřného, senilně dementního staříka a 221000 682100 0,03 

06.09.2017 7004347 BV Pane poloprezidente, tady máte výplatu za Vase sluzby, I 221000 682100 19,48 

06.09.2017 7004348 BV odchodné 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004349 BV Bud vypalen! Svedkovia Liehovovi -https://www.youtube.1 221000 682100 12,12 

06.09.2017 7004350 BV A neutrať to najednou .. . 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7004351 BV Doučování účetnictví na FACEBOOK.COM/ACCOUNTIN 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004352 BV Jdi do vole prdele, Miloši, starejsráči, 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004353 BV Bud vypalen! Svedkovia Liehovovi -https://www.youtube.c 221000 682100 10,10 

06.09.2017 7004354 BV 1: bílý úředník na e4 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004355 BV Ovčáčku vejce! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004356 BV Po zaplacení daní mi toho moc nezbylo, tak alespoň takt 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004357 BV Znáte tento vtip? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004358 BV Koupím med od včelaře! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004359 BV Podrbat! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004360 BV PUKNI, POMSTYCHTIVČE! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004361 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004362 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004363 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004364 BV A nabízim ti svýho megana se slevou. Garantuju, že sed 221000 682100 0,09 

06.09.2017 7004365 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004366 BV Brno drží palečky 221000 682100 0,42 

06.09.2017 7004367 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004368 BV Možná, že jó, Adam mi řikaj .. . chytil jsem tě tam. Ty si nal 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004369 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004370 BV NOVÁ KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004371 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004372 BV Ahoj, kluci, holky, fanoušci českýpolitiky. Všechny vás tu . 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004373 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004374 BV Pavčo kup: mleté maso, vajíčka , cibuli, brambory a mlékc 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004375 BV NOVA KOLEKCE BOT MEATFLY NA» http://bit.ly/Meat 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004376 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VICE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004377 BV Rádobyinteligent a ostuda národa pochopi , debilní volič ; 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004378 BV PUKNI , POMSTYCHTIVČE! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004379 BV PUKNI, POMSTYCHTIVČE! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004380 BV prasidentské šachy» král : Milouš, královna : Ivan, střele 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004381 BV Vždy, když lepím na dopis známku sVaším portrétem, vál 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004382 BV 8 ke koruně, jabku, žezlu málem chudák přidal šavli. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004383 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VÍCE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004384 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VICE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004385 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VICE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004386 BV zpumprlikujeme se 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 103 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004387 BV Milouš mí Babiš! 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004388 BV Nenechte se odradit zamindrákovanými tajtrdlíky! Přejerr 221000 682100 111,11 

06.09.2017 7004389 BV Donutil jste mě porušit demokratické zásady. Ač jste byl 2 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004390 BV 30 tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA,VÍCE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004391 BV 6 i když měl virózu jako prase 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004392 BV 30 tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VÍCE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004393 BV Chcete ještě více zábavy, než s panem prezidentem? Vo 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004394 BV 3D tisk KVALITNĚ A RYCHLE - PRAHA.VICE INFO NA d 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004395 BV Nejlepší plody GOJI v ČR na www.MojeGoji.cz 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004396 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004397 BV Hledám stihlou, intel., smysl pro humor. 30+ Praha. I vaz 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7004398 BV Kde se tady dává LIKE? 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004399 BV Prodam pricniky na Seat www.sbazar.cz/martinekhons/dE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004400 BV AHOJ PRIDTE VIJADRYT PODPORU K NAM: GOO.GU 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004401 BV DĚKUJI VÁM.ALE NEKANDIDUJTE UŽ RADŠI, CHCI Z~ 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004402 BV NECHCEME TU ANI ZEMANA A ANI BABISE WWW.NB! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004403 BV HTTP:WWW.PRIZNAKY-PROJEVY.CZ/PSYCHIATRIE-S 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004404 BV WWW.LETENKOMAT.CZ JEDNOSMĚRNÉ LETENKY Dt 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004405 BV WWW.LETENKOMAT.CZ JEDNOSMĚRNÉ LETENKY Dt 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7004406 BV NEZAPOMEŇ PŘED ODCHODEM Z HRADU VYVĚTRA 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004407 BV IDEÁLNÍ RELAXAČNÍ POMŮCKA JE TIBETSKÁ MÍSA! \ 221000 682100 1,00 

06.09.2017 7004408 BV NA POHŘEB 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004409 BV OTCI MILOŠOVI A DCEŘI KATEŘINĚ NA SPOLEČENS~ 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7004410 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004411 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU , KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004412 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004413 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004414 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004415 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004416 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004417 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004418 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004419 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004420 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004421 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004422 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004423 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.201 7 7004424 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004425 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004426 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004427 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004428 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004429 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 104 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004430 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004431 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004432 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004433 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004434 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITÉVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004435 BV NA HLEDÁNI ČLÁNKU , KTERÝ JE URČITÉVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004436 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITÉVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004437 BV NA HLEDÁNÍ ČLÁNKU, KTERÝ JE URČITĚVLEVO DOL 221000 682100 0,01 

06 .09.2017 7004438 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004439 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004440 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004441 BV BELT ENT ROUT IS O MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004442 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004443 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004444 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004445 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004446 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004447 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004448 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004449 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004450 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004451 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004452 BV BELT ENT ROUT IS D MOUST FESCINEJTINK PRODŽE 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004453 BV AHOOOOJJ LUBOŠI!!! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004454 BV MILOŠI, NECHTE SE PŘEOPEROVAT NA ŽENU! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004455 BV DARUJI ZTP/P, OBČA. ČR, KTERÉHO MAGISTRÁT-PR, 221000 682100 1,00 

06 .09.2017 7004456 BV EVROPSKÁ KAVÁRNA RUSKÉMU A člNSKÉMU SLUH< 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004457 BV PŘISPĚVEK NA DÁREK PRO TRUMPA. UŽ SE NEMŮŽI 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004458 BV PŘÍSPĚVEK NA DIETY PŘI CESTÉ NA RHODOS 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004459 BV PŘISPĚVEK NA VÝSADBU STROMŮ NA VYSOČINĚ - /J 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004460 BV UŽ MÁ MYNÁŘ PROVĚRKU? A CO ČLÁNEKO PEROU 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004461 BV OPRAVDU Sl ZASLOUŽÍME VÍC. 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004462 BV MYSLELA JSEM Sl,ŽE HORŠÍ NEŽ V. KLAUS UŽ NIKO( 221000 682100 0,02 

06.09.2017 7004463 BV 'PRÝ BUDU SJEDNOCOVAT LIDI.' 'OKUPACE UKRAJIN 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004464 BV ATEĎ JEŠTĚ PODPISY DRAHOŠOVI , HORÁČKOVI A 221000 682100 0,10 

06.09.2017 7004465 BV TAK FOREJTOVO VIDEO KONEČNĚ LEAKNULO --W\/ 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004466 BV MILOUSI TY ZES PROSTE BUH, BEZTEBEBYZME BIL'! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004467 BV VYMÉNÍM PREZIDENTA. ZN: SPÉCHÁ !! 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004468 BV PANE ZEMANE, JSTE SEBESTŘEDNÝ LHÁŘA ZLÝ ČL< 221000 682100 0,01 

06.09.2017 7004469 BV JEDNOU A DOST SENO MONEY 170904-JNNSGV001 221000 682100 42,69 

06.09.2017 7004470 BV platba v USD, hlavne at se smazí vp ekle, dedek 221000 682100 0,21 

06.09.2017 7004471 BV Prestante neopravnene pouzívat písm eno Z 221000 682100 0,22 

06.09.2017 7004472 BV Prestante neopravnene pouzivat písm eno Z 221000 682100 0,45 



Účetní deník Strana 105 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.09.2017 7004473 BV Polámal se mraveneček, ví to celá obora, o půlnoci zavol 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004474 BV Hrr na ně, bratře Zemane. Na blby nehleďte, idiotů se ne 221000 682100 1 000,00 

07.09.2017 7004475 BV ls this the real life? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004476 BV Já bych vážně rád prodal ty závodní běžky. Myslel jsem, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004477 BV Pěšec na E4 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004478 BV Hele, já chápu, že se ten Skype tomu debilnímu Microso1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004479 BV Příspěvek na portrét od Fr. Ringa Čecha 221000 682100 3,21 

07.09.2017 7004480 BV o 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004481 BV Nešlo odolat.??????????? Drahoš na hrad. 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7004482 BV Hledám slečnu na ne vážnej vztah, jenom bych strašně n 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004483 BV Az prijdou Rusaci, tak vsichni visíme na kandelabru, prat, 221000 682100 3,21 

07.09.2017 7004484 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004485 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004486 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004487 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004488 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004489 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004490 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004491 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004492 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004493 BV Pardon - překlep - vulgarismů 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004494 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004495 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004496 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004497 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004498 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004499 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004500 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004501 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004502 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004503 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004504 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004505 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004506 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004507 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004508 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004509 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004510 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004511 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004512 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004513 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004514 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004515 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 106 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004516 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004517 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004518 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7004519 BV Zemanův přízn ivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004520 BV Zemanův přízn ivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004521 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004522 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004523 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004524 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004525 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004526 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004527 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004528 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004529 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004530 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004531 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004532 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004533 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004534 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004535 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004536 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004537 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004538 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004539 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004540 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004541 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004542 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004543 BV Zemanův příznivec nejsem, přesto bych vyzval některé s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004544 BV Za Mamedia/Mageo od Walthera pane prezidente. 221000 682100 105,00 

07.09.2017 7004545 BV SLEVOWKUPON.NET slevove kupony zdarma, sleva! 221000 682100 20,18 

07.09.2017 7004546 BV ***INZERCE: Vyhlašují sbírku na koupí krabice kondorr 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004547 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004548 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004549 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004550 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004551 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004552 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004553 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004554 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004555 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004556 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004557 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004558 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 107 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004559 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004560 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004561 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004562 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004563 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže , mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004564 BV Prezidenta, který je alkohol ik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004565 BV Prezidenta, který je alkohol ik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004566 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004567 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,Q1 

07.09.2017 7004568 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004569 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004570 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004571 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004572 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004573 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004574 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004575 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004576 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004577 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004578 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004579 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004580 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004581 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004582 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004583 BV Prezidenta, který je alkohol ik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004584 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004585 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004586 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004587 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004588 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,Q1 

07.09.2017 7004589 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,Q1 

07.09.2017 7004590 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004591 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004592 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004593 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004594 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004595 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004596 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004597 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004598 BV ... druhý šroub je venku ... Vtom Ježíš zaúpí : "Nejdřív noh 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004599 BV ... "Sundej mě z toho kříže a já ti pomohu." Promluví Ježí 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004600 BV Přijde Véna do kostela, klečí u křížku a naříká: "Proč jsm 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004601 BV =========================================== 221000 682100 0,Q1 



Účetní deník Strana 108 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004602 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluvi sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004603 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004604 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004605 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004606 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004607 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004608 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004609 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004610 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004611 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004612 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004613 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004614 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004615 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluvi sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004616 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004617 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004618 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004619 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004620 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004621 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004622 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004623 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004624 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004625 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004626 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004627 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004628 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004629 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004630 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004631 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004632 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004633 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004634 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004635 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004636 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004637 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004638 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004639 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004640 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004641 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004642 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi:: 221000 682100 0,01 

07.09 .201 7 7004643 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7004644 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 109 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004645 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluvi sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7004646 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004647 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004648 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004649 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004650 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004651 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004652 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004653 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004654 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004655 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004656 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004657 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004658 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004659 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004660 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004661 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004662 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004663 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004664 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004665 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004666 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004667 BV Je vidět, když tu není cenzura, že odporovatelů je 10x víc 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004668 BV Nám v redakci "Svátečního Zemědělce" nezbývá než zve 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004669 BV Mnoho Čechů dnes dává přednost marcipánovým fretkár 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004670 BV Mnohým českým profesionálním kuchařům spadla čepicE 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004671 BV Prezidenta, který je alkoholik, lže, mluví sprostě a neresi: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004672 BV #SeznamovakFIT 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004673 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004674 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004675 BV ... a prosebně se žádá : "Mohla bych si s dovolením vyklo 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004676 BV ... rukou. Svatý Petr ji pošle umýt si ruce ve svěcené vod, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004677 BV ... ptá se, zda ona měla co kdy dočinění s pánským přiro; 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004678 BV ... že jednou pánský úd viděla. Svatý Petr jí na ta slova p 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004679 BV .. . vstupní otázkou, zda-li se některá z jeptišek kdy dotkla 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004680 BV Čtyři jeptišky tragicky zahynou při leteckém neštěstí. Doje 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004681 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004682 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004683 BV Zeman nikdy nebude #FIT #seznamovakfit 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004684 BV Ahoj lidi #seznamovakfit 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004685 BV Chtěl bych tímto pozdravit kluky Alana Baťka z Bolevca a 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004686 BV OD BUBÁKA. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004687 BV Od stopky! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 110 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004688 BV Banán se SPRÁVNĚ loupe jedině OD BUBÁKA. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004689 BV Na podobiznu od F. R. Čecha. 221000 682100 3,14 

07.09.2017 7004690 BV Miloši, slíbil jsi mi to dětský porno, co máš v počítači. Tak 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004691 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju, ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004692 BV vrátil jsem flašku od Grešláka, byla by za to sice jedna to 221000 682100 3,00 

07.09.2017 7004693 BV Od Jakuba Nedvěda 221000 682100 0,08 

07.09.2017 7004694 BV Díky za podporu nás důchodců i za tuto příležitost pocho 221 ODD 682100 777,77 

07.09.2017 7004695 BV Luxusní doplňky z masívu a jiné designové výrobky ze dř 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004696 BV Přispějte v BTC na psí útulky a udělejte dobrý skutek, ad 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004697 BV Přispějte v BTC na psí útulky a udělejte dobrý skutek, ad 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004698 BV Přispějte v BTC na psí útulky a udělejte dobrý skutek, ad 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004699 BV +'II I I I I I ff I I I I f I"#@@@#;;@@'; ;;;;;;;;;;:;;# ;::@@@@ ;: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004700 BV +'' '''' '''' '''' ';#@@@@@@+';;;;;'+#@@@@+';;:;;:#~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004701 BV ++ '''' "+@@+"'+@@@@@@@@@';#@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004702 BV ++ • • • • "@@'"'@@@@@@@@@@@@@@@@@@~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004703 BV ++ ' ' '"#@@"'@@@@@@@@@@@@@@@@@@Cf 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004704 BV +++'' "@@@"@@@@@@@@@@@@@@@@@@( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004705 BV +++ ' ''+@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004706 BV +++ ''' '+@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004707 BV ++++ ''' '+@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004708 BV ++++' '' ''@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004709 BV +++++ '' '#@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004710 BV +++++' +' @@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004711 BV +++++' ' +@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004712 BV +++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004713 BV ++++++ '@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004714 BV +++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004715 BV +++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004716 BV ++++++ '@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004717 BV +++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004718 BV +++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004719 BV ++++++ '@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004720 BV +++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004721 BV +++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004722 BV +++++++#@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004723 BV ++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004724 BV ++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004725 BV +++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004726 BV +++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004727 BV +++++++++ '@@@@@@@@@@@@@@@@@@@( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004728 BV ++++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@@, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004729 BV ++++++++++#@@@@@@@@@@@@@@@@@@« 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004730 BV +++++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@~ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 111 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

07.09.2017 7004731 BV +++++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004732 BV +++++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004733 BV +++++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004734 BV +++++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004735 BV ++++++++++++@@@@@@@@@@@@@@@@@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004736 BV ++++++++++++@@@@@@@@@@@@#@@@@@a 221 ooo 682100 0,01 

07.09.2017 7004737 BV ++++++++++++@@@@@@@@@@@@'' '''' + #@@ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004738 BV +++++++++++++@@@@@@@@@@@' o o>''' o' ' o I I ; 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004739 BV +++++++++++++@@@@@@@@@@@I I I I I o> I O I > 11 I 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004740 BV +++++++++++++#@@@@@@@@@@I I I O I > I o> I I o I I I 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004741 BV ++++++++++++++@@@@@@@@@@I >> I • I> 111 >>I I O 221000 682100 0101 

07.09.2017 7004742 BV +++++++++++++++@@@@@@@@@I > O I I I I I I I I I O I I ; 221000 682100 0101 

07.09.2017 7004743 BV Nechci Vas za prezidenta. 221000 682100 1100 

07.09.2017 7004744 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0101 

07.09.2017 7004745 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0101 

07.09.2017 7004746 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004747 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004748 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004749 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0101 

07.09.2017 7004750 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004751 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004752 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004753 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004754 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004755 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004756 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004757 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004758 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004759 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004760 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004761 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004762 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004763 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004764 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004765 BV KLAPUSKA NA HRAD!! ! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004766 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004767 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004768 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004769 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004770 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004771 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004772 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221000 682100 0,01 

07 09.2017 7004773 BV KLAPUSKA NA HRAD!!! 221 000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

07.09.2017 7004774 

07.09.2017 7004775 

07.09.2017 7004776 

07.09.2017 7004777 

07.09.2017 7004778 

07.09.2017 7004779 

07.09.2017 7004780 

07.09.2017 7004781 

07.09.2017 7004782 

07.09.2017 7004783 

07.09.2017 7004784 

07.09.2017 7004785 

07.09.2017 7004786 

07.09.2017 7004787 

07.09.2017 7004788 

07.09.2017 7004789 

07.09.2017 7004790 

07.09.2017 7004791 

07.09.2017 7004792 

07.09.2017 7004793 

07.09.2017 7004794 

07.09.2017 7004795 

07.09.2017 7004796 

07.09.2017 7004797 

07.09.2017 7004798 

07.09.2017 7004799 

07.09.2017 7004800 

07.09.2017 7004801 

07.09.2017 7004802 

07.09.2017 7004803 

07.09.2017 7004804 

07.09.2017 7004805 

07.09.2017 7004806 

07.09.2017 7004807 

07.09.2017 7004808 

07.09.2017 7004809 

07.09.2017 700481 O 

07.09.2017 7004811 

07.09.2017 7004812 

07.09.2017 7004813 

07.09.2017 7004814 

07.09.2017 7004815 

07.09.2017 7004816 

Zdroj Text MD 

BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyl 221000 

BV 8b,dPPYba, 88 ,adPPYb,d8 221000 

BV 88P' "Ba 88 a8" 'Y88 221000 

BV 88 d8 88 8b 88 221000 

BV 88b, ,a8" 88 "Ba, ,d88 

BV 88'YbbdP'" 88 '"YbbdP"Y8 

BV 88 

BV 88 

BV //_j I I 

aa, ,88 

"Y8bbdP" 

BV jgs 1/_j li_ 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

BV 0.01 Ke na leceni chronicke virozy. Blahoprani od masov, 221000 

BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 

BV Posílám korunku ty puss(y)no :-D 221000 

BV Vážím si Vás pane Prezidente - vyhrajte - Eva Raschmar 221000 

BV Nazdar Mejlo, ty hovado zasraný zapni si toho aligátora, 221000 

BV Neposílám 0,01 jen proto, že to hulvátství a buranství, vir 221000 

BV Já se z té školy zblázním. Ale nevzdám se 221000 

BV Od Milanka a Bayinky pro Miloska 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV Vážíme si vás pane Prezidente- vyhrajte- Manželé Homo 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV https://www.amren.com/features/2017/01/viktor-orban-m1 221000 

BV Příspěvek na př ihlášku do YACHT CLU BU 221000 

BV dobri den koupím peknou felinku nezrezlou motor1 .3 klid 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV Na natočení filmu" Odchod idiota" 221000 

BV inzerát Nakupujte bítcoin jednoduse pomoci (nejen) cesk 221000 

BV Bazar myloš: Koupím 2 kusy použité pneu 155/65r14. Vz 221000 

BV -- / .- / --- / -.-. /. // --.. /. / -- / .- / -. / 221000 

BV Dal bych vsechno co mam, abych se na tebe "ovare" uz 1 221000 

BV Rambo má malej okurek ... 221000 

BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 

BV www.aírbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV Příspěvek utraceni nemocneho ovčačka 221000 

BV nedejte se 221000 

BV BETTINGSERVICE.CZ - sázkové poradenství zdarma 221000 

BV BETTINGSERVICE.CZ - sázkové poradenství zdarma 

BV BETTINGSERVICE.CZ - sázkové poradenství zdarma 

BV BETTINGSERVICE.CZ - sázkové poradenství zdarma 

221000 

221000 

221000 

BV Haléřové zarovnání, samozřejmě pro Ovčáčka;( 221000 

BV Malý příspěvěk od mladíka z Prahy. Reprezentant názon'. 221000 

BV žasnu nad inteligencí halířových přispěvatelů .. . :-) :-) 221000 

BV ***BOKEH*** sí dal kefír a teď už se mu zase vrací nával: 221000 

Strana 112 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 

20,00 

0,01 

0,02 

1,00 

0,02 

0,01 

1 000,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 

0,01 

0,01 

0,33 

1,00 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 

250,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,31 

101,00 

1 000,00 

0,10 



Účetní deník Strana 113 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004817 BV Přeji si jiného prezidenta. Už brzy ! ! ! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004818 BV S heslem "Miloše do koše" dostane v Kate king, Na bojiš 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7004819 BV Daruji svůj díl současného prezidenta. Zn. : Za odvoz do ; 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004820 BV Inzerát: hledám programátora ATmega AVR - 775 262 53 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004821 BV Ivo, miluju tě! Vše nejlepší k narozeninám! :-) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004822 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004823 BV Váš lék na sníženou zábavu - melodikum.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004824 BV Váš lék na sníženou zábavu - melodikum.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004825 BV Váš lék na sníženou zábavu - melodikum.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004826 BV Váš lék na sníženou zábavu - melodikum.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004827 BV Váš lék na sníženou zábavu - melodikum.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004828 BV Váš lék na sníženou zábavu - melodikum.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004829 BV Váš lék na sníženou zábavu - melodikum.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004830 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004831 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004832 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004833 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004834 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004835 BV http://m i los uvucet. cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004836 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004837 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004838 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004839 BV http://m i los uvucet. cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004840 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004841 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004842 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004843 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004844 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004845 BV http ://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004846 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004847 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004848 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004849 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004850 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004851 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004852 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004853 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004854 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004855 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004856 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004857 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004858 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004859 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 114 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004860 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004861 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004862 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004863 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004864 BV http ://mi losuvucet. cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004865 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004866 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004867 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004868 BV http://milosuvucet.cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004869 BV http:! /mi I osuvucet. cz/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004870 BV semínka z brašničky vydají úrodu. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004871 BV Vše, co's mě naučil, předám teď národu, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004872 BV jak se ti Voříšku, jak se ti odměním. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004873 BV Má školní brašničko s penálem dřevěným, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004874 BV choulí se v hrobečku v kabátku chatrném. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004875 BV Učitel Vořišek, dávno již pod drnem 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004876 BV k radosti tatíčka, k radosti matičky. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004877 BV V tobě jsem nosíval většinou jedničky 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004878 BV s tebou jsem chodíval zeleným osením. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004879 BV Má školní brašničko s penálem dřevěným 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004880 BV Vilooo ... makaj! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004881 BV Dopijime a koncime Miloši. Vycistit zoubky vycurat a spa 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004882 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuj u, ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004883 BV Nezapomeňte uvádět jakýkoliv variabilní, specifický a kor 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004884 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju, ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004885 BV Vyřiď to ségře! ;) Milouše nebereme. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004886 BV Verčo gratuluju. ;) hlavně ať se nejmenuje Milouš. :D 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004887 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004888 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004889 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004890 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004891 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004892 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004893 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004894 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004895 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004896 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004897 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004898 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004899 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004900 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004901 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004902 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 115 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004903 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004904 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004905 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004906 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004907 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004908 BV melodikum.cz - ta správná kapela pro Vaši svatbu, ples č 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004909 BV Vydržte pane prezidente i do dalšího období. Fandím Vá1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004910 BV Příspěvek na likvidaci novinářů a nějaký nový materiál z, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004911 BV @ p. Řehoř - díky Vašemu příspěvku mám znečištěný mc 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004912 BV Nechce někdo PVC parapety? Jsou úplně nové. https://c 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004913 BV Dobrý den, je toto konečně klubik s diskusí o pěstování v 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004914 BV http://idem.cz - www.idem.cz - Nejrychlejsi URL shorte1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004915 BV Jediná útěcha v dnešní době je, že za 180 dní zmizíte i s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004916 BV MAJ JUROPIJN DRÝM, DAZ NOT INKLŮD, DZ STEJK, I 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004917 BV "Pane prezidente, co byste na startu nového školního ro~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004918 BV www.funchem.cz děkujeme p Ovčáčkovi za reklamu na jE 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004919 BV www.funchem.cz děkujeme p Ovčáčkovi za reklamu na jE 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004920 BV Sleva 15% na www.funchem.cz při zadání hesla "Miloše 1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004921 BV Sleva 15% na www.funchem.cz př i zadání hesla "Miloše 1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004922 BV Inzerát: Půjčka bez doložení příjmu www.MicroCredit.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004923 BV que viva el Peru! rumbo a Rusia 2018 , saludos doctor Ze 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004924 BV Z hlediska vyššího principu mravního .. . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004925 BV www.PartyFrame.cz - tohle by nemelo chybet na zadne p 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7004926 BV Na nový obojek pro Ovčáčka! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004927 BV </div><script>alertO;</script> Tak jeste jednou :). <div> 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004928 BV <script>alertO;</script> Tak jeste jednou :) . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004929 BV "><script>alert();</script> Zkusit se to musil :D 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004930 BV Prispevek na volebni kampan 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004931 BV Mohl by mi aspoň tady někdo konečně vysvětlit , proč Šer 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004932 BV FEATURE REQUEST - http://www.milosuvucet.cz/ - přida 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7004933 BV http://instantnikrasa.blogspot.cz FASHION - BEAUlY - LI 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004934 BV Vařím rizoto a nemohu se rozhodnout, jaké použít koření 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004935 BV Tady je to samej spammer 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004936 BV Pravda a láska zvítězí nad lží a nenávistí. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004937 BV Nemocný ožralo.už to zabal!Děkuji . 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7004938 BV Snazte se mit, pane Ovcacku, trochu smyslu pro humor, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004939 BV Vsechny bolsevíky vcetne naseho zminovaneho prezider 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004940 BV ??????????? ?UTF-8 TEST ????? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004941 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004942 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004943 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004944 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004945 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 116 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

07.09.2017 7004946 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004947 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004948 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004949 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004950 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate : www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004951 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004952 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004953 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004954 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004955 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004956 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004957 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004958 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004959 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004960 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004961 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate : www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004962 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004963 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004964 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004965 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004966 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004967 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004968 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004969 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004970 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004971 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004972 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004973 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate : www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004974 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004975 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004976 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004977 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate : www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7004978 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004979 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004980 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004981 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004982 BV Prali jste si lajkovatko? Tady ho mate: www.transparentni 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004983 BV Na jednosměrnou letenku do Číny/Ruska pro hradního p. 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7004984 BV Adela Provazníkova kdyby to s Ing.Simkem nevyslo tak s 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7004985 BV Zdravim vsechny v místnosti <b> Ahoj!!</b> 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004986 BV na odsun všech rudých bolševickýchnoků z areálu Hradu 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7004987 BV Kávu mám ráda . Kavárny taky. Tak ať se jim dobře daří.' 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004988 BV Coffea arabica a její přátelé zdraví všechny dobré lidi. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 117 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7004989 BV Na doušek slivovice a jedno potáhnutí z cigarety 221000 682100 0,99 

07.09.2017 7004990 BV Miloš mi Prdel 22 1000 682100 0,01 

07.09.2017 7004991 BV Od Inspektorů hracích kostek .. . 666 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7004992 BV Lip se cítím v kavárně , než v hospodě . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004993 BV svatební fotograf www.jakubstepan.com 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7004994 BV Na podporu zlodeju, vrahu a jinychvylupku. Zdravi Jihoce 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7004995 BV stale stojime na Vasi strane, pokracujte po spravne zvole 221000 682100 1 000,00 

07.09.2017 7004996 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7004997 BV Pane Zemane, odstupte z nové kandidatury. Jste příšem 221000 682100 1, 11 

07.09.2017 7004998 BV vlevo dole.vlevo dole 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7004999 BV Stále stojíme na Vaší straně , jen tak dál. MUDr. Šorm Zd, 221000 682100 1 000,00 

07.09.2017 7005000 BV Odejít a nevracet se ! !! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005001 BV pro Milase na cestu zpet na Vysocinu a pro Ovcacka na 1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005002 BV Tondo hele, funguje to! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005003 BV Miloš Zeman je ostuda. FB skupina Nechceme, aby byl I\ 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7005004 BV kdy bude v cr zakl.prijem,pro 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005005 BV hodně zdraví pane prezidente, máte hlas celé naší rodin~ 221000 682100 100,00 

07.09.2017 7005006 BV Malonakladovy tisk www.tiskluk.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005007 BV Narozeniny, svatby, party, plesy ... www.luk.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005008 BV Na jednosměrnou jízdenku Praha - Nové Veselí 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005009 BV Vy, co toho ruskýho robota podporujete, vy si vážně mysl 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005010 BV Mluvčí prezidenta Jiří Ovčáček je lhář. Btw nazdar vespo 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005011 BV Nevíte někdo kdy bude na hradě další gay party?Za Fore 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005012 BV Na prášky proto viróze 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7005013 BV Ještě se 180 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005014 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005015 BV Panu Mynářovi na prověrku 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7005016 BV na cestu do Činy , ale jen cestu tam, ne zpátky. 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7005017 BV Do tretice, odpustte, ostreji : JopTvoju mat!! ! 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005018 BV Nevite,zda budou dne 17.9. jezdit rano taxi od vlak.nadr. 221000 682100 0,25 

07 .09.2017 7005019 BV Na krmení pro Ovčáčka 221000 682100 10,00 

07.09.2017 7005020 BV shanim mazdu mx5 v slusnem stavu, idealne okolí brna, 221000 682100 0,02 

07.09.2017 7005021 BV Duševní zpozdilci, zasílající haléř, za víc nestojí. 221000 682100 999,00 

07.09.2017 7005022 BV na věnec 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7005023 BV prolhanemu, mstivemu, zakernemu pletichari na cestu de 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005024 BV Do svidanja , tovarisc! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005025 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005026 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005027 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005028 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005029 BV Máte to do nejbližšího hackerspacedaleko? brmlab hledé 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005030 BV My dva a bobr přejeme příjemný odchod do důchodu . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005031 BV Nejste našim prezidentem. Bratrstvo 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 118 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005032 BV 50% Mylousovi na Antabus, 50% Jyrkovi na podporu vn, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005033 BV Ruský pohůnek Zeman - ať táhne v únoru do Kremlu a Ul 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005034 BV Milouši,chtěl bych být Tvůj kamarád. Nezapomeň na mne 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7005035 BV Pro nejlepšího prezidenta. Baví mě Vaše inteligence i hu1 221000 682100 200,00 

07.09.2017 7005036 BV Je v pátek volejbal? Tom 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005037 BV NEJ TS3 SERVER: SUSHI-TS.TK 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005038 BV AHOJ PRIDTE VIJADRYT PODPORU K NAM: WWW.ZE 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005039 BV DJ OLIXX Sl DĚLÁ NEJLEVNĚJŠI REKLAMU. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005040 BV DOLY? RŮŽO? SEDY? NEVIDĚLI JSTE MILDU? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005041 BV WWW.JSEMCHUJ.CZ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005042 BV NA VLAKUNDU NA VYSOCINU 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005043 BV AHOJ LUKY! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005044 BV NA CENU PRO JARKA PRÁSKAČE, TEN SIJI ASI RÁD' 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005045 BV NA JEDNOSMĚRNOU LETENKU DO ČÍNY TIZAPLATÍM 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005046 BV NA PROVĚRKU TOHO ŠÍBRA MYNÁŘE 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005047 BV RUSKO-ČÍNSKÉMU ŠVÁBOVI BEZ POZDRAVU. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005048 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005049 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005050 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005051 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NE2ZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005052 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005053 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005054 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005055 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005056 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005057 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005058 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠ[ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005059 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005060 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005061 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005062 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005063 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠ[ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005064 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005065 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005066 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NE2ZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005067 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005068 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽZEMAN, PR( 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005069 BV PANE PREZIDENTE. VOLIT VAS NEBUDU.ALE VAZIM ! 221000 682100 12,34 

07.09.2017 7005070 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005071 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005072 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005073 BV FRANTIŠEK FUKA Ml DLUŽÍ FILM!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005074 BV AHOJ KAMO, JAK SE MAS? 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 119 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005075 BV NA LEKCI INTERNETU , ABY TI NA PC OPET NEJAKY I 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005076 BV NENECHTE SE OTRÁVIT. 221000 682100 200,00 

07.09.2017 7005077 BV SLÁVA JEžfšl KRISTU .. . LEPŠI UPŘÍMNÝ ZEMAN NEŽ 221000 682100 777,00 

07.09.2017 7005078 BV PANE ZEMAN, PŘESTAŇTE ŠKODIT TÉTO ZEMI A OPl 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005079 BV www.penisvoku.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005080 BV Prý je tu nejlevnější reklama? To fakt ne www.pojisteni-pr 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005081 BV stydím se za současného prezidentaČR 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005082 BV Kdo nejí, nežije https://jidlomil.wordpress.com/ 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005083 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005084 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005085 BV Na kate v pražské kavárně 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005086 BV Táhněte do háje, všichni pryč 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005087 BV Příspěvek na Milošovu Zeď nářků 221000 682100 3,33 

07.09.2017 7005088 BV Přispěj krypto na dobrou věc -XMR 4GdoN7NCTi8a5gZu 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005089 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005090 BV Kdo nejí, nežije https://jidlomil.wordpress.com/ 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005091 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005092 BV JAkže to tu funguje ? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005093 BV Nemohl by admin ty prispevky trochu promazat? Clovek: 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005094 BV Rusofilovi a jeho hradní pakazi 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005095 BV Nejlepší prezident. Kecám, je to ňouma :) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005096 BV Kdo nejí, nežije https://jidlomil.wordpress.com/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005097 BV Kdo nejí, nežije https://jidlomil.wordpress.com/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005098 BV Přispěj krypto na dobrou věc - ETH0xf378C97423C92E4 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005099 BV Na Váš ( doufám ) brzký odchod do důchodu 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005100 BV Jednou komouš - pořád komouš . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005101 BV WWW.VSECHNYRITESVETA.CZ - cestovatelský blog, d 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7005102 BV Nevíte někdo co zaručeně pomůže nazaražený prdy? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005103 BV Zdendovi vše nejlepší přeje celý Allbro tým! #babidiveeej 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005104 BV Ing. Novotny Jiri, pane ing. dejtesem číslo konta, pošlem, 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7005105 BV Chcete si natrénovat útěk z ČR? Sleva 200,- Kč při zadá1 221000 682100 9,99 

07.09.2017 7005106 BV 10% sleva na struny pro vasi 3D tiskarnu s kodem MILO! 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7005107 BV Ing.Zeman-Nejlepší u nás 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7005108 BV Uvažujete kvůli Zemanovi o emigraci? Inspirujte se cesta 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7005109 BV Pozvi Ovčáčka na romantickou večeři :* A už ku*va najdě 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005110 BV Přispěj krypto na dobrou věc - BTC357eENopqLbqbKH41 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005111 BV Nudí vás česká realita se Zemanem?Utečte ji na WWW. 221000 682100 0,10 

07.09.2017 700511 2 BV Přispěj krypto na dobrou věc - LTCLS3bgM1vPWjmYBw< 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005113 BV Peroutka, Brody, Viroza, Kunda, Mlynarova proverka, lha 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005114 BV www.funchem.cz děkujeme p Ovčáčkovi za reklamu na jE 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005115 BV Sleva 15% na www.funchem.cz při zadání hesla "Miloše 1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005116 BV Prispevek na nove hradní panoptikum. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005117 BV To máš na ty pussy. A né že to profrčíte s Ofčáčkem 221000 682100 19,89 



Účetní deník Strana 120 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005118 BV Na brzkou porážku, šašku 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005119 BV stydím se za svého prezidenta 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005120 BV Pro vsechny milovníky zpomalenych zaberu sykorek htt~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005121 BV Na kurzy etikety u pana Ladislava Spacka 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005122 BV My nezapomneli, Milosi .. . https://youtu .be/xD8KneOzsa4l 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005123 BV Milosi, potopil jsem ti clun.SorryJako 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005124 BV Zásah. Potopena 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005125 BV SENO NUDES MILOUSI PLZ PLZ 221000 682100 0,88 

07.09.2017 7005126 BV Voda, střílím na D6 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005127 BV Voda. Střílím na C7 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005128 BV Voda, střílím na ES 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005129 BV Zásah. Střílím na F3 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005130 BV Voda, střílím na E6 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005131 BV Střílím na B2 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005132 BV na jízdenku za Puťkou 221000 682100 0,80 

07.09.2017 7005133 BV Na cestu z Hradu 221000 682100 0,15 

07.09.2017 7005134 BV Prispejte na dobrou vec a podporteobnovenou Schwarze 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005135 BV OFIO: Zrusite poplatky za prichoziEUR platbu vsem nebe 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005136 BV Pošli stovku, či co uvážíš za vhodné, na účet 102065182 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005137 BV Umeni je priznat chybu. Omlouvam sevsem, za tech 5 le1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005138 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005139 BV kundo! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005140 BV Díky pane Prezidente. 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7005141 BV Orangutan (Pongo) je rod hominida žijící na ostrovech 81 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005142 BV Kavárna zdraví hospodu :-) .. . mimochodem, vzdělání ner 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7005143 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005144 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005145 BV To je pro Ovcacka, tu opici shlavou ve Vasi riti paneprezi, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005146 BV GJVJ 4,A vas zve takna mensipatecni akci, tak si to zapii 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005147 BV Prispevek na cestu do ruske prdele. 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005148 BV Uprava stavu uctu na xxx,69 3:) 221000 682100 0,31 

07.09.2017 7005149 BV Hey, you! Smile :) 221000 682100 0,02 

07.09.2017 7005150 BV Hey, Miki! Smile :)* 221000 682100 0,02 

07.09.2017 7005151 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005152 BV Punkeri praskají bicem!Zitra se probudis jako bc., anebo 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005153 BV Emanuel Buzek Dekuji za zajem!Nicmene uz jsem se spi 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005154 BV Preposilam prispevek od Krale bramborovych lidi. Tri hal, 221000 682100 0,03 

07.09.2017 7005155 BV Prispevek na bus z Lan zpet naVysocinu! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005156 BV Lenine probud se,Milos se zblaznil. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005157 BV Panu prezidentovi s uctou. 221000 682100 200,00 

07.09.2017 7005158 BV @Hocz Tech vasich 1 O korun Zeman propije, nez by jste 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7005159 BV Posilam prispevek z duchodu, verim ,ze vyhrajete, preji h, 221000 682100 300,00 

07.09.2017 7005160 BV === Serou vás drazí a ojebávající taxikáři? Zkuste Uber j 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 121 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005161 BV Sexy kočička hledá kocoura, Vysoči na a okolí, jen vážné 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7005162 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7005163 BV Stydím se za Vás, papaláše Mynáře.kreaturu Ovčáčka, p 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7005164 BV MILOŠI KONCíME, denní přispěvek 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7005165 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7005166 BV ZDRAVÍM DOMINIKA FERI HO 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005167 BV NA ŽRÁDLO PRO MLUVCACKA 221000 682100 0,25 

07.09.2017 7005168 BV PRODÁM PSA, MOŽNO I V PŮLKÁCI 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005169 BV VŠE NEJ K NAROZKÁM SEGRA :-) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005170 BV HLEDÁŠ NĚCO , SOUDRUHU? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005171 BV DRŽÍM PALCE!!! 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7005172 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005173 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005174 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0 ,01 

07.09.2017 7005175 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005176 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005177 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005178 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005179 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005180 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005181 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005182 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005183 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005184 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005185 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005186 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005187 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005188 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005189 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005190 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005191 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005192 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005193 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005194 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005195 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005196 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005197 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005198 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005199 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005200 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005201 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005202 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005203 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT.LY /2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 122 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005204 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005205 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005206 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005207 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005208 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005209 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005210 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005211 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005212 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005213 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005214 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005215 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005216 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005217 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005218 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005219 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005220 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005221 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005222 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005223 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005224 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005225 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005226 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005227 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005228 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005229 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005230 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005231 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005232 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005233 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005234 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005235 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005236 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005237 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005238 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005239 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005240 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005241 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005242 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005243 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005244 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005245 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005246 sv PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 123 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005247 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005248 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005249 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005250 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005251 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005252 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005253 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005254 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005255 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005256 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005257 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005258 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005259 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005260 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005261 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005262 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005263 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005264 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005265 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005266 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005267 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005268 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005269 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005270 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005271 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005272 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005273 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005274 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005275 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005276 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005277 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005278 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005279 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005280 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005281 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005282 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005283 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005284 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005285 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005286 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005287 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005288 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005289 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 124 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005290 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005291 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005292 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005293 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005294 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005295 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005296 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005297 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005298 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005299 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005300 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005301 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005302 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005303 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005304 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005305 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005306 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005307 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005308 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005309 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005310 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005311 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005312 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005313 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005314 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005315 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005316 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005317 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005318 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005319 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005320 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005321 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005322 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005323 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005324 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005325 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005326 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005327 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005328 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005329 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005330 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005331 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005332 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 125 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005333 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005334 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005335 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005336 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005337 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005338 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005339 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005340 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005341 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005342 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005343 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005344 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005345 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005346 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005347 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005348 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005349 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005350 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005351 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005352 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005353 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005354 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005355 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005356 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005357 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005358 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005359 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005360 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005361 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005362 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005363 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005364 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005365 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005366 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005367 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005368 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005369 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005370 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005371 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005372 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005373 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005374 8V PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005375 8V PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://81T.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 126 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005376 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005377 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005378 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005379 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005380 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005381 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005382 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005383 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005384 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005385 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005386 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005387 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005388 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005389 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005390 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005391 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005392 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005393 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005394 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005395 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005396 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005397 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005398 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005399 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005400 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005401 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005402 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005403 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005404 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005405 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005406 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005407 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT. LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005408 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005409 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005410 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005411 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005412 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005413 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005414 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005415 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005416 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005417 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005418 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 127 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005419 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005420 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005421 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005422 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005423 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005424 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005425 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005426 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005427 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005428 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005429 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005430 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005431 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005432 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005433 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005434 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005435 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005436 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005437 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005438 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005439 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005440 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005441 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005442 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005443 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005444 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005445 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005446 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005447 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005448 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005449 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005450 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005451 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005452 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005453 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005454 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005455 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005456 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005457 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005458 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005459 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005460 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005461 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 128 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005462 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005463 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005464 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005465 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 O,Q1 

07.09.2017 7005466 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005467 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005468 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005469 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 O,Q1 

07.09.2017 7005470 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005471 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005472 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005473 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005474 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005475 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005476 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005477 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005478 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005479 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005480 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005481 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005482 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005483 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005484 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005485 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005486 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005487 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005488 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005489 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005490 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005491 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005492 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005493 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005494 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005495 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005496 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005497 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005498 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005499 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005500 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005501 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005502 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005503 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005504 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT. LY /2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 129 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

07.09.2017 7005505 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005506 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005507 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005508 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005509 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005510 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005511 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005512 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005513 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005514 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005515 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005516 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005517 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005518 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005519 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005520 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005521 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005522 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005523 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005524 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005525 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005526 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005527 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005528 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005529 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005530 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005531 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005532 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005533 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005534 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005535 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005536 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005537 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005538 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005539 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005540 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005541 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005542 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005543 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005544 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005545 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005546 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005547 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 130 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005548 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005549 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005550 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005551 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005552 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005553 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005554 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005555 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005556 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005557 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005558 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005559 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005560 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005561 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005562 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005563 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005564 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP;//BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005565 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005566 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005567 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005568 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005569 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005570 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005571 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005572 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005573 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005574 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005575 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005576 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005577 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005578 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005579 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005580 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005581 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005582 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005583 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005584 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005585 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005586 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005587 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005588 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005589 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005590 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 131 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005591 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005592 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005593 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005594 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005595 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005596 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005597 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005598 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005599 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005600 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005601 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005602 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005603 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005604 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005605 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005606 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005607 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005608 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005609 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005610 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005611 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005612 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005613 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005614 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005615 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005616 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005617 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005618 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005619 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005620 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005621 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005622 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005623 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005624 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005625 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005626 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005627 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005628 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005629 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005630 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005631 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005632 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005633 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 132 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005634 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005635 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005636 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005637 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005638 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005639 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005640 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :/18 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005641 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005642 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005643 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005644 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005645 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :/18 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005646 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005647 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005648 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :/1B IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005649 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005650 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005651 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005652 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005653 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005654 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :/18 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005655 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005656 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005657 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005658 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005659 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005660 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005661 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005662 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005663 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005664 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005665 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005666 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005667 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005668 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :/18 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005669 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005670 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/IBIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005671 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005672 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005673 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005674 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :/IB IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005675 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005676 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 133 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005677 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005678 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005679 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005680 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005681 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005682 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005683 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005684 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005685 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005686 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005687 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005688 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005689 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005690 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005691 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005692 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005693 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005694 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005695 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005696 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005697 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005698 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005699 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005700 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005701 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005702 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005703 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005704 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005705 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005706 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005707 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005708 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005709 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005710 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005711 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005712 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005713 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005714 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 700571 5 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005716 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005717 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005718 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005719 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 134 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005720 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005721 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005722 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005723 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005724 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005725 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005726 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005727 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005728 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005729 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005730 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005731 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005732 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005733 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005734 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005735 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005736 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT. LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005737 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005738 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005739 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005740 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005741 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005742 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005743 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005744 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005745 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005746 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005747 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005748 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005749 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005750 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005751 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005752 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005753 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005754 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005755 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005756 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005757 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005758 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005759 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005760 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005761 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005762 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 135 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005763 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005764 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005765 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005766 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005767 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005768 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005769 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005770 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005771 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005772 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005773 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005774 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005775 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005776 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005777 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005778 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005779 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005780 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005781 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005782 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005783 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005784 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005785 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005786 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005787 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005788 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005789 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005790 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2} 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005791 SV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005792 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005793 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005794 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005795 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005796 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005797 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005798 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005799 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005800 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005801 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005802 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005803 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005804 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005805 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 136 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005806 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005807 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005808 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005809 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005810 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005811 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005812 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005813 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005814 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005815 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005816 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005817 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005818 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005819 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005820 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005821 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005822 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005823 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005824 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005825 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005826 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 O,Q1 

07.09 .2017 7005827 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005828 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005829 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005830 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005831 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005832 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005833 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005834 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005835 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005836 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005837 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT. LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005838 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005839 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005840 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005841 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005842 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005843 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005844 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005845 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005846 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005847 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005848 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 137 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005849 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005850 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005851 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005852 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005853 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005854 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005855 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005856 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005857 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005858 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005859 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005860 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005861 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005862 8V PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005863 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005864 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005865 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005866 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://8IT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005867 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005868 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005869 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005870 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005871 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005872 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005873 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.201 7 7005874 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005875 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005876 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005877 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005878 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005879 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005880 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005881 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005882 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005883 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005884 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005885 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005886 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005887 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005888 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005889 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005890 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005891 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 138 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005892 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005893 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005894 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005895 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005896 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005897 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005898 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005899 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005900 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005901 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005902 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005903 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005904 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005905 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005906 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005907 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005908 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005909 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005910 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005911 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005912 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005913 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005914 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005915 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005916 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005917 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7005918 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005919 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005920 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005921 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005922 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005923 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005924 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005925 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005926 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005927 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005928 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005929 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005930 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005931 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT. LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005932 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005933 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005934 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 139 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005935 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005936 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005937 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005938 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005939 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005940 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005941 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005942 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005943 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005944 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005945 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005946 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005947 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005948 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005949 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005950 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005951 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005952 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005953 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005954 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005955 SV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005956 SV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005957 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005958 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005959 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005960 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005961 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005962 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005963 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005964 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005965 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005966 SV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005967 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005968 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005969 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005970 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005971 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005972 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005973 SV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005974 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005975 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005976 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005977 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 140 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7005978 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005979 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005980 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005981 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005982 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005983 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005984 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005985 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005986 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005987 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005988 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :1/B IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7005989 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :1/B IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005990 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005991 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005992 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :1/B IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07 .09.2017 7005993 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:I/BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005994 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005995 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005996 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005997 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:I/BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005998 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7005999 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006000 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:I/BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006001 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:I/BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006002 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006003 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006004 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006005 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:I/BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006006 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006007 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006008 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006009 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP :1/B IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006010 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006011 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006012 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7006013 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006014 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006015 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006016 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006017 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006018 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:I/BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006019 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006020 sv PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 141 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7006021 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006022 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006023 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006024 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006025 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006026 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006027 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006028 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006029 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006030 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006031 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006032 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006033 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7006034 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006035 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006036 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006037 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006038 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006039 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221 000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006040 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006041 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006042 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006043 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006044 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006045 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2} 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006046 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006047 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP:/ /BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006048 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006049 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2} 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006050 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006051 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006052 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006053 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006054 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006055 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006056 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006057 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006058 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006059 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006060 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006061 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006062 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006063 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 142 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7006064 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 O,G1 

07.09.2017 7006065 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006066 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006067 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006068 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006069 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006070 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006071 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006072 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006073 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006074 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006075 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006076 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006077 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006078 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006079 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006080 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006081 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006082 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006083 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006084 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006085 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006086 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006087 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006088 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006089 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006090 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006091 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006092 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006093 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006094 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006095 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006096 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006097 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006098 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006099 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://B IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006100 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006101 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006102 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006103 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006104 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006105 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006106 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 143 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

07.09.2017 7006107 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006108 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09 .2017 7006109 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006110 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006111 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006112 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006113 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006114 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006115 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT. LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006116 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006117 BV PRO DAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006118 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006119 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006120 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006121 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006122 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006123 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006124 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006125 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006126 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://8 IT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006127 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006128 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006129 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006130 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006131 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006132 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006133 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006134 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006135 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006136 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006137 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006138 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006139 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006140 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006141 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006142 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006143 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006144 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006145 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006146 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006147 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006148 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 

07.09.2017 7006149 BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP ://BIT.LY /2) 221 000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

07.09.2017 7006150 

07.09.2017 7006151 

07.09.2017 7006152 

07.09.2017 7006153 

07.09.2017 7006154 

07.09.2017 7006155 

07.09.2017 7006156 

07.09.2017 7006157 

07.09.2017 7006158 

07.09.2017 7006159 

07.09.2017 7006160 

07.09.2017 7006161 

07.09.2017 7006162 

07.09.2017 7006163 

07.09.2017 7006164 

07.09.2017 7006165 

07.09.2017 7006166 

07.09.2017 7006167 

07.09.2017 7006168 

07.09.2017 7006169 

07.09.2017 7006170 

07.09.2017 7006171 

07.09.2017 7006172 

07.09.2017 7006173 

07.09.2017 7006174 

07.09.2017 7006175 

07.09.2017 7006176 

07.09.2017 7006177 

07.09.2017 7006178 

07.09.2017 7006179 

07.09.2017 7006180 

07.09.2017 7006181 

07.09.2017 7006182 

07.09.2017 7006183 

07.09.2017 7006184 

07.09.2017 7006185 

07.09.2017 7006186 

07.09.2017 7006187 

07.09.2017 7006188 

07.09.2017 7006189 

07.09.2017 7006190 

07.09.2017 7006191 

07.09.2017 7006192 

Zdroj Text MD 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV PRODAM SEAT CORDOBA LIBEREC HTTP://BIT.LY/2) 221000 

BV MILUJU TĚ VEROUŠKU ..... GONDY 221000 

BV 

BV KRETENE! 

BV 

BV 

BV 

BV 

KDONEZVRACl,PIJEPODSVÉMOŽN( 221000 

221000 

KDE SE DAJI UKOVAT PRISPEVKY? 221000 

GOLINA VIKEND JEDEM DO LEDCIC 221000 

POTKAME SE TAM? RODICE TAM 221000 

BUDOU TAKY. 221000 

BV LIDOVA FRONTA JUDEJE. LIDOVA FRONTA JUDE 221000 

BV ... DAVIDE V. LUBIM TA :* ... 221000 

BV DAVULKA- HOSPODA POHODA ..... ZEMAN POHODA 221000 

BV VELMI SE ZA TEBE STYDÍM. 221000 

BV PŘISPĚVEK NA BRZKÝ DŮCHOD MÉNĚPOSLAT NE 221000 

BV HALERE PRY PRINASEJI STESTI, TAK DOUFAM VE V 221000 

BV SLUNÍČKAŘI POSÍLAJÍ HALÍŘE JAKOTATRA 111 PAN 221000 

BV MILOŠI ZABAL TO. UŽ NEMŮŽEŠ . 221000 

BV OD MENA ZA SLUZBY, HULVATE ODMENA ZA S LUZE 221000 

BV ZD,NEVIM,JESTLI MŮŽU VZÍT AUTO 221000 

BV HORISN JE PRASE 221000 

BV KUP Sl ZA TO TUZEMAK LOL KUP Sl ZA TO TUZEM 221000 

BV DEJ Sl 10! 

BV WWW.PIXOO.CZ WWW.PIXOO.CZ 

221000 

221000 

Strana 144 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,10 

o, 11 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

111,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 



Účetní deník Strana 145 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7006193 BV FBK JIČÍN MUŽI DO DIVIZE FBK JIČÍN MUŽI DO Dl\ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006194 BV UŽ STAČILO .. . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006195 BV KRISTIÁNE KDY Ml DÁŠ TY PRACH'l 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006196 BV HTTP://BIT.LY/1 NSJYOO 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006197 BV HTTP://BIT.LY/2WDTYUI 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006198 BV KAŠLETE NA OVČÁČKA A MRKNĚTE NA OUTDOOR V 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006199 BV REPUBLIKU Sl ROZVRACET NEDÁCV 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006200 BV JIRKA ČOČEK NA HRAD 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006201 BV NA VYSTOUPENÍ ORTELU NA HRAD 221000 682100 0,88 

07.09.2017 7006202 BV RENARDPRODUCTION.COM TOČÍM 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006203 BV MILOSI, JSES KUNDA 221000 682100 3,14 

07.09.2017 7006204 BV VĚŘÍME VÁM!HODNĚ ZDRAVÍ A SÍL'l 221000 682100 3 000,00 

07.09.2017 7006205 BV SPONZOR A UŽNEPERTE ŠPINAVE PENI 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006206 BV TRENKY VÍTĚZÍ!! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006207 BV MALÝPŘÍSPĚVEK BIMBO NA HRAD! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006208 BV KUN DA SEM, KUNDA TAM, ALE PROČMUSÍBÝT OBĚ I\ 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006209 BV TOLIK Sl VÁS VÁŽIM! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006210 BV AŤ UŽ ODPLUJE NA TOM SVÉM ČLL 221000 682100 0,50 

07.09.2017 7006211 BV Milý deníčku, Zrovna se mi rozbila pračka.Vyprané prádl 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006212 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006213 BV CESKECHLEVY A MARNICE sháni lidičkyna progress Te 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006214 BV whaaaauuaauu 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7006215 BV Aubrecht přišel pozdě na hodinu, 2Sje podivuhodně přek 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006216 BV nebrat dotace od EU, urval jsem sikus duchodu od huby 221000 682100 100,00 

07.09.2017 7006217 BV V případě zvolení zašlete zpět , šetřím na letenku. Spasib 221000 682100 o, 11 

07.09.2017 7006218 BV Jsem sice invalidni, ale netrpim1halirovou demenci. Preji 221000 682100 1 000,00 

07.09.2017 7006219 BV Pro Ing. Jiri Novotny: poslal jsteale penize za 100 000 ha 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006220 BV Na vitezstvi 221000 682100 111,11 

07.09.2017 7006221 BV Stiahnite si Android aplikaciuMilos Zeman :D https://play.- 221000 682100 11,00 

07.09.2017 7006222 BV Nahod formu! Jidelnicky najdes ve fit-gold .cz slevovy koc 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006223 BV Kavarne na zlost 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7006224 BV Prodam koleckove brusleRollerBrade vel.39. 999kc Klad1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006225 BV Stydím se za Vas, pane prezidente. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006226 BV Mila Veroniko, zasilam Ti pozdravz Prahy- respektive tec 221000 682100 0,42 

07.09 .2017 7006227 BV Prispevek na knizni vydani vypisu transparentniho uctu - 221000 682100 0,38 

07.09.2017 7006228 BV Nezapomen po sobe vyvetrat asplachnout,az odejdes z t 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006229 BV dale pak starou lednici funkcni,jen spatne dovira,longboa 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006230 BV Jo, jeste jsem zapomnel, prodavamoranzovy kozenkovy 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006231 BV Ahoj Cau, jsem tady na chatu novej. Jak to tu chodi?Nek 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006232 BV zemanovi na duchod. politickej . pus, pa <3 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006233 BV ?????, ????? 221000 682100 0,01 

07.09.201 7 7006234 BV Na jednosmernou letenku do Moskvy.Nedekujem, odejde 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006235 BV Checkuj klip nove metalcorove bandyMIO - https://youtu.l 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 146 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7006236 BV Havloidn i psi štěkají, ale prezidentská karavana jde dál. .. 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7006237 BV Re: "Ing . Novotný, Jiří - 1000 Kčje za 10000 halířových t 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006238 BV ale notak lidi , o mrtvejch jenom vdobrem prece 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006239 BV Koupím člun Challenger 300. Zn .: ideálně ve žluté barvě. 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006240 BV Držím palce. Festival stupidity Vašich nevoličů na účtu oc 221000 682100 300,00 

07.09.2017 7006241 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006242 BV Nečum a ulej, kundo! 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006243 BV MojeNaramky.cz - SLEVA 10 procent na vlastni silikonov, 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006244 BV tak kucí , zase sme něco extra , nahradě má být král a ša 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006245 BV Sry, špatnej chat 221000 682100 o, 11 

07.09.2017 7006246 BV Za chvíli jedu, jsem tam za 20 minut 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7006247 BV Jan Markes 30. narozeniny 13. říjnave Stormu ... doražte 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006248 BV www.jetencurakjesteprezidentem.cz 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7006249 BV moc bych sí pral kolobezku Mibo Mastr (míbo.cz) na jezd 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006250 BV Miloš Zeman je zloděj, lhář, opileca ostuda české republ 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006251 BV Pár drobných na omluvu za úholičksou lež: http://forum2• 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006252 BV Na desinfekci a deratizaci hradu před příchodem nového 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7006253 BV www.lecbademencenadosah.cz 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006254 BV Prezident? Styďte se Majere, styďte se MA JE RE ! 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006255 BV Slovní fotbal: MILOS /SPRATEK/ KOPNUT 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006256 BV Chramosta je buzerant!!! S láskou Sigma. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006257 BV Chramosta je buzerant!!! S láskou Sigma. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006258 BV Chramosta je buzerant!!! S láskou Sigma. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006259 BV Přenechám operativní leasing na fabii 3 scoutline. 81 kw, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006260 BV Všechno nejlepší k narozkám segruško. Market+Honza+ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006261 BV Digitus infamis z brandýské kavárny 221000 682100 0,07 

07.09.2017 7006262 BV Na hřeb íček do rakve :-) 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7006263 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7006264 BV Jejda Miloši, teď to tady čtu. Takprotivítr na letišti není, al, 221000 682100 o, 11 

07.09.2017 7006265 BV Miloši, zeptej se prosím tý svojí ovečky, odkud fouká dne 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7006266 BV Prodám psa, je to štěně německého Ovčáčka , je kastrov. 221000 682100 O, 11 

07.09.2017 7006267 BV příspěvek na lekci etikety pro panaprezidenta 221000 682100 0,11 

07.09.2017 7006268 BV War is Peace, Freedom is Slavery? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006269 BV <3 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006270 BV Umo, talk to me! :)) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006271 BV Miloši, kunda se neříká ! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006272 BV Navštivte www.vzpiraniholesov.cz !! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006273 BV přijmeme operátory Synthon Blansko 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006274 BV HARE KRISNA 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006275 BV Nespi, Šnajdrová. . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006276 BV Nelžu, nekradu, nejdu jak ty,Miloši, každýmu s prachama 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006277 BV HARE KRISNA 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006278 BV KRISNA KRISNA 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 147 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7006279 BV Zdravím, poraďte který sportesteryPolar M430 neboGarn 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006280 BV Ahoj, Dejve, vyhrajeme to v neděli? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006281 BV Tu máš na slivku, ty prase tlusté. 221000 682100 0,01 

07 09.2017 7006282 BV HARE HARE 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006283 BV avarovy na pomeje 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006284 BV Banka příjem 221000 682100 1 000,00 

07.09.2017 7006285 BV HARE RAMA 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006286 BV HARE RAMA 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006287 BV RAMARAMA 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006288 BV HARE HARE 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006289 BV a vosklivej zbytek dne. Jahnnaand Peppa z Dolních Lobk 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006290 BV svym milosenim skodite Vasim detem,rodine a pratelum. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006291 BV Cunda sem, cunda tam. Ty cunduBed regarrrc 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006292 BV zes tak vesel stale-votaznik ... Hop, a odskakal navzdy 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006293 BV pane dedMRAZidente,nevsimejte sítech hlupaku,co Vam 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006294 BV miloseni zabiji-prestante nyni.www.volimkohokolivjinehoj1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006295 BV skakal Jiri pres oves, pres zelenoulouku.sel za nim Mylof 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006296 BV Prosím preposlete to Jane Yngland Hruskove. Dekuji. 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006297 BV Spravedlive si to chlapci rozdelte. 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006298 BV Bude se na vas vzpomínat podobne jako na Jakese - jak, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006299 BV Na predvolebni vyjezdy do kraju(Sibire apod.). Vezmete I 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006300 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006301 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006302 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006303 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006304 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006305 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006306 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006307 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006308 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006309 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006310 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006311 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006312 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006313 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006314 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006315 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci , právě jsem zada 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006316 sv GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - G. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006317 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006318 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006319 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

07.09.2017 7006320 BV www.ozdoby-stromky.cz - Vánoce jsou tady dámy a pána 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006321 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 148 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7006322 BV na Nejedlýho zájezdy, auta a tak vůbec ať se má dobře k 221000 682100 10,00 

07.09.2017 7006323 BV www.slevoking.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006324 BV posta 402242 05.09.2017 c 80016JIR**O*COCEK 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7006325 BV Banka příjem 221000 682100 1 000,00 

07.09.2017 7006326 BV Pratele, pojdte spolufinancovat memladi 231705454/0301 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006327 BV Nevite nekdo jak dopadlo to utkaniv korespondencnim Sé 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006328 BV http://www.dotyk.cz/publicistika/nejsou-zemani-jako-zemé 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006329 BV Zeman na Hrad nepatri https://youtu.be/Z1 NhSelD5Vk 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006330 BV Tak at Vam ty volby vyjdou .Postradame v televizi Vase s~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006331 BV Vse nejlepsi k narozeninam Krabate! At se ti dari vsude ~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006332 BV Milousi jsi zas*anej ruskej agent!!Honzo pujdeme v pate~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006333 BV Follow us on Soundcloud: https://soundcloud.com/philosc 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006334 BV Prispevek na vystehovani hulvatu zHradu. 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006335 BV Na jednosmernou letenku do Moskvy. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006336 BV Na pročištění odpadu na Hradě, abytolik svinstva pobral. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006337 BV www.cryptoboard.info - hodnoty kryptoměn jednuduše a, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006338 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006339 BV Mildo drzte mi zitra s Jirkou pesti, mam statnice. #damep 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006340 BV Na cestu na Vysočinu ... tam vám stejně bude nejlíp. Mysl, 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006341 BV Hitler za to nemůže . 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006342 BV Ahoj, chcípni! https://youtu.be/5UONCRML6Gk Utrať sán 221000 682100 6,66 

07.09.2017 7006343 BV Co čučíš Roberte! Něco dělej v té práci! ! 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006344 BV Míša na hrad! ! :-) 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006345 BV Zdravím kolegy do STC :-) 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006346 BV dobrý den pane prezidente. Prosím,nenechte se odradit. 221000 682100 200,00 

07.09.2017 7006347 BV Nevíte někdo, kdy má být 8. řada GoT? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006348 BV Na nový běžky. Co tě odvezou z Vysočiny na východ. 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006349 BV Františku, po neděli jedu pro moukutak se stavím. Martin 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006350 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006351 BV Miloši, nezajdem na panáka? :-)) 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006352 BV Dali, jsi muj nejoblibenejsi Polak! Eda je borec! <3 Liu Mi 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006353 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006354 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006355 BV HC vitkovice v patek porazí Zlin! Stejne jako Drahos toho 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006356 BV Evi, uz peru druhou pracku! Burt je ve fazi hledani, bude 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006357 BV Nepůjdete někdo ze Squadry Risonante do kavárny Kraft 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006358 BV Luci, v pátek přijedu normálně, vychlaď mi pivo, prosím. 1 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006359 sv Prodam ESO: Morrowind pro XONE, nevím o levnejsim! I 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006360 BV a šlo by udělat něco jako že pošlucelou korunu a může s 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006361 BV je tu admin? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006362 BV SEXY SEXY SEXY SEXY SEXY SEXY SEXY https://M 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006363 BV http://www. pussywalk. com/ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006364 BV poradí mi někdo? mám asi skřípnutýsval pod lopatkou a 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 149 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.09.2017 7006365 BV Jižino, viš jaký email má maďarskásova? hu.hu@hu <3 221000 682100 3,14 

07.09.2017 7006366 BV ochrance na rudl 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006367 BV Ať vyhraje ten lepší:-). svatebni fotograf www.jakubstep, 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006368 BV za celou naši rodinu 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006369 BV To je nějaká kampaň? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006370 BV Jakub Šejba: to jsi mě moc nepotěšil. .. Co dávaj v kině, 1 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006371 BV www.milosuvucet.cz 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006372 BV Zdravím, mám Passata 85.5 96kw AVFkdyž přibližně 3x 1 221000 682100 0,55 

07.09.2017 7006373 BV Hulvat na hrade je ostuda nas vsech! 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006374 BV ča <3 221000 682100 3,14 

07.09.2017 7006375 BV Chces zazit pohodove a vtipne plays? www.twitch.tv/mon 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006376 BV Jsem velkej s velkým. Myslete na to. 221000 682100 0,10 

07.09.2017 7006377 BV prodám levně marihuanu 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006378 BV slovni fotbal/ SPRATEK/ KUNDA 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006379 BV Hany Byl Zde - #SeznamovakFIT Nabídnu dnes někomu 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006380 BV označte mě v komentáři s odpovědí a důvodem: měli bys 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006381 BV Káťo máš spinner? 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006382 BV NA CESTU DO DžA .) 221000 682100 0,04 

07.09.2017 7006383 BV NA DEAFMUTED RECORDS PRÁVĚ VYŠLA DRUM & B 221000 682100 5,01 

07.09.2017 7006384 BV PANE PREZIDENTE, PUSŤTE UŽ NA HRADNĚKOHO J 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006385 BV NEJMENŠÍ MOŽNÝ PŘÍSPĚVEK NEJHORŠÍMU PREZI[ 221000 682100 0,01 

07 .09.2017 7006386 BV WWW.MLADIKRASNILIDE.CZ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006387 BV WWW.KARPATSKADVACITKA.CZ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006388 BV NA AUTOBUS ZPÁTKY NA VYSOČINU A SNAD I NA PO 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006389 BV PĚKNÉ, ÚČET ROSTE S VIROU V PRAVDU! HALÉŘO\i 221000 682100 1 000,00 

07.09.2017 7006390 BV DRŽÍM VÁM PALCE PANE PREZIDENTE!!! 221000 682100 500,00 

07.09.2017 7006391 BV HTTP:WWW.PIDAK.CZ/RECEPT-NEJLEPSI-PALENKA- 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006392 BV NA CESTU DO ZAPOMNĚNÍ. A NEOBJIMEJSTROMY,UI 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006393 BV POZDRAV OD ISLAMSKE ZAJEDNICE SARAJEVO 221000 682100 0,28 

07.09.2017 7006394 BV POŠLETE TO RADĚJI DRAHOŠOVI: 1100037227/2010 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006395 BV RADŠI KAVÁRNA NEŽ HOSPODA. A ŽE TAVAŠE JE PO 221000 682100 12,34 

07.09.2017 7006396 BV NA POHŘEB - NEJEN POLITICKÝ 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006397 BV ODJAl<ŽIVASE ŘÍKÁ VŠEHO S MÍROU. NE S MILOŠE~ 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006398 BV NA VYCISTENI MATRACI V PENSIONU JITRENKA ... 221000 682100 1,00 

07.09.2017 7006399 BV Nechci tohoto prezidenta 221000 682100 0,21 

07.09.2017 7006400 BV NA NESHLEDANOU 221000 682100 5,35 

07.09.2017 7006401 BV Hodně zdraví pane prezidente 221000 682100 100,00 

07.09.2017 7006402 BV Víte, co je to "pussy", pane Prezidente? Pussy je UHM K 221000 682100 0,01 

07.09.2017 7006403 BV ****** Halířek k haliřku, a za chvilku je na flašku ! A že těc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006404 BV KOUPÍM STARÉ LENONKY 7230296! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006405 BV Přeji zdar a silu! 221000 682100 500,00 

08.09.201 7 7006406 BV 20: GOTO 10 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7006407 BV 1 O: Print "AHOJ" 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 150 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006408 BV Hledám ženu či dívku - trochu při těle - do polívky. Jako , 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006409 BV Vydrželi jsme to 5 let, do boje s Miloušem se nikdo pořád 221000 682100 0,05 

08.09.2017 7006410 BV Je tu nějaká pekná kočka co ještě nespí? Napiš zde neb, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006411 BV Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006412 BV Dnešní akce Zeman maso uzeniny: Ovčí klobása 0,01 Ki 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006413 BV Budu zejtra v 16: 15 cekat pred barakem. Ado vezmi mi t~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006414 BV Na gumovém člunu po rybníku. Tož jako fajn , ale nechtěl, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006415 BV https://9gag.com/gag/azq5dEN Russian delegation arriv, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006416 BV Vína zkrášlovací kontrakt starat nadílka, přáteli navštívit 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006417 BV Ubuntu, rychlý, jednoduchý a bezpečný operační systém 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006418 BV haléř na kyanid pro pana Burnse a haléř pro pana SmithE 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7006419 BV w 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006420 BV ww 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006421 BV www 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006422 BV www. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006423 BV www.j 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006424 BV www.jp 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006425 BV www.jpk 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006426 BV www.jpko 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006427 BV www.jpkou 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006428 BV www.jpkoup 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006429 BV www.jpkoupe 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006430 BV www.jpkoupel 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006431 BV www.jpkoupeln 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006432 BV www.jpkoupelna 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006433 BV www.jpkoupelna. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006434 BV www.jpkoupelna.c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006435 BV www.jpkoupelna.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006436 BV www.jpkoupelna.c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006437 BV www.jpkoupelna. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006438 BV www.jpkoupelna 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006439 BV www.jpkoupeln 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006440 BV www.jpkoupel 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7006441 BV www.jpkoupe 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7006442 BV www.jpkoup 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7006443 BV www.jpkou 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006444 BV www.jpko 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006445 BV www.jpk 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006446 BV www.jp 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006447 BV www.j 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006448 BV www. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006449 BV www 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006450 BV ww 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 151 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006451 BV w 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006452 BV Na vítězství 221000 682100 10,00 

08.09.2017 7006453 BV Koupím 2 kg koksu. Férové jednání, osobní předání. Pla1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006454 BV Vybavení koupelen, pro všechny. Skvělé ceny, bleskové c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006455 BV Zadej kod ZEMAN a mas 20% slevu na vše!!! www.ganj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006456 BV Zadej kod ZEMAN a mas 20% slevu na vše!!! www.ganj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006457 BV Největší výběr semen marihuany v ČR. www.ganjaseeds 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006458 BV Příspěvek na změnu významu slova bonmot v Pravidlecr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006459 BV FB mí zablokoval zvaní, tak to píšu tady. Kavárny naživo 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006460 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006461 BV S komunisty se nemluví 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006462 BV Mačkáš mí miloše debile 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7006463 BV Pro @transparentnimilos_cz - nešlo by udělat filtrování p 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006464 BV Miloši příští rok už asi nezaseješ co ? 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7006465 BV .... ::::WWW.GAMETEAM.CZ:::: ... . 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006466 BV Fio dev team: hoďte tam třeba UTF nebo já nevím?????' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006467 BV ?? ????? ??? ????' ??? ? ??? ?????? ??? . 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006468 BV ??????????????? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006469 BV .... ::::WWW-GAMETEAM.CZ:::: .... 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006470 BV Milá Fio banko, jsem nový klient, můžu také prosím dost, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006471 BV Nejlepší hlášky Miloše Zemana, které by měl každý sprá, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006472 BV Někdo dává pro zdraví panáčka becherovky, někdo lžičk1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006473 BV 1) Ty nad klenoty starých českých králů, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006474 BV 2) jsa ruskou vodkou posílen, ba sťat, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006475 BV 3) všem ukázal jsi, že už nemáš páru 221000 682100 0 ,01 

08.09.2017 7006476 BV 4) snad ani předstírat, že budeš demokrat. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006477 BV 5) Kdo chová se jak pussy, jsme si už ověřili 221000 682100 0 ,01 

08.09.2017 7006478 BV 6) a kdo čí píseň zpívá, to známe jak své boty, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006479 BV 7) kdo žere poslušně, co v Číně navařili 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006480 BV 8) a komu plnou hrstí až z Kremlu vozí noty. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006481 BV 9) Jen s Ústavou utírat si tři brady od ovaru 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006482 BV 10) šlo by Ti, lháři, dobře , i hůlkou fešně mávat, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006483 BV 11) náš stát se v tobě dočkal danajského daru, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006484 BV 12) však leden blíží se, lid nezvolí tvůj návrat. 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006485 BV 13) Potom snad naposled tvá Ovec zabečí. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006486 BV 14) Tvůj mandát pomine, ta hanba největší. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006487 BV Prodej levných učebnic na www.burzaucebnic.cz! Dobře 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006488 BV GRINDCORE FOREVER 221000 682100 0 ,01 

08.09.2017 7006489 BV Jeep Grand Cherokee VB 5.9 LITRŮ, PRODÁM ZA 500 C 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006490 BV poslechněte TOHLE https://www.youtube.com/watch?v= 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006491 BV NABIZiM zdarma jízdenku Pha-Plzeň v neděli 11 :45 odje 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006492 BV inzerát - kdo chce koncert dříve, přijdle do Vagónu příští 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006493 BV Inzerát - stahujte naše nové písně a přijďte na koncert! w 221000 682100 0 ,01 



Účetní deník Strana 152 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006494 BV Napsali jsme Milošovi píseň http://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006495 BV Napsali jsme Milošovi píseň http://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006496 BV Napsali jsme Milošovi píseň http:1/bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006497 BV ?? ????? ?????????? ??????? http://sob.ru/prodazha-c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006498 BV No a co bych chtěl ještě zdůraznit. Samozřejmě o tu úrm, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006499 BV zájem také celé to hospodářské vedení, je to hospodářs~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006500 BV příslušné státní orgány. Já bych řekl takový příklad: třeba 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006501 BV nimi mluvit, kdo má s nima mluvit, no asi má s nima mluv 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006502 BV ředitel nebo režisér toho divadla odkud ten člověk je. Jak 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006503 BV ústředního výboru už to považuje za vyhrožování. Tedy ti 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006504 BV za tu politickou situaci a že strana není ten orgán, kterej 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006505 BV orgán, který chce demokraticky ty věci řešit, ale samozře. 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006506 BV socialistickou zákonost a morálku k pořádku, aby je vedli 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006507 BV PRAZE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006508 BV , ale bohužel se rozšiřujou do všech krajů , že třeba ta Ot; 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006509 BV už to organizují po krajích, vytváří odbočky, po okresech 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006510 BV kteří odešl i ze strany buď byli vyškrtnuti nebo byli vylouče 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006511 BV tu otázku, jaký mají plány, jaký mají cíle, programy, to jsrr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006512 BV vedoucí úlohu strany, odmítnout nebo požadovat pluralis1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006513 BV ale který bojujou o politickou moc, určitou, určitou , určitý 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006514 BV politiky. DUBČEKOVÉ, C[SAŘOvÉ, HAJKOVÉ a další. Cl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006515 BV nebo byla tehdá oprávněná. Což mi nemůžeme přijat, pn 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006516 BV kamkoliv člověk příde , i některý socialistický země, různý 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006517 BV prostě , DUBČEK a jak ho zlikvidovaly tanky, jaký tanky zl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006518 BV že není schopen uklidnit tu společnost, najít východiska, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006519 BV DEMOKRATICKY HO SESADILA. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006520 BV Ústřední výbor rozhodl a přišel jiný a taky ho demokratic~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006521 BV protože nebyl schopen, bych řekl, řešit ty problémy. A dm 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006522 BV kdekým, byl jedním z prvních, kteří když Havel opustil vě: 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006523 BV KOMUNISTA, PRAVEJ KOMUNISTA, 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7006524 BV když měl Tomášek narozeniny, samozřejmě oficielně je tř 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006525 BV mu blahopřál, jo, no vidíte na jaké bázi je, tedy ještě je to 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006526 BV církve, musíme ho tak respektovat, představuje x - milion 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006527 BV legitimace, nikdo to neeviduje, do kostela můžou chodit i 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006528 BV jako představitele té pražské diecéze, oni by ho chtěli ud, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006529 BV Napsali jsme Milošovi píseň http://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006530 BV Napsali jsme Milošovi píseň http:1/bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006531 BV Napsali jsme Milošovi píseň http://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006532 BV Napříště chceme, abychom stimulovaly ty národní výbof) 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006533 BV vodu, no pak řekneme, jestliže postavíte čistírnu odpadni 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006534 BV a na druhý vám subvenci nedáme nebo vám dáme zas s 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006535 BV uplatňovat , tedy chceme pozvednout ty národní výbory, a 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006536 BV fronta se oživila, dole aby se oživila, aby pracovaly samo 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 153 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006537 BV myslivci a další, ale všichni aby samostatně pracovali, ha 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006538 BV vyúsťoval, my nemůžeme, nejsme proti tomu, ale co nárr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006539 BV ŠPÍNY, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006540 BV tedy ve vzduchu mám na mysli, kolik je tam kysličníku siř 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7006541 BV my víme taky kdy to chceme realizovat, kolik na to máme 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006542 BV ekologická hnutí, ale my potřebujem aby vzali , prostě ab) 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006543 BV demonstrace, chodil i po náměstích a křiceli prostě eee u, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006544 BV tedy tu DEMOKRACII pletou s tím, že oni budou jen těmi 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006545 BV nebo jsou povinni to vykonávat co oni si přejí. Ne demok1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006546 BV rámci zákonů a zákony napříště chceme tvořit včetně úst 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006547 BV Tak je připravován i návrh, návrh ústavy, nové, v této dis~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006548 BV zásady programu strany a k diskuzi návrh sociálně-ekom 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006549 BV nemůže si někdo myslet, že jeden jednotl ivec, že jeho m~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006550 BV lidé, kteří si myslí že to je jejich poslání. Aby jen tu spolei 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006551 BV oni si přejí. A NE JINAK. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006552 BV Napsali jsme Milošovi píseň http ://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006553 BV Napsali jsme Milošovi píseň http://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006554 BV Napsali jsme Milošovi píseň http://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006555 BV Samozřejmě, že je správný stavět kulturní domy, pač lidé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006556 BV Byla tam dobrá hospoda, která šla rekonstruovat, no tak 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006557 BV podívali se, máme ještě málo kulturních domů. Řekli : hři~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006558 BV A na kraji mu řekli ... 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006559 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006560 BV Napsali jsme Mi losovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006561 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006562 BV ?l?i?l?l?l?l?I? 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006563 BV ?i?l?i?l?l?l?i? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006564 BV ?i?l?i?i?l?l?i? 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7006565 BV ?i?i?l?l?l?l?I? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006566 BV ?l?l?l?i?l?l?I? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006567 BV ?l?l?l?i?l?l?I? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006568 BV ?l?i?l?l?l?l?I? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006569 BV ?i?l?i?i?l?l?i? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006570 BV Na vyznamenáni pro Kájínka, ten kluk si to zaslouží. Dyť 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006571 BV MyShirt.cz - SLEVA NA TRIKA A MIKINY 18% Aktivuj na t 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006572 BV MyShirt.cz - SLEVA NA TRIKA A MIKINY 18% Aktivuj na t 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006573 BV MyShirt.cz - SLEVA NA TRIKA A MIKINY 18% Aktivuj na 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006574 BV Kurva špatnej chat 221000 682100 2,00 

08.09.2017 7006575 BV MyShirt.cz - SLEVA NA TRIKA A MIKINY 18%Aktivuj na 1 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006576 BV Prosím, nebuď taková 221000 682100 0,79 

08.09.2017 7006577 BV Zemane, ty si takové hovado, že nemám slov ... lumpa ve 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006578 BV Prodám karavan https://auto.bazos.cz/inzerat/79189182. 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006579 BV Pořád mám ty PVC parapety. Kdybyste někdo sháněl. hl 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 154 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006580 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006581 BV Jaký je to pocit zkurvit budoucnost 10 miliónům lidí? Ško, 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006582 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006583 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006584 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006585 BV Nabidka prace v HR oddeleni spolecnosti Amazon. Prahi 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006586 BV Být pražským kavárenským povalečem nevolícím Miloše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006587 BV Má sousedka má bobra! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006588 BV **..,.***** Už jste zas opilý, víc či miň, zítřek Vám rozdělí, c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006589 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006590 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006591 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006592 BV Za Peroutku.za Passy,za Mynare,zaKreml,za Cinu.za kor 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006593 BV Kdo seje vitr, sklizi bouri Milosi!Toto neni hlas prazske ka 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006594 BV Pane prezidente, je cas si opetuzit krasy Vysociny. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006595 BV Jiri Kara na hrad! To je prcarna! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006596 BV Příspěvek pro prezidenta Zemana odZdenky Frydrýškovi 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7006597 BV Nejlepší hlášky Miloše Zemana, které by měl každý sprá, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006598 BV Až Vás znovu zasáhne viróza můžete použít voucher do 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006599 BV Je to tady super, ale šetřete s penězma ! http://milosuvuc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006600 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006601 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006602 BV Čus, tak v kolik? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006603 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006604 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006605 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006606 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006607 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006608 BV Miloši, co můžeš vypít dnes, neodkládej na zítřek. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006609 BV Ze zla a zloby pro dobrou věc. Podpořte chudé muzikant: 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006610 BV Jsme chudá kapela, nemáme na lepší na lepší kampaň ~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006611 BV Od www.rajnaplni .cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006612 BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju, ale já jsem si vzpomr 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006613 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006614 BV Děkujeme za podporu české troky www.bandzone.cz/ce: 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006615 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006616 BV Zeman lze! http://zemanlze.tumblr.com/ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006617 BV Vite, co znamena pussy, pane prezidente? Pussy je an1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006618 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006619 BV MILJOSA, NA MITINCICH S CILIT HLAVNE NA DUCHO 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006620 BV 1,0011110111 e+134 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006621 BV Pane prasidente vzdejte kandidaturubudete pak mit vic c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006622 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 155 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006623 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006624 BV Napsali jsme Mi losovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006625 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006626 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006627 BV Zabraňte válce galaxie je na Orionově pásu 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006628 BV @Honec - to je kvílení sonaců? "píseň" jako z nosu. Jste 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006629 BV Nejlepší hlášky Miloše Zemana, které by měl každý sprái 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006630 BV <script>alert(42)</script> 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006631 BV Sleva 15% na www.funchem.cz při zadání hesla "Miloše , 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006632 BV Sleva 15% na www.funchem.cz při zadání hesla "Miloše 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006633 BV Sleva 15% na www.funchem.cz při zadání hesla "Miloše 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006634 BV www.funchem.cz děkujeme p Ovčáčkovi za reklamu na jE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006635 BV www.funchem.cz děkujeme p Ovčáčkovi za reklamu na jE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006636 BV Přeji klidné dožití na Vysočině . 221000 682100 1,28 

08.09.2017 7006637 BV Vysočina volá! 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7006638 BV https://auto.bazos.cz/inzerat/78949 221000 682100 0,90 

08 .09.2017 7006639 BV %3Cscript%3Ealert(42)%3C%2F script%3E 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006640 BV Nejlepší hlášky Miloše Zemana, které by měl každý sprá1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006641 BV Za celé osazenstvo Českavárny, abyvaše vláda vidláctví 221000 682100 0,98 

08.09.2017 7006642 BV Posílám love, ruskej švábe, za úspěšný rozvrat české sp 221000 682100 0,11 

08 .09.2017 7006643 BV TITULKOMET.CZ ****** Rick and Merty****** 221000 682100 0,35 

08.09.2017 7006644 BV TITULKOMET.CZ *** Game of Thrones *** Hra o truny **' 221000 682100 0,37 

08.09.2017 7006645 BV Miloš mi prdel! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006646 BV FM Česká, práce hezká 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006647 BV call updatedbvs130500 I #build KON10.05 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006648 BV TAK JSEM TADY! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006649 BV ADMIN: Ještě jednou a máte všichniBAN! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006650 BV ODSTUP SATANE!!! 221000 682100 6,66 

08.09.2017 7006651 BV Inzerát - BTC donate na nový byt pro mladou rodinu - 1 P 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006652 BV BTC donate na nový byt pro mladou rodinu - 1 PVd7Fum1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006653 BV http ://jetencu rakjesteprezidentem .cz/ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006654 BV Prodám 4 uprchlíky, stav: zánovní,barva: kávová. Zn.: ne 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006655 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006656 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006657 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006658 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006659 BV FM česká, práce hezká. Najdeme tě? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006660 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221 000 682100 0,01 

08.09.2017 7006661 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006662 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006663 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006664 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006665 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 156 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006666 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006667 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006668 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006669 BV Na nove tetovani. Doporucil bychnapis kunda v azbuce 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006670 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006671 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006672 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006673 BV Jste zatim nejllepsi polistopadovy prezident. Preji Vam pE 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7006674 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006675 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006676 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006677 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006678 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006679 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006680 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006681 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách .. . www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006682 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006683 BV Aby vám úsměv vydržel i po volbách ... www.zubarkabrn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006684 BV www.airbnb .cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006685 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006686 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006687 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006688 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006689 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získe~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006690 BV Sklepmistr na devět? Zeman pičo! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006691 BV Jsme poslední země, kde se dávají miminka do kojenec~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006692 BV inzerat Ill TITULKOMET.CZ Ill Marvel ""*DC.- videa 221000 682100 0,45 

08.09.2017 7006693 BV inzerat Ill TITULKOMET.CZ Ill novedily *** AVGN *** 221000 682100 0,43 

08.09.2017 7006694 BV Pane prezidente pravda zvítězí, přeji pevné zdraví. 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7006695 BV To je tim s kym se tahas ! Rudymbolsevickym nokem. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006696 BV www.Mobilcentrum.cz 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006697 BV 223649309/0300 prouzitecnejsi prispevky.Zivim sam 3de 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006698 BV Napsali jsme Mi losovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006699 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006700 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006701 BV Pane Zemane, dokonale jste předvedl, že jste nejen nejv 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006702 BV Check 1 2 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006703 BV Koupím trnky na kvas. Za 10 Kč. Přijedu si. 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7006704 BV Raději ségru v bordelu, jak Milošana hradě. 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7006705 BV Nutno vyvézt jímku.http://www.ceskatelevize.cz/porady/1 t 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7006706 BV Napsali jsme Milosovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006707 BV chytrydiskuter.wordpress.com Vaše snaha zesměšnit a n 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006708 BV byl to zahradník? 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 157 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006709 BV Hybridní kydexová pouzdra Moon-Wolf, www.moonwolf.c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006710 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7006711 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006712 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006713 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006714 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006715 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006716 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006717 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006718 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006719 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006720 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006721 BV Rádi diskutujete? U nás se po celý den aktivně diskutuje 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006722 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006723 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006724 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006725 BV Sleva 20% pro hipstery! Nabíhej nawww.truehipster.cz, k, 221000 682100 13,00 

08.09.2017 7006726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006731 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006733 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006734 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006735 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006736 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006737 BV INCLUDE ME IN THE SCREENCAP"" 221000 682100 0,01 

08 09.2017 7006738 BV Rádi diskutujete? U nás se po celý den aktivně diskutuje 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006739 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006740 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006741 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006742 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006743 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006744 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006745 BV Miloš nám prdel 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006746 BV hodte mi follow na insta lol diky <3 https://www.instagram 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006747 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006748 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006749 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7006750 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7006751 BV ČÍM VÉTŠI ČÁSTKA, TIM VÉTŠÍ BLB. Důkazy přímo zde 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 158 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006752 SV Traps arent gay if the trap has afeminíne penis. 221000 682100 4,20 

08.09.2017 7006753 sv Na ostudný konec kariéry 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7006754 SV Banka příjem 221000 682100 467,00 

08.09.2017 7006755 sv Koupím nafukovací clun, ale bez Mílose 221000 682100 0,11 

08 .09.2017 7006756 sv sbohem pane prasídente 221000 682100 0,20 

08.09.2017 7006757 sv vykastrujte ovčáčka 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7006758 sv ***** www.ACTISPORT.CZ - Běžecké, turistické i volnočé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006759 BV ***** www.ACTISPORT.CZ - Běžecké, turistické i volnočé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006760 BV ***** www.ACTISPORT.CZ - Běžecké , turistické i volnočé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006761 BV ***** www.ACTISPORT.CZ - Běžecké, turistické i volnočé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006762 BV ***** www.ACTISPORT.CZ - Běžecké , turistické i volnočé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006763 SV ***** www.ACTISPORT.CZ - Běžecké , turistické i volnočé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006764 BV Nekdo na pokec? 65-75 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006765 BV S novým prezidentem přijdou i lepší časy. Připravte sa m 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006766 BV www.chytrydiskuter.wordpress.com Vzdělaný prezident jE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006767 BV Odejdi. Prosím už odejdi. Vrať se ke stromům na Vysočir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006768 BV Nakupte oblečení se slevou na www.shim .cz s kódem S~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006769 BV Prodej levných učebnic na www.burzaucebníc.cz! Dobře 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006770 BV Už máš sbaleno? 221000 682100 6,66 

08.09.2017 7006771 sv *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006772 sv *** Poradíme s výběrem sjezdových í běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006773 SV *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006774 BV *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006775 sv *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006776 BV *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006777 BV *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006778 BV *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006779 SV *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006780 BV *** Poradíme s výběrem sjezdových i běžeckých lyží! W' 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006781 SV Podnikat naplno je lepší než být prezidentem :) - ExitSho 221000 682100 30,00 

08.09.2017 7006782 sv Prodej levných učebnic na www.burzaucebnic.cz! Dobře 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006783 SV /DO2017-09-07/SPPOZDRAV Z SK 221000 682100 2,55 

08 .09.2017 7006784 BV Jsme rádi , že je prez. kampaň transparentní. Právě začír 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006785 SV ---=== www.promokupon.cz ===--- Slevové kupóny do če 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006786 BV Podnikat naplno je lepší než být prezidentem :) - ExítSho 221000 682100 30,00 

08.09.2017 7006787 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006788 BV Napsali jsme Milosoví pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006789 BV Napsali jsme Mílosoví písen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006790 BV neděkujeme a uz tahněte .. .. ostuda národa 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7006791 sv zdraví pražská kavárna z Mikulášovic 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006792 SV Táhni stabilizovat společnost do Číny, vožralo. S tím Sob 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006793 BV Dar 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7006794 BV PANE BOZE, VIDIS TO? S TIMHLE MATERIALEM DO E 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 159 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006795 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006796 BV Napsali jsme Milasovi pisen http://bandzone.cz/ceskatrojl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006797 BV Napsali jsme Milošovi píseň http://bandzone.cz/ceskatroj 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006798 BV Prodám zánovní kávovar.V lednu zavíráme. Bez Miloše r 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006799 BV Tak Vam pekne dekujeme a uz snadnikdy vice 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006800 BV HORKAVY MARTIN, ING.INSTRUCT CURR/AMT: CZK 1 221000 682100 11,00 

08 .09.2017 7006801 BV @kucajebuh 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006802 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006803 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006804 BV Na cestu na Vysočinu , lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006805 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006806 BV www.choppers-shop.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006807 BV Festival deskových a rolových her ŽižCon2017 Zdraví pa 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006808 BV Miloši končíme . 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006809 BV ja myslel ze jsi byl prezident k hovnu, a ty nam na rozlou1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006810 BV Už běž do prdele ty starej ožralo 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006811 BV Z kapek moře, z haléřů miliony! Citát legendárního prům~ 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006812 BV https://youtu.be/abu7-1051Eg 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006813 BV Závidím Ivance, že vyzobla nejcharismatičtějšího chlapa 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006814 BV příspěvek pro pussydenta na zakoupení fungujícího kom 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006815 BV příspěvek pussydentovi na zakoupení Mynářovy prověrki 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006816 BV příspěvek pussydentovi na nalezeníPeroutkova článku (r 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006817 BV Ahoj Radku, tohle je můj první tah: 1. e4 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006818 BV Minulé volby jste vyhrál pomocí lží (o výši výdajů za kam1 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006819 BV příspěvek pussydentovi na pořízen ízbytků sebereflexe 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006820 BV příspěvek pussydentovi na NEkampaň 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006821 BV Metuje pojď už na GTA!! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006822 BV Na kampaň nejlepšího prezidenta české republiky. 221000 682100 1 000,00 

08.09.2017 7006823 BV I prase ví, kdy má dost a jde od koryta. Vezměte si z něj 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006824 BV přeji hodně štěstí 221000 682100 60,00 

08.09.2017 7006825 BV Hledám mladou, moravskou pravdoláskařku, vítačku a e1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006826 BV prispevek od duchodce na letenku doMoskvy nebo Pekin 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006827 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006828 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006829 BV JAKpoznáteZKU ŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006830 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoP RODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006831 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006832 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006833 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006834 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006835 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoP RODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006836 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006837 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 160 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006838 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006839 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006840 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoP RODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006841 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006842 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006843 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006844 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006845 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006846 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006847 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006848 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006849 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006850 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006851 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006852 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006853 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?2EtohoPRO DALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006854 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006855 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006856 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006857 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006858 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006859 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006860 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?2EtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006861 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006862 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006863 BY JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?2EtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006864 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006865 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006866 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006867 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?2EtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006868 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006869 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006870 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006871 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006872 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006873 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006874 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08 09.2017 7006875 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006876 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006877 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006878 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006879 BY JAKpoznáteZKUŠ ENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006880 BY JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

08.09.2017 7006881 

08.09.2017 7006882 

08 .09.2017 7006883 

08.09.2017 7006884 

08 .09.2017 7006885 

08.09.2017 7006886 

08.09.2017 7006887 

08.09.2017 7006888 

08.09.2017 7006889 

08.09.2017 7006890 

08.09.2017 7006891 

08.09.2017 7006892 

08.09.2017 7006893 

08.09.2017 7006894 

08.09.2017 7006895 

08.09.2017 7006896 

08.09.2017 7006897 

08.09.2017 7006898 

08.09.2017 7006899 

08.09.2017 7006900 

08.09.2017 7006901 

08.09.2017 7006902 

08.09.2017 7006903 

08.09.2017 7006904 

08 .09.2017 7006905 

08 .09.2017 7006906 

08.09.2017 7006907 

08 .09.2017 7006908 

08 .09.2017 7006909 

08.09.2017 700691 O 

08.09.2017 7006911 

08.09.2017 7006912 

08.09.2017 7006913 

08.09.2017 7006914 

08.09.2017 7006915 

08.09 .2017 7006916 

08.09.2017 7006917 

08.09.2017 7006918 

08.09.2017 7006919 

08.09.2017 7006920 

08.09.2017 7006921 

08.09.2017 7006922 

08 .09.2017 7006923 

Zdroj Text MD 

BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 

BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 

BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 

BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 

BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 

BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 

BV OFICIÁLNÉ OZNAMUJI SVOJÍ KANDIDATURU NA PRE 221000 

BV OFICIÁLNĚ OZNAMUJI SVOJÍ KANDIDATURU NA PRE 221000 

BV OFICIÁLNÉ OZNAMUJI SVOJÍ KANDIDATURU NA PRE 221000 

BV OFICIÁLNÉ OZNAMUJI SVOJI KANDIDATURU NA PRE 221000 

BV OFICIÁLNÉ OZNAMUJI SVOJÍ KANDIDATURU NA PRE 221000 

BV POZDRAVUJI KOLEGYNI ADÉLKU 

BV JO A JEŠTÉ MIŠUTKU 

BV MAČKÁŠ Ml HADA, DEBILE! 

221000 

221000 

221000 

BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 

BV DEDPAJ 221000 

BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 

BV PROSÍM VÁS, JDU TUDY SPRÁVNĚ NA NÁDRAží? 221000 

BV JSEM RAD ZE ZEMAN NELEZE DO ZADKU SKOPCAKI 221000 

BV KOUPÍM (NEBO VYMĚNIM ZA KARTON CIGARET) OD 221000 

BV WWW.AMREN.COM/FEATURES/2017/01NIKTOR-ORB 221000 

BV NEMÁTE SOUDNOST, NEMÁTE TAM CO DÉLAT........ 221000 

BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKN/ 221000 

BV EXECUTE ORDER 66 221000 

BV SHÁNÍM RECEPT NA BÝČÍ ŽLÁZY,CHCI JE PŘIŠTĚ UC 221000 

BV BÝT NEKULTURNÍ NENÍ HRDINSTVÍ. NEVOLME ZEMA 221000 

BV JÁ JSEM HONZÍK VĚTVIČKA A MÁM PIĎALKU POD NC 221000 

BV HONZÍK VĚTVIČKA MÁ PiĎALKU POD NOSEM! 221000 

BV HALÍŘ PRO 'MUZE, KTERÝ SE NESTYD[ VŮBEC ZA NI 221000 

BV ZVEME VÁS NA ČESKOLIPSKÝ DIVADELN[PODZIM 2: 221000 

BV PŘISPĚVEK NAJEDNOSMÉRNOU LETENKU DO ČÍNY 221000 

BV ZAJÍMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, .2E SE CHCE 221000 

BV ZAJÍMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, .2E SE CHCE 221000 

BV ZAJIMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, ŽE SE CHCE 221000 

BV ZAJÍMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, ŽE SE CHCE 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠI NEŽ ZEMAN, F 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠI NEŽ ZEMAN, F 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠI NEŽ ZEMAN, F 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠI NE.2 ZEMAN, F 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NE.2 ZEMAN, F 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠI NEŽ ZEMAN, F 221000 

BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 

Strana 161 
Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 

1,00 

1,00 

0,01 

6,66 

0,01 

0,01 

19,39 

0,01 

0,01 

0,10 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,02 

0,01 

1,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 



Účetní deník Strana 162 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006924 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006925 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006926 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠI NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006927 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006928 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006929 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006930 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006931 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006932 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006933 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006934 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NE2 ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006935 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006936 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006937 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠI NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006938 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, š[ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006939 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006940 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006941 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7006942 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, šl VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006943 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006944 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, š[ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006945 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006946 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, šl VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006947 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, šl VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006948 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006949 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍVOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006950 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006951 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006952 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006953 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006954 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006955 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006956 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, ŠÍ VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006957 BV JOR MADŽESTY, DY SIS MAJ DÓTR, šl VOS IN PORN. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006958 BV ZAJIMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, ŽE SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006959 BV ZAJIMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, ŽE SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006960 BV ZAJÍMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, 2:E SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006961 BV ZAJÍMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDÍ, ŽE SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006962 BV ZAJIMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, ŽE SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006963 BV ZAJIMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDi, ŽE SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006964 BV ZAJÍMAVÉ, 2:E SOUDRUH ZEMAN TVRDi, 2E SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006965 BV ZAJÍMAVÉ, ŽE SOUDRUH ZEMAN TVRDÍ, ŽE SE CHCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006966 BV KDOKOLIV BY BYL NA HRADĚ LEPŠÍ NEŽ ZEMAN, F 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 163 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7006967 BV STÁTNÍHO POHŘBU SE NEDOŽIJEŠ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006968 BV NA ŠKOLENÍ, ABY SES PŘÍŠTĚ NENAPRÁSKAL, ŽE Čl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006969 BV HTTP:WWW.FFFILM.NAME/2017/09/UKRADLI-MI-KOL< 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006970 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006971 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006972 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006973 BV WWW.JDETEVSICHNIDOPRDELE.CZ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006974 BV PŘÍSPĚVEK NA LETENKU NA MARS. MARŤANÉ TAKÉ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006975 BV SLEVA NA UBYTOVANI PRO MLUVCACKA +BIT.LY/2GJ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006976 BV SLEVA NA UBYTOVANI PRO MLUVCACKA +BIT.LY/2GJ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006977 BV SLEVA NA UBYTOVANI PRO MLUVCACKA +BIT.LY/2GJ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006978 BV HODNOCENI HRADNI ELITY ... 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006979 BV AHOJ MILOŠI, POSÍLÁM PŘÍSPĚVEK NA ŽRÁDLO PR( 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006980 BV JIŽ NIKDY VÍCE TOLIK BIZARNÍCH OSOB V TAK VÁŽN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006981 BV JEDNÁ SE ZHRUBA O 2,73134491423577KOPĚJEK. Tl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006982 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006983 BV PRO NEJLEPŠÍHO PREZIDENTA JAKÉHO KDY NÁŠ s- 221000 682100 7,00 

08.09.2017 7006984 BV HOSPODARSKY ZAPISNIK 1989 221000 682100 1 000,00 

08.09.2017 7006985 BV PRO JIŘÍHO OVČÁČKA, AŤ UŽ Sl KONEČNĚ NAJDE C 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006986 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006987 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006988 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006989 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALY EMIGRAN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006990 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALY EMIGRAN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006991 BV MŮŽETE Ml NĚKDO PORADIT, JAK DO TĚCH KOMENl 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006992 BV ŽEBRÁNÍ ON-LINE, KLIKNĚTE PROSÍM: HTTPS:YOU 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7006993 BV ŽEBRÁNÍ ON-LINE, KLIKNĚTE PROSÍM: HTTPS:WWW 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7006994 BV HTTPS:YOUTU.BE/UNFSREXQIAA 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7006995 BV AHOJ MAMI, DORAZIL JSEM V POŘÁDKU.UŽIJTE Sl D 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006996 BV 1 HALÉŘ PRO PROSTITUTY MILOŠE A VÁCLAVA, ABY 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006997 BV MILOŠI, JESTLI VYHRAJEŠ, TAK SE NAŠE REPUBLIKJ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7006998 BV BĚŽ DOMU NA VYSOČINU .. A UŽ SE NEVRACEJ 221000 682100 0,44 

08.09.2017 7006999 BV JEDEN HALER PRO NEJVETSIHO LHARE. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007000 BV NÁROD SOBĚ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007001 BV MILOŠ OPĚT KANDIDUJE? - TO BUDE ZAS NA JEHO ( 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007002 BV NABLIVÁTKO 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007003 BV Milosi, uz si pro tebe jdu! Rigor Mortis 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007004 BV Miloši, vezměte se pěkně s Mynářem, Ovčáčkem a Nejec 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007005 BV Dneska mi chybělo na kase, nechce někdo přispět?:/ 14 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007006 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007009 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 164 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007010 BV Zasílám jako výraz nespokojenosti . 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007011 BV Hodně úspěchů ve volbách přejeme zOstravy Eva, David 221000 682100 100,00 

08.09.201 7 7007012 BV Tož demokraci i bychom už měli , teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007013 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007014 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007015 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007016 BV Od Ing. Jan Ručka , důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007017 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007039 BV Editko, miluji tě ! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007040 BV Banka přijem 221000 682100 15 000,00 

08.09.2017 7007041 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce , bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007042 BV 10% sleva na struny pro vasi 3D tiskarnu s kodem MILO! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007043 BV Od Ing. Jan Ručka , důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007044 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007045 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 165 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007060 BV Banka příjem 221000 682100 400,00 

08.09.2017 7007061 BV 2/3se projevují jako ti největší nevzdělaní hlupáci.Chci vic 221000 682100 1, 11 

08.09.2017 7007062 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007063 BV 1/3Vidím, že "elita" národa se pěkně vybarvuje. Milošový 221000 682100 1, 11 

08.09.2017 7007064 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007065 BV Kunda tam 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007066 BV Tady vidím velký špatný! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007067 BV milosa do kosa 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007068 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007069 BV WWW.DARKSOME.EU - UMĚLECKÝ FOTOGRAF PRŮ I 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007070 BV Přispívám na jednosměrnou letenku do Ruska :-* 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007071 BV Ahoj Majkle. Jde to. A jak tobě? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007072 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007073 BV Ovčáčkovi na sešity do školy 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007074 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007075 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007076 BV Bazar: Zánovní motorku tomu, kdo mi zaopatří ježka v kle 221000 682100 0,Q1 

08.09.2017 7007077 BV svatební fotograf www.jakubstepa n. com 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007078 BV Prodám ruskou moderní kalkulačku na propan butan. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007079 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007080 BV WWW.DARKSOME.EU - FOTOGRAF UMĚLECKÝCH Al 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007081 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09 .2017 7007082 BV WWW.DARKSOME.EU - UMĚLECKÝ FOTOGRAF AKT( 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007083 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007084 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007085 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007086 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007087 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007088 BV Jen ne na hrad 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007089 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007090 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007091 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007092 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007093 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007094 BV Za Knedlíky, kundo! 221 000 682100 0,07 

08.09,2017 7007095 BV A také prodám čerpadlo, vše za dobrou cenu. https://durr 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 166 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007096 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007097 BV Je mi z tebe na blití ty ŽUMPO!!! Sbal si popelníček a tát 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007101 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007102 BV Kunda sem 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007103 SV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007104 sv Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007105 sv Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007106 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007108 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007109 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007110 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7007111 sv Ing Miloš Zeman-volební účet pro volbu presidenta Cesk, 221000 682100 50,00 

08.09.2017 7007112 sv Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,03 

08.09.2017 7007113 sv Kunda sem, kunda tam, s kalašnikovem s ní kandídatůru 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007114 sv Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007115 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007116 sv Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007117 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007118 sv Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007119 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007121 BV Kápím dóm vokolo Brna do 7mega, nebo ňákó cimru do 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007122 sv Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007123 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007124 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007126 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007127 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007128 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09 .2017 7007129 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7007133 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007135 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007136 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007137 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007138 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 167 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007139 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007140 BV Šimek pryč, Miloš pořád tady ... ach jo. youtube.com/watc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007141 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007143 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007144 BV Pane prezidente. Spořte si na důchod v Litecoinech a Bit 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007145 BV Rádi diskutujete? U nás se po celýden aktivně diskutuje ; 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007146 BV Pro tatíčka, ať máte veselejší důchod 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007147 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007148 BV Zdravím gejzír :-0 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7007149 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007150 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s4 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007151 BV nedejte se 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7007152 BV Odleť lízat čínský zadky, hlavně se už nevrať zpátky! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007154 BV Odleť lízat čínský zadky, hlavně se už nevrať zpátky! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007155 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007156 BV Míloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007161 BV Nechcete si někdo zahrát Warface? Je to F2P a docela f 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7007165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007172 BV Dobrý den, dále prodám čelní radlici https://dum.bazos.c; 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007173 BV Lidi se me ptaji, jaky jsem mel duvod stat se veganem. A 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007174 BV 3/3Už se nemůžu dočkat, jak zase budou kolem sebe ko1 221000 682100 1, 11 

08.09.2017 7007175 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007176 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007177 BV Dobrý den, takzvaný inzerát. Koupím knihu Spiknutí proti 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007178 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007179 BV Za Knedlíky, kundo! 221000 682100 0,07 

08.09.2017 7007180 BV na lék proti budoucí viróze 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007181 BV Kópim haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 



Účetní deník Strana 168 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Trsk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007182 BV Eště k tému hausu, ať tam neni hafan, bo máme maló cé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007183 BV Babi, zastavim se az v pondeli odpoledne, o víkendu mu: 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007184 BV DEMENCE SE LÉCí PREZIDENTOVÁNÍM? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007194 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

08.09.2017 7007195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007207 BV NA LÉK PROTI SLINTAVCE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007208 BV ZEMAN NEMÁ KÁMEN NA MEZ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007209 BV Od Ing. Jan Ručka, důchodce, bývalý emigrant, který opr 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007210 BV DEBILNÍ VOLICI POSILAJÍ VYŠŠÍ CÁSTKY - TAK JSOU 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7007218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007224 BV cestovné na Vysočinu 221000 682100 0,50 



Účetní deník Strana 169 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007225 BV Pijte pivo značky Frankies! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007226 BV Pozdrav zo Slovenska. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007227 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007228 BV Ještě se 179 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007229 BV Kunda sem, kunda tam - Ovcacek ctveracek - tahnete z I 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007230 BV republiku si pozvracet nedáme 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007231 BV zítra odpo kolo, večer pivo v Cisterně, už se těším:-) Na; 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007232 BV Prodám 7 prasat, brojlery. K doptáni u domovníka. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007233 BV Banka příjem 221000 682100 3,14 

08.09.2017 7007234 BV Navstivte sfb-rp.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007235 BV Bukvastan je ten nejroztodivnejsipojem v galaxiihttp://bu~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007236 BV Pane prezidente.Vy to pochopite, Vyprece vsechno vite,' 221000 682100 20,00 

08.09.2017 7007237 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007238 BV Prispevek na popelnicek. : 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007239 BV Mynářova prověrka je jako sněžný muž Yetti. Každý o ní 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007240 BV Na volebni kam pan co nedelate precinejste zadna kunda 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007241 BV inzerat Kvalitní pojisteni na cokoliv? https://www.faceboo 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007242 BV Pripominame tridni sraz 4.F,maturitni rocnik 92, SPSST F 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007243 BV Milasi a jak se vubec jmenoval Ovcacek za svobodna? 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007244 BV O zbytek se postara dada Putin 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007245 BV Pane prezidente HUBERO KORORO 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007246 BV Na plenky. 221000 682100 0,85 

08.09.2017 7007247 BV TCA NEČUM 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007248 BV Li kuj na nejlepsikomentareztranspatentnihouctumiloseze 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007249 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007250 BV Jak se takto muzete chovat k panuprezidentovi?https://91 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007251 BV prispevek na neobnoveni narodniho divadla 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007252 BV At zije Milos ... ale nekde jinde. 221000 682100 0,69 

08.09.2017 7007253 BV Hej kamo, vrat se na Vysocinu,tady mas na vlak, uz to st; 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007254 BV Milošku, prosím tě vyser se už na to a nedělej ostudu če 221000 682100 0,93 

08.09.2017 7007255 BV Umeni je priznat chybu. Omlouvam sevsem, za tech 5 lel 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007256 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007257 BV Nějaká holka na večer? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007258 BV Pane prezidente,zcela jistě vyhrajete, běsnící zoufalci z r 221000 682100 2 000,00 

08.09.2017 7007259 BV Příspěvek na léčbu mozkového průjmu . 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007260 BV Designová zdravotní obuv - https://leons.cz/ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007261 BV Přijďte v sobotu 9.9. na koncert komorního sboru Nyklba1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007262 BV Kup si jednosměrnou letenku do Ruska. Nebo aspoň list1 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007263 BV Od Krtečka. Držel jste mne takovoudobu,abych se klaněl 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007264 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007265 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007266 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007267 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 170 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007268 BV Prodám 3 vstupenky na všechny zápasy. Cena 9.000,-Kč 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007269 BV Miloši,jestli máš účet v rublech.tak napiš jeho číslo.Zbyli 1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007270 BV Když vidím Miloše momentálně v televizi a na aktuálních 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007271 BV Pane prezidente, posílámtaké malý příspěvek a máte jist 221000 682100 5 000,00 

08.09.2017 7007272 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007273 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007274 BV Nechceme takoveho prezidenta! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007275 BV od stopky 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007276 BV Kato, miluji Te! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007277 BV Prodam ku laty trojuhelnikvhodny k lecbe demencezpusol 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007278 BV Kde je tady ta kavarna? Bych si daljedno espresso! Bude 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007279 BV https://twitter.com/milos_zeman_ib 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007280 BV ses mi nesympatickej. nelibis se minelzu 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007281 BV quasimodo dvojbrade obecne 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007282 BV ty ovare. ses bezcharakternej 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007283 BV ses rad, kdyz jsou lidi rozhadani 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007284 BV rozestvavas lidi kretene. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007285 BV jen,aby te nekdo(kdokoliv)volil 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007286 BV ty nemas zadny nazor 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007287 BV vystupujeme Mylosi, vystupujeme. chapes 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007288 BV posilam ti 1 00x vic,nez vcera.ne,abys to neprochlastal jo 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007289 BV nemamte rad, ses strasne osklivej 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007290 BV Za chvíli z tech hloupych haleru bude zajimava castka. D 221000 682100 300,00 

08.09.2017 7007291 BV Svymi vulgarismy porusujetepravidla teto diskusni skupin 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007292 BV Milos Zeman ... to je stranka 1027,osmy radek vlevo dole. 221000 682100 6,66 

08.09.2017 7007293 BV Prodam klavesnici a mys Hori kPS4. ldealni na strilecky. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007294 BV Dubioza kolektiv ne pomaze ti sedatv 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007295 BV Toilet pavuk strasi ma v noci, toilet pavuk, strasi ma vo dr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007296 BV za odvedenou práci 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007297 BV tady mas na popelnicek 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007298 BV Ahoj, prosil bych o zahrání písničky DIE MOTHERFUCK! 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007299 BV A vy jste kdo? (Václav Klaus) 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007300 BV Špalda posílá neptálka 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007301 BV aqp 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007302 BV w 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007303 BV Bonus na Airbnb www.airbnb.cz/c/jann2362 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007304 BV Pane presidente děkujeme. Fryčovi 221000 682100 500,00 

08.09.2017 7007305 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007306 BV Stydím se za Vás, papaláše Mynáře,kreaturu Ovčáčka, p 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007307 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007308 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007309 BV MY NAME JEFF MYNAME JEFF 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007310 BV ÁÁÁLE, BETA TESTUJI NOVEJ CHAl 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 171 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007311 BV AHOJ, DARKO. JAK SE VEDE? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007312 BV NAŠELDN JE VÁM OTEVŘENÁ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007313 BV 2101275117/2010, VS:2309 2101275117/2010, VS:2~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007314 BV VICE INFO WWW.BESEDNICI.CZ VICEINFO WWW.E 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007315 BV PRISPEJTE RADEJI SEM PRISPEJTE RADEJI SE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007316 BV ONKOLOGOCKY NEMOC NE DITE ONKOLOGOCKY 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007317 BV VOLTE DRAHOSE! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007318 BV UŽ ABY TÉCH 5LET BYLO ZA NÁMI 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007319 BV MILOUŠI POZOR NA KŮL V PLOTÉ MILOUŠI POZOR t 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007320 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007321 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007322 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007323 SV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007324 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007325 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007326 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007327 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007328 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007329 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007330 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7007331 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007332 BV REPORTÁŽE, PORTRÉTY, LANDSCAPECERNICKY PH 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007333 BV CERNICKY FOTO GOO.GUXP3AIE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007334 BV DNESJSTE V TÉŠINÉ VÁLEL,KAPA 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007335 BV JAKÁJSOU PRAVIDLA CHATU ? :-0 221000 682100 1, 11 

08 .09.2017 7007336 BV 2,6 KOPĚJKY. NEVER MORE, EMAN 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007337 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007338 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007339 sv OLO KRAJ, TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007340 BV OLO KRAJ, TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09 .2017 7007341 BV OLO KRAJ, TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7007342 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007343 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007344 BV OLO KRAJ, TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007345 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007346 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007347 BV OLO KRAJ , TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007348 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007349 BV OLO KRAJ, TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007350 BV OLO KRAJ , TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007351 SV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007352 BV OLO KRAJ , TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007353 BV VÍCEPŘES E-MAIL,PA!:)TESIM SE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 172 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007354 BV OLO KRAJ, TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007355 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007356 BV KORUNKA KE KORUNCE ... 221000 682100 1,00 

08 .09.2017 7007357 BV KOUPIM HRNEC S UCHEM DOVNITF 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007358 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007359 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007360 BV OLO KRAJ , TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007361 BV OLO KRAJ , TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007362 BV OLO KRAJ, TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007363 BV JA 26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007364 BV JA26, HLEDAM ZENU, SYMPATAK 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007365 BV ZN.:MÁM MALÝ BYT 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007366 BV OLO KRAJ , TOMZACH26@SEZNAM. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007367 BV ŠTĚPÁN KINCL KONEC JE BLiZKO 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007368 BV HEJACHEZA HEJA 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007369 BV HORŠ[ BYL JEN KLEMENT GOTTWALD 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007370 BV MILOŠ ZEMAN CESTUJZABABKU.CZ: PLS ( 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007371 BV MILOŠ ZEMAN li CESTUJZABABKU.CZ: PLS < 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007372 BV CESTUJZABABKU.CZ: PLS ODEJDĚTECESTUJZABAB 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007373 BV CESTUJZABABKU.CZ: PLS ODEJDĚTECESTUJZABAB 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007374 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

08.09.2017 7007375 BV BĚŽ DOMŮ ZEMANE, ČEKÁ TĚ IVAN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007376 BV NEJHORŠÍ PREZIDENT V HISTORII NEJHORŠÍ PREZII 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007377 BV KDO CHLASTÁ TEN JEDE KDO CHLASTÁ TEN Jf 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007378 BV TADY MÁŠ NA TEN RUM KUNDO TADYMÁŠ NA TEN 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007379 BV KUP Sl SVETR TY KUNDO KUP Sl SVETR TY KUi\ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007380 BV DŮCHODKYNE KATERINA- 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7007381 BV Banka příjem 221000 682100 2 000,00 

08.09.2017 7007382 BV MILOŠ ZEMAN DRŽIM PĚSTI, MÁTE NAŠI P 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7007383 BV VŠECHNO NEJLEPŠi, LINDi ! :) 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007384 BV MACHŮ SMRD[ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007385 BV UZ SE NASEL VRAH BlW 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007386 BV LUKASI MAM, TOCIM O STO SEST. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007387 BV NA TU NAŠI MALOU PRINCEZNU. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007388 BV ... AUŽ SE TĚŠ[M ... 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007389 BV MILUJI TĚ EVIČKO ... 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007390 BV WWW.FBKVALMEZ.CZ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007391 BV -= WWW.FOTOKLARA.CZ =- -= WWW.FOTOKLAR 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007392 BV Až TAKHLE MOC Sl VÁS CENÍM 221 000 682100 0,01 

08.09.2017 7007393 BV A JÁJSEM NA NI PYŠNEJ! 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7007394 BV TRÉNUJU! ADAMOVI ANI MUK! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007395 BV JANI, NIC Sl Z TOHO NEDĚLEJ, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007396 BV ANIČKA MÁ SKVĚLOU NOVOU PRÁ< 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 173 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007397 BV ŽIVOTEM! PUSU! 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007398 BV NEJLEPŠI NA SPOLEČNÉ CESTĚ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007399 BV NECHTE SE OKOUZLIT PÁBENÍM! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007400 BV PÁJO, 15. ZÁŘÍ SE TĚŠÍM A UŽ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007401 BV MARIAJOEOVI PŘEJEME VŠECHNC 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007402 BV STŘÍDAVÁ PÉČE RULEZ! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007403 BV STREAM Sl TĚ NEZASLOUll! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007404 BV NELANA HRAD! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007405 BV DEATH TO MEANDRY! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007406 BV SUCKIT, STUDNIČKA! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007407 BV MILOŠ Ml PRDEL 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007408 BV ZEMANE, TY KŘUPANE POCHCANÉ 221000 682100 O,Q1 

08.09.2017 7007409 BV TU MÁŠ NA DALŠÍ LUMPÁRNY LIDSKÁ CIGARETO 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007410 BV DO 101,NAVZDORYVŠEM NEPŘÁTELŮAŤ MAJÍ VŠIC~ 221000 682100 2 000,00 

08.09.2017 7007411 BV NA KURS POKORY A SEBEREFLEXE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007412 BV TRENKY VÍTĚZÍ!! 221000 682100 O,Q1 

08.09.2017 7007413 BV WWW.STRESNIBOXYPRAHA.CZ 221000 682100 0,03 

08.09.2017 7007414 BV MALUJEME NATIRAME/HOBBYMAL.CZ MALUJEME N.C 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007415 BV PRO RUSKÝHO REZIDENTA, ČLENA KSČ 1968-1970, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007416 BV NA ALTSHEIMERA 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007417 BV www.vyhodnycashback.cz - ziskávejtepeníze zpět za své 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007418 BV Málem jste pozvracel korunovační klenoty 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007419 BV Proč ti příznivci nepíšou - Mají totiž falešné profily ! 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007420 BV PAVEL PŘIJEDE V PÁTEK Z PRAXÍ. CHTĚL BY SE SEJ 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007421 BV Běž domu Miloši, čeká tě Ivana ! 221000 682100 0,20 

08.09.2017 7007422 BV Na poplatky za uveřejnění omluvy občanům této země ze 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007423 BV DOLY! MIKLO! MILDA ZAPÍJÍ Růtovu SVOBODU. 80. 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007424 BV Vydržte pane prezidente.Nenechte seotrávít novináři z č• 221000 682100 300,00 

08.09.2017 7007425 BV Přilepšení k důchodu a objímání stromů na Vysočině 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007426 BV Hodně štěstí a pevné zdraví pane Prezidente 221000 682100 103,45 

08.09.2017 7007427 BV Tolik promile mel Milas Zeman, kdyzmalem nablil do koíl 221000 682100 4,23 

08.09.2017 7007428 BV Banka příjem 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007429 BV Nejlepšímu prezidentovi ČR. Haléřových chudáků si pani 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7007430 BV 157 km z Pražského hradu do NovéhoVeselí, jsem pro ry 221000 682100 1,57 

08.09.2017 7007431 BV Taky se podepíšu na tuhle zeď slávya pýchy :D Metalisti, 221000 682100 0,66 

08.09.2017 7007432 BV inzerat /li Titulkomet.cz 221000 682100 2,34 

08.09.2017 7007433 BV Pražáci, nechcete někdo na kate? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007434 BV Prodam lístek ke stani na koncert Gorillaz 14.11.201 7 v C 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007435 BV Banka příjem 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7007436 BV Prodam Pontiac Grand Príx, cena okolo 69 ti sic, rok vyrot 221000 682100 19,90 

08.09.2017 7007437 BV Prodam historicky sici stroj -Singrovku - za 500,-matyska 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007438 BV Nicemo! Z Hradu pryc!i v Nachode je kavarna :) 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007439 BV PANU PREZIDENTOVI MOUDREMU, VZDELANEMUA 1 221000 682100 500,00 



Účetní deník Strana 174 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007440 BV Banka příjem 221000 682100 300,00 

08.09 .2017 7007441 BV Lide chteji chleb a hry, na jak dlouho ? Jsem rad,ze mam 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7007442 BV Hrde proti multikulty, Fandíme!! 221000 682100 50,00 

08.09.2017 7007443 BV Ok, letos bych si rad sel zazpivathymnu na Hrad. Muzu u 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007444 BV Spousta nasich lidi si neuvedomuje,ze ten zatracovany n 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7007445 BV Pane Prezidente, at si ty sracky coVam pisou nesmysly z 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7007446 BV Dekuji pane prezidente, jen dikyvam uz vim co znamena 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007447 BV Milasi koncime 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007448 BV Nemate nekdo lístek na Mgk? Maci sPetrem jedou a ja br 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007449 BV Znesvetil jste kapli Sv. Vaclava. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007450 BV za ovcacka 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007451 BV pro tebe ovare a tahni do pekel! 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007452 BV za mlynare 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7007453 BV Zemanovci se snazi udrzet vudce strizliveho, drzimu palc 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007454 BV Dobry den, asi pred tydnem jsem sipohladil kone. Odtec 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007455 BV Stydim se za sveho prezidenta ! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007456 BV Kde se tady daji vkladat obrazky? 221000 682100 0,38 

08.09.2017 7007457 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007458 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007459 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007460 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007461 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007462 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007463 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007464 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007465 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7007466 BV www.nejlevnejsiplenky.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007467 BV Ceny bytu v Praze jsou smesnevysoke 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007468 BV Kvuli modrejm zonam vPraze nemuzeme uz vubec park, 221000 682100 0,10 

08 .09.2017 7007469 BV Vyvlastneni majetku, kterekomuniste provedli, je nic vesr, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007470 BV Hraj a vyhraj:panuska.neUflappy.html 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007471 BV Milasovi na piti a blaboly.Zklamal jsi nas vsechny co maji 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007472 BV litulkomet.cz 221000 682100 1,23 

08.09.2017 7007473 BV Na žrádlo pro domáci zvířátko - ovečku . Děkujeme, odej< 221000 682100 0,12 

08.09.2017 7007474 BV ,,, a kdyz to nezvládám tu funkci.no tak odejdu ,,, 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007475 BV Prosím, koho budete volit? Jako jasně, že Zemana NE, a 221000 682100 0,12 

08.09.2017 7007476 BV Víš co Ovare? Běž už do prdele!! :) 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007477 BV check my soundcloud bruh https://soundcloud.com/angl) 221000 682100 6,66 

08 .09.2017 7007478 BV pro dobrou věc 221000 682100 100,00 

08.09.2017 7007479 BV JIŘ[ČKU M! K TVÝM UŽ-NE-PĚTADVACETINÁM TI PŘE 221000 682100 O, 11 

08 .09.2017 7007480 BV jste nejlepší!! 221000 682100 500,00 

08.09.2017 7007481 BV Dobrý den, koupím iPhone 7, Praha.cenu nabídněte , dě~ 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007482 BV Milošu.Milošu ach ouvej Milošu přijmi příspěvek na zabe; 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 175 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007483 BV Někteří z vás to fakt přehánějí. Slovo KUNDA se neříká!! 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007484 BV Výborná zábava, klobouk dolů kdo tohle vymyslel, blbý je 221000 682100 0,50 

08.09.2017 7007485 BV prodám zánovní manželskou postel https://www.facebool 221000 682100 0,12 

08.09.2017 7007486 BV Neznal jsem ho, ale RIP 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007487 BV Vážený pane prasedente,posíláme hodnotný příspěvěk é 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007488 BV Největší fanoušek prezidenta MilošeZemana - Pavel Koč 221000 682100 4 000,00 

08.09.2017 7007489 BV Budete si někdo dávat ten dar do dani? ;-) 221000 682100 O, 11 

08 .09.2017 7007490 BV Jirko do rizota rozhodně parmasan.Kari nedávejte. Mořs• 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007491 BV Myloš na hrad. Nejlépe Mírov. 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007492 BV Miloškovi na náplast na pussu 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007493 BV pryč,pryč,pryč .. .. koruna, žezlo, jablko a ŠAVLE 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007494 BV Na stěhováky 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007495 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007496 BV Na nový pádla. A plav ! 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007497 BV MILOŠ Z HRADU!!!! 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007498 BV Pokud preferuješ kvalitu a originalitu: www.firemind.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007499 BV Pokud preferuješ kvalitu a originalitu: www.firemind.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007500 BV Ty gaunere.ty rusofyle,ty hulváte.ty dobytku! nechci vidět 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007501 BV Pokud preferuješ kvalitu a originalitu: www.firemind.cz 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007502 BV Pokud preferuješ kvalitu a originalitu: www.firemind.cz 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007503 BV Pokud preferuješ kvalitu a originalitu: www.firemind.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007504 BV Pane prezidente, čtyři roky stačily;) www.firemind.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007505 BV Pane prezidente, čtyři roky stačily ;) www.firemind .cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007506 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007507 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007508 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007509 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007510 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007511 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007512 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007513 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007514 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007515 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007516 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007517 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007518 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007519 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007520 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007521 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007522 BV BAZAR - Prenecham operativní leasing na fabii 3 scoutlir 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007523 BV Sabino a Míšo, dejte každá taky aspoň tu stovku! Vše ne 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7007524 BV Veřím, že v nadcházejících volbáchzvítězí slušnost nad a 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007525 BV Pro nový člun na cestu do Činy. Miloš mi pr*** 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 176 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007526 BV Dajo! mas pravdu! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007527 BV Věříme Vám, pane Prezidente. Manželé Chovanovi, Kutr 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7007528 BV Taky Vás nemám rád.Sabol 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007529 BV Nabízím krásná koťata . K odběru ihned na Chrudimsku., 221000 682100 O, 11 

08.09.2017 7007530 BV Jak vás někdo může považovat za dobrého prezidenta, ti 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007531 BV Omluva celému národu za to že jsemtě ty kundo volil. Be 221000 682100 0,11 

08.09.2017 7007532 BV Příspěvek na smetiště dějin. PřejiVám, aby jste za vaše, 221000 682100 6,66 

08.09.2017 7007533 BV Banka příjem 221000 682100 1 000,00 

08.09.201 7 7007534 BV prodám kohouty brakelky stříbrná forma.už kokrhají 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007535 BV Dobrý den, jednu malou vanilkovou sjahodovou polevou , 221000 682100 o, 11 

08.09.2017 7007536 BV http://www.instagram.com/petr.fox 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007537 BV Pro sexistickýho, rasistickýho blbečka. Snad jednou tu P1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007538 BV Pane prezidente, posílám malý příspěvěk a máte jistý mi'. 221000 682100 200,00 

08.09.2017 7007539 BV Nebudu jako ti, co vám posílají pár haléřů . Tady máte půl 221000 682100 0,50 

08.09.2017 7007540 BV 2Pomíjivost, samá pomíjivost, řeklKazatel, pomíjivost, sa 221000 682100 0,05 

08.09.2017 7007541 BV Prezidentovi na novej clun :) 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007542 BV kdo zere koninu, stoji mu hodinu 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007543 BV zeman, kavan a srba chtěli zabít novinářku Slonkovou ... 1 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007544 BV zeman je opakovaně soudem usvědcenýlhář , nechceme 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007545 BV zemana platí kreml!táhni tedy moskvy a nevracej se! 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007546 BV milouši vykašli se na to už 221000 682100 0,10 

08 .09.201 7 7007547 BV zeman smrdí 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007548 BV zeman smrdí 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007549 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007550 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007551 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007552 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007553 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007554 BV Pokud máte zájem o investici donemovitosti (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007555 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007556 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007557 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007558 BV Pokud máte zájem o investici donemovitostí (minimální c 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007559 BV psychopat král Ubu a ruská verbež 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007560 BV Na kvalitní alkohol 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007561 BV Miloši jdi už raději do hajzlu 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007562 BV Ná úklid hradu .Ať to tam pan Drahoš má cistý. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007563 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007564 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007565 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007566 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007567 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007568 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 177 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007569 BV trvalý přikaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007570 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007571 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007572 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007573 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007574 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007575 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007576 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007577 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007578 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007579 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007580 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007581 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007582 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007583 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007584 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007585 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007586 BV Od www.rajnaplni.cz zde si můžete zakoupit barvy na vyt 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007587 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007588 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007589 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007590 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007591 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ - GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007592 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007593 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

08.09 .2017 7007594 BV Římanům 14:9 Vždyť proto Kristus umřel i ožil, aby se st; 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007595 BV Ozeáš 6:6 Chci milosrdenství, ne oběť, poznání Boha je 221000 682100 0 ,01 

08.09.2017 7007596 BV Vybíráte mobil před vánoci? Zkuste https://AndroidForun 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007597 BV Android Forum - prima komunita co vám poradí s mobile1 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007598 BV POTREBUJETE PORADIT S MOBILEM? Zkuste https://, 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007599 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007600 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu . 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007601 BV www.ozdoby-stromky.cz; www.ozdoby-stromky.cz; www. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007602 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007603 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007604 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007605 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007606 BV Tupost je tupcova ostrá zbraň, hlupák hlupáka chválí. 221000 682100 0 ,01 

08.09.2017 7007607 BV Tahni ovare 221000 682100 0,05 

08.09.201 7 7007608 BV Tahni ovare 221000 682100 0,04 

08.09.2017 7007609 BV Tahni ovare 221000 682100 0,03 

08.09.2017 7007610 BV www.stresniboxypraha .czpujcovna stresnich boxu, Praha 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007611 BV At zije Vaclav Havel 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 178 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007612 BV Transparentní feed Milousahttps://twitter.com/milos_zemé 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007613 BV Skoda plytvat penezi :) 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007614 BV Ahoj, jmenuji se Michal, je mi21 let a hledam mladou sle< 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007615 BV prispevek na Ovara a i to je asi moc 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007616 BV ano, sem ciganka, sem bila, mojerodice byli bili 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007617 BV Jednik pro uboheho zneuzivanehostarce, hanba tem kdo 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007618 BV Prostředky nechám u sebe, vy byste to akorát propil. 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007619 BV Shemale, Hnis, Psycho, Tatove vodrodiny .. Presuvam ch; 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007620 BV Milasi, kdyby jste nechal lidiprojevit na namestich, nemm 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007621 BV Na každou svini se vaří voda. http ://zeman-chujlo.webro, 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007622 BV Hledame Marketing Managera do Prahy, vic info: www.ro 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007623 BV Nejaky Linux admin, kt. hleda job?:)Www.rostemesplecn1 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007624 BV www.rostemespolecne.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007625 BV Www.rostemespolecne.cz 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007626 BV HIRING: Hledame frontend vyvojare do Prahy, kdybyste 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007627 BV Duranga vole!!! SS Division Valonie. Miloši ty zkurvenej j1 221000 682100 0,88 

08.09.2017 7007628 BV www.krematorium.cz Akceptujeme slevové kupony i od ji 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007629 BV Miloši, jsi tam? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007630 BV Anebo jo 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007631 BV Ondra Fojtík a Toroš nejsou skoro žádní vlastenci 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007632 BV Cyka blyat zdrastvujte tovarys 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007633 BV hradnímu malíři Ringo Čechovi na barvy, štětec a plátno 221000 682100 6,66 

08.09.2017 7007634 BV Na hezký důchod 2018 221000 682100 0,10 

08.09.2017 7007635 BV www.pussywalk.com 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007636 BV Hledáme do SYMBIA stratéga: https://symbio.agency/car 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007637 BV Mami bude dneska na veceri kuře nakari s ryzi prosím? r 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007638 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007639 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007640 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007641 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007642 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007643 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007644 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007646 BV NA VSTUPENKU DO DIVADLA Čl NA KONCERT PRAž~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007648 BV Prodam stenatka Ruskeho Ovcacka. Kvideni Prazsky hré 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007650 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007652 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 179 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007661 BV Humanitární pomoc obětem alkoholismu 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007662 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007663 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007664 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007665 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007666 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007667 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007668 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007669 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007670 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007671 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007672 BV Milasi, posilam neco na chlast! Nacigara poslu po vejplat 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007673 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007674 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007675 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007676 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007677 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007678 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007679 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007680 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007681 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007682 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007683 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007684 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007685 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007686 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007687 BV RUSOFIL Z HRADU! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007688 BV ZMIZNI 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007689 BV Příspěvek na jednosměrnou letenku,let OK 892 PRG-SV 221000 682100 1,00 

08.09.2017 7007690 BV NEKULTURNÍ HOVADO! 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007691 BV Prodám děravou zahradní hadici. .. zn . spěchá 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007692 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007693 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007694 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .09.2017 7007695 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007696 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007697 BV FOCENI, TISK FOTEK - WWW.PHOTOTOM.CZ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 180 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.09.2017 7007698 BV HTTP:WWW.ODPOCETCASU.CZ/YFDFNZT 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007699 BV WWW.DARUJHOVNO.CZ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007700 BV STAČILO. NAPLŇTE ROZSUDKY SOUDŮ A OMLUVTE 221000 682100 0,02 

08.09.2017 7007701 BV JSTE OSTUDOU ČR, JSTE OSTUDOU NÁS VŠECH .... 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007702 BV TO JE TO NEJLEPŠÍ, CO JSTE ZATÍM UDĚLAL- ZŘÍDIi 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007703 BV FUNGUJE VAM SDOD? 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007704 BV NA PANÁKA PRO HRADNÍ PARTU. A UŽ MÁTE TEN ČL 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007705 BV AŤ SE JEDNÁ O HRAD NEBO SALAŠ POMŮŽEME S R 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007706 BV PRODAM KOZY. DOB RE DOJNICE. ANDREJ@X2.CZ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007707 BV SLEVA NA UBYTOVANI PRO MLUVCACKA +BIT.LY/2GJ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007708 BV PŘÍSPĚVEK STREJDOVI NA KAMPAŇ -JABBA HUTT- 221000 682100 0,01 

08.09.201 7 7007709 BV CO ZEMAN ZASEL, TO Sl SKLÍZÍ ... PROTOŽE JAKÝ PF 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007710 BV KOBL!, MAM TĚ MOC RÁD! 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007711 BV SOUHLASÍM S VÁMI A SE VSTUPEM VOJSK VARŠAV~ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007712 BV PANE PREZIDENTE, NAVRHUJI NA VYZNAMENÁNÍ ŘÍJ 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007713 BV SVATOMILOŠSKÝ HALÉŘ NEBOLI MILOŠŮVHALÉŘ JE 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007714 BV NA PORADNY CESKY CLUN HTTPS:WWW.GUMOTEX 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007715 BV ZA NEDUSTOJ SPROSTARNY A HULVATSTVI 221000 682100 0,21 

08.09.2017 7007716 BV Na dovolenou do Řecka bezpečnostní prověrku nepotřet 221000 682100 0,01 

08.09.2017 7007717 BV www.relyef.cz sorryjako 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007718 BV doporučuji sortiment naší firmy na zkrocení Ovčáčka: ht1 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007719 BV doporučuji sortiment naší firmy na zkrocení Ovčáčka: ht1 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007720 BV Největší výběr semen marihuany v ČR. www.ganjaseeds 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007721 BV Největší výběr semen marihuany v ČR. www.ganjaseeds 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007722 BV Zadej kod ZEMAN a mas 20% slevu na vše!!! www.ganj 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007723 BV Zadej kod ZEMAN a mas 20% slevu na vše!!! www.ganj 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007724 BV Vse nejlepsi Barborce k velkym narozeninam,at se ti vse, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007725 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007731 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007733 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007734 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007735 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007736 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007737 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007738 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007739 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007740 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 181 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7007741 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007742 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007743 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007744 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007745 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007746 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007747 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007748 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007749 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007750 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007751 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007752 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007753 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007754 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007755 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007756 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007757 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007758 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007759 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007760 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007761 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09 .09.2017 7007762 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007763 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007764 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007765 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007766 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007767 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007768 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007769 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007770 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09 .2017 7007771 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007772 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007773 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007774 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007775 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09 .09.2017 7007776 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007777 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007778 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007779 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007780 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007781 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007782 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007783 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 182 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7007784 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007785 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007786 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007787 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007788 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007789 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007790 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007791 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007792 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007793 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007794 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09 .09.2017 7007795 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007796 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007797 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007798 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007799 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007800 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007801 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

09.09.2017 7007802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007807 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007808 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09 .2017 7007812 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,19 

09.09.2017 7007826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,17 



Účetní deník Strana 183 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7007827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 184 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7007870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.201 7 7007905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09 .09.2017 7007907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 185 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7007913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007927 BV lnusko zlaticko moje nejdrazsi - vse nejlepsi k narozením 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007928 BV Víčka posílejte na adresu: KPR, Hrad I. nádvoří č. p. 1, H 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007929 BV a kdo nemá R tak je amatééér 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007930 BV at se práší za kočárem 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007931 BV anal cunt je nejlepší noisecore kapela 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007932 BV poslechněte TOHLE https://www.youtube.com/watch?v=. 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007933 BV Jeep Grand Cherokee VB 5.9 LITRŮ, PRODÁM ZA 500 C 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007934 BV napalm death je nejlepší 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007935 BV GRINDCORE FOREVER 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007936 BV Ahoj Davide. Vše nejlepší k narozkám. Takový přání jsi a 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007937 BV I was there when Harus slew the Emperor 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007938 BV Zdravíme Eriku z Lignana, už jsme po obědě, pivo tu maJ 221000 682100 0,02 

09.09.2017 7007939 BV *** Vše nej, hodně společných radostí, štěstí, spokojeno~ 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007940 BV Posilam pussu. 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007941 BV Prima chatroom, díky Miloši. Nikde tady ale nevidím jina~ 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007942 BV Hladam byt 2+1 v Prahe, na druhej strane rieky od hradu 221000 682100 0,06 

09.09.2017 7007943 BV Banka příjem 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007944 BV Uživatel @transparentni.ucet sdílel příspěvek @TVPrima 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007945 BV =========================================== 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007946 BV Banka příjem 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007947 BV "Že by se znovu začal vysílat seriál Pokémoni?" 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007948 BV Banka příjem 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007949 BV » Na Zemanově účtu se objevil obrázek postavičky Pikc 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007950 BV >> --------------------- ------------------- 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007951 BV >> Z transparentního účtu současné hlavy státu, určenér 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007952 BV » pro příští volby se stal terč vtipálků. Jeden z nich dokc 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007953 BV » Milošovi Zemanovi několik desítek tříhaléřových plate 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007954 BV >> vykreslující jako celek obrázek oblíbeného pokémona 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007955 BV >> 221000 682100 0,03 



Účetní deník Strana 186 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7007956 BV » Zemanův účet byl zřízen začátkem září a k 7.9.2017 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007957 BV » Jenže spíše než ke sběru peněz stránka slouží jeho c 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007958 BV » na adresu prezidenta. Například přispívají Zemanovi i 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007959 BV » jako příspěvek na alkohol , cigarety, nebo jednosměrn, 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007960 BV >> Možnost poslat Zemanovi haléřovou částku a do zprá 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007961 BV » využilo již desítky odpůrců a příznivců současného pri 221000 682100 0,03 

09.09.201 7 7007962 BV >> 221000 682100 0,03 

09.09.201 7 7007963 BV » Zemanův výpis z účtu tedy spíše připomíná rozsáhloL 221000 682100 0,03 

09.09.201 7 7007964 BV » ve které se ale přispívající dokonce nebojí odkazovat 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007965 BV » a využívají tak prezidentův transparentní účet k propa 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007966 BV >> o Zemanovu náklonost k Rusku a Číně , nebo narážej 221000 682100 0,03 

09 .09.2017 7007967 BV » kancléře Mynáře . 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007968 BV >> 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007969 BV » http://cdn-iprima.cz/sites/default/files/styles/landscape 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007970 BV » -- Pikaču na Zemanově transparentním účtu 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007971 BV >> 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007972 BV >> Můžeme narazit převážně na ironické, vysmívající se 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007973 BV » "Okradla jsem naše malé děti a sumu za nasbíraná ví 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007974 BV » "Nemá někdo k zapůjčení hever na 6 tun?". 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007975 BV >> 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007976 BV » Lidé se nezapomněli pobavit ani na účet mluvčího pre 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007977 BV » například vzkazem "Na granulky pro Ovčáčka". Mluvč 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007978 BV >> na celou kauzu reagoval na Twitteru příspěvkem 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007979 BV » "Haléře vždy přinášejí štěstí. Na to je třeba pamatoval 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007980 BV » aktivity za "antikampaň" pražské kavárny. Tuto skupin 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007981 BV » s příznivci prezidenta označují za primitivy a ubožáky. 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007982 BV >> 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007983 BV » Antikampaň Pražské kavárny je opět tak primitivní a o 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007984 BV » https://t.co/E2PKLbukNZ 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007985 BV » - Jiří Ovčáček (@PREZIDENTmluvci) 3. září 2017 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007986 BV >> 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007987 BV >> Autor: Lucie Hnyková 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007988 BV » http://príma.iprima.cz/zpravodajstvi/na-zemanove-uctl 221000 682100 0,03 

09.09.2017 7007989 BV Inzerát - stáhněte si píseň o Milošovi a přijd1e na koncert 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007990 BV Inzerát - stáhněte si píseň o Milošovi a přijďte na koncert 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007991 BV Inzerát - stáhněte si píseň o Milošovi a přijďte na koncert 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007992 BV Chcete utlumit své prdy? www.auto-vyfuky.cz 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007993 BV Prosím zahrajte mi písničku 'Má sousedka má bobra!' Dě 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007994 BV samolibej burane, víc si nezasloužíš!!! 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007995 BV Všchni jsou mrtví, Dave!! 221000 682100 5,09 

09.09.2017 7007996 BV Ještě se 178 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7007997 BV ROZJÍŽDÍM NOVÝ CHAT NA2201197611/2010, NAPIŠT 221000 682100 77,77 

09.09.2017 7007998 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 187 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7007999 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získejl 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008000 BV Pane prezidente, až zase pojedete na běžky, poradíme\, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008001 BV Pane prezidente, až zase pojedete na běžky, poradíme\, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008002 BV Pane prezidente, až zase pojedete na běžky, poradíme\, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008003 BV Pane prezidente, až zase pojedete na běžky, poradíme\, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008004 BV Pane prezidente, až zase pojedete na běžky, poradíme \, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008005 BV Pane prezidente, až zase pojedete na běžky, poradíme\, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008006 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008007 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008008 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008009 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008010 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008011 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008012 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008013 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008014 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008015 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008016 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008017 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008018 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008019 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008020 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008021 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008022 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také StudentAgency s 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008023 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008024 BV Sedací soupravy za 5990, akce ... . od 14,9. do 14, 10,. .. rot 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008025 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008026 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008027 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008028 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008029 BV GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - G, 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008030 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

09.09.2017 7008031 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

09.09.2017 7008032 BV Římanům 14:9 Vždyť proto Kristus umřel i ožil, aby se sté 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008033 BV Ozeáš 6:6 Chci milosrdenství, ne oběť, poznání Boha je 221000 682100 0,01 

09.09.201 7 7008034 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008035 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získejl 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008036 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

09.09.2017 7008037 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008038 BV www.ozdoby-stromky.cz ; www.ozdoby-stromky.cz ; www. 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008039 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslov í 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008040 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží , v tom zůs1 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008041 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 188 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.09.2017 7008042 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a lé 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008043 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008044 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008045 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008046 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008047 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

09.09.2017 7008048 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008049 BV @fiobanka, chceme plnou podporu UTF-8 ve zprávách p 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008050 BV ???(? - ?)??? 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008051 BV "Ti pitomci vůbec nevědí, že .. . mně se pěkně kumulují hí 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008052 BV www.sidlofirmy.cz - profesionální sídlo pro firmu v Praze, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008053 BV www.ceska-ready-made.cz - nejlevnější ready-made (pře 221000 682100 O,Q1 

10.09.2017 7008054 BV Vydávám dluhopisy v hodnotě 1,- Kč.Nikdo ale nevolejte, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008055 BV Zdar Draku , nasdílej mi někde ten kus toho včerejšího vi 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008056 BV Prezident s medvědí pamětí, nejlepší ekonom, vizionář, t 221000 682100 111 ,00 

10.09.2017 7008057 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008058 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008059 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008060 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 O,Q1 

10.09.2017 7008061 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008062 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008063 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008064 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008065 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008066 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008067 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008068 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008069 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008070 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008071 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008072 BV JAKpoznáteZKUŠ ENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008073 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008074 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008075 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008076 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008077 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008078 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.201 7 7008079 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008080 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008081 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008082 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008083 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008084 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 189 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.09.2017 7008085 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008086 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRO DALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008087 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008088 BV JAKpoznáteZKUŠEN ÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008089 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoP RODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008090 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008091 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008092 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008093 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008094 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008095 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008096 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008097 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008098 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008099 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008100 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?2EtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008101 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?2EtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008102 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?2EtohoPRO DALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008103 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRO DALstejn 221000 682100 O,Q1 

10.09.2017 7008104 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008105 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008106 BV JAKpoznáteZKUŠENÉHOmakléře?ŽEtohoPRODALstejn 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008107 BV Pokud já jsem podle tebe pitomec, tak ty jsi podle mě kre 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008108 BV Zbavte se Mynáře , kterého jste slíbil odvolat a poradců t~ 221000 682100 100,00 

10.09.2017 7008109 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008110 BV Proc nevolit Zemana? Demagog, lhar, slouha Ruska, lok, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008111 BV Největší výběr semen marihuany v ČR. www.ganjaseeds 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008112 BV Zadej kod ZEMAN a mas 20% slevu na vše!!! www.ganj 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008113 BV Zadej kod ZEMAN a mas 20% slevu na vše!!! www.ganj 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008114 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008115 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

10.09.2017 7008116 BV srdecny pozdrav ze Stavrosu Pepikovi a Evicce posilají lli 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008117 BV Servis pocitacu a siti pro male firmy v Plzni a blizkem okc 221000 682100 0,01 

10.09.201 7 7008118 BV Chuck Norris umi prasknout otacivymi dvermi. 221000 682100 0,01 

10.09.201 7 7008119 BV Servis pocitacu a siti pro male firmy v Plzni a blizkem okc 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008120 BV Servis pocitacu a siti pro male firmy v Plzni a blízkem okc 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008121 BV Servis pocitacu a siti pro male firmy v Plzni a blizkem okc 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008122 BV Volím Vás. 221000 682100 100,00 

10.09.2017 7008123 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008124 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008125 BV !!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opise 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008126 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008127 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 190 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.09.2017 7008128 BV !!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opise 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008129 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008130 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008131 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008132 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008133 BV PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opisovač 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008134 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008135 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 O,Q1 

10.09.2017 7008136 BV Neví někdo , jak se tu dělá full download? Aby si ty pracl 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008137 BV Ještě se 177 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008138 BV Kdyby to náhodou nevyšlo ... pohodlné pantofle se budou 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008139 BV Kdyby to náhodou nevyšlo ... pohodlné pantofle se budou 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008140 BV Kdyby to náhodou nevyšlo ... pohodlné pantofle se budou 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008141 BV Kdyby to náhodou nevyšlo ... pohodlné pantofle se budou 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008142 BV Kdyby to náhodou nevyšlo ... pohodlné pantofle se budou 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008143 BV Kdyby to náhodou nevyšlo ... pohodlné pantofle se budou 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008144 BV Kdyby to náhodou nevyšlo ... pohodlné pantofle se budou 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008145 BV A ty sis, Mlhošu ani nespomenul na to, kerak k nám té ta1 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008146 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008147 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008148 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008149 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008150 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008151 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008152 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008153 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008154 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008155 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008156 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008157 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008158 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008159 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezíde 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008160 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008161 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008162 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také StudentAgency s 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008163 BV koupím poukázky Flexí pass, stravenky, Ticket multí, Unii 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008164 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008165 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008166 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008167 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který m~ 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008168 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

10.09.2017 7008169 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G, 221000 682100 0,01 

10.09 .2017 7008170 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

10.09.2017 7008171 

10.09.2017 7008172 

10.09.2017 7008173 

10.09.2017 7008174 

10.09.2017 7008175 

10.09.2017 7008176 

10.09.2017 7008177 

10.09.2017 7008178 

10.09.2017 7008179 

10.09.2017 7008180 

10.09.2017 7008181 

10.09.2017 7008182 

10.09.2017 7008183 

10.09.2017 7008184 

10.09.2017 7008185 

10.09.2017 7008186 

10.09.2017 7008187 

10.09.2017 7008188 

10.09.2017 7008189 

11 .09.2017 7008190 

11 .09.2017 7008191 

11 .09.2017 7008192 

11.09.2017 7008193 

11.09.2017 7008194 

11 .09.2017 7008195 

11.09.2017 7008196 

11.09.2017 7008197 

11 .09.2017 7008198 

11.09.2017 7008199 

11 .09.2017 7008200 

11.09.2017 7008201 

11 .09.2017 7008202 

11.09.2017 7008203 

11 .09.2017 7008204 

11.09.2017 7008205 

11.09.2017 7008206 

11.09.2017 7008207 

11 .09.2017 7008208 

11.09.2017 7008209 

11 .09.2017 7008210 

11 .09.2017 7008211 

11 .09.2017 7008212 

11 .09.2017 7008213 

Zdroj Text MD 

BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 

BV Římanům 14:9 Vždyť proto Kristus umřel i ožil, aby se st; 221000 

BV Ozeáš 6:6 Chci milosrdenství, ne oběť, poznání Boha je 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 

BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 

BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 

BV www.ozdoby-stromky.cz ; www.ozdoby-stromky.cz; www. 221000 

BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 

BV 2 Petrův 2:22 Přihod i lo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 

BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 

BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 

BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a lé 221000 

BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 

BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 

BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 

BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jedíné 221000 

BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 

BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 

BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 

BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV Tož Miloši, posílám Vám příspěvek na gumový člun, na k 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV Tak jsem si ten termín opravil a na tu Sněžku jedeme, rů; 221000 

BV TA DEP ZAi 2017 221000 

BV Turnaj mladých vietnamských volejbal i stů 5 221000 

BV A protože jsi směšný a musím se ti smát, tak ti posílám d 221000 

BV Miloši, právě jsem ti poslal 350 000 Kč na kampaň. Máš j 221000 

BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju , ale já jsem si vzpomr 221000 

BV haaahaaa .. . odchozí poplatky se mi neúčtujou,mám FIO t 221000 

BV příspěvek na zlepšení vynikající paměti 221000 

BV Optimismus je opium lidstva! Zdravý duch páchne blbost 221000 

BV Přátelé, velké díky všem za parádní mejdan v Telcích! Př 221000 

BV Inzerát - stáhněte si píseň o Milošovi a přijďte na koncert 221000 

BV Inzerát - stáhněte si píseň o Milošovi a přijďte na koncert 221000 

BV Inzerát - stáhněte si píseň o Milošovi a přijdle na koncert 221000 

BV Ahoj Aleno, přijel podomní prodej zeleniny. Mám něco vz 221000 

BV Ahoj mamko! Kdy dnes vyrazíme pro mladého do školky' 221000 

BV Potácí se šomil Nemaz u elektrické zásuvky a říká : Nekc 221000 

BV Helle world 221000 

BV Hasta la vista, pussy <I> 221000 

Strana 191 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,10 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,02 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

50,00 

10,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 



Účetní deník Strana 192 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 09.2017 7008214 BV Pro společné zážitky 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008215 BV Vaše císařská milosti ... . příspěvek na dobrého psychiatra 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008216 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008217 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008218 BV Už žádný lživé "očáčkoviny" ale pouze pravé svetry z ovč 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008219 BV Až Vás znovu zasáhne viróza můžete použít voucher do 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008220 BV Jde na vás chlad z Ovčáčka, kupte si kvalitní svetr z ovčí 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008221 BV 00 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008222 BV yy 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008223 BV XX 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008224 BV Umři „ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008225 BV Jak jsi jednou vlezl Putinovi do prdele, Tramp se tě ani n 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008226 BV Jsi největší hulvát co znám ... 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008227 BV Nemáme tě rádi Zemane .. . 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008228 BV Kryplonožka z hradu ven ... 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008229 BV Emanovi by se tam dobře raftovalo ... 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008230 BV V USA rabují po hurikánu černoši a nikam to nemůžeš m 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008231 BV Už žádný chladný Ovčáček; už pouze hřejivé svetry z ovc 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008232 BV Chlad přichází z Kremlu a Vysočiny, pořiďte si teplý svetr 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008233 BV I Miloš může říct "Ne, raději teplý svetr z ovčí vlny". / wwv 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008234 BV V Irsku chovají ovce na vlnu, na hradě mají Ovčáčka na I 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008235 BY 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu: 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008236 BV Mildo, kdybyste mi slíbil, ze definitivne zmizíte na Vysocir 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008237 BV Odejděte, neděkujeme ! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008238 BV 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008239 BV ------/\------ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008240 BV -----/--\----- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008241 sv ----/----\---- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008242 BV ---/--/\--\--- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008243 BV ---\--V--/--- 221000 682100 O,Q1 

11.09.2017 7008244 BV ----\----/---- 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008245 BV -----\--/---- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008246 BV ------V------ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008247 BV 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008248 BV ------------- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008249 BV ------V------ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008250 BV -----\--/----- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008251 BV ----\----/---- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008252 BV ---\--V--/--- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008253 BV ---/--/\--\--- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008254 BV ----/----\---- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008255 BV -----/--\----- 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008256 BV ------/\------ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 193 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008257 BV ------------- 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008258 BV Tak jsem se plácla přes kapsu a posílám na cestu do Ru: 221000 682100 0,99 

11 .09.2017 7008259 BV Bůůůů 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008260 BV Dávejte si bacha na prošlý Rodinal. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008261 BV Na Sama, aby zauil lepsiho prezidenta 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008262 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

11.09.2017 7008263 BV Soudruhu, dost už bylo ostudy a lezení do rudých řití, mě 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008264 BV Prodám varana. Značka : SPÉCHÁ!!! 221000 682100 0,11 

11 .09.2017 7008265 BV Kde bych sehnal komplet vydání Souostroví Gulag v češl 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008266 BV na antabus-stydím se za Vás 221000 682100 0,68 

11 .09.2017 7008267 BV *PRO ZAJ[MAVOST: Datavou analýzu všech haléřových 221000 682100 0,05 

11 .09.2017 7008268 BV /DO2017-09-08/SPWWW.TAXIKEY.COM - TAXI-TRZISTI 221000 682100 19,63 

11 .09.2017 7008269 BV ZA VIC Ml NESTOJÍTE A I TOTO JE MOC 221000 682100 0,25 

11 .09.2017 7008270 BV http://jetencurakjesteprezidentem.cz, http://jetencurakjes1 221000 682100 0,25 

11 .09.2017 7008271 BV Soudruhu, dost uz bylo ostudy.mel by sis nafouknout svo 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008272 BV To je jasná, důležitý jsou body, na ostatní se vyser! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008273 BV No, takhle - hlavně udržet moč, žejo. Aje jedno jak. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008274 BV Ty vole Miloši to mě poser, tady je platících ... 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008275 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008276 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008277 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008278 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008279 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008280 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008281 BV Lesk i bidu(?) Vrati,kurtizany z Ciny vrati , jsou holy Trio, t 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008282 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008283 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008284 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008285 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008286 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008287 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008288 BV Dar od nového lifestyle magazínu www.homeandlife.cz 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008289 BV U me taky, ty kance! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008290 BV Tam se postav, a votoč si to ... 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008291 BV POLIB Ml PASSY, DĚDO 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008292 BV ČA 221000 682100 3,14 

11 .09.2017 7008293 BV JSME VE VESMÍRU OPRAVDU SAMI? NEMYSLÍM Sl! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008294 BV PŘÍSPĚVEK NA NOVÝ NAFUKOVAC[ ČLUN.A+M+B 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008295 BV PROSÍM VŠECHNY SLUŠNÉ LIDI V ČESKÉREPUBLICI 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008296 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008297 BV B[LÝ KŮŇ Z HRADU NAALT+F4 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008298 BV PRÝ JE TOHLE NEJLEPŠÍ ČESKÁ SEZNAMKA. NĚKDC 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008299 BV NA PROTIALKOHOLN[ LÉČBU 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 194 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008300 BV BAVÍTE MĚ, JEN TAK DÁL ;)) INFOBAD.CZ/DEFINICE-\ 221000 682100 9,99 

11 .09.2017 7008301 BV WWW.AMREN.COM/FEATURES/2017/01NIKTOR-ORB 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008302 BV WWW.AMREN.COM/FEATURES/2017/01NIKTOR-ORB 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008303 BV WWW.AMREN.COM/FEATURES/2017/01NIKTOR-ORB 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008304 BV 1,001101011 e+92 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008305 BV TENTO PŘÍSPĚVEK OBSAHOVAL VULGARISMY A URJ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008306 BV ZEMAN -- PREZIDENT S MLUVČ[M, KTERÝ PSAL DO~ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008307 BV PREZIDENTOVI, KTERÝ OTEVŘENĚ ÚTOČÍNA INTELIC 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008308 BV ZEMAN -- PREZIDENT, KTERÝTRAPNĚAVYČŮRANĚ I 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008309 BV ZEMAN -- PREZIDENT, KTERÝ LŽE, JE SLOUHOU TOl 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008310 BV NEPŘÍLIŠ UTAJENÉMU AGENTOVI RUSKÉ ROZVĚDK' 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008311 BV HEJ, JE TU NĚKDO Z HOŘIC? DÁME PIVO? 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008312 BV DARUJI SEDAC[ SOUPRAVU ZA ODVOZ. BRNO. INFO 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008313 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008314 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008315 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008316 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008317 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENIM Nlžšl ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 O,Q1 

11 .09.2017 7008318 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENIM Nlžšl ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008319 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČEN[M NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008320 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENIM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008321 BV ZEMAN BÝVALOZNAČEN[M NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008322 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008323 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008324 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008325 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008326 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008327 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008328 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008329 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008330 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008331 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENIM Nlžšl ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008332 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008333 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČEN[M NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008334 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008335 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008336 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENIM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008337 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENIM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008338 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM Nlžšl ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008339 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČEN[M NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008340 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČEN[M NIŽŠ[ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008341 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČEN[M NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008342 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠ[ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 195 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

11.09.2017 7008343 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008344 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008345 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008346 BV ZEMAN BÝVAL OZNAČENÍM NIŽŠÍ ŠLECHTY. TENHLE 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008347 BV PRO VÁS I BABIŠE ... NA Vl=KY vi;:KŮ ZBOHEM ... NAVŽ[ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008348 BV S CIM JSTE U DCERY ZACINALI S PRIKRMAMA? MY [ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008349 BV ŠÁŠÍNEK SE DNESKA TŘI KRÁTVYKADILAS POMOC 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008350 BV KUBICKU, MILUJU TE!!! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008351 BV DEKUJU ZA PRIJETI DO SKUPINY. DIKY!!! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008352 BV NEBOJIM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008353 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008354 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008355 BV Jirko, ti PITOMCI nevědí, že se jim odečítají takzvané od, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008356 BV OLD PUNKS NEVER DIE 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008360 BV !!! BEZ KRÁLE ČESKÉHO NENÍ BOJE ŽÁDNÉHO !! ! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008361 BV !!! BEZ KRÁLE ČESKÉHO NENÍ BOJE ŽÁDNÉHO! !! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008364 BV Miloši, přijď na rum. Kavárna bar Kocour česká Lípa. Slá 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008365 BV !!! NEVOLTE Z E MAN A !! ! ZACHRAŇTE ČESKO 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008366 BV Stani, na tu ohnivou lomu je masonaloženo a pár basičel 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008369 BV !!! BEZ KRÁLE ČESKÉHO NENÍ BOJE ŽÁDNÉHO I!! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008373 BV Miloušku, zdravíme ze sběru brambor z Letohradu 221000 682100 0,66 

11.09.2017 7008374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 196 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.201 7 7008392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008393 BV ... na burku pro Kačenku ... 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008395 BV ... na burku pro Ivanku ... 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008396 BV !!! BEZ KRÁLE ČESKÉHO NENÍ BOJE ŽÁDNÉHO!!! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008397 BV !!! BEZ KRÁLE ČESKÉHO NENÍ BOJE ŽÁDNÉHO!!! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008398 BV Kdyby vypukla válka, dám se na stranu Rusů. Je totiž mr 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008399 BV svatební fotograf www.jakubstepan.com 221000 682100 0,10 

11 .09.2017 7008400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008408 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008414 BV Ať tě síla opustí a volby nadobro zatratí. 221000 682100 0,01 

11 .09.201 7 7008415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008417 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008418 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008419 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008420 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008421 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008422 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008423 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008424 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008425 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008426 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09 .2017 7008427 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008428 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 197 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008429 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008430 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008431 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008432 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008433 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008434 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008435 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008437 BV WWW.DARKSOME.EU - FOTOGRAF UMĚLECKÝCH Al 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008438 BV příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008439 BV !!! BEZ KRÁLE ČESKÉHO NENÍ BOJE ŽÁDNÉHO!!! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008440 BV https://darksome.eu/ - FOTOGRAF UMĚLECKÝCH AKT( 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008441 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008442 BV Prosím jeden kopeček čokoládové a jeden vanilkové. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008443 BV --» Nějaká mladá slečna dnes v Praze na pivko? Já 30 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008444 BV Help DMG andAvishay raise once more pls :( https://WW\ 221000 682100 0,02 

11.09.2017 7008445 BY https://9gag.com/gag/awQggL8 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008446 BY https://9gag.com/gag/awQggL8 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008447 BV https://9gag.com/gag/awQggL8 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008448 BV Hledam partaka na jizdy na MTB okolo Prahy. Milasi, ne~ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008449 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008450 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008451 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008452 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008453 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008454 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008455 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008456 BY Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008457 BY Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008458 BV Chlapi, zítra sraz v 8, zápas začíná o půl 9. Hrajem o pm 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008459 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008460 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008461 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008462 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008463 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008464 BY Bubble bam 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008465 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008466 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008467 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008468 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008469 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008470 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008471 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 198 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008472 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008473 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008474 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008475 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008476 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008477 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008478 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008479 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008480 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008481 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008482 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008483 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008484 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008485 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008486 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008487 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008488 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008489 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008490 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008491 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008492 BV POKECÁME NA MÉM ŮČTU??? :-D 1250160028/3030 221000 682100 7,77 

11 .09.2017 7008493 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008494 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008495 BV Po volbách si prý Ovčáček s Milošem otevřou gayclub n.; 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008496 BV Příspěvek na brzký a trvalý odchoddo důchodu 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008497 BV www.hledanimin.cz - Hledání min online! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008498 BV Příspěvek na stavbu mauzolea 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008499 BV na léčbu alkoholismu 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008500 BV VOLiTE LOSNU NEBO MAŽŇÁKA? 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008501 BV HTTPS:ULOZTO.CZ/!LMJQMQL481 M5/SELSKY-ROZUI\ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008502 BV ZUZINKO, VŠECHNO NEJLEPŠi KE 40-TINÁM. NA POF 221000 682100 0,40 

11 .09.2017 7008503 BV ZUZINKO, VŠECHNO NEJLEPŠÍ KE 40-TINÁM. NA POF 221000 682100 0,40 

11.09.2017 7008504 BV NENi DŮLEŽITÉ VYHRÁT, ALE ZŮČASTNIT SE. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008505 BV JANO VEJSADOVÁ Z HAVLÍČKOVA BRODU,VZPOMĚL 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008506 BV OVARE, TO MAS NA LISTEK NA VYSOCINU .. ..ZBYTEK 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008507 BV PEČENI HOLUBI ROVNOU DO HUBY. VÁŽNĚ TO JDE. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008508 BV Pž. SEM SMÍŠ PŘIJÍT, ALE NE DÁL (JOB 38, 11) 221 000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008509 BV TEPLÝ OVČÁČEK JE HORŠÍ, NEŽ STUDENÁ NĚMKA. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008510 BV 2EBRÁNi ON-LINE: HTTPS:YOUTU.BE/UNFSREXQ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008511 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008512 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008513 BV Nějaká osmnáctka na pokec? 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008514 BV zkouška smartbankingu, neodpovídat 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 199 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.09.2017 7008515 BV Ještě se 176 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008516 BV Winter ls Coming 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008517 BV Všechno nejlepší k svátku Denisko :- 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008518 BV Cestovní kancelar ZIKTOURAni turu bez Zikturuwww.zikt• 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008519 BV EXIT klub Brno dnes odpali sezonu w. The YellouHeads. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008520 BV Proc Vas lide nemají radí Milosi?Pani Ivanka by Vam nek 221000 682100 0,02 

11 .09.2017 7008521 BV Je cas vratit se ke stromum na Vysocinu.S praním pevne 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008522 BV Na antivirotika Antabus ap. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008523 BV Ahoj mami a tati, na víkend prijedeme. Tesime se na rizk~ 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008524 BV Jakub + Leníčka 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008525 BV Ahoj Miloši, jsi hloupý. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008526 BV Odpovídající honorář za každý rok vládnutí. 221000 682100 0,05 

11 .09.2017 7008527 BV rad podporím senilní lidi a zviratav utulku .... víc nemam sr 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008528 BV Umení je priznat chybu. Omlouvam sevsem, za tech 5 let 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008529 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008530 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008531 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008532 BV Malum quo communius eo peius. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008533 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008534 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

i "i .09.2017 7008535 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008536 BV Zdravím Růženku z Plzně. :) 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008537 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008538 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008539 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008540 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008541 BV TECHNO 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008542 BV "Být na obtíž je úlohou hlupáka. Jemný člověk vycítí , zda 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008543 BV https://www.youtube.com/sohardcoreflame dejte odběr zr 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008544 BV https://www.youtube.com/sohardcoreflame dejte odběr zr 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008545 BV https://www.youtube.com/sohardcoreflame dejte odběr zr 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008546 BV na přilepšenou ochrance při objímání stromů, běžkování 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008547 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008548 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008549 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008550 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008551 BV Pod porte sl u sne ho prezidentahttp://www.mareknahrad.c;; 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008552 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008553 BV Zeman lze 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008554 BV Milosi, nechal sis tudle u mespodky. Jiri O. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008555 BV Graficke studio www.bra3cizmar.comzpracuje mnohem h 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008556 BV Prispevek na koupi jednosmerne jízdenky na Vysocinu 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008557 BV Ladislav Sourek Turnov - Pelesany 221000 682100 200,00 



Účetní deník Strana 200 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008558 BY SENO NUDES. Br! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008559 BY Jan Lucemburk zvany Slepy videi vicnez ty. Pozvedni sta 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008560 BY Vic, nez halir neposílejte! Vsechnostejne prochlasta. Lep 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008561 BY Podporte prosím facebookovoustranku Columbus Blue J; 221000 682100 100,00 

11.09.2017 7008562 BY Za nerespektovaní ustavy, lhani, aroganci, trapne bonmo 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008563 BY Zaba pije vodu z kyblu. 221000 682100 0,10 

11.09.2017 7008564 BV Banka příjem 221000 682100 100,00 

11.09.2017 7008565 BV Zmen 3 písmena ve slove ZEMAN.Mne vyslo: BECHCA. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008566 BV Zmen 5 písmen ve slove ZEMAN.Mne vyslo: PUSSY. Nal 221000 682100 O,Q1 

11.09.2017 7008567 BV Zmen 4 pismena ve slove ZEMAN.Mne vyslo : BIMBO. N, 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008568 BV STYDĚL BYCH SE NEPŘISPĚT!!! 221000 682100 500,00 

11.09.2017 7008569 BV Zdravím kamarádi posílám mu 12 halmoje banka míň po 221000 682100 0,12 

11.09.2017 7008570 BY Nemám tě rád . 221000 682100 0,10 

11.09.2017 7008571 BY Pánové, já za nic nemůžu, já jsem vás varoval. 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008572 BY Musíte se více snažit, pane správče . My jsme správní rac 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008573 BV jdi do vole prdele, Miloši, starejsráči 221000 682100 O, 11 

11.09.2017 7008574 BV Hledám dolík pro svůj kolík 221000 682100 O, 11 

11.09.2017 7008575 BY Cejtim tu tvou pasy 221000 682100 O, 11 

11.09.2017 7008576 BY Zeman Znovu 221000 682100 2 018 ,00 

11.09.2017 7008577 BY Příspěvek na profouknuti sloní paměti. Vlevo dole není P 221000 682100 O, 11 

11.09.2017 7008578 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008579 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682'100 o, 11 

11.09.2017 7008580 BY Stydím se za Vás, papaláše Mynáře . kreaturu Ovčáčka, p 221000 682100 0,11 

11 .09.2017 7008581 BY MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

11 .09.2017 7008582 BY vejce na oči, to tě naučí 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008583 BV Fakt děkuju za reprezentaci ČR aleza víc to nestálo. 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008584 BV Vezmi si můj desetník a táhni ke všem čertům 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008585 BY Kao poreski rezident BiH varna šaljem 1 KM da zemlju k~ 221000 682100 13,30 

11.09.2017 7008586 BY Miloš Zeman je blbej jako vagón bláta :D 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008587 BY děkuj i , už ne 221000 682100 O, 11 

11.09.2017 7008588 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008589 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008590 BY inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008591 BY drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008592 BY Stydím se za Vás, papaláše Mynáře.kreaturu Ovčáčka , p 221000 682100 O, 11 

11.09.2017 7008593 BV Stydím se za Vás, papaláše Mynáře . kreaturu Ovčáčka, p 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008594 BV MILOŠI KONČÍME , denní příspěvek 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008595 BY MILOŠI KONČiME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008596 BY děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

11 .09.2017 7008597 BY děkuj i , už ne 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008598 BV POSILÁM I ZA SVÉ ZAMĚSTNACE, VÍCENECHTĚLI D) 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008599 BY Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

11.09.2017 7008600 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 201 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008601 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně í KS pro sr 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008602 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008603 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008604 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008605 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008606 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008607 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008608 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008609 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008610 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008611 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008612 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008613 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11.09.201 7 7008614 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008615 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008616 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008617 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008618 BV sleva 20% na semena marihuany při zadáni hesla Zema1 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008619 BV sleva 20% na semena marihuany při zadáni hesla Zema1 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008620 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008621 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008622 BV Sedaci soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14,10., .. rot 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008623 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008624 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008625 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221 000 682100 0,01 

11.09.2017 7008626 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008627 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008628 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

11.09.2017 7008629 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

11 .09.2017 7008630 BV Římanům 14:9 Vždyť proto Kristus umřel i ožil, aby se st, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008631 BV Ozeáš 6:6 Chci milosrdenství, ne oběť, poznání Boha je 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008632 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008633 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008634 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008635 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

11.09.2017 7008636 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008637 BV www.ozdoby-stromky.cz ; www.ozdoby-stromky.cz; www. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008638 BV Zjevení Janovo 22 :17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008639 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008640 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008641 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008642 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008643 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

11.09.2017 7008644 

11 .09.2017 7008645 

11 .09.2017 7008646 

11 .09.2017 7008647 

11 .09.2017 7008648 

11 .09.2017 7008649 

11 .09.2017 7008650 

11 .09.2017 7008651 

11 .09.2017 7008652 

11 .09.2017 7008653 

11 .09.2017 7008654 

11 .09.2017 7008655 

11 .09.2017 7008656 

11 .09.2017 7008657 

11 .09.2017 7008658 

11.09.2017 7008659 

11 .09.2017 7008660 

11 .09.2017 7008661 

11 .09.2017 7008662 

11 .09.2017 7008663 

11.09.2017 7008664 

11.09.2017 7008665 

11 .09.2017 7008666 

11 .09.2017 7008667 

11 .09.2017 7008668 

11 .09.2017 7008669 

11 .09.2017 7008670 

11 .09.2017 7008671 

11 .09.2017 7008672 

11 .09.2017 7008673 

11 .09.2017 7008674 

11 .09.2017 7008675 

11.09.2017 7008676 

11 .09.2017 7008677 

11 .09.2017 7008678 

11 .09.2017 7008679 

11.09.2017 7008680 

11.09.2017 7008681 

11 .09.2017 7008682 

11.09.2017 7008683 

11.09.2017 7008684 

11 .09.2017 7008685 

11 .09.2017 7008686 

Zdroj Text MD 

BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 

BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 

BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 

BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 

BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlič 221000 

BV AT NEMA SMUTNY NAROZKY 221000 

BV PRISPEVEK NA DAREK PRO OVCA( 221000 

BV "CZECHIA" -VÁŠ JEDINÝ PŘÍNOS. 221000 

BV NE, MOMENT. #SEZNAMOVAKFIT NE, MOMENT. #SE 221000 

BV Banka příjem 221000 

BV PROČJE VODNÍK ZELENÝ?? 221000 

BV UZ NIKDY VÍCE... DOSTBYLO VÁS VŠECH... 221000 

BV NA LÉČBU ALKOHOLISMU. 221000 

BV AŤ ŽIJE MIŠÓN,JE TO STARÁBUZNAAŤ ŽIJE MIŠÓN,JI 221000 

BV 

BV Banka příjem 

BV 

BV 

BV 

BV 

BV TEST1 

KDO SEJE VÍTR, SKLÍZÍ BOUŘI. 

HANi, HEZKÝ DEN:) 

NA LEPIDLO NA LINOLEUM. 

221000 

221000 

221000 

221000 

ZDRAVÍM, CO TEN LIGLASS? 221000 

A BUDE ZASE KONVIČKA NA PODIU 221000 

TEST1 221000 

BV TEST2 TEST2 221000 

BV KAŠLETE NA OVČÁČKA A MRKNĚTE NA OUTDOOR V 221000 

BV UŽIVATEL OPUSTIL MISTNOST 221000 

BV PRODÁM VĚNEC BUŘTŮ , ZN. SPÉC 221000 

BV Banka příjem 

BV 

BV 

BV 

BV 

221000 

VRATTE HRAD KRÁLŮM!UŽ ŽÁDNÝI 221000 

TRENKY VÍTĚZÍ!! 

DAR 

DAJLI Ml MEDAJLI ? 

221000 

221000 

221000 

BV NA EMIGRACI DO CINY NEBO RUSKAPRISPIVA ROBE 221000 

BV PRO RUS KÝHO ŠVÁBA OVARA NA KURZ ANGLIČTINY 221000 

BV KALOUSEK Z PETŘIN DO ŘECKA KALOUSEK Z PET 221000 

BV KALOUSEK A KAŠÁK= KKRIP KALOUSEK A KAŠÁI< 221000 

BV KALOUSEK - PADÁKOVÝ ODBORNÍK KALOUSEK- P,A 221000 

BV NEJVĚTŠÍ ODBORNÍK JE NĚMCOVP 221000 

BV VZDĚLANEC NĚMCOVÁ Z ODS 221000 

BV NĚMCOVÁ Z ODS ZPĚT KE KRAVÁM NĚMCOVÁ Z OC 221000 

BV KALOUSEK - GUMÁRENSKÝ ODBORNIKKALOUSEK - 221000 

BV KALOUS JE NACHCANINA KALOUS JE NACHCAI 221000 

BV M NĚMCOVÁ JE KRÁVOPÍČA OD KRAVM NĚMCOVÁ J 221000 

BV MILOS JE TO NESTYDATE MOC ZA VAS 221000 

BV Mám rozepnuté kalhoty 221000 

Strana 202 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 

6,66 

0,01 

1,00 

0,01 

0,01 

0,10 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

500,00 

0,01 

0,01 

500,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,11 



Účetní deník Strana 203 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.09.2017 7008687 BV Za 5 minut u Tesca. 221000 682100 O, 11 

11.09.2017 7008688 BV Koupím BMW E46 330Ci do 190tis pište na FB 221000 682100 0,11 

11 .09.2017 7008689 BV Banka příjem 221000 682100 7,00 

11.09.2017 7008690 BV Kreml nazyvaet Zamok, suka blyat, eto nepravilnyj kanal 221000 682100 0,11 

11 .09.2017 7008691 BV A jeste do druhy nohy 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008692 BV Prispevek na panaka Becherovky 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008693 BV Halirek do duchodu ... Uz jdi! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008694 BV Tahni z hradu kudno! 221000 682100 0,11 

11 .09.2017 7008695 BV Chtěl bych manželku z Číny. Mohl byste požádat Si Ťin-p 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008696 BV následující generace se nám budou smát, že jsme na Hr. 221000 682100 o, 11 

11 .09.2017 7008697 BV Za císaře pána a jeho rodinu .... 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008698 BV Rum,Kontušovka,čert,Jeřabinka,Ořechovka,Višňovka a' 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008699 BV MÁM RÁD ANANAS NA PIZZE!!! 221000 682100 o, 11 

11.09.2017 7008700 BV Ja nic na srdci nemam, ja jsem tu jen chtel byt taky 221000 682100 0,11 

11.09.2017 7008701 BV dekuji za Tyden s prezidentem 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008702 BV Monarchistická Komunistická Stranavám posílá podporu, 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008703 BV Jarku, jestli si od tohohle šaška vezmeš metál, přestanu 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008704 BV www.xiaomiobchod.cz Kup si Xiaomi a už pojď z toho hra 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008705 BV Milasi, usetri nas vsechny a uz nekandiduj. Jsi ostuda na 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008706 BV Děkuji mnoho zdraví pane prezidente 221000 682100 100,00 

11.09.2017 7008707 BV ta masarykova sebevrazda, duverneruske zdroje? 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008708 BV Prodám kolo vel. 20 zn. superior.rok staré, nejeté, cerver 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008709 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008710 BV Jako prezident jste nepřijatelný .. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008711 BV Pro Ovcácka na granulky 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008712 BV www.borovicovypyl.cz - 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008713 BV www.extra-extrakt.cz - Úcinnépřírodní EXTRAKTY nejvyš 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008714 BV www.LEDtabule.cz -Nejlepší nástroj pro rucně psanouRE 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008715 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008716 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na díagnost 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008717 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008718 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008719 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008720 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008721 BV Kunda Kundě 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008722 BV Miluji Tě Řezánku, Pavlínka 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008723 BV Nech zije Milous Vissarionovic Zeman! Nech zije CCCP! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008724 BV David a Jan Rybovi - Pan prezidentZeman znovu na hrac 221000 682100 2 000,00 

11.09.2017 7008725 BV Mineland.eu - server s dlouholetoutradici. IP: s.mineland. 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008726 BV Hledam peknou holku ci peknehohosana 15-19 let. Tabo1 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008727 BV kaslete na Zemana a pojdte sizahrat moji novou fantasy 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008728 BV Az prohrajete volby a budete Rusumk nicemu, mozna taf 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008729 BV Nesel by nekdo na pivko? 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 204 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.09.2017 7008730 BV https://www.youtube.com/channel/UCCcR 1 DC 1 kWYBzE: 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008731 BV Zeman lze! http ://zeman lze. tu mbl r. com/ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008732 BV Prodam klavesnici a mys Hori kPS4. ldealni na strilecky. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008733 BV Posilam milion, je to nekde vlevo dole;-) 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008734 BV Vsak ty vis! :-) 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008735 BV Hledam soupere na beach volejbal.Nema nekdo zajem? 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008736 BV děkuji 221000 682100 500,00 

11.09.2017 7008737 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008738 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008739 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008740 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008741 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008742 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11 .09 .2017 7008743 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008744 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008745 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008746 BV https:/lwww.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008747 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008748 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008749 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008750 BV https://www.rondo.cz/prezident/ 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008751 BV Lhar a hulvat nema na postu prezidenta co delat - je cas 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008752 BV dost smradlavy ucet za tu tvou "sluzbu" verejnosti, co? 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008753 BV Za Vaše názory proti Islamizaci. PS: Jste stokrát lepší ne 221000 682100 7,22 

11.09.2017 7008754 BV UŽ CHOĎ DO PIČI TY KOKOT DREVENÝ AZOBER I KC 221000 682100 1,00 

11.09.2017 7008755 BV Hulváte! ty ne Bářine tebe mám rád!:) btw kdy bude kach 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008756 BV Kořalička, tetka moje, ta mě porádpostrkuje. Kočalička, b 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008757 BV Lihoši Tuzemanovy na jednosměrnou letenku do rusáckc 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008758 BV www.cryptoboard.info - kurzy kryptoměn rychle a jednodL 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008759 BV www.cryptoboard.info - kurzy kryptoměn rychle a jednodL 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008760 BV www.cryptoboard .info - kurzy kryptoměn rychle a jednodL 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008761 BV Http'://Www.maskapilaten.cz - sleva10% při zadání kupor 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008762 BV Ahoj mami, mám se dobře, ale je mismutno, za 2 dny tát 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008763 BV Vážený pane prezidente, ztráta soudnosti je nevyléčiteln , 221000 682100 1,00 

11 .09.2017 7008764 BV - 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008765 BV Zasílám odměnu za ostudných 5.let.Jste pokrytec a ostuc 221000 682100 0,05 

11 .09.2017 7008766 BV Miloš: A Kačenko, našla jsi už tenčlánek od Peroutky? Ví 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008767 BV Kačenka: vlevo dole, tatinku. a pozdravuj mamiku. musin 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008768 BV Uživatel(ka) Kačenka Zemanová opustil(a) místnost 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008769 BV Uživatel(ka) Miloš Zeman opustil(a) místnost 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008770 BV Uživatel(ka) Miloš Zeman vstoupil(a) do místnosti 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008771 BV Kačenka: no to je boziiii. ty jsi nejlepsi. a jak se tesis v zir 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008772 BV Kačenka: a na volby uz se chystas?myslis, ze to s jirkou 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 205 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.09.2017 7008773 BV Kačenka: ahoj tati. mamka psala, ze jste spustili nejaky r 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008774 BV čák. Ještě nikdo tak skvělý nápad nevymyslel. Platformu 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008775 BV únoru . Chtěl bych proto zkusit koloběžku. 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008776 BV Uživatel(ka) Kačenka Zemanová vstoupil(a) do místnosti 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008777 BV Miloš: Milá Kačenko . Není to chatovací. Máme přece cha 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008778 BV Miloš: Běžky už mám namazané a vedle nich pro mě Bec 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008779 BV Miloš: Neboj se, Kačenko . Volby zařídí Vladimir. Ale nikd1 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008780 BV HALfŘEM PŘIMO MEZI VOČI ! TAK A MAš TO ! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008781 BV Soudruhu prezidentovi posílám to, za co stojí! 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008782 BV Pane prezidente vydržte, na haléřové nuly nedejte!!! 221000 682100 100,00 

11.09.2017 7008783 BV <CESKE CHLEVY A MARNICE> necht nechají si Jezevc, 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008784 BV Když vidím ty druhý kandidáty,taksi utrhnu od huby a poc 221000 682100 20,00 

11 .09.2017 7008785 BV Jsi mistr slov a tance, extrakt elegance, nejkrásnější šarn 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008786 BV Ten šarm a ta gesta, jsi ozdobou města, jsi z jiného těsta 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008787 BV NEdar na NEkampaň 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008788 BV Hledame strechu v Thajsku pro www.gamersparadise.ca1 221000 682100 13,37 

11.09.2017 7008789 BV Jsi fotka z magazínu, první z manekýnů, vývar cukerínu„ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008790 BV Tomuto se říká "Zemanův paradox" dát volný průchod sv, 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008791 BV AHOJ MILDO OBCAS DELAM VYLETY DO CERNOBYL 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008792 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008793 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008794 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008795 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008796 BV 'BABIŠE JMENUJI PREMIÉREM, I KDYZ BUDE VE VAZ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008797 BV 'BABIŠE JMENUJI PREMIÉREM, I KDYZ BUDE VE VAZ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008798 BV 'BABIŠE JMENUJI PREMIÉREM, I KDYZ BUDE VE VAZ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008799 BV 'BABIŠE JMENUJI PREMIÉREM, I KDYZ BUDE VE VAZ 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008800 BV 'BABIŠE JMENUJI PREMIÉREM, I KDYZ BUDE VE VAZ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008801 BV 'BABIŠE JMENUJI PREMIÉREM, I KDYZ BUDE VE VAZ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008802 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008803 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008804 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.201 7 7008805 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.201 7 7008806 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.201 7 7008807 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008808 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.201 7 7008809 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.201 7 7008810 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.201 7 7008811 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008812 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008813 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008814 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008815 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 206 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008816 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008817 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008818 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008819 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008820 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008821 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008822 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008823 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008824 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008825 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘ[ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008826 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008827 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008828 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008829 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008830 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008831 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008832 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008833 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008834 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008835 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008836 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008837 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008838 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008839 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008840 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008841 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008842 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008843 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008844 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008845 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008846 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008847 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008848 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008849 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008850 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008851 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008852 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008853 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008854 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008855 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008856 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008857 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008858 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 207 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .09.2017 7008859 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008860 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008861 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008862 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008863 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008864 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008865 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008866 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008867 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008868 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘ[ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008869 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008870 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘ[ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008871 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008872 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008873 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008874 BV JE JISTĚ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008875 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘI Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008876 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ, KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008877 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008878 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11.09.2017 7008879 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008880 BV JE JISTÉ MNOHO ÚCHYLNÝCH STARCŮ , KTEŘÍ Sl PR 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008881 BV NENÍ TO O NÁZORU, JE TO O VELKORYSOSTI A PŘIZ 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008882 BV TÁHNI U2 DO PEKEL, POMSTYCHTIVEJ ZLODÉDKU !! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008883 BV WWW.PLZENSKETRAMVAJE.CZ- TY NEJVÉTŠÍ INTIN 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008884 BV WWW.PLZENSKETRAMVAJE.CZ- TY NEJVÉTŠÍ INTIN 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008885 BV WWW.PLZENSKETRAMVAJE.CZ- TY NEJVÉTŠÍ INTIN 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008886 BV TAJENKA (CHARAKTEROVÁ VLASTNOST) :[Z]E[M]AN 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008887 BV VYPADNI A U2 SE NEVRACEJ! 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008888 BV KUNDIDÁTOVI NA PUSSYDENTA NA RYCHLOU CESTl 221000 682100 0,01 

11 .09.2017 7008889 BV TAK JAK JE TO S TÍM MYNÁŘEM? MÁ PROVÉRKU, NE 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008890 BV Klepeto-tančení skupina zabývající se americkým stepen 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008891 BV Klepeto má širokou nabídku vystoupení pro zpestření vai 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008892 BV vzkaz paní Michaele Skokanové: DÍKY, TAKOVEJHLE; 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008893 BV $$ __ $$ $$ $$$$$$$$$ $$$ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008894 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008895 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008896 BV $$$$ $$ $$$$$$$$$ $$$ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008897 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008898 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008899 BV $$ __ $$ __ $$Praha$_$$$$$$$$$ $$_ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008900 BV Jak se z hradu volá, tak se z účtu ozývá, Miloši, zamysli! 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008901 BV Málokdy jsem se v životě styděl víc, než za Zemana. Har 221000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

12.09.2017 7008902 

12.09.2017 7008903 

12.09.2017 7008904 

12.09.2017 7008905 

12.09.2017 7008906 

12.09.2017 7008907 

12.09.2017 7008908 

12.09.2017 7008909 

12.09.2017 7008910 

12.09.2017 7008911 

12.09.2017 7008912 

12.09.2017 7008913 

12.09.2017 7008914 

12.09.2017 7008915 

12.09.2017 7008916 

12.09.2017 7008917 

12.09.2017 7008918 

12.09.2017 7008919 

12.09.2017 7008920 

12.09.2017 7008921 

12.09.2017 7008922 

12.09.2017 7008923 

12.09.2017 7008924 

12.09.2017 7008925 

12.09.2017 7008926 

12.09.2017 7008927 

12.09.2017 7008928 

12.09.2017 7008929 

12.09.2017 7008930 

12.09.2017 7008931 

12.09.2017 7008932 

12.09.2017 7008933 

12.09.2017 7008934 

12.09.2017 7008935 

12.09.2017 7008936 

12.09.2017 7008937 

12.09.2017 7008938 

12.09.2017 7008939 

12.09.2017 7008940 

12.09.2017 7008941 

12.09.2017 7008942 

12.09.2017 7008943 

12.09.2017 7008944 

Zdroj Text MD 

BV Jen pitomec neví, že banka nezpoplatňuje odchozí haléř, 221000 

BV Pane prezidente, ať Vám ta kandidatura v roce 2018 vyje 221000 

BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/gn 221000 

BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit její 221000 

BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit její 221000 

BV Inzerát - dejte nám like na fejsu a přijťe na křest zdarma! 221000 

BV Inzerát - dejte nám like na fejsu a přijťe na křest zdarma! 221000 

BV Inzerát - dejte nám like na fejsu a přijťe na křest zdarma! 221000 

BV Pane prezidente podekujte vsem hejterum - HALÍŘE DĚi 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV Miloši, co můžeš vypít dnes, neodkládej na zítřek. 221000 

BV četle jsem v časopisu Přítomnost článek s názvem Zemé 221000 

BV Miloši prosím Vás, nezlobte se, že vás zase obtěžuji, ale 221000 

BV Ať nežeru, odporný mastodonte. 221000 

BV Petr Franckevič RČ.500921 112 Brno 61400 Merhautova 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV za propagaci Hedvábné Stezky a kanálu D-O-L 221000 

BV Kdyz jde o dobrou vec, clovek se neboji hrabnout do usp 221000 

BV dyskrymynaceee, azbuku to nezobrazuje... 221000 

BV # ...... # .... # ..... .. ...... #.#.#.# ..... #.#.# ...... #.#.#.# ... . #.#.#.#.# ... 221000 

BV # .... # ...... # ............. # ............... # .. ... # ..... # ........... ....... # ......... 221000 

BV # .. # .. .... .. # .......... ... # ........ ... .... # ... .. # ..... # .................. # ... ..... ~ 221000 

BV #.# ..... .... # ............. #.#.#.# ..... #.# .# ...... #.#.#.# ... ...... # ........ # 221000 

BV # .. # ........ # ... .......... # .......... ..... # ............ # .. .......... ...... # ....... .1 221000 

BV # .... # ...... # .......... ... # ............. .. # ............ # ...... ...... ...... # ....... .i 221000 

BV # .... .. # .... #Praha ... #.#.#.# ..... # ..... .. ..... #.#.#.# .. ...... . # ...... .... 221000 

BV ????? ?????????????, ??? ??? ???????? ! ??? ??? r 221000 

BV # # 

BV # # 

#### ### 

# # # 

#### 

# 

BV # # 

BV ## 

# 

# 

# 

# 

# # # # 

#### ### #### 

BV # # # # # 

BV # # # # # 

BV # # #Praha # # # # # 

BV NA ODCHOD ZEMANA A SPOL 

BV NA ODCHOD ZEMANA A SPOL 

BV NA ODCHOD ZEMANA A SPOL 

# 

# 

#### 

# 221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

BV med 3kg 330kc prodej kvetovy Breclav ,sarks@seznam.c 221000 

Strana 208 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

6821.00 

Částka 

0,01 

20,18 

0,01 

0,01 

0,10 

0,01 

0,01 

0,01 

1 000,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

100,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

O, 11 

O, 11 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 



Účetní deník Strana 209 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.09.2017 7008945 BV Pane prezidente,nenechavejte to dojit do takovych trapnc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008946 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008947 BV Klepeto - taneční skupina zabývající se americkým stepe 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008948 BV MZ nejhorsí evropsky prezident, za5 let yl pozvan jen 5 z 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008949 BV Seš fakt machr :-D Říct Putinovi, že novináře je potřeba I 221000 682100 0,09 

12.09.2017 7008950 BV Miloši, prosím zahraj tenhle song 1 url.cz/ftl6I pro mýho k 221000 682100 0,09 

12.09.2017 7008951 BV *** Všem Mariím, a té své obzvlášť, přeji vše nejlepší k c 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008952 BV http ://jetencu rakjesteprezidentem . cz/ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008953 BV Chodí ta tvoje Kačenka k psychiatrovi? Protože já mít tet 221000 682100 0,09 

12.09.2017 7008954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008956 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

12.09.2017 7008957 BV func hledameProgramatora(with programmer: Developer 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008958 BV __ if programmer == .iOSDeveloper { return "www.adaf 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008959 BV } 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008960 BV -------------------------------------------------------------------------· 221 000 682100 0,01 

12.09.2017 7008961 BV tun hiringProgrammer(programmer: Developer) : String? 1 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008962 BV _if (programmer == Developer.Android { return "www.a 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008963 BV _else { return null} 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008964 BV } 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008965 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008966 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

12.09.2017 7008967 BV inzerat: koupím kavovy mlynek bezzasobniku,displeje,me 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008968 BV echo ROCKET CHAT NAINSTALOVÁN, CHATOVÁNÍ BU 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008969 BV export MONGO_URL=mongodb://vlada.cz:27017/rocketc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008970 BV node main.js 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008971 BV export PORT=3000 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008972 BV export MONGO_URL=mongodb://vlada.cz:27017/rocketc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008973 BV export ROOT _URL=http://vlada.cz:3000/ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008974 BV cd . ./ .. 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008975 BV npm install 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008976 BV mv bundle Rocket.Chat && cd Rocket.Chat/programs/se, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008977 BV tar zxvf rocket.chat.tgz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008978 BV curl -L https://rocket.chat/releases/latest/download -o roc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008979 BV service mongod restart 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008980 BV sudo npm install -g n 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008981 BV sudo apt-get install -y mongodb-org curl graphicsmagick 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008982 BV sudo apt-get update 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008983 BV echo "deb http://repo.mongodb.org/apt/ubuntu trusty/mor 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008984 BV sudo apt-key adv --keyserver hkp://keyserver.ubuntu.con 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008985 BV sudo snap install rocketchat-server 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008986 BV "Pane prezidente, co byste na startu nového školního ro~ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008987 BV Prispevek na zaslouzeny odpocinek. 221000 682100 0,25 



Účetní deník Strana 210 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

12.09.2017 7008988 BV PRO ROZVOJ PROGNOSTICKEHO USTAVU A NA SLA\ 221000 682100 1,00 

12.09.2017 7008989 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008990 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008991 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008992 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008993 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008994 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008995 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008996 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008997 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008998 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7008999 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009000 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009001 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009002 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009003 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009004 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009005 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009006 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009007 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009008 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009009 BV NA JEDNOSMĚRNOU LETENKU DO MOSKVY A KAPE! 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009010 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009011 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009012 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009013 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009014 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009015 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009016 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009017 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009018 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009019 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009020 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009021 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009022 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009023 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009024 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009025 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009026 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009027 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009028 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009029 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009030 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 211 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.09.2017 7009031 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009032 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009033 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009034 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009035 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009036 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009037 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009038 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009039 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009040 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009041 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSIM KAČENCE VĚTŠI KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009042 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROS[M KAČENCE VĚTŠI KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009043 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROS[M KAČENCE VĚTšl KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009044 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROS[M KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009045 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSIM KAČENCE VĚTŠI KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009046 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSIM KAČENCE VĚTŠ[ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009047 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROS[M KAČENCE VĚTŠ[ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009048 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSIM KAČENCE VĚTŠ[ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009049 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSIM KAČENCE VĚTŠ[ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009050 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSIM KAČENCE VĚTŠ[ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009051 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠI KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009052 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009053 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009054 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009055 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.201 7 7009056 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009057 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠI KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009058 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09 .2017 7009059 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009060 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009061 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009062 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09 .2017 7009063 BV MILOŠKU, DÁVEJ PROSÍM KAČENCE VĚTŠÍ KAPESNI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009064 BV NA KLAUSE JSME NADÁVALI A PŘIŠEL ZASLOUŽENÝ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009065 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009066 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009067 BV V[TE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNI POLITIC 221000 682100 0,01 

12.09 .2017 7009068 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009069 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009070 BV ZÁLOHA ZA UBYTOVÁNI NA VYSOČINĚ, UŽ VÁS TAM 221000 682100 0,02 

12.09.2017 7009071 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009072 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009073 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 212 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.09.2017 7009074 BV PŘEVOD PROSTŘEDKŮ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009075 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009076 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009077 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009093 BV Za co pane Bože, za co ... 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009098 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009099 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009101 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009102 BV Inzerát: Doučuj i francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009103 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009104 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009105 BV Kdo nevoli Miloše, hraje Clone Armies! Nejlepsi hra čes~ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009106 BV Kdo nevoli Miloše, hraje Clone Armies! Nejlepsi hra čes~ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009108 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009113 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí , i 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 213 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.09.2017 7009117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009133 BV http://www.zemancountdown.cz/ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009150 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 70091 52 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 214 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.09.2017 7009160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009172 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009173 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009174 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009175 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009179 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009188 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009189 BV svatební fotograf www.jakubstepan.com 221000 682100 0,10 

12.09.2017 7009190 BV Na dobrého psychiatra pro arogantního a žlučovitého sta 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009191 BV Kdo nevoli Miloše, hraje Clone Armies! Nejlepsi hra Čes~ 221000 682100 0,01 

12.09.201 7 7009192 BV že prý ne-kampaň, jo? Tak to potomje tenhle účet vlastni 221000 682100 0,01 

12.09 .2017 7009193 BV Halenkovský blešák 13 . říjnapřijďte se zbavit starých nep< 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009194 BV Ještě se 175 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009195 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009196 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009197 BV Brněnská digitální agentura ln creative hledá Copy kinga 221000 682100 0,02 

12.09.2017 7009198 BV Povinne ruceniceny jiz od 998kc vice nahttp://jdem.cz/de 221000 682100 0,20 

12.09.2017 7009199 BV PAN ZEMAN JE NEJLEPSIM POLISTOPADOVYM PRE2 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009200 BV PAN ZEMAN JE NEJLEPSIM POLISTOPADOVYM PRE2 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009201 BV PAN ZEMAN JE NEJLEPSIM POLISTOPADOVYM PRE2 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009202 BV Umeni je priznat chybu. Omlouvam sevsem, za tech 5 le1 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 215 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.09.2017 7009203 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERJ! 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009204 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009205 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009206 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009207 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERP 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009208 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERP 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009209 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERJ! 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009210 BV D 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009211 BV E 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009212 BV M 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009213 BV lnzerat: Prijdte na Cargo Bike Festv Brne. V sobotu cyklo 221000 682100 0,10 

12.09.2017 7009214 BV Prispevek na odchod do zapomneni.Uz toho bylo vazne c 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009215 BV Pridavejte VS, KS a Specificky symbol, pro lepsi orientac 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009216 BV ZEMAN BUDE OPÉT PREZIDENTEM 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009217 BV ZEMAN BUDE OPÉT PREZIDENTEM 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009218 BV ZEMAN BUDE OPĚT PREZIDENTEM. 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009219 BV HALÍŘE DĚLAJÍ TALÍŘE KREATŮRY 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009220 BV HALÍŘE DÉLAJÍ TALÍŘE KREATŮRY 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009221 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERP 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009222 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERP 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009223 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERP 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009224 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERP 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009225 BV PAN ZEMAN BUDE PREZIDENTEM VY SPROSTI NERP 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009226 BV Taky bych pokecal. 1024298985/6100 221000 682100 5,08 

12.09.2017 7009227 BV Real boats rock 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009228 BV Zásah Potopená 221000 682100 1,00 

12.09.2017 7009229 BV az prodam fiasky od piva poslu mozna vic 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009230 BV hlasuji pro povinnou předškolni docházku .. děti se slušn 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009231 BV Na dalši Becherovku Miloši :) A pokud už nezvládáš ar 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009232 BV 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009233 BV 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009234 BV 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009235 BV 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009236 BV 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009237 BV o 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009238 BV 000000000000 o 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009239 BV 000000 0000000 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009240 BV 000000 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009241 BV 000000 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009242 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009243 BV o 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009244 BV 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009245 BV 221000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 

Datum Číslo 

12.09.2017 7009246 

12.09.2017 7009247 

12.09.2017 7009248 

12.09.2017 7009249 

12.09.2017 7009250 

12.09.2017 7009251 

12.09.2017 7009252 

12.09.2017 7009253 

12.09.2017 7009254 

12. 09.2017 7009255 

12.09.2017 7009256 

12.09.2017 7009257 

12.09.2017 7009258 

12.09.2017 7009259 

12.09.2017 7009260 

12.09.2017 7009261 

12.09.2017 7009262 

12.09.2017 7009263 

12.09.2017 7009264 

12.09.2017 7009265 

12.09.2017 7009266 

12.09.2017 7009267 

12.09.2017 7009268 

12.09.2017 7009269 

12.09.2017 7009270 

12.09.2017 7009271 

12.09.2017 7009272 

12.09.2017 7009273 

12.09.2017 7009274 

12.09.2017 7009275 

12.09.2017 7009276 

12.09.2017 7009277 

12.09.2017 7009278 

12.09.2017 7009279 

12.09.2017 7009280 

12.09.2017 7009281 

12.09.2017 7009282 

12.09.2017 7009283 

12.09.2017 7009284 

12.09.2017 7009285 

12.09.2017 7009286 

12.09.2017 7009287 

12.09.2017 7009288 

Zdroj Text MD 

BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 

BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c; 221000 

BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 

BV Mily Vasku, k tvemu nadchazejicimusvatku a narozenina1 221000 

BV HTTPS://KURWACZYTAJ.WORDPRE 221000 

BV RECENZE (NEJEN) POSLKÝCH KNII 221000 

BV PŘÍSPĚVEK NA PLENY DĚDKU 221000 

BV A NEŽE TO NĚKDO ROZFOREJTÍ! 221000 

BV MONIJAK SE MA MISUTKA? 221000 

BV EXEKUTORSKÝ ŘÁD-VLÁDA MZ EXEKUTORSKÝ Ř 221000 

BV TAHNI DO PRDELE, ZMETKU! 221000 

BV VRATA JE GAUNER! 221000 

BV MILOŠI ZEMANE: "HUBERO KOROR 221000 

BV MICHAL KOPTA OTOČSE NA PĚTNÍKU A UTI 221000 

BV A NA HRAD UŽ SE NEVRACEJ!!! DO DŮCHODU NA V 221000 

BV AVADA KEDAVRA! 221000 

BV DB 

BV 

DÍKYLUKÁŠI ZA RADY! 221000 

NA VYSOČINSKÝ ODPOČINEK;-) 221000 

BV www.chytrydiskuter.wordpress.com Ani u hulvátů by se čl 221000 

BV PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU NA TY ZADA SE N 221000 

BV PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU ALE ZAHRADU AS 221000 

BV PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU BYL TO NĚJAKEJ 221000 

BV PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU LUKASI TAK ČAU 221000 

BV PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU V PRACI MAME M 221000 

BV PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU JSEMTAM SKORC 221000 

BV NA LEXAURIN PRO OVCI 221000 

BV NEJDE O POPLATEK ZA PLATBU . 221000 

BV JDE O VYJADRENI NAZORU. 221000 

BV SN O MAS 221000 

BV JÁ HO VEMU NAPLOCHO MEČEM, t- 221000 

BV MILOŠE DO KOŠE. 221000 

BV HODNĚ BUDEŠ NĚKDE. - JOLANDA HODNĚ BUDEŠ~ 221000 

BV PREJI HODNE ZDRAVI A ZVOLENI PREJI HODNE ZOF 221000 

BV NA CESTU DO PEKEL MILOŠI ! 221000 

BV ZLÍ DĚDCI SOBĚ! 221000 

BV Příspěvek na kurs angličtiny - pořádné vzdělání je holt trc 221000 

BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 

BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 

BV Stydím se za Vás, papaláše Mynáře.kreaturu Ovčáčka, p 221000 

BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 

BV děkuji, už ne 221000 

BV Klepeto-tancení skupina zabyvajicise americkym stepem 221000 

BV + + +Praha ++++ + +++++ 221000 

Strana 216 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 

0,10 

0,10 

0,10 

0,10 

0,01 

0,10 

0,10 

0,10 

0,01 

0,05 

0,01 

0,01 

0,10 

0,99 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,69 

0,01 

0,01 

0,66 

0,01 

0,01 

0,01 

1 000,00 

0,01 

0,01 

1,00 

0,11 

0,11 

o, 11 

o, 11 

O, 11 

0,01 

0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

12.09.2017 7009289 

12.09.2017 7009290 

12.09.2017 7009291 

12.09.2017 7009292 

12.09.2017 7009293 

12.09.2017 7009294 

12.09.2017 7009295 

12.09.2017 7009296 

12.09.2017 7009297 

12.09.2017 7009298 

12.09.2017 7009299 

12.09.2017 7009300 

12.09.2017 7009301 

12.09.2017 7009302 

12.09.2017 7009303 

12.09.2017 7009304 

12.09.2017 7009305 

12.09.2017 7009306 

12.09.2017 7009307 

12.09.2017 7009308 

12.09.2017 7009309 

12.09.2017 7009310 

12.09.2017 7009311 

12.09.2017 7009312 

12.09.2017 7009313 

12.09.201 7 7009314 

12.09.2017 7009315 

12.09.2017 7009316 

12.09.2017 7009317 

12.09.2017 7009318 

12.09.2017 7009319 

12.09.2017 7009320 

12.09.2017 7009321 

12.09.2017 7009322 

12.09.2017 7009323 

12.09.2017 7009324 

12.09.2017 7009325 

12.09.2017 7009326 

12.09.2017 7009327 

12.09.2017 7009328 

12.09.2017 7009329 

12.09.2017 7009330 

12.09.2017 7009331 

Zdroj Text 

BV + + 

BV + + 

BV + + 

BV + + 

BV + + 

BV + + 

++ 

++ 

+ 

+ 

++ + + + + + + 

++ + + 

++ + + 

++ + + + + + + 

++ 

++ 

+ + 

+ + 

+++++ 

+ + + + 

+ + + + 

+ 

++++ +++++ 

MD 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

- 221000 

BV Klepeto-tanceni skupina zabyvajicise americkym stepem 221000 

BV posta 125071 08.09.2017 c 5004BLAZEJV RA*BPRISE 221000 

BV Nevíš koho ve volbách WKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 

BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV trvalý příkaz- Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 

BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 

BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 

BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 

BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 

BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také StudentAgency s 221000 

BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 

BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 

BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 

BV 1,0100000111e+110 221000 

BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 

BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 

BV GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - G, 221000 

BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 

BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 

BV Římanům 14:9 Vždyť proto Kristus umřel i ožil, aby se sté 221000 

BV Ozeáš 6:6 Chci milosrdenství, ne oběť, poznání Boha je 221000 

BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 

Strana 217 
Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

1,00 

0,05 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,10 

0,10 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 



Účetní deník Strana 218 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.09.2017 7009332 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009333 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

12.09.2017 7009334 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009335 BV www.ozdoby-stromky.cz ; www.ozdoby-stromky.cz; www. 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009336 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009337 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009338 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009339 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009340 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009341 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009342 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009343 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009344 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009345 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009346 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009347 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009348 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009349 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009350 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009351 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009352 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009353 BV BIBLE MDR 6.1-11 OD JANY 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009354 BV přisvojení zásluh nad vším(rozdělení státu)eman chtěl pr 221000 682100 O, 11 

12.09.2017 7009355 BV na chlast.sebestředný šmejd,kteréhoneurazíš,lže,Peroutl 221000 682100 0,11 

12.09.2017 7009356 BV JÁ CHCI SLUŠNÉHO PREZIDENTA A NE ZAPŠKLÉHO 221000 682100 0,12 

12.09.2017 7009357 BV BĚŽ DOMŮ MILOŠI - ČEKÁ TĚ IVANA!!! 221000 682100 0,12 

12.09.2017 7009358 BV 10 let Literárně-kulturního časopisu H_aluze / středa 13. 221000 682100 1,00 

12.09.2017 7009359 BV kdy pojedeme do Ameriky ,kauza Bamberk ,Alabama,ter 221000 682100 0,11 

12.09.2017 7009360 BV eman vejtaha, familiárně můj přítelJarda ... můj přítel Milo 221000 682100 0,11 

12.09.2017 7009361 BV Strakovi Ledeč nad Sázavou 221000 682100 1 000,00 

12.09.2017 7009362 BV hradní žumpa a parta papalášů tryskem zadním vchoden 221000 682100 0,11 

12.09.2017 7009363 BV ješitný stařec vejtaha,knížeci radaz Vysočiny,mrtvola,ředi 221000 682100 O, 11 

12.09.2017 7009364 BV Posil ubožáka douškem pálenky! 221000 682100 O, 11 

12.09.2017 7009365 BV inzerát: Sháním tenor saxofon! Chcizahrát p.pr. 13.1.201 221000 682100 0,11 

12.09.2017 7009366 BV Gratuluju k maturitě Patriku! ;) PS: Bude stream? 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009367 BV na vysočinu a na pelíšek pro Ovčáčka 221000 682100 0,20 

12.09.2017 7009368 BV eman 1989-bezvýznamný kom. z prognost.ústavu,v histo 221000 682100 O, 11 

12.09.2017 7009369 BV Marne radi Lenku. Luky, Pavel.Ondra 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009370 BV WWW.CARNOLT.CZ Auto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009371 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009372 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009373 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 

12.09.2017 7009374 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 



Účetní deník 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 

Datum Číslo 

12.09.2017 7009375 

12.09.2017 7009376 

12.09.2017 7009377 

12.09.2017 7009378 

12.09.2017 7009379 

12.09.2017 7009380 

12.09.2017 7009381 

12.09.2017 7009382 

12.09.2017 7009383 

12.09.2017 7009384 

12. 09.2017 7009385 

12.09.2017 7009386 

12.09.2017 7009387 

12.09.2017 7009388 

12.09.2017 7009389 

12.09.2017 7009390 

12.09.2017 7009391 

12.09.2017 7009392 

12.09.2017 7009393 

12.09.2017 7009394 

12.09.2017 7009395 

12.09.2017 7009396 

12.09.2017 7009397 

12.09.2017 7009398 

12.09.2017 7009399 

12.09.2017 7009400 

12.09.2017 7009401 

12.09.2017 7009402 

12.09.2017 7009403 

12.09.2017 7009404 

13.09.2017 7009405 

13.09.2017 7009406 

13.09.2017 7009407 

13.09.2017 7009408 

13.09.2017 7009409 

13.09.2017 7009410 

13.09.2017 7009411 

13.09.2017 7009412 

13.09.2017 7009413 

13.09.2017 7009414 

13.09.2017 7009415 

13.09.2017 7009416 

13.09.2017 7009417 

Zdroj Text MD 

BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 

BV Pro dědu a vnuka Pinokiovi. 221000 

BV Banka příjem 221000 

BV Tohle je za nás oba, Markétko!PS: Miluji Tě , Ty můj ovcá1 221000 

BV "ln the Beginner's mind there are many possibilities, in th 221000 

BV držte se 221000 

BV Vsechno nejlepsi k narozeninam Kata!! !Vsechno nejleps 221000 

BV + + +Praha + + + + + + + + + 221000 

BV + + ++ + + 221000 

BV + + 

BV + + 

BV + + 

BV + + 

BV + + 

++ 

++ 

++ 

+ 

+ 

+ 

++ + + + + + + 

++ + + + + + + 

+ + 

+ 

+ + 

++++ 

+++ + 

221000 

221000 

221000 

221000 

221000 

BV Na vyplatu sikovnym balzamovacum.Skoro neni poznat, : 221000 

BV Na cestu z hradu a ovecku sivemte sebou!!! 221000 

BV 20% sleva na půjčení zařízení. www.nekonecnazabava.c 221000 

BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu : 221000 

BV V Irsku chovaji ovce na vlnu, na hradě mají Ovčáčka na I 221000 

BV Chlad přichází z Kremlu a Vysočiny, pořiďte si teplý svetr 221000 

BV Hladam byt 2+1 v Prahe, na druhej strane rieky od hradu 221000 

BV Už žádné špinavosti od Ovčáčka, ale pouze svetry z čistE 221000 

BV Když prezidenta, tak progresivního; když svetr, tak však t 221000 

BV I Miloš může říct "Ne, raději teplý svetr z ovčí vlny"./ wwv 221000 

BV Jde na vás chlad z Ovčáčka , kupte si kvalitní svetr z ovčí 221000 

BV MILOŠ JE ZBRD 221000 

BV JETENCURAKJESTEPREZIDENTEM.CZ 221000 

BV Už žádný lživé "očáčkoviny" ale pouze pravé svetry z ovč 221000 

BV VAS FANUSIK ZO SLOVENSKA. MILOSU, VRAT SE NI 221000 

BV 10% sleva na všechny svetry z ovčí vlny po zadání kódu : 221000 

BV Z facebookových statusů nedostudovaného novináře : Jiř 221000 

BV Nezlobte se, že vás zase obtěžuju, ale já jsem si vzpomr 221000 

BV www.airbnb.cz/dkarels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/dkarels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV Netuším. Půjdeme to zjistit ;) 221000 

BV Ok, super, nevíš co je? 221000 

BV Jasný. Tak jdeme hnedka?? 221000 

BV Brácha, jdeš na večeři? 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/dkarels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 

Strana 219 

Tisk vybraných záznamů 

DAL 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

682100 

Částka 

0,01 

0,01 

1 000,00 

0,02 

0,89 

500,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,02 

25,00 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,21 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 



Účetní deník Strana 220 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009418 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009419 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009420 BV Haló, potřeboval bych nějaký story pointy, hoří mi jeden c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009421 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009422 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009423 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009424 BV Hl DAO SENO BITCOIN 1CmHxqvQZcTGcyL9GajxSqG4 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009425 BV Mě začíná být toho tragéda líto. Proto dávám dvojnásobe 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009426 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009427 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009428 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009429 BV Stále nevidím žádný výdaj. Copak on nejí, nechlastá a nE 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009430 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009431 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009432 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009433 BV Ztratila se bila kamera (radobygopro) se zlutym plovaken 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009434 BV Vás tady ale je!!! MUDr. Turnovský 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009435 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009436 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009437 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009438 BV Těším se na další pořad Týden s prezidentem 221000 682100 0,38 

13.09.2017 7009439 BV S . Fialová,r.č . 515917204,Chodská 7,612 00 Brno, souhl. 221000 682100 100,00 

13.09.2017 7009440 BV Všechno nejlepší k narozeninám, manželko! 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009441 BV Tranzistor KF507 do kazde rodiny! 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009442 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009443 BV www.airbnb.cz/c/kaTels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009444 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009445 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009446 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009447 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009448 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009449 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009450 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009451 BV Ali, dal bych si knedlo-zelo-vepřo. Knedlíky bramborové, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009452 BV Navrhnu sexy design pro vaši mobilní aplikaci - https://roj 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009453 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009454 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009455 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009456 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009457 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009458 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009459 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009460 BV OVCACKOVI NA GRANULE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 221 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009461 BV Hele když tady píšete "Miloše do koše", tak nezapomínej 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009462 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jej i 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009463 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/gn 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009464 BV ČÍNSKÁ VLÁDA ODHADOVALA V ROCE 1999 POČET~ 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009465 BV STRANY 60 MILIONŮ . NEŽ BYL FA-LUN-KUNG V ČER' 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009466 BV KE SPOLEČNÉMU CVIČENÍ PO CELÉ ČÍNĚ. 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009467 BV V ROCE 2006 PUBLIKOVAL DENÍK THE EPOCH TIME~ 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009468 BV VOJENSKÉ NEMOCNICE VE SPOLUPRÁCI SPRACOV 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009469 BV VĚZNĚ SVĚDOMÍ Z FA-LUN-KUNG (FALUN GONG) JA 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009470 BV BÝVALÝ KANADSKÝ STÁTNÍ TAJEMNÍK KILGOUR AA[ 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009471 BV A NÁSLEDNĚ POTVRDILI , ŽE PODLE JEJICH ZÁVĚRŮ 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009472 BV Z FA-LUN-KUNGU SKUTEČNĚ PROBÍHÁ V ŘADĚ člN!: 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009473 BV PŘÍSPĚVEK NA TRANSPLANTACI JATER POCHÁZEJ[( 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009474 BV PŘÍSPĚVEK NA TRANSPLANTACI JATER POCHÁZEJÍC 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009475 BV PŘÍSPĚVEK NA TRANSPLANTACI JATER POCHÁZEJÍC 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009476 BV PŘÍSPĚVEK NA TRANSPLANTACI JATER POCHÁZEJ!( 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009477 BV FA-LUN-KUNG JE MIRUMILOVNÉ DUCHOVNÍ HNUTÍ. i 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009478 BV CVIČENÍ. ZDŮRAZŇUJE DŮLEŽITOST ZLEPŠOVÁNI C 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009479 BV (PRAVDA, PRAVDIVOST, PRAVDOMLUVNOST, UPŘIMI 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009480 BV ŽEN (SNÁŠENLIVOST, TOLERANCE, VYTRVALOST, 01 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009481 BV (ZDROJ: CS.WIKIPEDIA.ORG/WIKI/FA-LUN-KUNG) 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009482 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009483 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009484 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009485 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009486 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009487 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009488 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009489 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009490 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009491 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJšl LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009492 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009493 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009494 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009495 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009496 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009497 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009498 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠ[ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009499 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009500 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009501 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009502 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009503 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 222 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009504 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009505 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009506 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009507 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009508 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009509 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009510 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009511 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009512 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009513 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009514 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009515 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009516 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009517 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009518 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009519 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009520 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009521 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009522 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009523 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009524 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009525 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009526 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009527 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009528 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009529 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009530 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009531 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009532 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009533 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009534 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009535 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009536 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009537 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009538 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009539 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009540 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009541 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009542 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009543 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009544 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009545 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009546 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 223 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009547 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009548 BV NEMÁM RÁD LIDI TYPU ZEMANA: ZLÉ, SEBESTŘEDN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009549 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009550 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009551 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009552 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009553 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009554 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009555 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009556 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009557 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009558 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009559 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009560 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009561 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009562 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009563 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009564 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009565 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009566 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009567 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009568 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009569 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009570 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009571 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009572 BV E. MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, GREBEN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009573 BV EMANUEL MORAVEC, ČURDA, GOTTWALD, HUSÁK, C 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009574 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009575 BV KOUPiM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009576 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009577 BV KDYŽ MÉ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009578 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNiČEK? M 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009579 BV ASI PŘESTANU PŘISPÍVAT NA TENTO ÚČET. KAMPAŇ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009580 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009581 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE , BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009582 BV OD ING. JAN RUČKA, DŮCHODCE, BÝVALÝ EMIGRAN 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009583 BV PANE PRESEDENTE, ÚSTAVNI PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 224 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009602 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.201 7 7009609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009612 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009613 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009614 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009615 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009616 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009618 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009623 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009624 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009625 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009626 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009627 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009628 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009629 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009630 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009631 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009632 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 225 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009633 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009634 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009635 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009636 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009637 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009638 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009639 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009640 BV Trochu se bojím co ještě udělá nežskončí. 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009641 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009642 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009643 BV svatební fotograf www.jakubstepan.com 221000 682100 0,10 

13.09.2017 7009644 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009646 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009648 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009650 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009652 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009661 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009662 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009663 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009664 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009665 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009666 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009667 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009668 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009669 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009670 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009671 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009672 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009673 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009674 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009675 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 226 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009676 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009677 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009678 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009679 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009680 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009681 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009682 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009683 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009684 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009685 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009686 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009687 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009688 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009689 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009690 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009691 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009692 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009693 BV Inzerát: Doučuj i francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009694 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009695 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009696 BV Inzerát: Doučuj i francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009697 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009698 BV Ještě se 174 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009699 BV Taky bych pokecal. 1017089376/6100 221000 682100 0,05 

13.09.2017 7009700 BV libi se mi, jak spojujete lidi. Proti vam. 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009701 BV Umeni je priznat chybu. Omlouvam sevsem, za tech 5 lel 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009702 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009703 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009704 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009705 BV Nekandiduj, nikdo tě nechce jak vidíš : 221000 682100 0,92 

13.09.2017 7009706 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009707 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c:; 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009708 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009709 BV Zdravím vsechny 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009710 BV s Vami jako s prezidentem si neumimpredstavit uz vubec 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009711 BV Nechci te nasrat za kazdou cenu.ale co nejlevneji . 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009712 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka Z 221000 682100 O, 11 

13.09.2017 7009713 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

13.09.2017 7009714 BV Stydím se za Vás, papaláše Mynáře,kreaturu Ovčáčka, p 221000 682100 O, 11 

13.09.2017 7009715 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

13.09.2017 7009716 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/grc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009717 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

13.09.201 7 7009718 BV Banka příjem 221000 682100 6 000,00 



Účetní deník Strana 227 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009719 BV __ $$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009720 BV $$_$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009721 BV $$_$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009722 BV _$$_$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009723 BV _$$ $$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009724 BV $$_$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009725 BV _$$_$$$$ $$_ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009726 BV _$$$$$$_$$_$$_$$_$$_ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009727 BV $$_$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009728 BV $$$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009729 BV $$_$$_$$_$$_ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009730 BV _$$$_$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009731 BV $$$$$$_$$$$$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009732 BV __ $$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009733 BV $$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009734 BV $$_$$_$$_$$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009735 BV $$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009736 BV $$$$$$$$$$$$$$$$$$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009737 BV $$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009738 BV $$ $ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009739 BV $$$ $ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009740 BV $$_$$ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009741 BV STAVEBNINY SPAS.CZ WWW.SPAS. 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009742 BV POJĎMÉ RADÉJI NÉCO DÉLAT. :) 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009743 BV GRANEX.CZ VAM FANDI GRAN EX.CZ VAM FAN[ 221000 682100 200,00 

13.09.2017 7009744 BV DRUHÁ PODPORA 221000 682100 120,00 

13.09.2017 7009745 BV PRVNÍ PODPORA 221000 682100 120,00 

13.09.2017 7009746 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

13.09.2017 7009747 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009748 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009749 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009750 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009751 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009752 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009753 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009754 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009755 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009756 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009757 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009758 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009759 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009760 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009761 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 228 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009762 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009763 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla ZemaI 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009764 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zemar 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009765 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zemai 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009766 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zemar 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009767 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009768 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009769 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10., .. rot 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009770 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009771 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009772 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009773 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci , právě jsem zada 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009774 BV PIKANTNl DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009775 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ - G, 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009776 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

13.09.2017 7009777 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

13.09.2017 7009778 BV Přípoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/gn 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009779 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009780 BV Římanům 14:9 Vždyť proto Kristus umřel i ožil, aby se sté 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009781 BV Ozeáš 6:6 Chci milosrdenství, ne oběť, poznání Boha je 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009782 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009783 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009784 BV http://www.získejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009785 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009786 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009787 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009788 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009789 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista ah 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009790 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009791 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009792 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009793 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009794 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009795 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůst 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009796 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009797 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009798 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009799 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009800 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009801 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009802 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009803 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009804 BV Na novou HŮLKU nebo na novou NOHAVICU nebo na p, 221000 682100 o, 11 



Účetní deník Strana 229 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009805 BV V Berouně chovají medvědy. Na pražském Hradě už 4,5 221000 682100 o, 11 

13.09.2017 7009806 BV A co Vás nutí každý den pít? Nic.Já jsem dobrovolník. 221000 682100 O, 11 

13.09.2017 7009807 BV Za půlgroš oučinný škapulíře protiduchám z čortova hrác 221000 682100 O, 11 

13.09.2017 7009808 BV nejlepsi prezident ! 221000 682100 50,00 

13.09.2017 7009809 BV Hele FIO, jsou odpustene poplatky za prichozi transakce 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009810 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009811 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009812 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009813 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009814 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009815 BV Mrkni na nový Ajfony: https://FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009816 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009817 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009818 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009819 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009820 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009821 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009822 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009823 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009824 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009825 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09 .2017 7009826 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009827 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009828 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009829 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009830 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009831 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009832 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009833 BV Mrkni na nový Ajfony: www.FreeBit.cz 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009834 BV NA POSLEDNÍHO BECHERA MAN2ELÉ ZIKMUNDOVI 221000 682100 0,11 

13.09.2017 7009835 BV Ostudy už bylo dost! 221000 682100 0,11 

13.09.2017 7009836 BV soundcloud. com/johnny _ el 221000 682100 0,01 

13.09.201 7 7009837 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009838 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009839 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009840 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009841 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009842 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009843 BV Prispevek na ucebnici anglickevyslovnosti . 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009844 BV Prodám půl fůry koňského hnoje - východní Čechy 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009845 BV Pane prezidente, máte mojí plnou podporu. Vladimír Blál 221000 682100 7 500,00 

13.09.2017 7009846 BV Dekuju za mila prani k svatku a zakvetiny. Potesily. Marie 221000 682100 0,01 

13.09.2017 7009847 BV VRAŤ SE DO HROBU 221000 682100 0,10 



Účetní deník Strana 230 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.09.2017 7009848 BV NEJLEPŠÍ WHLEDÁVAČ AUTODÍLŮ NAAUTOVRAKO' 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009849 BV INZERÁT: www.iNavody.cz 221000 682100 1,00 

13.09.2017 7009850 BV NEJLEPŠÍ WHLEDÁVAČ AUTODÍLŮ NAAUTOVRAKO\ 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009851 BV NEJLEPŠÍ WHLEDÁVAČ AUTODÍLŮ NA AUTOVRAKO' 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009852 BV NEJLEPŠÍ WHLEDÁVAČ AUTODÍLŮ NAAUTOVRAKO' 221000 682100 0,02 

13.09.2017 7009853 BV NEJLEPŠÍ WHLEDÁVAČ AUTODÍLŮ NAAUTOVRAKO' 221000 682100 0,02 

14.09.2017 7009854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09 .2017 7009890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 231 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7009891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 232 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7009934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009954 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009955 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009956 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009957 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009958 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009959 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009960 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009961 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009962 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009963 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009964 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009965 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009966 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009967 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 233 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7009977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09 .2017 7009990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7009999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09 .2017 7010000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 234 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 235 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010075 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010076 BV Vyměním ptačí budku ve tvaru čapího hnízda za 3-litrový 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010077 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010078 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010079 BV SELSKÝ ROZUM https://www.youtube.com/watch?v=G 221000 682100 1,00 

14.09.2017 7010080 BV www.forex-factory.cz 221000 682100 0,10 

14.09.2017 7010081 BV I u politiků záhy shledáme, že jsou jen chabým odvarem · 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010082 BV Budte radi,ze nemate amickeho uzernika ale udskeho pr 221000 682100 7,00 

14.09.2017 7010083 BV Audi vynalezlo pohon na všechny 4 a dali si to do znaků. 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010084 BV Dracarys! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010085 BV Inzerát - dejte nám like na fejsu a přijťe na křest zdarma! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010086 BV Inzerát - dejte nám like na fejsu a přijťe na křest zdarma! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010087 BV Inzerát - dejte nám like na fejsu a přijťe na křest zdarma! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010088 BV Inzerát - dejte nám like na fejsu a přijťe na křest zdarma! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010089 BV Jste lhář. Jste hanbou této republiky. 221000 682100 O, 11 

14.09.2017 7010090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010093 BV Nunu, až budeš příště hledat klíče, tak tady to čte víc lidí. 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010094 BV Stydím se za národ, kterým jste byl zvolen. 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010095 BV Čekal jsem, že účet bude v rublech 221000 682100 O, 11 

14.09.2017 7010096 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010097 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010098 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010099 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010100 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010101 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010102 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010103 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010104 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010105 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 236 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010106 BV Vsak ty vis, Milosi ... .. . stromy uzcekaji ! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010107 BV už se na to nemůžete dívat? www.ocnijoga.cz 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010108 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010109 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010110 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010111 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans . Válčíme ne 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010112 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010113 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010114 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010115 BV Tomas Kulhanek, Konarovice - Moudrejsi pry ustoupí, to; 221000 682100 1 000,00 

14.09.2017 7010116 BV V neděli od 10:15 utkání Viktoria Žižkov - Baník Sokolov! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010126 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 237 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010150 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010151 BV Táhněte do háje, všichni pryč 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010153 BV Kópim haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 14f 221000 682100 0,02 

14.09.2017 7010154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010172 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010173 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010174 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010175 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010179 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010189 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

14.09.2017 7010190 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

14.09.2017 7010191 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 238 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010197 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. Ti 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010198 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010220 BV Všichni mi lhali , všichni mi lhali.blázna si ze mne dělal i. F 221000 682100 0,11 

14.09.2017 7010221 BV díky za sjednocení národa - většina si teď přeje nejpozdě 221000 682100 0,10 

14.09.2017 7010222 BV Ještě se 173 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010223 BV Na, kup si neco na sebe ... klaunsky nos uz mas?Tak dou1 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010224 BV Neblaznete Milasi a odejdete v tom "nejlepsim". Budeme 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010225 BV na poslední becherovku pro národní ostudu, pro opilce a 221000 682100 0,10 

14.09.2017 7010226 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

14.09.2017 7010227 BV Umeni je priznat chybu. Omlouvam sevsem, za tech 5 le1 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010228 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010229 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010230 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010231 BV kundo! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010232 BV miluji Haninku 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010233 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010234 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 239 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010235 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010236 BV Víc neposlu,protoze to,jak reprezentujete Ceskou republi 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010237 BV inzerát drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

14.09.2017 7010238 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

14.09.2017 7010239 BV Stydím se za Vás, papaláše Mynáře.kreaturu Ovčáčka, p 221000 682100 0,11 

14.09.2017 7010240 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

14.09.2017 7010241 BV Miloši, poprej prosím dnes Jitušcev nejakym projevu k na 221000 682100 O, 11 

14.09.2017 7010242 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

14.09.2017 7010243 BV MILOUŠI, JSI OSTUDA NÁRODA. MILOUŠI, JSI OSTU 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010244 BV KUN DA SEM, KUN DA TAM KUN DA SEM, KUN DA - 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010245 BV VAŠE VYPOVÍDAJÍCÍ HODNOTA! VAŠEVYPOVÍDAJÍC 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010246 BV Banka příjem 221000 682100 250,00 

14.09.2017 7010247 BV KOUPIM ZEMANOVI TRENKY potřebuji zakrýt stoh na zi 221000 682100 0,11 

14.09.2017 7010248 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

14.09.2017 7010249 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010250 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010251 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010252 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010253 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010254 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010255 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010256 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010257 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010258 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010259 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010260 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010261 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010262 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010263 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010264 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010265 BV sleva 20% na semena marihuany při zadáni hesla Zema, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010266 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010267 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010268 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010269 BV prodám dárkové certifikáty lnvía a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010270 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010271 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010272 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010273 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010274 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010275 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010276 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010277 BV GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - G, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 240 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010278 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

14.09.2017 7010279 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

14.09.2017 7010280 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/gn 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010281 BV Portál chcíspolubydlicí.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010282 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010283 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010284 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010285 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

14.09.2017 7010286 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010287 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010288 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010289 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010290 BV ~ímanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010291 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010292 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010293 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010294 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010295 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010296 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010297 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010298 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010299 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010300 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010301 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100' 0,01 

14.09.2017 7010302 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010303 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

14.09.2017 7010304 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010305 BV Za Zemana se nám v budoucnu budou jen posmívat, ale 221000 682100 O, 11 

14.09 .2017 7010306 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010307 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010308 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlicSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010309 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010310 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010311 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

14.09.2017 701031 2 BV posta 50273912.09.2017 c 1011FRANTISEKYOPRSAL 221000 682100 1,00 

14.09.2017 7010313 BV ROZUM STOJI NAD NIEKTORYMI SMEDMINAPR. ONO 221000 682100 17,00 

14.09.2017 7010314 BV věřil jsem a věřím Vám pane Presidente. 221000 682100 1 000,00 

14.09.2017 7010315 BV Všechno nejlepší k narozeninám Tondo! :) Pecuníae imp, 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010316 BV Moc hezky jsi to spočítal Martine.Byla to fajnová dovolen; 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010317 BV Moc hezky jsi to spočítal Martine.Byla to fajnová dovolen; 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010318 BV Moc hezky jsi to spočítal Martine.Byla to fajnová dovolen; 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010319 BV Moc hezky jsi to spočítal Martine.Byla to fajnová dovolen; 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010320 BV Moc hezky jsi to spočítal Martine.Byla to fajnová dovolen, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 241 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.09.2017 7010321 BV NEDEJTE SE. NECHCI JINÉHO PREZIDENTA! 221000 682100 1 000,00 

14.09.2017 7010322 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJšl LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010323 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010324 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJšl LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010325 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010326 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010327 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠ( LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010328 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠI LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010329 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010330 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠ( LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010331 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO PEKJNGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010332 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010333 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010334 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠÍ LET DO PEKINGL 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010335 BV PANE PUSSYDENTE, NEJLEVNĚJŠ( LET DO MOSKVY 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010336 BV PŘÍSPÉVEK NA PRODLOUŽEN[ NOHOU - LEŽ MÁ PR'i 221000 682100 0,01 

14.09.2017 7010337 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010338 BV Pro tentokrát tedy napřed zvolit a až pak se opít. Nikoliv 1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010339 BV Stejně tak do Babiše. On do politiky nechtěl. Ale co mohl 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010340 BV Nenavážejte se tu do pana prezidenta! On byl takový už 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010343 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010344 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010345 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010346 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 242 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

15.09.2017 7010364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09 .2017 7010406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 243 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.09.2017 7010407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010414 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010417 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010418 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010419 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010420 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010421 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010422 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010423 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010424 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010425 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010426 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010427 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010428 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010429 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010430 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010431 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010432 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010433 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010434 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010435 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010437 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010438 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010439 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010440 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010441 BV A Ovčáček ať zhasne ... 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010442 BV Urazet vas nebudu, na to si evidentne stacite sam, ale pr 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010443 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010444 BV bureš tlučhuba,slibotechna,slibem nezarmoutíš,připomín 221000 682100 O, 11 

15.09.2017 7010445 BV Pan Babiš mi příliš připomíná kolegu ze stuií, kterému jsr 221000 682100 500,00 

15.09.2017 7010446 BV příspěvek na deratizaci hradu emane, přestaň už krýt ča1 221000 682100 O, 11 

15.09.2017 7010447 BV souznění avara s gaunerem burešem,všeci kradů,účelov 221000 682100 o, 11 

15.09.2017 7010448 BV kamarád grázl bureš,lump,lhář,zloděj,desky na každého_ 221000 682100 o, 11 

15.09.2017 7010449 BV pussy,pussy,přeříznout aktivistky na Šumavě.viď emane,1 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 244 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.09.2017 7010450 BV hulvát.sprosťák IV.cenové skupiny,pussy,pussy,odtáhneš 221000 682100 O, 11 

15.09.2017 7010451 BV hajzle nabubřelý.jsi chudák bez sebereflexe.na každou s· 221000 682100 o, 11 

15.09.2017 7010452 BV táhni ,táhni,to se ti to krákorá vejtaho,když máš proti sobě 221000 682100 o, 11 

15.09.2017 7010453 BV AHOME.cz Výrobní obchod s originálními doplňky pro Vi 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010454 BV AHOME.cz Výrobní obchod s originálními doplňky pro V~ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010455 BV AHOME.cz Výrobní obchod s originálními doplňky pro Vi 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010456 BV AHOME.cz Výrobní obchod s originálními doplňky pro V~ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010457 BV AHOME.cz Výrobní obchod s originálními doplňky pro V~ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010458 BV AHOME.cz Výrobní obchod s originálními doplňky pro Vi 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010459 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010460 BV !!!! PIŠTE .. VS„ pište .. SS .. pište .. KS„ at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010461 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010462 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010463 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010464 BV Hledáme aktivní bojovniky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010465 BV www.airbnb.cz/dkarels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010466 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010467 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010468 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010469 BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVCACEKNJ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010470 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010471 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010472 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010473 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ lŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010474 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010475 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010476 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010477 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010478 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010479 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010480 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010481 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010482 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010483 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010484 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010485 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010486 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.201 7 7010487 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.201 7 7010488 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010489 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010490 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKž 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010491 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.201 7 7010492 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 245 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

15.09.2017 7010493 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010494 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010495 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNI= LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010496 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010497 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010498 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010499 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010500 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010501 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010502 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010503 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010504 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010505 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010506 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010507 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010508 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010509 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010510 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010511 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010512 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010513 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010514 sv SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010515 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010516 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010517 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010518 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010519 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010520 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010521 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010522 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010523 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010524 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010525 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNÉ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010526 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010527 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ lŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010528 BV SOUDRUH MILOŠ ZEMAN PERMANENTNĚ LŽE, TAKŽ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010529 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010530 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010531 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010532 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010533 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010534 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 246 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.09.2017 7010536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09 .2017 7010546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010553 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010563 BV Zasílám jako výraz nespokojenosti. 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09 .2017 7010575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 247 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.09.2017 7010579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010582 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010596 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

15.09.2017 7010597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010615 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010616 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010618 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 248 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.09.2017 7010622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010623 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010624 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010625 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010626 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010627 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010628 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010629 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010630 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010631 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010632 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010633 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010634 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010635 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010636 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010637 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010638 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010639 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010640 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010641 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010642 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010643 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010644 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010645 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010646 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit, 221000 682100 60,00 

15.09.2017 7010647 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010648 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010649 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010650 BV Sponzorský dar společnosti LUKOIL 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010651 BV Dle svych meznosti prispivam do celonarodni sbírky na z 221000 682100 0,03 

15.09.2017 7010652 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010653 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010654 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010655 BV Za 100Kc prodam packy prehazovackys brzdovou pakou 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010656 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

15.09.2017 7010657 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

15.09.2017 7010658 BV MILOŠI KONČÍME, denní p říspěvek 221000 682100 O, 11 

15.09.2017 7010659 BV Stydím se za Vás, papaláše Mynáře.kreaturu Ovčáčka, p 221000 682100 0,11 

15.09.2017 7010660 BV Ještě se 172 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010661 BV děkuji, už ne 221000 682100 o, 11 

15.09.2017 7010662 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010663 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c; 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010664 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 249 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

15.09.2017 7010665 BV ZEMAN NA HNÍZDO ČAPÍ ČAPÍ ČAPÍZEMAN NA HNÍZC 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010666 BV VZDEJ TO! DĚLÁŠ JEN OSTUDU. 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010667 BV ZBYTEK NAJDETE VLEVO DOLE 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010668 BV PRASOPES PRASOPES 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010669 BV PREZIDENTSKÉ VOLBY VOLBA PREZIDENTA 221000 682100 250,00 

15.09.2017 7010670 BV KOUPÍM PANDU NEBO OVCI 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010671 BV KOUPÍM PANDU 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010672 BV KOUPÍM OVČÁČKA 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010673 BV NEJLEPŠÍ PREZIDENT JE VÁCLAV HAVEL. ČEST JEH 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010674 BV OTČE NÁŠ, JENŽ JSI NA NEBESÍCH, ZBAV NÁS TÉTO 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010675 BV OVARE, PO TOBĚ NIKDO LETIŠTĚ ANI KNIHOVNU NE 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010676 BV MILOŠI, POSÍLÁM PRVNÍ SPLÁTKU ZA TU ABOLICI. Dl 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010677 BV Víš co, Mílo? Jeď do Pelhřimova, prohlídni si krematoriur 221000 682100 0,10 

15.09.2017 7010678 BV A osmeho dne byl vytvoren MilosZ-man. A Putin videi, ze 221000 682100 0,Q1 

15.09.2017 7010679 BV Nevím jestli, tamje nebo,ne,ale kdyby ne?Petr 221000 682100 0,11 

15.09.2017 7010680 BV Jak to, je, ten Promeseus není to vystrašující?A líbilo se · 221000 682100 O, 11 

15.09.2017 7010681 BV Vipada to jako že bych se bál a,žádné slůně jsem v tom f 221000 682100 0,11 

15.09.2017 7010682 BV Mam vážený pane Fuka.dotaz? Podle obrázku na tom trE 221000 682100 0,11 

15.09.2017 7010683 BV Pochvala za návrh vést ekonomiku dle Skandinávie, za p 221000 682100 777,00 

15.09.2017 7010684 BV ... jo a pozdravuj ode mně Ovčáčka.Byli jsem spolu na pic 221000 682100 0,11 

15.09.2017 7010685 BV No tak Milošku, moc ti to tady nepřibejvá. Ale dneska jsm 221000 682100 0,11 

15.09.2017 7010686 BV Zemane, taahni na sibir, za komouskyma braatrama, cek 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010687 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

15.09.2017 7010688 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010689 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010690 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010691 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010692 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010693 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010694 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010695 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010696 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010697 BV Nezapomínejte uvádět VS nebo SS, případně i KS pro sr 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010698 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010699 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010700 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010701 BV trvalý příkaz - Jaký dar by odpovídal mému zájmu o prezi 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010702 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010703 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010704 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010705 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010706 BV trvalý příkaz - forma protestu proti volbě Zemana prezide 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010707 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 250 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.09.2017 7010708 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010709 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010710 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010711 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010712 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010713 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010714 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010715 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010716 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010717 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010718 sv A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010719 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010720 BV GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - GAMEE.CZ - G, 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010721 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

15.09.2017 7010722 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

15.09.2017 7010723 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/grc 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010724 BV Portál chcispolubydlici .cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010725 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010726 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010727 SV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010728 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

15.09.2017 7010729 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu . 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010730 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch í nevěsta praví: "Přijď 1 (Par 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010731 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010732 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010733 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a l 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010734 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010735 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010736 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010737 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010738 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010739 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010740 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010741 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010742 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010743 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010744 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010745 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010746 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

15.09.2017 7010747 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010748 BV Prodám Škodu Superb 1.6TDI, sedan 2011 (zájemci, piš1 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010749 BV Blbej, smradlavej a hnusnej - Zemanna hrad! 221000 682100 0,Ó1 

15.09.2017 7010750 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 251 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.09.2017 7010751 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010752 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010753 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010754 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010755 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010756 BV Nepokracovat, prosim. 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010757 BV Zavřete své špatné rádce!! 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010758 BV PŘISPĚVEK NA SAVO NA LEDNOVOU OČISTU PRAŽE 221000 682100 0,10 

15.09.2017 7010759 BV CHTĚL JSEM POSLAT VÍC, ALE MUSEL JSEM KOUPIT 221000 682100 0,01 

15.09.2017 7010760 BV SELSKÝ ROZUM - FIM O HOSPODAŘENI ALI BABIŠE; 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010761 BV Milousi,posilam dalsi splatku za omilostneni,moc toho ale 221000 682100 3,50 

16.09.2017 7010762 sv Na Bechera nemám, tak ať máš alespoň na rohlíky. Most 221000 682100 5,00 

16.09.2017 7010763 BV Dosáhnu! jsi zisku, když jsi prodal MUSku??? Zaprodal j~ 221000 682100 0,Q1 

16.09.2017 7010764 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010765 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010766 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010767 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010768 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010769 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010770 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010771 BV www.airbnb. czlc/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010772 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010773 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010774 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010775 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010776 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010777 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010778 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010779 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010780 BV www.airbnb.cz1c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010781 BV =========================================== 221000 682100 0,Q1 

16.09.2017 7010782 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010783 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010784 BV ----------- Obrázek JPEG zakódovaný v Base-64 - p 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010785 BV ----------- Obrázek JPEG zakódovaný v Base-64 - p 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010786 BV ----------- Obrázek JPEG zakódovaný v Base-64 - p 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010787 BV K2un2dvZW6AARwxhF/SiigC5RRRQAUUUUAFFFFABR 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010788 BV viLWm22ul6rcHsBFlf6CiigDa0f4XfE/xi4Wz8K61GrceZMn 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010789 BV 14/+1 r4JuNf1 LQv21P2f/A+qeA/Cl9qC6j8Rdbj065ZDFCU: 221000 682100 0,Q1 

16.09.2017 7010790 BV 9SjZ/TFfE/7f3/BO39syzbQ9K/Zx8UfDmDTbssNV1 nVpjHi 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010791 BV DkPgf8ANB+BHh/7LpcPnXkwBur6UZmuW9z2HoBwK7ii 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010792 BV YjdpJ7aWa3eUIWV1AT7F+G3w48V/tl6jHaaHBJY6Hb7Y 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010793 BV 3eQhwm 7 JXH 1 F4m+P 1tab/LZd3XJbzG/w/OuUOfxH4w+I 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 252 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.09.2017 7010794 BV ibpHgrxl4R+GvibwlpWi3d34o0GXQ7jxFrFlf3b2txaW1wF 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010795 BV 0vwb8KfDkeo+KdQaGW31 CwZrj5JHuEISLc1 tprljvTewbn 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010796 BV oyJtsoFYcbrSUduP1 Dk+ly5yp69TmgDd/aF8TaF4f+AHjvl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010797 SV MvsZsbiaAPoX/ghx4Ssv2Q/+C 1 f7 dHwT0wLS4fuliz8V6> 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010798 BV Wskaqf3sU/nyNvRUjj2LCsaeXI/0Gsfi191gkuJJIYYrVDNL 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010799 BV duPJc9aAPzg1 T 4D/APSTX/glJ8Lf+Ei8D/F7Q/21vCOgwG 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010800 SV M9u1 J4Q+Av8AwU+/4LCyx654o8ceJPhL4HvG8y3TVL +I 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010801 BV v2HR9RvJbuK3jeV5fJimkLShVLIUDs21QBnAFea6n4o8~ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010802 BV ANAHwZ +xT8e9H+Mn 7LPwxvriSG 11 C+816RcFoj8u5rKF 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010803 BV Jtb21bZ7VvUH09QeDX4j/wDSyF8Pvil+xp+yZ4b1 GxnuJN 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010804 BV 7QE+ 7Gvck/woO5719afs2/s26f8AAjw+0kjlfa/fKDeXhH/ji 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010805 BV PDf2fPgL4h+HfxC1/wCLXxY1rS9e+KXiSxGjWlnpSc6N4 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010806 sv Gu/7Y8M3Gg6hcpnZPPqLXqLMR1 Wa4sWmQY +QEBRt 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010807 sv MdxKxkRld4Y5p443SheXajslAH1 EE1 b9vTxzrHjnwPp6fA 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010808 BV /C/9oD9m74gfs7/ErwX0PijS/gL8RNRtNAtbqR/tmk6XqG2 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010809 sv g+Jr3wS4g/au+GHhbxl8M9ZSUtcw6b/Y clrNHAy4Pm2NE 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010810 BV 0qyea2e61 C3tY sXlxSKbW3Sa5WWS RVb YqO4UkYPy31 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010811 BV YPNLexKryBdhxlvls/F3xJ+1X4W8f6n8Nv22PiJ8UPjL8Mc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010812 SV pf8Ag0i/aXk+MX/BJy38KXMwa++FHia/0JVLbpDaTlb+Fz 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010813 BV 3xE8UaD81fgpdt4gsdNsrg3Dajd31vldGDJlfKEqW8hEs5f; 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010814 BV 837R0HjfT7X4T2unHULzUrpgk1 i64VrKWIEt9sEhWIQLu 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010815 BV zck/ohY6usyRq2FEahEUdEA4AA 7 AegrQg3XJxEpkY91G 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010816 sv j34K+Ln/AAUC/wCDizU1j0K6b9nP9ne6kZLnVdNWextbE 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010817 BV klulyUkJuQq37 qKY gMMgGvpv4 Y /Fux+JHhHR9btY7i0t9 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010818 BV SH1 HSvif/gvt+z7ri+OPgj+1 P8KY4ZvGHwp1 aGC8g3Hdc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010819 SV x/VD6dqAPI/Dmtm0jS8tH8y2bllB5Svyk/b2tdN/aR/4OkP2 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010820 SV Y1 iijUcloGAKALFFFFASRRRQBw/7QPwM034+/D640e+ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010821 BV cxT JKIX+XPrj+tAHKfHL4kfY7WVWmaSRuZCzZLH+EVC 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010822 SV jj9n/wCKOuTaTO9ncyW8fwyv9PvJRdSXZQQeWVvLGxF 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010823 BV C4+zWdrahczJdFyj21xCcEq/lzQyKp+V1 BABxn7CX7XPjl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010824 sv 1 T7FfuHljhu0ktpyrqHml2M341+D/EnwL +EnhGDw3pN 141 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010825 BV 2htH/bHfxN4s+JU3ie+/Z60PxbL4F8CfDrw717Xfxj1 u2uJL; 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010826 BV ojTdN0LTSN5Lapqd2UkNvbbw6RrHHJNPljJGhwzJ8yv/A 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010827 SV 4nt774keM77WkvVM0Elc2FpiOPzHVZy4XY5Z3tmfyEVi/ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010828 BV x8MfC37YXgfw/pGhfGD4deNNGu9Qvo4AIPEUKy/uvtclVI 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010829 BV N9B 1 bw/4y81+1bZhBfafdQ6jpupwNIG2ylWjlQ/MpwSDyK 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010830 BV X+l15+0/+zjYug1nStcjuHn0KAYzujd5pbGMBmCT28rwh,c 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010831 BV Xvj142vdeiO9LvSNBttPgjYHKIY3kmfj18wE9eK/auG8M81 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010832 sv gWeNT1 mRr6DTTa28NvC9rbSEwxSSllz5gQuGBKsu45J 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010833 BV mOGaOW5WIGdzK+4q0vl26FiF8uNcL8//APBDr9nz4kft( 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010834 BV gyPMkORksVjTcDl6Kc0AfB//AAcefFjxd+1 j+0L8Af2G/h3rl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010835 BV fjBJpknmNoV+xn064PQx5+ 7n+8nTHpXpfgvxTuijuoWyp> 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010836 BV iigC5Xy7/wAFFPgvJe6XZ+PNMhb7Vo4EGoSSy0Gflf6ql 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 253 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.09.2017 7010837 BV sbc3e+4eKJ7yCK +NxDFdyKzyiN90km0Guo8UwXXxk+K 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010838 BV 0bXNEsJLnVPD1 wgguJ2tkcXMhgF5a3BuNPK3VtFdsQI 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010839 BV EV3n0bUFAt9U hALZ8rbOnlv5kMe2vhS9/ZQ8LfAnRL v4~ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010840 BV JJJJJJJJKyPO/wBkC9+Jnhm6todC+LnjvwX+1zY2Mmp/E 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010841 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010842 BV 4Zdh6FBd+WU5L5yko/fNnm/4JRf8ETP2hv2sf23Phj8W, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010843 BV 4Ff8G437GPwBmtrjT/gf4f8AEF9bqA 1 x4nubnXROQMbnl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010844 BV GuKnriasY+icn+i/M/H+IPpscP4duGTYCrXfeco0ovzVvaS 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010845 BV TerTZZVgiZ5GWNF5LMcAfjX0v8J/+DZ/9tr44Jb3Hjlxj8Li 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010846 BV qyPG23DDgDIV9f8AgZ8Of2hv2xoY JPg3+zx8QPFGm35 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010847 BV bAfJlu2F341C72nT 4bNeAcBiE5Yb93Ly1 j80/wBGvQ/qjg H 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010848 BV geZJty0CknGbjyST0XBFed+Afix4d+J9q0mh6pb3rlu54el 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010849 BV HEdm+Sb9EvhP8ffAfx60xr3wL428H+NLNes+g61 balGP, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010850 BV i/4LQfFfTf2hPilJ81fgb4o0/R4dO8MeGLhbprm2s0klniW7C 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010851 BV 1L48fGnXHfT9PvtHsHu9F02X5w0sWBuvnTaGHID7OQd 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010852 BV GjXd+ 7mAK89K9U0XUjGV96AOrtZtuPatayn3Ac1 gwzZA 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010853 BV gfMY /uuPyOfwr52+C3iUTWsa 7gdwBHPcf4ivvbXdHg8R~ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010854 BV W38GabFfl45DCZVQ419c5qv8TtaaS3upGkZmk+XJPrQI 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010855 BV aRCjpDqov5beCVIYgTQ2odSQYwjYl3P2DPA 1j8TPjHH8 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010856 BV afovjLSAFEEc13Ok9ksrx2k8u9N1MFfOi82BmWUMP19' 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010857 BV /IU4D7v6H+Uj1kMcn8QM1wcNnVdRdkqqVWy9Oe31YxP 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010858 BV CiiigAooooA9O/4N9fiZJ+zz/wAHB+kaUu2DTvi14f1 HSJS 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010859 BV 87V/Z9X8qn/BYT 4JN+zD/wAHCPxQs 7W3W20n4jKviO2 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010860 BV KANywlAx7VoRPn8axtPm2sAecVqQSbgP0oAs0UituFLn 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010861 BV 8KKAOc+L +kHwd+184qtMbVmvGnj4/hcBh+oNe2/CvUvl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010862 BV tOIICGa2uVeMMWCPjYfn39iT 492fxO/a4+HPxG8O2M3hl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010863 BV wStx8qk8V+gngD9ofwH+1 D8KNP8AFnw38Qab4j8LzM1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010864 BV Y +J2o/Cr9m/RfH3iX4b+DfBXwf0jx34q1 PwtfrY +JPFupald 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010865 BV j+0d8Lv2xPEPiH4Y6H+zhD+1 ZqXw61 B9O1 e/vH0/S/Dvh 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010866 BV EYvhnDJdPdal4FuNQ8K3xbP7swXLyW6D2W0ntRX6F1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010867 BV UUAF ee/tUeFj4s+A+vxKqtLZwi9Qn+HymDsf++A4/GvQq 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010868 BV 0Z0yaO/k2cH5mht5U45 lkl71 /NX +xb4m/wCEh+A 1 jCdxkC 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010869 BV ALRRRQB+J/8AweyfAP8A4SX9kb4P/E63D/avBPiq4001 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010870 BV UNL8Y2cHtt1 KylnYdP8AlvnA41619S6VJ5tpWpYyfOtAHi: 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010871 BV qSrKwKsCQQRXzL4UtzoHxJ1 i1 bg2t86kemJD/jX058Nbj, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010872 BV UeQRlyAe0eF9RPhP9oXw5d9F a 7SJ/wDdYFT I ACFFZ/xl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010873 BV jx74u+CPwD+H 15YGDx84j8J3epalrkNscC4+zXmowWd1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010874 BV w8N3K/8ACB/8E/fgl8PpV/1 d/wCJvEmg2FymOhP9mWO 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010875 BV w1 ZeM/DOo6PqVut1 purWstndwt92aKRCjqfqpl/Gvyb/AG 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010876 BV fsl/GrxJ4PvH0/xb4f8AAeualol0kayNbXsOnzyQOFYFSVk 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010877 BV #NAME? 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010878 BV tColNffN 1 Aooor4E/rcKKKKACiiigCxb6jJb4+bOKh/YY/aB1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010879 BV fiG+udMtlACravP9qslAH/Tpcqf88ddXtX/Bot8Jx+z/ AP8AE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 254 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.09.2017 7010880 BV 2/mRLPvj11B3j906+D/+CVH h T wv8VPi3rXxF1 P4ufEb41/F1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010881 BV rPhvct4d0/8AZI0/4K/D9E2QXHg3Sb T 4k TQnHDJYafqOm 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010882 BV UQ/aobwn4wtfhP4Q/apOIDNH4h8Jtp3jvwh4z/1 kTGUEN~ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010883 BV t9L8S6TptvaaXqE8aSR6XcXt5b2KXjBwU2wG5875wU/d" 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010884 BV 9kLXz4c+PGqaUW2w6tbMwB/vRnl/MN+IFAHkfxY1 hvG)< 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010885 BV n/4Tb4heBvB6xgljrmvWunhRjOT50i445rx3wt+098UANp 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010886 BV 60QqBOyba8nbPolfq3h9jOZVsO/KS/J/ofw89MDhqVCeX 221000 682100 0,01 

16.09.201 7 7010887 BV +tG8WeANY09Bulu70 RlvZ9pKf+PYr9Kv+DVv48L8SP21 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010888 BV 8pOYcz/vxXLP/wAnjL9QoooryT98Crum6s1 rlu4thejDqKpl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010889 BV 06ktnFu+PVJvl Ye6igD+Wf41+KP+Ey+Efh3Ud3mSTWM 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010890 BV Kxty5kfAJZpJHPLyyOz07ty7uzHJJoA 70vyz/wCDv79n5" 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010891 BV /Z/Olubl/lgSOOURMVb5/wDjV4F1 DxH+OP8AOjUvjV8FfC 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010892 BV 4++L/wCz/fWfhHxl8Mf28fgPrEKWt54Z8a3Vnbe IUASNo ~ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010893 BV 7Ql58RPiR/wOL8YPAs2me0vE3h2xOLQP7 JnOXQrHS9T 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010894 BV LaPo9n4nuPBfilwr4103xf4e1 pNPTUobHUrF2eFp7R2Rbi 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010895 BV nllzRQB4r/wUC+ljeEPgfJplu+268RTrZjBwyx/ec/kMfjXh/v\ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010896 BV 4Kh8Y +HLi31VdxHytj7r9jWN+xd8SJrQ33gfU5G+OaWTL' 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010897 BV YL +E3i5pmulrUvDdrDeyscl7u3X7Nc9h/wAt4pK/Y+E8Ri 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010898 BV 70UsfxdsVs20r4A5r06dU+JxmAuXdb+Lp+BH7SXwn8el 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010899 BV dt+B+6ZD4Z8KZKI/ZWXUaU 19pU48/w04G05P5s9M8L + 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010900 BV mPtcVOyvzTclt9bRp8rSvsnOXZtnnes/szaH418R3Gs+Ltl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010901 BV Lo+oDNtd+ILy41a4ijl+VwQ9s06g+SykEcEc18/fFX/gpL +: 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010902 BV 7MMf7Fv7Hnw3+FMesT +IG8B6DbaTLqUqeX9tljQeZlqZI 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010903 BV CnwR 1 zxdAYrn4ieKbnQTpek2shSRns7bSru7mvUdfnjgi~ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010904 BV J5S03S4mVLbVYyOcbDTNSW08jHILC2T5h1vjf4p+MW 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010905 BV TjMUyl4B8xggn5G/bM+E7f8ABMNdZ +lfgzXfhvH81vHOq 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010906 BV PHO+H3wh/wCCiPj/AFr4n/s3/GG18FfHCxit7XxE1 pC7HL 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010907 BV G3xf4X8H/BbxF8TtC+Fq2EfjO/OjVobNorm8tBflb6XYSxt 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010908 BV lrp114F02U/atYAmvyh5WDPCNj29K+jtc1iHw/o11fXLCO: 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010909 BV twiyK6kYYZBFA88FPi/Y /GXwZDqVr+5uY /3d3bE/NbyjqD 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010910 BV PaSuj8NzbK8RluNq40Fq1 SnJxkul07ad090+qAjlqrdWml 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010911 BV Jn 79eC/G+j/EjwtZ654f1 TT9bOfU U821 vrG4W4t7hckZV1 J 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010912 BV jR4992K/ELUPh9ffFXWotW+lnjlxj8RNWjGBca3qs 1 wEI- 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010913 BV Mprz8Tm2Dw/8arFeV9fuWv4H2GS+H/Eub2eXYGrUi/tcjl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010914 BV uTx/rFu23704R02bURJ7pcsEtGHOnoA+/KK/Gf4hf8HV/i; 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010915 BV yA55HAx9P/Bv4NeFv2e/hlo/g3wVodj4c8L6DD9nsdPs02 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010916 BV ux9A/C3/AIJ B/B/wH460XxR4ik+IHxc8SeGbr7 dot98SfGV\ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 701091 7 BV 9/GFx4o8WLfal44M8Qjto7mzt7u7t7eK2mzMsjzPdzTeVF 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010918 BV MSNGwlablpctx9rYnyBCVd8ssWeb/Z8/Zw80/tWfti/toel 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010919 BV RG6rFJ6N8d/Gv7Kv7X370Wi/HD4rfAH UdS+Kk3iq2+GC 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010920 BV 2gvt39ofs9/tMaFoceqeLOiLxeDdRtEli026vcfNBp11 Bci3k! 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010921 BV uvC99PbQeCfhbpcOojW2iN4s1 paRB4mjWbybi9vJLeaX'. 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010922 BV WMGnQHoEz97H95+ufSvXfhl4FW2ijQKM8bzj9B7CgDn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 255 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ:: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.09.2017 7010923 BV gAooooAKKKr6pqdvoum3F5dSpBbWsbSyyMcKigZJNA• 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010924 BV Z +KbGS2uo Y5FkBDKw4NAGd81vjVovxk0T7Vps313MOB 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010925 BV j/GjyT7flUIFAEfk/SmPbq3G2p6KAKcmm7TuXioJbZZU2y 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010926 BV 7Tnx2/aFtdBhm1 LxJ4+1 OfT9H8P6rLF5V/b21zrFxBaRhH 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010927 BV J9pt5odFkmikUIZWIVg3zYANX9hbxR4Q/Z8/aT8JapffAf4 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010928 BV c7q+hvgTrnQn7D3g+ 7s/CnMv7MVr4JF2+oz+Fvhl4gv9• 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010929 BV hPx78OdbXw/41sdK 1 ZtS0+QXNIBe213aXTRQu0U 1 td lds 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010930 BV bCz1 OwuY7u2D41V1 kjJVtrYPBPSvyl+CH7MerftOfsK/Afv 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010931 BV 1 iEMf2FbMXRz5JIMpn+zBrjCRhBhnNfPfgT416h+0381PE 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010932 BV wk+WP97/AJ6N9eKz9N0bW/jN4vfWtenkvly4O4BvuRL:;: 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010933 BV NySRMGVh 7EUAWKKKKACiiigAooooAKKKKACiivOP2i1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010934 BV LO5guoWGQ8Thl/SvGvGH7KeielY5Htk+yzMMgpxXmF9 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010935 BV mq2ufip4Nbdb61 qUyJ/B14kX8mAP61 s6R+2B468JOF1 vf 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010936 BV CHxd8KdS1 LQrnxL4bl1 nUtMvRrlja3Ftb3QdbKaUW1xE9 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010937 BV Avwl4kv/M94b1jWPi74u0vluNC+HGi3Piu7hYNtKyS2q11 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010938 BV lvLOlvFc3Yt43isrdppEjWW5KKWbgkBiAD7f8dtx+D/M 1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010939 BV U9Ut9GsZLq7nitreFd0ksjBVQepJoAnqrq2tWeg2bXF7dV 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010940 BV dXZ3eHl6goOEhYaHilmKkpOUIZaXmJmaoqOkpaanqKrr 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010941 BV /8QAtREMgECBAQDBAcFBAQMQJ3MECAxEEBSE> 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010942 BV hlWGh4iJipKTIJWWl5iZmqKjpKWmp6ipqrKztLW2t7i5us 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010943 BV AgEDAwlEAwUFBAQAAAF9AQIDMQRBRlhMUEGE1 F 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010944 BV DAwMDAwMDAwMDAwMDAwMDAwMDAwMDAwMDAw 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010945 BV Y2tldCBlbmQ9J3cnPz7/2wBDMIBAQIBAQICAglCAglCI 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010946 BV bnRJRD0ieG 1 wlmRpZDoyOT dFQzhENUY0OEJFMjExC 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010947 BV V21uZG93cyl+DQoJCQk8eG 1 wTU06RGVyaXZIZEZyb20 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010948 BV OEY1 M0E1 liB4bXBNTTpJbnN0YW5jZUIEPSJ4bXAuaW 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010949 BV b2N1 bWVudEIEPSJ4bXAuZGlkOjl5N0VDOEQ1 RjQ4Qkl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010950 BV lmh0dHA6Ly9ucy5hZG9iZS5jb20veGFwlzEuMC9zVHlw 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010951 BV LXN5bnRheC1 ucyMiPg0KCQk8cmRmOkRlc2NyaXB0aV 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010952 BV IDUuNi1jMDEOIDc5LjE1 Njc5NywgMjAxNC8wOC8yMC0v 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010953 BV IGJIZ21uPSLvu78ilGlkPSJXNU0wTXBDZWhpSHpyZVNE 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010954 BV /9j/4MQSkZJRgABAQEAYABgMD/4QAWRXhpZgMTl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010955 BV ----------- Obrázek JPEG zakódovaný v Base-64 - p 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010956 BV ----------- Obrázek JPEG zakódovaný v Base-64 - p 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010957 BV ----------- Obrázek JPEG zakódovaný v Base-64 - p 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010958 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010959 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010960 BV =========================================== 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010961 BV Kundo: Cas pomsty! Jen malá pozvánka do kin - https://v 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010962 BV Klepeto-tančeni skupina zabývající se americkým stepen 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010963 BV Klepeto má širokou nabídku vystoupení pro zpestřeni vai 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010964 BV https://m.facebook.com/Klepeto-Clogging-1275828 70601 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010965 BV $$ __ $$ __ $$ $$$$$$$$$ __ $$$ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 256 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.09.2017 7010966 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010967 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010968 BV $$$$ $$ $$$$$$$$$ __ $$$ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010969 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010970 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010971 BV $$ __ $$ __ $$Praha$_$$$$$$$$$ __ $$_ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010972 BV Ještě se 171 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010973 BV !!!! PIŠTE „ VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010974 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010975 BV Na pořízeni jedné softwarové kuličky. 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010976 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

16.09.2017 7010977 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010978 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010979 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010980 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010981 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010982 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010983 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010984 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010985 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010986 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010987 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010988 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010989 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010990 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010991 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010992 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010993 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010994 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010995 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010996 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010997 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010998 BV sleva 20% na semena marihuany při zadáni hesla Zema, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7010999 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011000 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011001 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také StudentAgency s 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011002 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011003 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 1 O,, .. rot 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011004 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011005 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011006 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011007 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011008 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADi: www.pragd, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 257 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.09.2017 7011009 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011010 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

16.09.2017 7011011 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

16.09.2017 7011012 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/grc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011013 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011014 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011015 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011016 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011017 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

16.09.2017 7011018 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011019 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011020 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011021 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011022 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011023 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011024 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011025 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011026 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011027 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011028 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011029 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011030 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011031 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011032 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011033 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011034 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011035 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011036 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

16.09.2017 7011037 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

16.09.2017 7011038 BV Na volební kampaň neposílám nic, tu zatáhne mimo účel 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011039 BV Úhrada vaši faktury č. 12348 za Řád Bílého lva - 2x + Me 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011040 BV -. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011041 BV -....... .. ... .... ...... ........ ..... .. .. ... .... .... .. ..... .. 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011042 BV -.... ... ...... ... . -:lll!III/III!:-... ... ... ... .. .. ... .. .. ... 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011043 BV -... .... .. .. .. -/shhyssoooossyyyyyo+/1/:---.... ......... .. ... 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011044 BV ...... .... . ./yhddhyoo+osyhhddddyssyyyyyso+: .. .... .. ... .... .. 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011045 BV ...... ... -ohmddhyyyhdmmdysssssssyhhddhyhhhyo: .. ........ . 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011046 BV ..... .. :shdddyyydNNmhs++////1//osyyhhyyyddmhy/ .... .... .... .. 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011047 BV .... -ohdhhhhhdmmhs+/:::: :: :: :: :/oyyyhyyyyhmysh/ .... .. ....... 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011048 BV ... :mMNmhysyyso/1:::: :::::::: ://osyyyhdhyyhsymh/---.. .. .... 221 000 682100 0,01 

17.09.2017 7011049 BV .. ./dMMdyso+/::: :--::: ::: ::::: :/++sysshmhysssddy-------... .. 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011050 BV .. . -sNho+/::: :-----:: :--::: ::: ://+ossoyddhhyyhmdo---------.. 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011051 BV .... od+//: :: ::----:-:--:::: :::://1/ossshmddddhddd:--------. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 258 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.09.2017 7011052 BV .. .. oh/: :::: ::-------:::::: :: : ://1//+++sdmmmNmdmd :---------- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011053 BV .. . -+y+:: :: :-----:---:: :-: : : : :l//+//++oymNmmmddo/1:-------- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011054 BV .... :ys/:::: ----------: --: :/1/://+++/+oyd Nmyy+//+/1:------- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011055 BV ... . ./o/::: :------:---:/+oysooo+//++++osshms/:+ :-/: :------- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011056 BV ..... ./+: :-: : : : :-:-: :/+osssyoo+//: :////+ooyds++s/:: +:------- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011057 BV ...... -:/+ooyyso+/:-:/+//oo+ymy+:: :://1/++syy+++:: ://:------ 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011058 BV ..... .. -ohyo+/://1/--:++://:::: :::: ::/++++ss++:o:: ://:: :--- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011059 BV .. ...... :o/oosyh+/: :--////:: :---:::: ://+osso+/++:: :++: :: :--- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011060 BV ...... ... :Ill/:::-::::////: ::: ::::: :/1/+soooo+: :: :/dh/::: :-- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011061 BV .. .. ...... :/: :--:: :: : : :/+//:: :: : : :: :////oo++os+: :+sdo+::: :-- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011062 BV ........... : : : : : : : : : :-:/+//+/: : :-: : :/1//++++oshhyys+/::: :: :- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011063 BV .. ........ . -: : : : : :: : : : :oso++:: ://////1///+ooooysoyy+:+/::: :- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011064 BV ...... ..... -/:: ::: :+++os+//::: ://oo/1/1//+ossyssoyoo: :mho: :- 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011065 BV ........... . -/:::/::/1+:////+++syoo/:////osyyyoo+oo+:-hMMNdo 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011066 BV ........ ... .. :++o+//1//:::+sssso////:+//+sydyo+ss+//:-hMMMMM 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011067 BV .. ........ ... ./+//sossooosso//////1//++/+shho++oho/---hMMMM 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011068 BV ..... .. ..... ... :////+++//: :://++/1/://+ :ohds++/oo-.. --hMMMMM 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011069 BV .. ......... .. ... -:/1/+++++++////////+o//smyo++:-... ---hMMMMM 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011070 BV .... .... ..... ... .. -:////////:::////+ssoymhoo/ .... ---- hMMMMM 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011071 BV ... ....... ... ........ :/+ll//l//++/+shddhs+: ..... -----sMMMMMM 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011072 BV ... ... ........ ..... .. -odds++oooooohdhso+: ..... .. ---.sMMMMMMI 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011073 BV .. ............. -/oyhmNMMMN--++/1/omsso : ........ -.-. +MMMMM I 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011074 BV ........ ... -/odMMMMMMMMMMM+ .. -/++odo/ .... ......... :NMMI\ 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011075 BV ........ -odMMMMMMMMMMMMMMMh .. .. :/+o-........ ...... dMI\ 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011076 BV ..... . -sNMMMMMMMMMMMMMMMMMN-... :yy .... ....... .. .. sl\ 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011077 BV -.... -dMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM+-.+NMNs-.. .. .. 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011078 BV -.... oMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMh--mmMmNd: 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011079 BV :MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMs ymMNMs 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011080 BV yMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM MNMmNMd. 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011081 BV NMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM-.MdMmNNNs 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011082 BV MMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMo:NhMMMMo 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011083 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011084 BV !! !! PIŠTE „VS„ pište „ SS„pište„KS„ at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011085 BV "Pane prezidente, co byste na startu nového školního ro! 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011086 BV Ještě se 170 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011087 BV Nevíš koho ve volbách VYKROU2KOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

17.09.2017 7011088 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011089 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011090 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011091 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011092 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011093 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011094 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 259 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.09.2017 7011095 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011096 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011097 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011098 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011099 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011100 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011101 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011102 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011103 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011104 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011105 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011106 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011107 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011108 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011109 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

17.09.2017 701111 O BV sleva 20% na semena marihuany při zadáni hesla Zema1 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011111 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011112 BV prodám dárkové certifikáty I nvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011113 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011114 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10., .. rol 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011115 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011116 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011117 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011118 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011119 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRAD[: www.pragd, 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011120 BV GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- GAMEE.CZ- G, 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011121 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

17.09.2017 7011122 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

17.09.2017 7011123 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/gn 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011124 BV Portál chcíspolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011125 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

17 09.2017 7011126 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011127 BV http://www.získejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej\ 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011128 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

17.09.2017 7011129 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011130 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011131 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011132 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011133 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011134 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011135 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011136 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011137 BV Zjevení Janovo 22: 17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 260 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.09.2017 7011138 BV 2 Petrův 2:22 P řihodilo se jim to , co říká pravdivé přislov i 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011139 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011140 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011141 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011142 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011143 BV Zjeven í Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011144 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011145 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011146 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011147 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

17.09.2017 7011148 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

17.09.2017 7011149 BV Kundo: Cas pomsty-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*- Po 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011150 BV přispěvek na prezidentské volby 2018 221000 682100 20 000,00 

18.09.2017 7011151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011172 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011173 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011174 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011175 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011179 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 261 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011195 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 262 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011251 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011252 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011253 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011254 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011255 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011256 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011257 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09 .2017 7011258 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011259 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011260 BV Nejsi žádná bubble bum? Tak se přihlas na Plzeňskou a~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011261 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011262 BV !!!! PIŠTE „VS„ pište „SS„píšte„ KS„ at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011263 BV Znám jistého sympatizanta s masovým vrahem Putinem, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011264 BV Prodám pěkný kancelářský stůl, PRAHA 3: https://nabyte 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011265 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011266 BV Kuba: Díky za přání k narozeninám. Nezajdeme zítra na . 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 263 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011267 BV Banka příjem 221000 682100 1 000 ,00 

18.09.2017 7011268 BV panu prezidentovi Milošovi Z. do voleb 221000 682100 1 000,00 

18.09.2017 7011269 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011270 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011271 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011272 BV Na taxíka až pojedete z hradu ! 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011273 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011274 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011275 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011276 BV Banka příjem 221000 682100 500,00 

18.09.2017 7011277 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011278 BV Na cestu na Vysočinu , lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011279 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011280 BV Na cestu na Vysočinu , lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011281 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011282 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011283 BV Jen mi není lhostejné, jakou ostudu někdo dovede napác 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011284 BV Mexika a pro jejich děti, které senarodili až v USA, vybud 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011285 BV Upřimně se děsím, co tento elementna své cestě do USJ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011286 BV A co pronese v OSN, to si ani představit nedokáži. .. P.S. 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011287 BV Je mi z Vás na zvraceni! 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011288 BV Ještě se 169 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011289 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011290 BV PŘÍSPĚVEK NA NOVÝ NAFUKOVACÍ ČLUN.A+M+B 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011291 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011292 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011293 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit , 221000 682100 60,00 

18.09.2017 7011294 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit , 221000 682100 60,00 

18.09.2017 7011295 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011296 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011297 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011298 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit, 221000 682100 60,00 

18.09.2017 7011299 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011300 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011301 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit, 221000 682100 60,00 

18.09.2017 7011302 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09 .2017 7011303 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011304 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit, 221000 682100 60,00 

18.09.2017 7011305 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit, 221000 682100 60 ,00 

18.09.2017 7011306 BV Škola AIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit, 221 000 682100 60,00 

18.09.2017 7011307 BV ŠkolaAIHUA Praha pomáhá lidem, kteří se chtějí naučit, 221000 682100 60,00 

18.09.2017 7011308 BV Přečtěte si knihu Stanislava Mottla Kam se poděl českos 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011309 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 264 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011310 BV Inzerát: Doučuji francouzštinu na jakékoli úrovni zdarma, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09 .2017 7011317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011318 BV Ať tě síla opustí a volby nadobro zatratí. 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011323 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011340 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011343 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011344 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011345 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011346 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 265 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

18.09.2017 7011353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09 .2017 7011367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011377 BV Miloš Zeman je ostuda ČR , toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011378 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 266 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011397 BV příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 701141 O BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011414 BV na léčbu alkoholismu 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011415 BV PETROVY MANASOVY SMRDI SULIN. 221000 682100 0,10 

18.09.2017 7011416 BV F10.2 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011417 BV KAŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011418 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011419 BV ŠP[NA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011420 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011421 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011422 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011423 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011424 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011425 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011426 BV KAL.DÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011427 BV KA.t:OÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011428 BV KALDA ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011429 BV KALDA ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011430 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011431 BV KALDA ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011432 BV KAŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011433 BV KALDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011434 BV ŠPÍNA PATŘ[ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011435 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011436 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011437 BV KALDA ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011438 BV KALDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 267 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011439 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011440 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011441 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011442 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011443 BV KAŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011444 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011445 BV KAŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 O,Q1 

18.09.2017 7011446 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011447 BV KAŽDÁ ZEMÉ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011448 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011449 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011450 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011451 BV KAŽDÁ ZEMÉ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011452 BV KAŽDÁ ZEMÉ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011453 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011454 BV l<AŽDÁ ZEMĚ MÁ TAKOVOU VLÁDU, KTEROU Sl ZASL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011455 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011456 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011457 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011458 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011459 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011460 BV SELSKÝ ROZUM - FILM O ALI BABIŠOVl(AL ČAPONE) 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011461 BV SELSKÝ ROZUM - FILM O ALI BABIŠOVl(AL ČAPONE) 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011462 BV MILOŠ NA HRAD! ALE NA MÍROV A I S KLAUSEM A DA 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011463 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011464 BV Konec se blíží .. .. . 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011465 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011466 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011467 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011468 BV To je za ten komentar k burkínam. Prase 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011469 BV PRODÁM PANDU. CENA DOHODOU. 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011470 BV @VratíslavDrínek nespamuj vole. 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011471 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011472 BV Pod porte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011473 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011474 BV Kdy Vam Vase pani da pres pusu dlaní ? 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011475 BV Ctete :-) :https://www.moda.cz/a/dobry-design-si-najde-cE 221000 682100 6,66 

18.09.2017 7011476 BV NUDLA BUBLAAAAAAAAA 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011477 BV Pane prezidente.velmi si Vas vazimVydrzte 221000 682100 200,00 

18.09.2017 7011478 BV Sme programovali v SQL o 11 vecer,party hard, Domca z 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011479 BV 127297 221000 682100 0,10 

18.09.2017 7011480 BV Vše nejkrásnější k narozeninám přeje Marek :* 221000 682100 1,00 

18.09.2017 7011481 BV Velebnosti, jdu blejt... 221000 682100 0,10 



Účetní deník Strana 268 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 'Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011482 BV děkuji , už ne 221000 682100 0,11 

18.09.2017 7011483 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

18.09.2017 7011484 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

18.09.2017 7011485 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

18.09.2017 7011486 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

18.09.2017 7011487 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

18.09.2017 7011488 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka Z, 221000 682100 O, 11 

18.09.2017 7011489 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

18.09.2017 7011490 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

18.09.2017 7011491 BV MILOŠI KONčlME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

18.09.2017 7011492 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

18.09.2017 7011493 BV děkuji, už ne 221000 682100 o, 11 

18.09.2017 7011494 BV Nevíš koho ve volbách VYKROU2KOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

18.09.2017 7011495 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011496 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011497 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011498 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011499 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011500 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011501 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011502 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011503 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011504 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011505 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011506 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011507 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011508 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011509 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011510 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011511 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011512 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011513 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011514 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011515 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

18.09.201 7 7011516 BV sleva 20% na semena marihuany při zadáni hesla Zema1 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011517 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011518 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011519 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také StudentAgency s 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011520 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, licket multi, Unii 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011521 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 1 O,, .. rol 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011522 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011523 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011524 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 269 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011525 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011526 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd1 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011527 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.09.2017 7011528 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.09.2017 7011529 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/grc 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011530 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit její 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011531 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011532 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011533 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011534 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

18.09.2017 7011535 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011536 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011537 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011538 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011539 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011540 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011541 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011542 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011543 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Pa, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011544 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011545 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011546 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011547 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista ah 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011548 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011549 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011550 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011551 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011552 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011553 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

18.09.2017 7011554 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011555 BV už je to tady.systém banky asi dovede oddělit zaúčtování 221000 682100 0,11 

18.09.2017 7011556 BV Milo, přejeme li s Míšou vše nejlepší k narozeninám. Hic 221000 682100 O, 11 

18.09.2017 7011557 BV už toho bylo dost.pryč z hradu na Vysočinu.objímej strorr 221000 682100 O, 11 

18.09 .2017 7011558 BV preji uspech 221000 682100 100,00 

18.09.2017 7011559 BV @FioBanka mohli byste prosim přidat možnost lajkováni' 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011560 BV www.jdem.cz/dez5j7 Názor? 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011561 BV Budu tě volit. Chci vidět, co se stane, když prezident běh, 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011562 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011563 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011564 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011565 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnos! 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011566 BV WWW.CARNOLT.CZAuto na KlícSleva 2000Kc na kom~ 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011567 BV WWW.TDCi.CZ Diagnostika FordSleva 50% na diagnost 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 270 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.09.2017 7011568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011569 BV DAR KANDIDÁTU, ABY VĚDĚL CO JE STUD. 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011570 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011571 BV ŠPINA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011572 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011573 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011574 BV ŠP[ NA PATŘ[ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011575 BV ŠPINA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011576 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011577 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011578 BV ŠPINA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011579 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011580 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011581 BV ŠPINA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011582 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011583 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011584 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011585 BV šPINA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011586 BV ŠPINA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011587 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011588 BV ŠPÍNA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011589 BV ŠPINA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011590 BV ŠPÍNA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011591 BV ŠPINA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011592 BV ŠPINA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011593 BV ŠPINA PATŘÍ DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011594 BV šPINA PATŘI DO ODPADKŮ A MILOŠ ZEMAN DO TEPL 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011595 BV VŠECHNO NEJLEPŠÍ TOME. 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011596 BV NA REZERVACI MISTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Mt 221000 682100 1,00 

18.09.2017 7011597 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 1,00 

18.09.2017 7011598 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Mt 221000 682100 1,00 

18.09.2017 7011599 BV WWWPLZENSKETRAMVAJE.CZ • TY NEJVĚTŠÍ INTIIV 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011600 BV WWW.PLZENSKETRAMVAJE.CZ - TY NEJVĚTŠÍ INTIIV 221000 682100 0,01 

18.09.2017 7011601 BV WWW.PLZENSKETRAMVAJE.CZ • TY NEJVĚTŠI INTIIV 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011602 BV Nejlevnější myti výloh v Praze, rychlý servis , školení prac 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011603 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011604 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011605 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011606 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0 ,01 

19.09.2017 7011607 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0 ,01 

19.09.2017 7011608 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011609 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0,01 

19.09 .2017 7011610 BV Soukromá výuka fancouzštiny v Praze https://www.faceb1 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 271 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.09.2017 7011611 BV Klepeto-tančení skupina zabývající se americkým stepen 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011612 BV Klepeto má širokou nabídku vystoupení pro zpestření vai 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011613 BV https://m.facebook.com/Klepeto-Clogging-127582870601 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011614 BV $$ __ $$ $$ $$$$$$$$$ __ $$$ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011615 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011616 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011617 BV $$$$ $$ $$$$$$$$$ $$$ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011618 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011619 BV $$_$$ $$ $$ $$_ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011620 BV $$ __ $$ __ $$Praha$_$$$$$$$$$ $$_ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011621 BV 1 KXyF5yiPUYRKDpqXH3kLnnopZvta6GNyT Dík. Ale r 221000 682100 6,67 

19.09.2017 7011622 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011623 BV Na obojek pro ovčáčka 221000 682100 O, 11 

19.09.2017 7011624 BV plátce Ing. Miloš Culek 221000 682100 200,00 

19.09.2017 7011625 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011626 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro 1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011627 BV Ještě se 168 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011628 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011629 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 O,Q1 

19.09.2017 7011630 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011631 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011632 BV pro nejhoršího prezidenta 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011633 BV kunda sem, kunda tam 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011634 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011635 BV KALDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011636 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘ[DÉ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011637 BV VITE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNI POLITI< 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011638 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011639 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011640 BV VŠICHNI Sl MYSLÍ, ŽE MAJÍ PRAVDU. ALE PRAVDA JE 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011641 BV NEJVĚTŠÍMU BOJOVNÍKOVI ZA PRAVDU ... 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011642 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011643 BV Halenkovský blešák 13 . října přijďte se zbavit starých nep 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011644 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011646 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011648 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011650 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011 652 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 272 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

19.09.2017 7011654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011659 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011661 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011662 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011663 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09 .2017 7011664 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011665 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011666 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011667 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011668 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011669 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011670 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011671 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011672 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011673 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011674 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011675 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011676 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011677 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011678 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011679 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011680 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011681 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011682 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011683 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011684 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011685 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011686 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011687 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011688 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011689 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011690 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011691 sv Za co pane Bože, za co .. . 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011692 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011693 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011694 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011695 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011696 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 273 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.09.2017 7011697 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011698 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011699 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011700 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011701 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011702 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011703 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011704 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011705 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011706 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011707 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011708 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011709 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011710 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011711 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011712 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011713 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011714 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011715 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011716 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011717 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011718 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011719 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011720 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011721 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011722 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011723 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011724 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011725 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011731 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011733 BV http://www.zemancountdown.cz1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011734 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011735 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011736 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011737 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011738 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011739 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 274 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.09.2017 7011740 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011741 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011742 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011743 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011744 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011745 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011746 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011747 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011748 BV Miloš do DHL 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011749 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011750 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011751 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011752 BV Výsluha pro lhá ře 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011753 BV Vsechno nejlepsi k narozeninam dedovi preji Stanik a R;; 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011754 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011755 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011756 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011757 BV Babis - Zeman: zlocinci se mohou spolcit, ne vsak sprate 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011758 BV /ROC/NOT PROVIDEO//OCENENI PRACE PR //0 VLAS 221000 682100 0,25 

19.09.2017 7011759 BV urad je ucthodny, lepsi nez spatnaanglictina tak cinsky pr 221000 682100 1,10 

19.09.2017 7011760 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

19.09.2017 7011761 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

19.09.2017 7011762 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

19.09.2017 7011763 BV děkuji, už ne 221000 682100 o, 11 

19.09.2017 7011764 BY Příspěvek na odjezd na Vysočinu . Váš nespokojený volič 221000 682100 1,00 

19.09.2017 7011765 BV vejtaha,všeználek,vykladač dějin 221000 682100 o, 11 

19 09.2017 7011766 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOYAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

19.09.2017 7011767 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011768 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011769 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011770 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011771 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011772 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011773 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011774 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011775 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011776 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011777 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011778 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011779 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011780 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011781 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011782 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 275 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.09.2017 7011783 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011784 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011785 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011786 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011787 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011788 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011789 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011790 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011791 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také StudentAgency s 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011792 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011793 BV Sedací soupravy za 5990, akce ... . od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011794 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011795 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011796 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011797 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci , právě jsem zada 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011798 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRAD[: www.pragdi 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011799 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

19.09.2017 7011800 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

19.09.2017 7011801 BV Připoj se ke skupině na FB https://www.facebook.com/grc 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011802 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011803 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011804 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011805 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej\ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011806 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

19.09.2017 7011807 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011808 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011809 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011810 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011811 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011812 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011813 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011814 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011815 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011816 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011817 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co ří ká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011818 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011819 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011820 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011821 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011822 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011823 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011824 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011825 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 276 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.09.2017 7011826 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

19.09.2017 7011827 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlič 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011828 BV http://www.gridcoin.us10,000 Gridcoin giveawayhttps://wr 221000 682100 0,15 

19.09.2017 7011829 BV Koukám kágebáku že jedeš za velkoulouži tak, prosím, n 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011833 BV Tak kampaň prý neděláte.Použijte tedy na Zeman Znovu 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011834 BV Stydím se za Vas pane prezidente. Jste mstivy a delate c 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011835 BV Tak kampaň prý neděláte.Použijte na elektřinu pro s.Ovč; 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011836 BV Tak kampaň prý neděláte.Použijte tedy na nákup kurzů s 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011837 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČINY ZAS UČIT, PROSI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011838 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČINY ZAS UČIT, PROSI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011839 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011840 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011841 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSÍ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011842 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSÍ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011843 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSÍ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011844 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011845 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSÍ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011846 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSÍ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011847 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSÍ 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011848 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSI 221000 682100 0,01 

19.09.2017 7011849 BV SOUDRUHU, JEĎTE SE DO ČÍNY ZAS UČIT, PROSÍ 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011850 BV Miloši, přivez z USA čtyři kostky másla. Tady se furt zdra~ 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011851 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011852 BV 2313 .. Franto je to cajk ... uprav jetě select na řádku 315 .. 221000 682100 2,22 

20.09.2017 7011853 BV Test Interface/ 141412121 jeste nedoslo 221000 682100 3,33 

20.09.2017 7011854 BV Test Interface/ 1414 / 2121 / 2313 221000 682100 6,66 

20.09.2017 7011855 BV Dobro je prisjetiti se da prividnoprav put prema cilju pred: 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011856 BV Díky ing Kubinové za odpočet.I promne je důležitý. 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011857 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011858 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011859 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011860 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011861 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011862 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVl.t 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011863 BV KOUPIM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011864 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011865 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011866 BV KDYŽ MĚ CHCIPLA KOZA, AŤ CHCIPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011867 BV TAl<ŽE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 277 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.09.2017 7011869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011884 BV Trochu se bojím co ještě udělá nežskončí. 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.20·17 70l1887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 278 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.09.2017 7011912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011923 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011927 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .09.2017 7011937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 279 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL častka 

20.09.2017 7011955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011971 BV Ještě se 167 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011972 BV Konec se blíží ... .. 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011973 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011974 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011975 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011976 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011977 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011978 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011979 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7011980 BV průhledný eman v NY, v projevu se ovšem populisticky v 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7011981 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7011982 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

20.09.2017 7011983 BV děkuji , už ne 221000 682100 0,11 

20.09.2017 7011984 BV miloši pomoz mi k rod .fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7011985 BV miloši pomoz mi k rod . fir. ČR , kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 0,11 

20.09.2017 7011986 BV miloši pomoz mi k rod . fir . ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7011987 BV miloši pomoz mi k rod .fir.ČR , kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 0,11 

20.09.2017 7011988 BV kámo,chci být premierem celého světa tedy fy.koukej mě 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7011989 BV důležitý emane šupej tryskem hradnížumpou,každý jiný r 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7011990 BV superlhář dostal v NY cenu bojovníka za pravdu.domam 221000 682100 0,11 

20.09.2017 7011991 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011992 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011993 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011994 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011995 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011996 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011997 BV #LOFTCAFEKARLI N 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 280 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.09.2017 7011998 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7011999 BV JAN BECHER, GEGR. 1807 JAN BECHER, GEGR. 221000 682100 0,99 

20.09.2017 7012000 BV projev nebyl vyjímečný ač by si tove své samostřednosti 221000 682100 o, 11 

20.09.2017 7012001 SV ovar v NY OSN peskoval,poučoval,jako vždy,hrál kartou i 221000 682100 0,11 

20.09.2017 7012002 SV hlavně uz prosím nekandidujte 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7012003 SV mstivý ješitný stařík,buran,vejtahaa jeho kámo gauner bu 221000 682100 O, 11 

20.09.2017 7012004 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

20.09.2017 7012005 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012006 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012007 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012008 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012009 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012010 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012011 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012012 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012013 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012014 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012015 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012016 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012017 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012018 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012019 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012020 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012021 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012022 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012023 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012024 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012025 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012026 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012027 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema, 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012028 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012029 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012030 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012031 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012032 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012033 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012034 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012035 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012036 SV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012037 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

20.09.2017 7012038 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

20.09.2017 7012039 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012040 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 281 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.09.2017 7012041 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012042 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012043 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

20.09.2017 7012044 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu . 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012045 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012046 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012047 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012048 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012049 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012050 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012051 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012052 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012053 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012054 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012055 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012056 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012057 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012058 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012059 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví a j 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012060 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012061 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012062 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012063 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

20.09.2017 7012064 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012065 BV Vzkaz pro MZ: Nejvetsim projevem sily neni pomsta, ale 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012066 BV www.gridcoin.us možnost vyhrát10000 GRC https://v 221000 682100 0,20 

20.09.2017 7012067 BV At MIR DÁL ZŮSTÁVÁ S TOUTO KRAVINOU ... 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012068 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

20.09.2017 7012069 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 282 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .09.2017 7012084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 701211 2 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 283 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21.09.2017 7012127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012150 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 284 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21.09.2017 7012170 BV www. ai rbnb. cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012171 BV Myslím, že hodit ten litr do kanálu, taks udělal líp Archan< 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012172 BV Úhrada vaší faktury č. 12348 za Řád Bílého lva - 2x + Me 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012173 BV Karličko!Ty dospělá holčino!Přeju ti všechno nejlepší,ště: 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012174 BV Skrzevá tý hovadný skutkové musílivšici po smérti do pel 221000 682100 O, 11 

21 .09.2017 7012175 BV Pro vítěze voleb 2018! Pane prezidente.bude to opět lah1 221000 682100 1 000,00 

21.09.2017 7012176 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012177 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012178 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012179 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012180 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTI čiNY. MZ 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012181 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘiTOMN 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012182 BV PAN BABIŠ JE NEVÉROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

21 .09.201 7 7012183 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012194 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou . mob 7762766: 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 285 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Čislo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .09.2017 7012213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09 .2017 7012214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012216 BV Kápím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

21 .09.2017 7012217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 701 2225 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012227 BV Táhněte do háje, všichni pryč 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 286 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .09.2017 7012256 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012257 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

21 .09.2017 7012258 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012259 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012261 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012262 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012265 BY Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012266 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012268 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012271 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012272 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012275 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012276 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09 .2017 7012277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012279 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012282 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012284 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012286 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012288 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012289 BY Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012290 BV Ještě se 166 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012291 BY Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012292 BY Banka příjem 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012293 BY Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012294 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012295 BY pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012296 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012297 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012298 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 



Účetní deník Strana 287 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21.09.2017 7012299 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

21 .09.2017 7012300 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

21.09.2017 7012301 BV děkuji , už ne 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012302 BV ČR si zaslouží prezidenta charaktern ího.důstojného a no 221000 682100 O, 11 

21 .09.2017 7012303 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního.důstojného a no 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012304 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního.důstojného a no 221000 682100 O, 11 

21.09.2017 7012305 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního.důstojného a no 221000 682100 o, 11 

21 .09.2017 7012306 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního.důstojného a no 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012307 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního .důstojného a no 221000 682100 O, 11 

21.09.2017 7012308 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního.důstojného a no 221000 682100 0,11 

21 .09.2017 7012309 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012310 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

21.09.2017 7012311 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 o, 11 

21 .09.2017 701231 2 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012313 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 o, 11 

21.09.2017 7012314 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

21 .09.2017 7012315 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012316 BV politováníhodný nemocný stařec.troska 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012317 BV politováníhodný nemocný stařec.troska 221000 682100 O, 11 

21 .09.2017 7012318 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

21.09.2017 7012319 BV miloši pomoz mi k rod . fir.ČR ,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

21.09.2017 7012320 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR , kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

21 .09.2017 7012321 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 0,11 

21 .09.2017 7012322 BV kámo,chci být premierem celého světa tedy fy.koukej mě 221000 682100 O, 11 

21.09.2017 7012323 BV důležitý emane šupej tryskem hradnížumpou,každý jiný~ 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012324 BV superlhář dostal v NY cenu bojovníka za pravdu,doma m 221000 682100 O, 11 

21 .09.2017 7012325 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012326 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012327 BV #LOFTCAFEKARLI N 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012328 BV #LOFTCAFEKARLIN 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012329 BV Dejte si radši KÁVU!www.kancoffee.cz 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012330 BV ČR chce prez.s noblesou,důstojn . ,charakterem a kapkou 221000 682100 0,11 

21 .09.2017 7012331 BV nechá stopu burana,křupana,lháře, opilce ,ješitného,mstiv 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012332 BV rádoby stopa vyjimečnosti a originality,foto.sepjaté ruce~ 221000 682100 o, 11 

21 .09.2017 7012333 BV promluvy knížete z Vysočiny, omílanátendenční a populis1 221000 682100 O, 11 

21 .09.2017 7012334 BV dvojka eman a gauner,kmotr,generální ředitel ČR ,bureš,l 221000 682100 0,11 

21.09.2017 7012335 BV hradní parta bude držet emana aby neupadl.mají jistá sv; 221000 682100 o, 11 

21.09.2017 7012336 BV Proti Zemanovým milostem 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012337 BV Nevíš koho ve volbách VYKROU2KOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

21 .09.2017 7012338 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012339 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012340 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012341 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 288 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .09.2017 7012342 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012343 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012344 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012345 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012346 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012347 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012348 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012349 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012350 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012351 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012352 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012353 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012354 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012355 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012356 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012357 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012358 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zemat 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012359 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zemar 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012360 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema, 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012361 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema, 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012362 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také StudentAgency s 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012363 BV koupím poukázky Flexi pass , stravenky, Ticket multi , Unii 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012364 BV Sedací soupravy za 5990, akce ... . od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012365 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012366 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012367 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mÉ 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012368 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012369 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012370 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21 .09.2017 7012371 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21 .09.2017 7012372 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012373 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012374 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012375 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012376 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

21 .09.2017 7012377 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012378 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012379 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012380 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

21 .09.201 7 7012381 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012382 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012383 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012384 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 289 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .09.2017 7012385 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012386 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta pravi : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012387 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co řiká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012388 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012389 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012390 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012391 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

21 .09.2017 7012392 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012393 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012394 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012395 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012396 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

21 .09.2017 7012397 BV Slevový kupon "míloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

21.09.2017 7012398 BV Na jednosmernou letenku do Moskvy i pro Ovcacka 221000 682100 1,00 

22.09.2017 7012399 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkcí, ten mu 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012400 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012401 BV Safra, spořka neumí poslat 1 halíř!tak to se prásknu přes 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012402 BV Podaruj chuďasa stříbrňákem! 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012403 BV Chtel bych pozdravit tetu z Liberce.moje sestry, mamu a 221000 682100 0,66 

22.09.2017 7012404 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012405 BV Super matrace za nízkou cenu https://www.kralovske-spé 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012406 BV Super matrace za nízkou cenu https://www.kralovske-spé 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012407 BV Super matrace za nízkou cenu https://www.kralovske-spé 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012408 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

22.09 .2017 7012409 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012410 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012411 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P, 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012412 BV Inzerát: Luxusní servisy pro vaší domácnost, restauraci č 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012413 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012414 BV OSTUDY JSI Už UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKNi 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012415 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012416 BV DONALD TRUMP MÉ POZVAL DO BILÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012417 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMÉŤ,PŘESNÉ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012418 BV PŘIJEL JSEM DO č[NY, ABYCH SE OD ČINY UČIL , JAi< 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012419 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMÉt,PŘESNÉ 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012420 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMÉt,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012421 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012422 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012423 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LI GLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012424 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012425 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012426 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012427 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 290 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.09.2017 7012428 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012429 BV V KYRGYZSTANU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012430 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ.PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012431 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ.PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012432 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMÉŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012433 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012434 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012435 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012436 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012437 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012438 BV V KYRGYZSTÁNU BUDOU ZA LIGLASS PADAT HLAVY. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012439 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012440 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012441 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012442 BV Tož demokracii bychom už měli, tedJeště nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012443 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012444 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012445 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012446 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012447 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012448 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012449 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012450 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012451 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012452 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012453 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012454 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012455 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012456 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012457 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012458 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012459 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012460 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012461 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012462 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012463 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012464 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012465 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012466 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012467 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012468 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012469 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012470 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 291 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.09.2017 7012471 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012472 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012473 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012474 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012475 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012476 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012477 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012478 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012479 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012480 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012481 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012482 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012483 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012484 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012485 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012486 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012487 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012488 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012489 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012490 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012491 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012492 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012493 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012494 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012495 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012496 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012497 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012498 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012499 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012500 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012501 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012502 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012503 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012504 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09 .2017 7012505 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012506 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012507 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

22.09 .2017 7012508 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012509 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012510 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012511 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012512 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012513 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 292 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.09.2017 7012514 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012515 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012517 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

22.09.2017 7012518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012519 BV Zasílám jako výraz nespokojenosti. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012521 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012523 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

22.09.2017 7012524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012545 BV Zde probíhá hromadný coming out občanů ČR s hodnotc 221000 682100 500,00 

22.09.2017 7012546 BV Ještě se 165 krát vyspím a Miloš jde z Hradu! 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012547 BV Hledate levne a zarovenkvalitni povinne ruceni ?Marne p 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012548 BV Hledate levne a zarovenkvalitni povinne ruce ni ?Marne p 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012549 BV Hledate levne a zarovenkvalitni povinne ruceni ?Marne p 221000 682100 0,33 

22.09.2017 7012550 BV Hledate levne a zarovenkvalitni povinne ruceni ?Marne p 221000 682100 0,44 

22.09.2017 7012551 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012552 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012553 BV Dobry den vsem ,- podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012554 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012555 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

22.09 .2017 7012556 BV Podporte slusneho prezidentahttp:/lwww.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 293 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.09.2017 7012557 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012558 BV Vse nejlepsi, hezke prozitinarozeninoveho dne a skvelou 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012559 BV zavřete už mordu tomu nabubřelému praseti,bláboly vše, 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012560 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012561 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012562 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012563 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012564 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012565 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012566 BV neopíjej se moci.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012567 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012568 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012569 BV neopíjej se mocí.ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012570 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012571 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco, domajsi · 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012572 BV nalháváš si.že doma.u Putina a v Číně jsi něco ,doma jsi· 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012573 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012574 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012575 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012576 BV táhní,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdř 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012577 BV táhni,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012578 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 0,11 

22.09 .2017 7012579 BV táhni , nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdř 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012580 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012581 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012582 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012583 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012584 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012585 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012586 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012587 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012588 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012589 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012590 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012591 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

22.09 .2017 7012592 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012593 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního .důstojného a no 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012594 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního.důstojného a no 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012595 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního .důstojného a no 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012596 BV ČR si zaslouži prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012597 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012598 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012599 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 294 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 l1sk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.09.2017 7012600 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012601 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

22.09.201 7 7012602 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012603 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012604 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012605 BV politováníhodný nemocný stařec ,troska 221000 682100 O, 11 

22.09.201 7 7012606 BV politováníhodný nemocný stařec.troska 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012607 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012608 BV miloši pomoz mi k rod .fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

22.09.2017 7012609 BV míloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012610 BV miloši pomoz mi k rod .fir.ČR , kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012611 BV kámo,chci být premierem celého světa tedy fy.koukej mě 221000 682100 0,11 

22.09.2017 701261 2 BV důležitý emane šupej tryskem hradnížumpou,každý jiný~ 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012613 BV superlhář dostal v NY cenu bojovníka za pravdu,doma m 221000 682100 O, 11 

22.09 .2017 7012614 BV burane jdi do veř . debat zbabělče ,spanilé jízdy po krajích 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012615 BV zbyde jen smrad,chudáci lidi ve Veselí,že s tebou musí d 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012616 BV emane , emane,tvůj chráněnec mafián bureš tě hodí do ke 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012617 BV zdr.problémy jsou biologické hodinyale nechtěj být prezic 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012618 BV ještěže se ovar mohl opřít o kecpult a mlel 12 min.mohl 1 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012619 BV to zas budou bouchat špunty a budenablito v alejích, až, 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012620 BV toto je setkání s Trampem,vejtaho,nikdo není zvědavý na 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012621 BV Tramp má alespoň koule,řečeno tvýmislovy na adresu Se 221000 682100 O, 11 

22.09.2017 7012622 BV odporná kreaturo,žádných dalších 51et otravovat,táhni,jin 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012623 BV běž domů ovare , běž na vysočinu,čekátě ivana,kdeže iva1 221000 682100 0,11 

22 .09.2017 7012624 BV pojedu do Soči se podbízet.je to pro mě vyznamenání,to 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012625 BV teď jsi si to posral úplně,vidíš,žetě Tramp nikdy nepozve, 221000 682100 0,11 

22.09.2017 7012626 BV Dobrý den, prosil bych prosím jednušunkovou a jednu ža 221000 682100 0,11 

22 .09.2017 7012627 BV Nevíš koho ve volbách VYKROU2KOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

22.09.2017 7012628 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012629 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012630 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012631 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09 .2017 7012632 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012633 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012634 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012635 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012636 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012637 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012638 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012639 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012640 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012641 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012642 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 295 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.09.2017 7012643 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012644 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012645 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012646 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012647 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012648 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla ZemaI 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012649 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012650 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla ZemaI 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012651 BV sleva 20% na semena marihuany při zadání hesla Zema1 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012652 BV prodám dárkové certifikáty I nvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012653 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012654 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012655 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012656 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012657 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012658 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci , právě jsem zada 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012659 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012660 BV Přírodn í kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

22.09.2017 7012661 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

22.09.2017 7012662 BV Portál chcispolubydlici .cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012663 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

22 .09.2017 7012664 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012665 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012666 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

22.09 .2017 7012667 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012668 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012669 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012670 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012671 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012672 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012673 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

22.09 .2017 7012674 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012675 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012676 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012677 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012678 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012679 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012680 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012681 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012682 BV Zjeveni Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012683 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012684 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012685 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 296 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.09.2017 7012686 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

22.09.2017 7012687 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012688 BV děkujeme, odejděte 221000 682100 0,01 

22.09.2017 7012689 BV NA LETENKU DO SOČI , JEN TAM. UŽ SENEVRACEJTE 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012690 BV Miloš Zeman byl, je a opět bude HRADĚ!!! 221000 682100 12,00 

23.09.2017 7012691 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

23.09.2017 7012692 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012693 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012694 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .09.2017 7012695 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012696 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012697 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012698 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012699 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .09.2017 7012700 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012701 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012702 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012703 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012704 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012705 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012706 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012707 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012708 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012709 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012710 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012711 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012712 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012713 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012714 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 1 O,, .. rot 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012715 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012716 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012717 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012718 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012719 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012720 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

23.09.2017 7012721 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

23.09.2017 7012722 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

23 .09.2017 7012723 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012724 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

23.09.2017 7012725 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012726 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

23.09 .2017 7012727 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012728 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 297 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

23.09.2017 7012729 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012730 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012731 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012732 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012733 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012734 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012735 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012736 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012737 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012738 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012739 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012740 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012741 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012742 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012743 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.09.2017 7012744 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

23.09.2017 7012745 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012746 BV Chcete-li nadále využívat wi-fi, přispívejte každý měsíc 71 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012747 BV www.airbnb .cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24 .09.2017 7012748 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012749 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24 .09.2017 7012750 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24 .09.2017 7012751 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012752 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012753 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24 09.2017 7012754 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.201 7 7012755 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012756 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012757 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012758 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012759 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012760 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012761 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012762 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012763 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012764 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012765 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012766 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012767 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012768 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012769 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012770 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012771 BV Neviš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 



Účetní deník Strana 298 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.09.2017 7012772 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012773 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012774 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012775 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012776 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012777 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012778 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012779 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012780 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012781 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012782 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012783 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012784 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012785 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24 .09.2017 7012786 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012787 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012788 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012789 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012790 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012791 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012792 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

24 09.2017 7012793 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012794 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 1 O., .. rot 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012795 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012796 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012797 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012798 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci , právě jsem zada 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012799 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012800 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.09.2017 7012801 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.09.2017 7012802 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit její 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012803 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012804 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

24.09.2017 7012805 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012806 BV Lidům 10:26 Jestliže svévolně hřeš íme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012807 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012808 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012809 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012810 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012811 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012812 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012813 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012814 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 299 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.09.2017 7012815 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012816 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012817 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, onje tak věn 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012818 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012819 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012820 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012821 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012822 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012823 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

24.09.2017 7012824 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

24.09.2017 7012825 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlič 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012826 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012827 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012828 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012829 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci , ten mu 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012830 BV !!!! PIŠTE .. VS .. pište .. SS .. pište .. KS„ at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012831 SV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012832 BV !!!! PIŠTE .. VS„ pište „ SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012833 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNIHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012834 BV Aby vám při pohledu na korunovační klenoty nedošla em 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012835 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P, 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012836 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012837 BY Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012838 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012839 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012840 BY Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012841 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012842 BY Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012843 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012844 BY Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012845 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012846 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012847 BV PŘÍSPÉVEK NA NOVÝ NAFUKOVACÍ ČLUN.A+M+B 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012848 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012849 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012850 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09 .2017 7012851 BY PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012852 BV PŘIJEL JSEM DO č[NY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012853 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012854 BY PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL , JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012855 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012856 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012857 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL , JAi< 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 300 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7012858 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNI BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012859 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012860 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012861 BV PŘIJEL JSEM DO ČINY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012862 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012863 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JM 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012864 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD CINY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012865 BV PŘIJELJSEM DO ČINY.ABYCH SE OD ČÍNY UČIL , JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012866 BV PŘIJEL JSEM DO ČINY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL , JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012867 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012868 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD CINY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012869 BV Oline, kdy zase zaparime StarCraft? 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7012870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012890 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012895 BV příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012896 BV na léčbu alkoholismu 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012899 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 301 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7012901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25 .09.2017 7012923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09 .2017 7012927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012933 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti, 221000 682100 0,01 

25 .09.2017 7012934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 302 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7012944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012949 BV Ať tě síla opustí a volby nadobro zatratí. 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25 .09.2017 7012975 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012977 BV Na slivovičku 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012978 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012979 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012980 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012981 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

25 .09.2017 7012982 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012983 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c.; 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012984 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012985 BV Milasi trenuj, brzy se bezi Jizerska 50 a kup si nove hulk~ 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012986 BV Krasne naramky pro vsechny vkusne zeny!FB ; Evocative 221000 682100 1, 11 



Účetní deník Strana 303 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7012987 BV Pane presidente, vyhrajete v prvnimkole 221000 682100 500,00 

25.09.2017 7012988 BV Mel tak vyznamne postaveni, ze sebevetsi blbost, kterou 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7012989 BV slovníkem vulg.sprosťáka-rozkydlá odporná bezcharakt.c 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7012990 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7012991 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7012992 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7012993 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7012994 BV ožrala . křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7012995 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7012996 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchováni,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7012997 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7012998 BV ožrala ,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7012999 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013000 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013001 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013002 BV neopíjej se mocí.ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013003 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013004 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013005 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25 .09.2017 7013006 BV neopíjej se moci.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013007 BV neopíjej se moci.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013008 BV nalháváš si ,že doma.u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi · 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013009 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco ,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013010 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Čině jsi něco,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013011 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013012 BV nalháváš si,že doma.u Putína a v Číně jsi něco .doma jsi · 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013013 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013014 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013015 BV táhni,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013016 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013017 BV táhni ,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013018 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013019 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013020 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013021 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013022 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013023 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013024 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013025 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013026 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013027 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013028 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013029 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 304 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7013030 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013031 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013032 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013033 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013034 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013035 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013036 BV MILOŠI KONČÍME, denni příspěvek 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013037 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013038 BV děkuji, už ne 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013039 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchováni,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013040 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013041 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013042 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchováni,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013043 BV ožrala.křupan CH UCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013044 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013045 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchováni,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013046 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013047 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013048 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013049 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013050 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013051 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013052 BV neopíjej se moci.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013053 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi· 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013054 BV nalháváš si ,že doma,u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013055 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi· 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013056 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 0,11 

25 .09.2017 7013057 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi · 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013058 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdl 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013059 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdl 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013060 BV táhni , nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdl 221000 682100 0,11 

25 .09.2017 7013061 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013062 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdl 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013063 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013064 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013065 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013066 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013067 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013068 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013069 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudívý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013070 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013071 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudívý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013072 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 



Účetní deník Strana 305 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7013073 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013074 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013075 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013076 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013077 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013078 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013079 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013080 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013081 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013082 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013083 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013084 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013085 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013086 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013087 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013088 BV politováníhodný nemocný stařec,troska 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013089 BV politováníhodný nemocný stařec,troska 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013090 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013091 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013092 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013093 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013094 BV kámo,chci být premierem celého světa tedy fy.koukej mě 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013095 BV důležitý emane šupej tryskem hradnížumpou,každý jiný~ 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013096 BV superlhář dostal v NY cenu bojovníka za pravdu,doma nE 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013097 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013098 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013099 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013100 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013101 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013102 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013103 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013104 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013105 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013106 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013107 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013108 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013109 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013110 BV neopíjej se mocí.ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013111 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013112 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi· 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013113 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013114 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 701311 5 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 o, 11 



Účetní deník Strana 306 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

25.09.2017 7013116 BV táhni,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013117 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

25.09 .2017 7013118 BV táhni . nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013119 BV táhni . nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013120 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ ,zapouzdr 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013121 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státni s, 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013122 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s1 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013123 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013124 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013125 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

25.09 .2017 7013126 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státni s, 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013127 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013128 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013129 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013130 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013131 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013132 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013133 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 O, 11 

25.09 .2017 7013134 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013135 BV ČR si zaslouží prezidenta charaktern ího . důstojného a no 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013136 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního,důstojného a no 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013137 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního.důstojného a no 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013138 BV ČR si zaslouží prezidenta charakterního , důstojného a no 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013139 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013140 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013141 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013142 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013143 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 O, 11 

25.09 .2017 7013144 BV politováníhodný nemocný stařec , troska 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013145 BV politováníhodný nemocný stařec, troska 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013146 BV politováníhodný nemocný stařec.troska 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013147 BV politováníhodný nemocný stařec.troska 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013148 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013149 BV miloši pomoz mi k rod.fir.ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013150 BV miloši pomoz mi k rod.fir. ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013151 BV miloši pomoz mi k rod.fir. ČR,kleknuna ni a budeme se mi 221000 682100 o, 11 

25.09.2017 7013152 BV kámo,chci být premierem celého světa tedy fy.koukej mě 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013153 BV důležitý emane šupej tryskem hradnížumpou,každý jiný~ 221000 682100 O, 11 

25.09.2017 7013154 BV superlhář dostal v NY cenu bojovníka za pravdu,doma m 221000 682100 0,11 

25.09.2017 7013155 BV Nevíš koho ve volbách VYKROU2:KOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

25.09.2017 7013156 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013157 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25 .09.2017 7013158 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 307 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7013159 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013160 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013161 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013162 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013163 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013164 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013165 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013166 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013167 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013168 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013169 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013170 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013171 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013172 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013173 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013174 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013175 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013176 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013177 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013178 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013179 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013180 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013181 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013182 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci , právě jsem zada 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013183 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013184 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

25.09.2017 7013185 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

25.09.2017 7013186 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013187 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013188 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

25.09.2017 7013189 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu . 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013190 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013191 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013192 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013193 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013194 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a lé 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013195 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013196 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta , pravda 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013197 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013198 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013199 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013200 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježiš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013201 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 308 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.09.2017 7013202 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013203 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013204 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013205 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013206 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013207 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013208 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

25.09.2017 7013209 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

25.09.2017 7013210 BV MANZELE0-RUZKOVl,ROZTOKY 221000 682100 1 000,00 

26.09.2017 7013211 BV Čistě česká encyklopedie + www.Multimediaexpo.cz + W 221000 682100 40,00 

26.09.2017 7013212 BV Čistě česká encyklopedie + www.Multimediaexpo.cz + V~ 221000 682100 30,00 

26.09.2017 7013213 BV Čistě česká encyklopedie+ www.Multimediaexpo.cz + V~ 221000 682100 20,00 

26.09.2017 7013214 BV příspěvek na lobotomii 221000 682100 0,10 

26.09.2017 7013215 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013216 BV Ve čtvrtek 26.11.2017 sraz 4.F ve Dnu Pytle od 18:00 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013217 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013218 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013219 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013220 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013221 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013222 BV pro ceskeh Trumpa at se chytí za nos ! 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013223 BV Miloušku, prozraď jak to bylo s Ruskou trikolórou na tvé~ 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013224 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013225 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013226 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013227 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013228 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013229 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013230 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013231 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDN[ POLITI( 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013232 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ PO21TEK, AŤU2 V DESE 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013233 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013234 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013235 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 309 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

26.09.2017 7013245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013247 BV http://www.zemancountdown.cz/ 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26 .09.2017 7013252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013269 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.201 7 7013278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013282 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

26.09.2017 7013283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 310 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.09.2017 7013288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013297 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013304 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26 .09.2017 7013307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26 .09.2017 7013312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013313 BV Za co pane Bože, za co ... 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26 .09.2017 7013318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 311 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.09.2017 7013331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013339 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013340 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013341 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obm 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013342 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013343 BV Hledate levne a zarovenkvalítni povinne ruceni ?Marne p 221000 682100 0,09 

26.09.2017 7013344 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013345 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013346 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013347 BV KUNDA SEM, KUNDA TAM 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013348 BV PRO NEJ PREZIDENTA-UHLIROVI! 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013349 BV MILUJU BATYHO!!!! 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013350 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013351 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje==STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013352 BV http://www.ziskejte .cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013353 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

26.09 .2017 7013354 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013355 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013356 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej1 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013357 BV http://www.ziskejte.cz/?doporucuje=STUDENAK Získej! 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013358 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013359 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013360 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013361 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013362 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013363 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013364 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013365 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013366 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013367 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013368 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013369 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013370 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013371 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013372 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013373 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 312 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.09.2017 7013374 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013375 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013376 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013377 BV ožrala . křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013378 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013379 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013380 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013381 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 o, 11 

26.09.2017 7013382 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013383 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013384 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013385 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013386 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

26.09.2017 7013387 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013388 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013389 BV nalháváš si .že doma.u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi · 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013390 BV nalháváš si ,že doma.u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi · 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013391 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi· 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013392 BV nalháváš si ,že doma.u Putina a v Číně jsi něco ,doma jsi · 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013393 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi · 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013394 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013395 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013396 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ ,zapouzdř 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013397 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013398 BV táhni,nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013399 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013400 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013401 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013402 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

26.09.2017 7013403 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013404 BV den, kdy odtáhneš do prdele , je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013405 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013406 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013407 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013408 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013409 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

26.09.2017 7013410 SV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

26.09.2017 7013411 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

26.09.2017 7013412 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

26.09.2017 7013413 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013414 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013415 SV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013416 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 313 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 nsk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.09.2017 7013417 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013418 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013419 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013420 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013421 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013422 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013423 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013424 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013425 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013426 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013427 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013428 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013429 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013430 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013431 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013432 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013433 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013434 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Tlcket multi , Unii 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013435 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013436 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvl 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013437 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013438 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mÉ 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013439 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013440 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013441 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

26.09.2017 7013442 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

26.09.2017 7013443 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013444 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.09 .2017 7013445 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

26.09.2017 7013446 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013447 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, kdyžjsn 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013448 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

26.09 .2017 7013449 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013450 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013451 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013452 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013453 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013454 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013455 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013456 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013457 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013458 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013459 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a h 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 314 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.09.2017 7013460 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013461 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013462 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a t 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013463 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013464 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

26.09.2017 7013465 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

26.09.2017 7013466 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013467 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013468 BV KOUP[M POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013469 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013470 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁST[ ČINY. MZ 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013471 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013472 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013473 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013474 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013475 BV TAK2E, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013476 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013477 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013478 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013479 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013480 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013481 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013482 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013483 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013484 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013485 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013486 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013487 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013488 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013489 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013490 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013491 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013492 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013493 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013494 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013495 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013496 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013497 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013498 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013499 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013500 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013501 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013502 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 315 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.09.2017 7013503 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013504 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013505 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013506 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013507 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013508 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013509 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013510 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013511 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013512 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013513 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013514 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013515 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09 .2017 7013517 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013519 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013521 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013523 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013540 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 316 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.09.2017 7013546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013561 BV Trochu se bojím co ještě udělá nežskončí. 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09 .2017 7013567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013579 BV Konec se blíží... .. 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013580 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

27.09 .2017 7013581 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013582 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013583 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013584 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c; 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013585 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013586 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013587 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013588 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 317 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.09.2017 7013589 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013590 BV fOhrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof. bezpeč . divize, 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013591 BV fiihrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013592 BV fOhrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013593 BV fOhrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof. bezpeč . divize , 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013594 BV fi.ihrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013595 BV eman Gottwald ,v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013596 BV eman Gottwald.v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013597 BV eman Gottwald.v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013598 BV eman Gottwald ,v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013599 BV eman Gottwald.v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013600 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013601 BV mrazivá historie,bureš sní,když náhodou spi,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013602 BV mrazivá historie,bureš sní,když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013603 BV mrazivá historie,bureš sní ,když náhodou spí ,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013604 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013605 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven . legie,ještě aby. 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013606 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven . legie,ještě aby. 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013607 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie,ještě aby. 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013608 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven . legie ,ještě aby . 221000 682100 0,11 

27.09 .2017 7013609 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosl.legie ,ještě aby jezdil 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013610 BV vypijenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

27.09 .2017 7013611 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013612 BV vypijenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013613 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013614 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013615 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013616 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013617 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013618 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013619 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013620 BV ožrala . křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013621 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013622 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013623 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013624 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013625 BV neopíjej se mocí,ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013626 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013627 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013628 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013629 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013630 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013631 BV nalháváš si ,že doma,u Putina a v Čině jsi něco,doma jsi · 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 318 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.09.2017 7013632 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013633 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi· 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013634 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi· 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013635 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013636 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013637 BV táhni , nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013638 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013639 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdř 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013640 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ,zapouzdř 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013641 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013642 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013643 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013644 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013645 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013646 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013647 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013648 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013649 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013650 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013651 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 o, 11 

27.09.2017 7013652 BV mele pantem a větš inou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013653 BV mele pantem a většinou nesmysly.odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013654 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013655 BV www.airbnb.cz/dkarels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013656 BV ovar plantá-Sobotka je svině,pussy,zkurvil-proto etiketa n 221000 682100 0,11 

27.09.2017 7013657 BV ovar plantá-Sobotka je svině,pussy,zkurvil-proto etiketa n 221000 682100 O, 11 

27.09.2017 7013658 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUL'.KOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

27.09.2017 7013659 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013660 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013661 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013662 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013663 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013664 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013665 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013666 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013667 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013668 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013669 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013670 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013671 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013672 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013673 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013674 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 319 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.09.2017 7013675 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013676 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013677 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013678 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013679 BV prodám dárkové certifikáty lnvia a také Student Agency s 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013680 BV koupím poukázky Flexi pass, stravenky, Ticket multi, Unii 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013681 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013682 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013683 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013684 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mĚ 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013685 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013686 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013687 BV Přirodní kartáček, který běli zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

27.09.2017 7013688 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

27.09.2017 7013689 BV Portál chcispolubydlici .cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013690 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013691 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

27.09.2017 7013692 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013693 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013694 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013695 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013696 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013697 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013698 BV Řimanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013699 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013700 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013701 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013702 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

27 .09.2017 7013703 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013704 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013705 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013706 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013707 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013708 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013709 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013710 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013711 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

27.09.2017 7013712 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013713 BV ******* KLIKNI ZDARMA A NAPLŇ MISKU - www.clickand 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013714 BV Tvoje oči svítí jako světla z valmax.cz 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013715 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013716 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013717 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 320 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.09.2017 7013718 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

27.09.2017 7013719 BV Za zájmy Čechů a Moravanů. 221000 682100 500,00 

28.09.2017 7013720 BV Přeji panu Zemanovi i nám všem, aby se o další působer 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013721 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013722 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013723 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013724 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013725 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013726 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013727 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013728 BV Nevíš koho ve volbách VYKROU2KOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

28.09.2017 7013729 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013730 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013731 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013732 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013733 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013734 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013735 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013736 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013737 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .09.2017 7013738 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013739 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .09.2017 7013740 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013741 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013742 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013743 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013744 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013745 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013746 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013747 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013748 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013749 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013750 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013751 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

28 .09.2017 7013752 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013753 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013754 BV PIKANTNi DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013755 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

28.09.2017 7013756 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

28.09.2017 7013757 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013758 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

28.09 .2017 7013759 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

28.09.2017 7013760 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 321 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.09.2017 7013761 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

28 .09.2017 7013762 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013763 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013764 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013765 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I: 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013766 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013767 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013768 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013769 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013770 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

28.09 .2017 7013771 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013772 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013773 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I: 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013774 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013775 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013776 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013777 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28 .09.2017 7013778 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

28 .09.2017 7013779 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

28.09.2017 7013780 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

28.09.2017 7013781 BV Tak pane prezidente.přeji hodně zdraví k Vaším poslední 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 17INN001 IN drobné propagační předměty 518100 395000 18 876,00 

29 .09.2017 17INP001 IN drobné propagační předměty- přijatý nepeněžní dar 395000 682200 18 876,00 

29 .09.2017 7013782 BV Prezident CR by mel branit demokracii, a ne oligarchy, zl, 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013783 BV Tak EU je třetí říše? ... no z kupky hnoje to zní opravdu\ 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013784 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 7013785 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013786 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013787 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013788 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013789 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013790 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013791 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013792 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013793 BV OSTUDY JSI U2 UDÉLAL DOST. MILOŠl!#OVČÁČEKNI 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013794 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013795 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BILÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 7013796 BV A PROT02E MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ.PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013797 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JM 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013798 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR , POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013799 BV PŘÍSPĚVEK NA CESTU ZA ŠÉFEM DO MOSKVY. DRUI 221000 682100 0,02 

29.09.2017 7013800 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 7013801 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 322 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7013802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013807 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013808 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013812 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09 .2017 7013826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 7013838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 323 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7013845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013868 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

29.09.2017 7013869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013871 BV Zasílám jako výraz nespokojenosti. 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09 .2017 7013874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013875 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 324 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7013888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013891 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013898 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013900 BV Táhněte do háje, všichni pryč 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013901 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

29.09.2017 7013902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013903 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 7013921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 7013926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 325 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7013931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09 .2017 7013933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09 .2017 7013935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013937 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

29.09.2017 7013938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013940 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

29.09.2017 7013941 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09 .2017 7013945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013960 BV Nešel jsem běhat. 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013967 BV Koupim poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 326 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7013974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29 .09.2017 7013986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09 .2017 7013988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7013999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014012 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014013 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014014 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014015 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014016 BV pro studenty MU: v PS 2017 poprvekurz Czech Queer H 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 327 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7014017 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014018 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014019 BV vsechno nejlepsi k narozeninam ,posilam prispevek na o 221000 682100 O,Q1 

29.09.2017 7014020 BV Důležitá zpráva studenty prvního ročníku : Zítra, toť 29.9. 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014021 BV Banka příjem 221000 682100 0,10 

29.09.2017 7014022 BV pomstychtivý.co zase vyvede 28 . října ,čím zase bude vyjí 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014023 BV konec hradní mrzké lůzy v čechách,nejde poslat méně 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014024 BV 28.10 . ... Masaryk nás svolává, rozkazy nám vydává. Vst 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014025 BV všechno ví .všemu rozumí.všude byl dvakrát... , usvědčený 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014026 BV sklízí.co zasel .reakce na jeho vulgární výplody jsou ještě 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014027 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014028 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014029 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014030 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014031 BV eman Gottwald.v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014032 BV eman Gottwald.v chlastu vede,ještěsyfili s to však z dětsk 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014033 BV eman Gottwald .v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014034 BV eman Gottwald .v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014035 BV eman Gottwald,v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014036 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,meín Kampf 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014037 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014038 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014039 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014040 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014041 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie,ještě aby . 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014042 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie ,ještě aby . 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014043 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven . legie ,ještě aby . 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014044 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie,ještě aby. 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014045 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosl.legie,ještě aby jezdil 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014046 BV vypijenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014047 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014048 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014049 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014050 BV vypijenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014051 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014052 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014053 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchováni , které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014054 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014055 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014056 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014057 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014058 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014059 BV ožrala . křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 328 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7014060 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014061 BV neopíjej se mocí,ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014062 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014063 BV neopíjej se mocí.ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014064 BV neopíjej se mocí,ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014065 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014066 BV neopíjej se mocí,ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014067 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014068 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014069 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014070 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014071 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014072 BV táhni,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014073 BV táhni,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014074 BV táhni, nepřekážej vládě a poslancům, rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014075 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014076 BV táhni,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014077 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014078 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014079 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014080 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014081 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014082 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014083 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014084 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014085 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014086 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014087 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014088 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014089 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014090 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014091 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014092 BV děkuji, už ne 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014093 BV fi.ihrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014094 BV fi.ihrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014095 BV fi.ihrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014096 BV fi.ihrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014097 BV fi.ihrer bureš,ahoj lidi(sieg hail)divize agrof.bezpeč.divize, 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014098 BV eman Gottwald.v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014099 BV eman Gottwald,v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014100 BV eman Gottwald,v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014101 BV eman Gottwald.v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014102 BV eman Gottwald,v chlastu vede,ještěsyfilis to však z dětsk 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 329 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7014103 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014104 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014105 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014106 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014107 BV mrazivá historie,bureš sní.když náhodou spí,mein Kampf 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014108 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie,ještě aby. 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014109 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie,ještě aby. 221000 682100 O, 11 

29.09 .2017 7014110 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie,ještě aby. 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014111 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosloven.legie,ještě aby. 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014112 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosl.legie,ještě aby jezdil 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014113 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09 .2017 7014114 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014115 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014116 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014117 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09 .2017 7014118 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014119 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014120 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014121 BV ožrala,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014122 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014123 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014124 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014125 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014126 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014127 BV ožrala . křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování , které se 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014128 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

29.09 .2017 7014129 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014130 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014131 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014132 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014133 BV neopíjej se mocí.ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014134 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco .doma jsi · 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014135 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014136 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco ,doma jsi · 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014137 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco ,doma jsi· 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014138 BV nalháváš si,že doma.u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi · 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014139 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014140 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014141 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014142 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ ,zapouzdr 221000 682100 0,11 

29.09 .2017 7014143 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdr 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014144 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

29 .09.2017 7014145 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 o, 11 



Účetní deník Strana 330 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7014146 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní sI 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014147 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní sI 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014148 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014149 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

29.09.2017 7014150 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014151 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014152 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014153 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014154 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

29.09.2017 7014155 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014156 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014157 BV Banka příjem 221000 682100 101 ,00 

29.09.2017 7014158 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

29.09.2017 7014159 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014160 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014161 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014162 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014163 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014164 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014165 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014166 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014167 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014168 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014169 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014170 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014171 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014172 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014173 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014174 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014175 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014176 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014177 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014178 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014179 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014180 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014181 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014182 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014183 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014184 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014185 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

29.09.2017 7014186 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

29.09.2017 7014187 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014188 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 331 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.09.2017 7014189 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

29.09.2017 7014190 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014191 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014192 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk: 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014193 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014194 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014195 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014196 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014197 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014198 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014199 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014200 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014201 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014202 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014203 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014204 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014205 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014206 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014207 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014208 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014209 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

29.09.2017 7014210 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014211 BV Zeman st.zástup.odmítl naklusat nadaču,přijde trest.př.k, 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014212 BV Na bonmotky 221000 682100 3,14 

29.09.2017 7014213 BV Miloši, jestli jsi vlastenec, tak okamžitě umři! Udělej jednc 221000 682100 o, 11 

29.09.2017 7014214 BV 13QuR4iVYbqzqSrnq16XNdMKvgvWeiKgTU 221000 682100 0,01 

29.09.2017 7014215 BV Odvod z výplaty, níž už to nešlo„Sbohem a šáteček #DD 221000 682100 0,01 

30.09.2017 171NN002 IN grafické práce 518100 395000 10 000,00 

30.09.201 7 171NP002 IN grafické práce - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 10 000,00 

30.09.2017 7014216 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

30.09.2017 7014217 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014218 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014219 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014220 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014221 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014222 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014223 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014224 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014225 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014226 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014227 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014228 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014229 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 332 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.09.2017 7014230 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014231 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014232 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014233 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014234 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014235 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014236 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014237 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014238 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014239 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014240 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014241 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014242 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014243 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

30.09.2017 7014244 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

30.09.2017 7014245 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit její 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014246 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014247 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

30.09.2017 7014248 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014249 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014250 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk: 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014251 BV Zjeven: Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014252 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014253 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014254 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014255 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014256 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014257 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014258 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014259 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014260 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014261 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014262 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014263 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014264 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014265 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dat svého jediné 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014266 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

30.09.2017 7014267 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

30.09.2017 7014268 BV Slevový kupon "mitoszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014269 BV Pro Zemana, kolaborujícího protektorátního prezidenta v 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014270 BV Pro Ovčáčka, který Vás srovnáním Třetí říše a EU připra, 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014271 BV Příspěvek na cestu do Ruska 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014272 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 333 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01.10.2017 7014273 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014274 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014275 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajin 221000 682100 0,05 

01.10.2017 7014276 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014277 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014278 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014279 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014280 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014281 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014282 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014283 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014284 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014285 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014286 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014287 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014288 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014289 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014290 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014291 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014292 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014293 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014294 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014295 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014296 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014297 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014298 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014299 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014300 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci , právě jsem zada 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014301 BV PIKANTNi DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014302 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

01.10.2017 7014303 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

01.10.2017 7014304 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešitjeji 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014305 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014306 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

01 .10.2017 7014307 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu . 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014308 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014309 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014310 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014311 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014312 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014313 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014314 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014315 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 334 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01.10.2017 7014316 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014317 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 , 0,01 

01 .10.2017 7014318 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014319 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014320 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014321 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014322 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

01 .10.2017 7014323 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a t 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014324 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014325 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

01.10.2017 7014326 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

01 .10.2017 7014327 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014328 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014329 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014330 BV Přeji zdraví 221000 682100 140,00 

02.10.2017 7014331 BV Doufam ze nevyrajete 221000 682100 0,76 

02.10.2017 7014332 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014333 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014334 BV www.airbnb .cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014335 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014336 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014337 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014338 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014339 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014340 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014341 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014342 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014343 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014344 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014345 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014346 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014347 BV PŘÍSPĚVEK NA NOVÝ NAFUKOVACÍ ČLUN.A+M+B 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014348 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014349 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014350 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014351 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014352 BV SEDMIČKY PRO ŠTĚSTÍ, JINAK HODNĚ ZDRAVÍ. MAN 221000 682100 77,77 

02.10.2017 7014353 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 335 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.10.2017 7014359 BV WWW.DEWBERRY.CZ Sleva na veškerý sortiment po zi 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014365 BV Miloš Zeman je ostuda ČR , toho času mezinárodni. Msti, 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014371 BV Miloše do koše 221000 682100 0 ,01 

02.10.2017 7014372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014386 BV Miloše do koše 221000 682100 0 ,01 

02.10.2017 7014387 BV Miloše do koše 221000 682100 0 ,01 

02.10.2017 7014388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014398 BV Ať tě síla opustí a volby nadobro zatratí. 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014401 BV Miloše do koše 221000 682100 0 ,01 



Účetní deník Strana 336 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.10.2017 7014402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014414 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014417 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014418 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014419 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014420 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014421 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014422 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014423 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014424 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014425 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014426 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014427 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014428 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014429 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014430 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014431 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014432 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014433 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014434 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

02.10.2017 7014435 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

02.10.2017 7014436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014437 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014438 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014439 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014440 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014441 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014442 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014443 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014444 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 337 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.10.2017 7014445 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014446 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014447 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

02.10.2017 7014448 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014449 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

02.10.2017 7014450 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014451 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014452 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.1 0.2017 7014453 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014454 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014455 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014456 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014457 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014458 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014459 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014460 BV Halenkovský blešák 13 . říjnapřijďte se zbavit starých nep( 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014461 BV na léčbu alkoholismu 221000 68"2100 0,01 

02.10.2017 7014462 BV příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014463 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014464 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014465 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obm 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014466 BV Výsluha pro lháře 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014467 BV Už táhni mstivá prolhaná kreaturo 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014468 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014469 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014470 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014471 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014472 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014473 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014474 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014475 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014476 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014477 BV Už nikdy na hrad nikoho, kdo nám bude dělat takovouhle 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014478 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014479 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c;; 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014480 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014481 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014482 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014483 BV Pane prezidente, už, prosím, nekandidujte. Když prohrajE 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014484 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014485 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014486 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

02 .10.2017 7014487 BV děkuji , už ne 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 338 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.10.2017 7014488 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014489 BV ožralý sokolík hledá v rusku českosl.legie,ještě aby jezdil 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014490 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014491 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014492 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014493 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014494 BV vypijenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 o, 11 

02.10.2017 7014495 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014496 BV ožralý sokolik hledá v rusku českosl.legie,ještě aby jezdil 221000 682100 O, 11 

02 .10.2017 7014497 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02 .10.2017 7014498 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014499 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

02 .10.2017 7014500 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 o, 11 

02.10.2017 7014501 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014502 BV vypíjenda eman má registrovanou ochrannou známku hu 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014503 BV ožrala.křupan CH UCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014504 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014505 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014506 BV ožrala . křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014507 BV ožrala.křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014508 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014509 BV ožrala ,křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014510 BV ožrala , křupan CHUCPE-drzé výsměšnéchování,které se 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014511 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014512 BV neopíjej se mocí,ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014513 BV neopíjej se mocí,ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014514 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014515 BV neopíjej se mocí,ale chlastem.tam jsi mistr světa 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014516 BV neopíjej se mocí.ale chlastem,tam jsi mistr světa 221000 682100 o, 11 

02.10.2017 7014517 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco ,doma jsi · 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014518 BV nalháváš si ,že doma,u Putina a v Číně jsi něco.doma jsi · 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014519 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014520 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014521 BV nalháváš si,že doma,u Putina a v Číně jsi něco,doma jsi· 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014522 BV táhni.nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdi 221000 682100 o, 11 

02.10.2017 7014523 BV táhni ,nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ ,zapouzdi 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014524 BV táhni .nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ ,zapouzdř 221000 682100 o, 11 

02.10.2017 7014525 BV táhni .nepřekážej vládě a poslancům,rozděluješ,zapouzdř 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014526 BV táhni . nepřekážej vládě a poslancům , rozděluješ,zapouzdř 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014527 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014528 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014529 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014530 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní s, 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 339 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.10.2017 7014531 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní sI 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014532 BV den, kdy odtáhneš do prdele, je třeba slavit jako Státní sI 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014533 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014534 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 o, 11 

02.10.2017 7014535 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev.kreatura 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014536 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014537 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014538 BV mele pantem a většinou nesmysly,odpudivý zjev,kreatura 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014539 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014540 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka Z 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014541 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

02.-10.2017 7014542 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014543 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014544 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

02.10.2017 7014545 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014546 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014547 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014548 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014549 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014550 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014551 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014552 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014553 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014554 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014555 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014556 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014557 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014558 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014559 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014560 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014561 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014562 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014563 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014564 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014565 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014566 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014567 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014568 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014569 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014570 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014571 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

02.10.2017 7014572 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

02.10.2017 7014573 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 340 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.10.2017 7014574 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014575 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

02.10.2017 7014576 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014577 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřeš íme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014578 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014579 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014580 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014581 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014582 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014583 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014584 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014585 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014586 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014587 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježiš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014588 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014589 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014590 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014591 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014592 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014593 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014594 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014595 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 22rnoo 682100 0,22 

02.10.2017 7014596 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014597 BV VOLf M ZEMANA 221000 682100 150,00 

02.10.2017 7014598 BV KUP Sl NĚCO NA SEBE 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014599 BV švestky nebudou.doporučují becherovku 221000 682100 0,11 

02.10.2017 7014600 BV Zeman se na Vysočině užíral nenávistí a propadal alkohc 221000 682100 O, 11 

02 .10.2017 7014601 BV řekni mi zrcátko kdo je ješitný pomstychtivýhulvát,zpitý n; 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014602 BV na chlast,cígo, popelníček,pořádné bačkory a mnoho dal~ 221000 682100 o, 11 

02 .10.2017 7014603 BV na nové červené trenýrky nad pevností 221000 682100 O, 11 

02.10.2017 7014604 BV kmotr Mrázek měl kartotéku,kmotr bureš má složky.spisy, 221000 682100 0,11 

02 .10.2017 7014605 BV Milosu,preji hodne zdraví a vitezstvi ve volbach. 221000 682100 100,00 

02.10.2017 7014606 BV Na ovar pro senilního idiota a jeho debilní boys 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014607 BV Na ovar pro senilního idiota a jeho debilní boys 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014608 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

02 .10.2017 7014609 BV Na ovar pro senilního idiota a jeho debilní boys 221000 682100 0,01 

02.10.2017 7014610 BV ! !! 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014611 BV Malokdo umi tak kvetnate poslat dopatricnych mezi jako I 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014612 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014613 BV www.airbnb.cz/dkarels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014614 BV www.airbnb.cz/dkarels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014615 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014616 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 341 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.10.2017 7014617 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014618 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014619 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014620 BV KAŽDÝ DEN MUSÍM NÉKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014621 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDÉ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014622 BV VÍTE, POLITIK BY NEMÉL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014623 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AfUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014624 BV SELSKÝ ROZUM - FILM O ALI BABIŠOVl(AL ČAPONE). 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014625 BV SELSKÝ ROZUM - FILM O ALI BABIŠOVl(AL ČAPONE) 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014626 BV SELSKÝ ROZUM - FIM O HOSPODAŘENÍ ALI BABIŠE• 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014627 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014628 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014629 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014630 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014631 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014632 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014633 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014634 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014635 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014636 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014637 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014638 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014639 BV http ://www.zemancountdown.cz/ 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014640 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014641 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014642 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014643 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014644 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014646 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014648 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014650 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014652 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.201 7 7014655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.201 7 7014656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 342 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.10.2017 7014660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014661 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014662 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014663 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014664 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014665 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014666 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014667 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014668 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014669 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014670 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014671 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014672 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014673 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014674 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014675 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014676 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014677 BV Za co pane Bože, za co .. . 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014678 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014679 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014680 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .rn.2017 7014681 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014682 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014683 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014684 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014685 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014686 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014687 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014688 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014689 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014690 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014691 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014692 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014693 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014694 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014695 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014696 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .10.2017 7014697 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014698 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014699 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014700 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014701 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014702 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 343 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.10.2017 7014703 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014704 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014705 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014706 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014707 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014708 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014709 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014710 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014711 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014712 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014713 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014714 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014715 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014716 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014717 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014718 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014719 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014720 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014721 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014722 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014723 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014724 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014725 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .10.2017 7014726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014731 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014733 BV lhar a alkoholik na hrad nepatri! 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014734 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014735 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014736 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014737 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014738 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014739 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014740 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c:. 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014741 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014742 BV STYDIM SE ZA NAŠEHO PREZIDEN- 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014743 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

03.10.2017 7014744 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

03.10.2017 7014745 BV MILOŠI KONČIME, denni příspěvek 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 344 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.10.2017 7014746 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

03.10.2017 7014747 BV pane Bože, smiluj se a zbav násuž toho hnusu 221000 682100 0,10 

03.10.2017 7014748 BV Nevíš koho ve volbách WKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

03.10.2017 7014749 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014750 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014751 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014752 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014753 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014754 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014755 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014756 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014757 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014758 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014759 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014760 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014761 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014762 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014763 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014764 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014765 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014766 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014767 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014768 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014769 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014770 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014771 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014772 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014773 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014774 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014775 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014776 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

03.10.2017 7014777 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

03.10.2017 7014778 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014779 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014780 BV https://AndroídForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

03.10.2017 7014781 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014782 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014783 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014784 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014785 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014786 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014787 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014788 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 345 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.10.2017 7014789 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014790 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014791 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014792 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014793 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014794 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014795 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014796 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014797 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014798 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014799 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014800 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

03.10.2017 7014801 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

03.10.2017 7014802 BV halí beli eman v zelí a čtveráček vpetrželi 221000 682100 O, 11 

03.10.2017 7014803 BV jednosměrná rychlodráha na Vysočinu 221000 682100 0,11 

03.10.2017 7014804 BV soutěž v urážení nekývačů má jasného vítěze 221000 682100 O, 11 

03.10.2017 7014805 BV volby, Ing. Miroslav Kelnar 221000 682100 1 000,00 

04.10.2017 7014806 BV Mstivý lhář, demagog, buran bez noblesy, apelující na ne 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014807 BV pevne zdravi 221000 682100 0,27 

04.10.2017 7014808 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014809 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014810 BV Pro hradního alkoholika a _jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014811 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014812 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014813 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014814 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014815 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014816 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014817 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014818 BV KOUPIM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014819 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014820 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014821 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCIPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014822 BV TAKŽE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNICEK? M 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014823 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014826 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS .. pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 346 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.10.2017 7014832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.201 7 7014843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04 .10.2017 7014844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014845 BV Trochu se bojím co ještě udělá nežskončí. 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04,10.2017 7014853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014861 BV Miloše do koše ~21000 682100 0,01 

04.10.2017 7014862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014872 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 347 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.10.2017 7014875 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04. 10.2017 7014891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 348 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.10.2017 7014918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014930 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014931 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014932 BV STB PRÁSKAČI NA CESTU DO PEKEL 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014933 BV NA ŠPÍNU ZEMANA JEDINĚ ARIEL 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014934 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014935 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014936 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014937 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014938 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

04.í0.2017 7014939 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 22rnoo 682100 O, 11 

04.10.2017 7014940 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014941 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014942 BV Sumavaci-vydrzte ! 221000 682100 10 000,00 

04.10.2017 7014943 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014944 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014945 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014946 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 o, 11 

04.10.2017 7014947 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014948 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014949 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014950 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014951 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014952 BV některé lidi lze obelhat vždycky akaždého lze obelhat něf 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014953 BV z vola nemůžeš udělat býka 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014954 BV z vola nemůžeš udělat býka 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014955 BV z vola nemůžeš udělat býka 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014956 BV šílená řeč, tak pomalej a nalítej 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014957 BV šílená řeč, tak pomalej a nalítej 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014958 BV šílená řeč, tak pomalej a nalitej 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014959 BV a budu a budu a budu pajdat po krajích, třeba na vozíku 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014960 BV a budu a budu a budu pajdat po krajích, třeba na vozíku 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 349 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.10.2017 7014961 BV a budu a budu a budu pajdat po krajích 221000 682100 o, 11 

04.10.2017 7014962 BV a budu a budu a budu jezdit po krajích 221000 682100 0,11 

04.10.2017 7014963 BV a budu a budu a budu jezdit po krajích 221000 682100 O, 11 

04.10.2017 7014964 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

04.10.2017 7014965 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014966 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014967 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014968 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014969 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014970 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014971 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014972 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014973 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014974 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014975 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014976 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014977 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014978 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014979 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014980 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014981 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014982 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014983 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014984 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014985 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014986 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014987 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014988 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014989 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014990 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014991 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014992 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

04.10.2017 7014993 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

04.10.2017 7014994 BV Portál chcispolubydlici.cz pomáhá spojovat lidi a řešit jeji 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014995 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014996 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

04.10.2017 7014997 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014998 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7014999 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015000 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015001 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015002 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015003 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 350 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.10.2017 7015004 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015005 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015006 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015007 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přisloví 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015008 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015009 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015010 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015011 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015012 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015013 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015014 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015015 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015016 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

04.10.2017 7015017 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

04.10.2017 7015018 BV nechcete jít spammovat radši sem? 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015019 BV Přeji panu Zemanovi i nám všem, aby se o další působer 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015020 BV Mstivý lhář, demagog, buran bez noblesy, apelující na ne 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015021 BV Miloš, to je ďábel 221000 682100 6,66 

05.10.2017 7015022 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015023 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015024 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

05.10.20·17 7015025 BV w-vvw.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015026 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015027 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015028 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015029 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015030 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015031 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015032 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.201 7 7015046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 351 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.10.2017 7015047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .10.2017 7015051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015054 BV Táhněte do háje, všichni pryč 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015065 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015066 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

05.10.2017 7015067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,0 ·1 

05.10.2017 7015068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015085 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 71 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015088 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 352 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.10.2017 7015090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015109 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015111 BV Miloše do koše 22rnoo 682100 C,Q1 

05.10.2017 7015112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 353 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.10.2017 7015133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015139 BV Ovčáčkovi na granulky. 221000 682100 0,12 

05.10.2017 7015140 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015141 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015142 BV MILUJU ROUSNICKU.A.G 221000 682100 1,00 

05.10.2017 7015143 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015144 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.e2 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015145 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015146 BV Selský rozum Žlutý baron Pravda o Andreji Babišovi - htt1 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015147 BV "Pane prezidente, co byste na startu nového školního ro~ 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015148 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015149 BV Ivana Trubacova Praha 4 221000 682100 5 000,00 

05.10.2017 7015150 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

05.10.2017 7015151 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

05.10.2017 7015152 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

05.10.2017 7015153 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

05.10.2017 7015154 BV Mimochodem, dlouho jsem neslyšel žádný moudro z hrac 221000 682100 0,11 

05.10.2017 7015155 BV Lidi, pište za diskuzní příspěvky čísla svých účtů, ať můž, 221000 682100 0,11 

05.10.2017 7015156 BV hus byl upálen za pravdu,to našemulháři nehrozí 221000 682100 0,11 

05.10.2017 7015157 BV bavič a komik pětiletky 221000 682100 0,11 

05.10.2017 7015158 BV bavič a komik pětiletky 221000 682100 0,11 

05.10.2017 7015159 BV bavič a komik pětiletky 221000 682100 o, 11 

05.10.2017 7015160 BV bavič a komik pětiletky 221000 682100 o, 11 

05.10.2017 7015161 BV bavič a komik pětiletky 221000 682100 o, 11 

05.10.2017 7015162 BV musím stmelit společnost a budu bojovat dokud nezůstar 221000 682100 o, 11 

05.10.2017 7015163 BV tchoř se usadí v noře a křičí, neuteču dokud tady bude sr 221000 682100 0,11 

05.10.2017 7015164 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

05.10.2017 7015165 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015166 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015167 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015168 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015169 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015170 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015171 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015172 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015173 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015174 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015175 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 354 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.10.2017 7015176 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015177 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015178 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015179 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015180 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015181 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015182 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015183 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015184 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015185 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015186 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015187 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015188 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015189 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi: 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015190 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015191 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragdi 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015192 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

05.10.2017 7015193 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

05.10.2017 7015194 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015195 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

05.10.2017 7015196 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015197 sv Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 22~000 682100 0,0·1 

05.10.2017 7015198 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015199 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015200 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015201 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015202 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015203 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015204 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015205 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015206 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015207 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015208 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015209 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015210 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015211 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015212 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015213 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015214 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

05.10.2017 7015215 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

05.10.2017 7015216 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015217 BV Inzerát: WWW.PRODRONY.CZ Profesionální drony pro, 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015218 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 355 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.10.2017 7015219 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015220 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015221 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015222 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015223 BV @Karel Studenovský: ten bonus není 1000, ale jen 725 ~ 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015224 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015225 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015226 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015227 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015228 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015229 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015230 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015231 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015232 BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKN.t 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015233 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015234 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015235 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015236 BV PŘIJEL JSEM DO č[NY, ABYCH SE OD ČINY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015237 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSILÁM PŘISPĚVE 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015238 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015240 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015258 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 356 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

06.10.2017 7015262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015265 BV Zasilám jako výraz nespokojenosti. 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .10.2017 7015276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.20H 7015283 sv Miloše do koše 22rnoc 682100 0,01 

06.10.2017 7015284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015297 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015304 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 357 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.10.2017 7015305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .10.2017 7015310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015316 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015334 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

06.10.2017 7015335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015340 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015343 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015344 BV Konec se blíži ..... 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015345 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obrn 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015346 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015347 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad .c:; 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 358 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.10.2017 7015348 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015349 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

06.10.2017 7015350 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

06.10.2017 7015351 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

06.10.2017 7015352 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

06.10.2017 7015353 BV GREAT 221000 682100 0,10 

06.10.2017 7015354 BV MENDELU 221000 682100 0,10 

06.10.2017 7015355 BV MAKE 221000 682100 0,10 

06.10.2017 7015356 BV AGAIN! 221000 682100 0,10 

06.10.2017 7015357 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

06.10.2017 7015358 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015359 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015360 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015361 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015362 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015363 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015364 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015365 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015366 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015367 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015368 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.'íu.2017 7015369 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 C,01 

06.10.2017 7015370 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015371 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015372 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015373 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015374 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015375 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015376 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015377 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015378 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015379 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015380 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015381 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015382 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015383 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015384 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015385 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

06.10.2017 7015386 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

06.10.2017 7015387 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015388 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

06.10.2017 7015389 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015390 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 359 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.10.2017 7015391 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015392 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015393 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015394 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015395 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015396 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015397 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015398 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015399 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015400 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015401 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015402 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista ah 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015403 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015404 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví a j 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015405 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015406 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015407 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

06.10.2017 7015408 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

06.10.2017 7015409 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015410 BV Prodám sadu kol na Pajera Sport I L200 https://aukro.cz/ 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015411 BV Mstivý lhář, demagog, buran bez noblesy, apelující na ne 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015412 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 22.1000 682100 0,05 

07.10.2017 7015413 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015414 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015415 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015416 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015417 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015418 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015419 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015420 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015421 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015422 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015423 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015424 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015425 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015426 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015427 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015428 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015429 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015430 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015431 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015432 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015433 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 360 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.10.2017 7015434 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015435 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015436 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015437 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mé 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015438 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015439 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd1 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015440 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

07.10.2017 7015441 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

07.10.2017 7015442 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015443 BV https://AndroídForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

07.10.2017 7015444 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015445 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme í po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015446 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015447 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015448 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015449 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015450 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015451 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015452 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015453 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015454 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015455 av 1 Janův 4:1 5 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015456 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015457 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015458 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015459 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015460 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015461 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015462 BV Jan 14:6 Ježiš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

07.10.2017 7015463 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

07.10.2017 7015464 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015465 BV www.airbnb .cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015466 BV Prodám sadu kol na Pajera Sport/ L200 https://aukro.cz/ 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015467 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkcí, ten mu 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015468 BV !!!! PIŠTE „VS„ pište „SS .. pište„ KS „ at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015469 BV Banka příjem 221000 682100 0,51 

08.10.2017 7015470 BV Nevíš koho ve volbách WKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

08.10.2017 7015471 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015472 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015473 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015474 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015475 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015476 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 361 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.10.2017 7015477 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015478 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015479 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015480 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015481 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015482 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015483 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015484 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015485 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015486 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015487 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015488 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015489 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015490 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015491 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015492 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015493 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015494 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015495 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015496 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015497 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015498 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS1 O 1 221000 682100 0,10 

08.10.2017 7015499 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

08.10.2017 7015500 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015501 BV Vybíráte mobil před vánoci? Zkuste https://AndroidForun 221000 682100 0,02 

08.10.2017 7015502 BV Android Forum - prima komunita co vám poradí s mobile1 221000 682100 0,02 

08.10.2017 7015503 BV POTREBUJETE PORADIT S MOBILEM? Zkuste https://. 221000 682100 0,02 

08.10.2017 7015504 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

08.10.2017 7015505 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015506 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015507 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015508 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015509 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015510 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015511 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015512 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015513 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015514 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015515 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015516 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015517 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015518 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015519 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 362 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

08.10.2017 7015520 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015521 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

08 .10.2017 7015522 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015523 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

08.10.2017 7015524 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

08 .10.2017 7015525 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015526 BV KOCOVINA? 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015527 BV když se dívám na sebe, tak se musímpochválit, nevypad; 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015528 BV pozvracel se emaneček,ví to celá obora.včera měli v Lán 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015529 BV nebojím se vás jako jsem se nebál před 25 lety, MZ ... v~ 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015530 BV čtveráček namaže lyže, vybere trackingové hůlky a šup n 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015531 BV ln nomine patris et filii et spiritus sancti Amen eman 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015532 BV velké širé rodné Lány zas budete krásné na vše strany 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015533 BV !!!! PIŠTE . .VS .. pište .. SS„ pište .. KS .. at má hradní opis, 221000 682100 0,01 

09 .10.2017 7015534 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015535 BV Mstivý lhář , demagog, buran bez noblesy, apelující na ne 221000 682100 0,01 

09 .10.2017 7015536 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans . Válčíme ne 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015537 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: Pi 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015538 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans . Válčíme ne 221000 682100 O,Q1 

09.10.2017 7015539 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015540 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: Pi 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015541 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,0~ 

09 .10.2017 7015542 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

09 .10.2017 7015543 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

09 .10.2017 7015544 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015545 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015546 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015547 BV Na cestu na Vysočinu , lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015548 BV dal bych 1000 Ke, kdyby uz Milos raci I zmizet treba neka1 221000 682100 1,00 

09.10.2017 7015549 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015550 BV PŘÍSPĚVEK NA NOVÝ NAFUKOVACÍ ČLUN .A+M+B 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015551 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015552 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015553 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015554 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015555 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

09.10.2017 7015556 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 363 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

09.10.2017 7015563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015566 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015587 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015604 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 364 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.10.2017 7015606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015611 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupějši člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015615 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015616 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015618 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015623 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015624 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015625 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015626 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.1 0.2017 7015627 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015628 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015629 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015630 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015631 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015632 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015633 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015634 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015635 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015636 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015637 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015638 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015639 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015640 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015641 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015642 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015643 BV příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015644 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10 .2017 7015646 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015648 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 365 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.10.2017 7015649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015650 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015652 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015661 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015662 BV Ať tě síla opustí a volby nadobro zatratí. 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015663 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015664 BV na léčbu alkoholismu 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015665 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015666 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015667 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015668 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015669 BV Pod porte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015670 BV Stydim se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015671 BV sťatý manipulátor.super populista aúlisný pragmatik 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015672 BV derniéra, s Pánem bohem,idem od vás.neublížil sem žád 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015673 BV Řád Bílého lva získává pan MZ z Horní Dolní za čtrnáctic 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015674 BV pýcha předchází pád 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015675 BV pýcha předchází pád 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015676 BV pýcha předchází pád 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015677 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015678 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015679 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015680 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015681 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015682 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015683 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015684 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015685 BV samolibý superlhář 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015686 BV moji milí „ babičky a dědečkové měv tom nenechají 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015687 BV jistoty zůstávají, chlastat nepřestal 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015688 BV babinský chodí mezi lidi, dělá frajera, nebojím se vás, me 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015689 BV není bedla jako bedla, jenom jednabedla je jedlá 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015690 BV becherovka zemond korunované potěšení 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015691 BV do věčných lovišť, howgh 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 366 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

09.10.2017 7015692 BV to už nedáš 221000 682100 o, 11 

09.10.2017 7015693 BV to už nedáš 221000 682100 o, 11 

09.10.2017 7015694 BV to už nedáš 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015695 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015696 BV to už nedáš 221000 682100 o, 11 

09.10.2017 7015697 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015698 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015699 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.201 7 7015700 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015701 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015702 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015703 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015704 BV to už nedáš 221000 682100 o, 11 

09.10.2017 7015705 BV to už nedáš 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015706 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

09.10.2017 7015707 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015708 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015709 BV děkuji, už ne 221000 682100 o, 11 

09.10.2017 7015710 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

09.10.2017 7015711 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015712 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 70157~3 8V trvalý příkaz - Miloše de koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015714 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015715 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015716 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015717 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015718 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015719 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015720 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015721 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015722 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015723 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015724 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015725 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015726 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015727 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015728 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015729 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015730 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015731 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015732 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015733 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015734 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 367 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.10.2017 7015735 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mé 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015736 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015737 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015738 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

09.10.2017 7015739 BV Přírodni kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

09.10.2017 7015740 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015741 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

09.10.2017 7015742 BV Doma rádi píjeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015743 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015744 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015745 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015746 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hřichy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015747 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015748 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015749 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015750 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015751 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015752 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015753 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015754 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015755 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015756 8V Kolos kým 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015757 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015758 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015759 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015760 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015761 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

09.10.2017 7015762 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

09.10.2017 7015763 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015764 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015765 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015766 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015767 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 o, 11 

09.10.2017 7015768 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015769 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015770 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015771 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015772 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015773 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015774 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 O, 11 

09.10.2017 7015775 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 O, 11 

09.10.201 7 7015776 BV už té ostudy bylo dost 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015777 BV sťatý manipulátor.super populista aúlisný pragmatik 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 368 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.10.2017 7015778 BV sťatý manipulátor.super populista aúlisný pragmatik 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015779 BV sťatý manipulátor,populista a úlisný pragmatik 221000 682100 0,11 

09.10.2017 7015780 BV babinskýho kecy v kleci 221000 682100 0,11 

10.10.2017 7015781 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015782 BV na, ty kundo 221000 682100 0,82 

10.10.2017 7015783 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015784 BV Hledáme aktivni bojovniky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015785 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015786 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterni 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015787 BV Pro hradniho alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015788 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015789 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NÉKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015790 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDÉ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015791 BV VÍTE, POLITIK BY NEMÉL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015792 BV BECHEROVKA JE PŘIJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015793 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015794 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015795 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015796 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015797 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015798 BV Za co pane Bože, za co ... 221000 682100 0,01 

10.10.20i 7 7015799 BV Miioše do i<oše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015800 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015801 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015807 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015808 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015812 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 369 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.10.2017 7015821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015827 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015830 BV http://www.zemancountdown.cz/ 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 370 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.10.2017 7015864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015873 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

'i0.10.2017 70"15885 BV Miloše do koše 221000 662400 0,01 

10.10.2017 7015886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015899 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015900 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015901 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015902 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c:;; 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015903 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015904 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015905 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

10.10.2017 7015906 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 371 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.10.2017 7015907 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

10.10.2017 7015908 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

10.10.2017 7015909 BV slíbená apanáž paní TéKá 221000 682100 121,00 

10.10.2017 7015910 BV Za zneuctění korunovačních klenotů 221000 682100 O, 11 

10.10.2017 7015911 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

10.10.2017 7015912 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015913 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015914 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015915 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.201 7 7015916 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015917 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015918 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015919 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015920 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015921 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015922 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015923 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015924 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015925 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015926 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015927 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015928 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015929 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015930 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015931 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015932 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015933 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015934 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015935 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015936 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který m~ 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015937 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015938 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015939 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

10.10.2017 7015940 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

10.10.2017 7015941 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015942 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

10.10.2017 7015943 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015944 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015945 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015946 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015947 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015948 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015949 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 372 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.10.2017 7015950 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015951 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015952 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015953 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015954 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015955 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015956 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015957 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015958 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015959 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015960 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015961 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015962 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

10.10.2017 7015963 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015964 BV husí kůže , nekoukatelné monst.um 221000 682100 o, 11 

10.10.2017 7015965 BV husí kůže , nekoukatelné monst.um 221000 682100 0,11 

10.10.2017 7015966 BV husí kůže , nekoukatelné monst.um 221000 682100 0,11 

10.10.2017 7015967 BV Babiš chce následně vystřídat Zemana ve funkci, ten mu 221000 682100 0,01 

10.10.2017 7015968 BV na cestu 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015969 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015970 BV Zdravstvuj Milas, eto prvaja splatka za Karlsbad. Zbytek I 221000 682100 0,01 

11.10.20'17 70'í597 'í BV Vzkaz MZ: Neni duleziie, kde clovekje (Prazsky hrad), ah 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015972 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015973 BV Nestastnou 13 at uz boze ten alkoholik neni prezident. 221000 682100 0,13 

11 .10.2017 7015974 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015975 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015976 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015977 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015978 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015979 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015980 BV Táhni už do prdele ty ruskej dobytku 221000 682100 0,02 

11.10.2017 7015981 BV www.airbnb .cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 373 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.10.2017 7015993 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7015998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7015999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016015 BV Trochu se bojím co ještě udělá nežskončí. 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 374 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Čislo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.10.2017 7016036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016044 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 1016057 BY Miioše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 375 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.10.2017 7016079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016085 BV PRODEJ STAVEBNÍ PARCELY - ŠTĚPÁNOVICE U KLAl 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016086 BV HTTP S: REALITY. BAZOS. CZ/I NZERAT/79893409/STAVE 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016087 BV HTTPS:WWW.STREAM .CZ/ZPRAVY /10007670-ZPRAV' 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016088 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016089 BV KOUPÍM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016090 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016091 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016092 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016093 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016094 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016095 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016096 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016097 BV Zeman lze! http://zemanlze.tumblr.com/ 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016098 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016099 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016100 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016101 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016102 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016103 BV stárnoucí klaun 221000 682100 O, 11 

11.10.2017 7016104 BV stárnoucí klaun 221000 682100 O, 11 

11.10.2017 7016105 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016106 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016107 BV stárnoucí klaun 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016108 BV stárnoucí klaun 221000 682100 O, 11 

11.10.2017 7016109 BV budu vnášet kontroverzní témata dospolečnosti, nebudu 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016110 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

11.10.2017 7016111 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016112 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

11.10.2017 7016113 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016114 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016115 BV Tak již jen 146 dní a svět bude zase o něco lepši místo k 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016116 BV rozděluji společnost, nerespektujinaši zahraničně politick 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016117 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

11.10.2017 7016118 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016119 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016120 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016121 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 376 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

11 .10.2017 7016122 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016123 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016124 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016125 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016126 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 22 1000 682100 0,01 

11.10.2017 7016127 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016128 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016129 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016130 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016131 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016132 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016133 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016134 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016135 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016136 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016137 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016138 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016139 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016140 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016141 BV 1,0100000111e+11 O 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016142 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

1í .í0.20'i7 7016'1 43 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 o.o~ 
11 .10.2017 7016144 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADi : www.pragd, 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016145 BV Přírodní kartáček , který běl í zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

11.10.2017 7016146 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

11 .10.2017 7016147 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016148 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

11 .10.2017 7016149 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu . 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016150 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016151 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016152 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016153 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016154 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016155 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016156 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016157 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016158 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016159 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016160 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016161 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016162 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016163 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016164 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 377 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .10.2017 7016165 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016166 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016167 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016168 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

11 .10.2017 7016169 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016170 BV pol. určuje vláda,nikoliv eman.Jehoprojevy na různých fór 221000 682100 0,11 

11.10.2017 7016171 BV ZA UKRAJINU. Doufam KUNDO, ze te volicí v pristich vo 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016172 BV Tak již jen 146 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016173 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016174 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016175 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016176 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016177 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

11 .10.2017 7016178 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

11.10.2017 7016179 BV výkrm pomstychtivého idiota a jehosbírky debilů 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016180 BV Po tvém vystoupení v RE už ti nepošlu ani halíř. Táhni de 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016181 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016182 BV milovníkovi slovenského estébáka 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016183 BV milovníkovi slovenského estébáka 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016184 BV na veterinare,prase porazit,osetrovatele vyhodit 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016185 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans . Válčíme ne 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016186 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016187 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016188 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016189 BV At ŽIJE MASARYK! AŤ ŽIJE HAVEL! AtžlJE REPUBLII< 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016190 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁST[ č[NY. MZ 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016191 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016192 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016193 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016203 BV Táhněte do háje, všichni pryč 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 378 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.10.2017 7016208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 70í6229 BV Miloše do koše 221000 682100 o.o~ 
12.10.2017 7016230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016245 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016246 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou . mob 7762766: 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 379 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.10.2017 7016251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016262 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016265 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016291 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

12.10.2017 7016292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 380 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.10.2017 7016294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016297 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016300 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016301 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016302 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016303 BV Pod porte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016304 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016305 BV Agentovi Putina: Chcete zabit kameramana? Vzdyt za ke 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016306 BV antihavel. Kolik by chtěl za Sudety? 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016307 BV patří na Hrad? Nebo spíš někam naHrádek do domova r 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016308 BV patří na Hrad? Nebo spíš někam naHrádek do domova r 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016309 BV nevypadá jako velký státník, ale jako senior v posledním 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016310 BV parodie na prezidenta při shromáždění Rady Evropy ve~ 221000 682100 o, 11 

12.10.2017 7016311 BV Motal se tam, jako když Ovčáček hledá Peroutkův článek 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016312 BV zlikviduj a zabij. Když si vyjede do světa, je první obětí č, 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016313 BV odchod,poslední mise ve Strasburkubyla strašlivá,lidsky · 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016314 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016315 BV drunkux.o;g - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

12.10.2017 7016316 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016317 BV Tak již jen 145 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016318 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016319 BV děkuji, už ne 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016320 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016321 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016322 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016323 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016324 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016325 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016326 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016327 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016328 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 o, 11 

12.10.2017 7016329 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 o, 11 

12.10.2017 7016330 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 o, 11 

12.10.2017 7016331 BV největší meta je když mentál nedá metál 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016332 BV Milosku a stav se nekdy u nas, popelnicek mame :D 221000 682100 1,00 

12.10.2017 7016333 BV Na tu mas Milosku jeste na clun a padla :D 221000 682100 1,00 

12.10.2017 7016334 BV Milosku tu mas na becherovku! :D 221000 682100 1,00 

12.10.2017 7016335 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

12.10.2017 7016336 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 381 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.10.2017 7016337 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016338 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016339 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016340 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016341 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016342 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016343 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016344 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016345 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016346 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016347 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016348 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016349 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016350 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016351 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016352 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016353 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016354 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016355 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016356 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016357 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10.,..rot 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016358 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016359 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016360 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016361 BV A protože dokážu ocenit Milošovu práci, právě jsem zada 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016362 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016363 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

12.10.2017 7016364 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

12.10.2017 7016365 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016366 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

12.10.2017 7016367 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016368 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016369 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016370 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016371 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016372 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016373 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016374 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016375 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016376 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016377 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016378 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016379 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 382 

Ing. Milos Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.10.2017 7016380 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016381 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016382 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016383 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016384 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016385 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016386 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

12.10.2017 7016387 BV Slevový kupon "miloszeman" na 50Kč pro vašeho mazlíč 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016388 BV Nafouknout člun a vypustit bez pádel na rybník 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016389 BV státní pohřeb není vůbec levný 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016390 BV státní pohřeb není vůbec levný 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016391 BV státní pohřeb není vůbec levný 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016392 BV státní pohřeb není vůbec levný 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016393 BV státní pohřeb není vůbec levný 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016394 BV na jaře nezaseje 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016395 BV na jaře nezaseje 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016396 BV na jaře nezaseje 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016397 BV na jaře nezaseje 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016398 BV na jaře nezaseje 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016399 BV jednobotý akrobat 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016400 BV jednobotý akrobat 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 70'16407 8V jednobotý akrobat 221000 682100 a.~1 

12.10.2017 7016402 BV jednobotý akrobat 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016403 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 O, 11 

12.10.2017 7016404 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 o, 11 

12.10.2017 7016405 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016406 BV to zas bylo ostudy 221000 682100 0,11 

12.10.2017 7016407 BV Zemanovi na vykoupení Krymu 221000 682100 0,01 

12.10.2017 7016408 BV Každý si můžeme svobodně vybrat, zda nás k stáru bude 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016409 BV Konec se blíží ... .. 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016410 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016411 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. rísi 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016412 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad .e2 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016413 BV Stydím se za sveho prezidenta 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016414 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

13.10.201 7 7016415 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016416 BV MILOŠI KONCIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

13.10.2017 7016417 BV Tak již jen 144 dni a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016418 BV děkuji, už ne 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016419 BV MILOŠI, 5 LET STACILO 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016420 BV Třídní sraz proběhne v restauraci Na Bídě 21 .10. v 19:00 221000 682100 0,10 

13.10.2017 7016421 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 O, 11 

13.10.2017 7016422 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 383 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.10.2017 7016423 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016424 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016425 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016426 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016427 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016428 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016429 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016430 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016431 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016432 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016433 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016434 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016435 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016436 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 O, 11 

13.10.2017 7016437 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016438 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 O, 11 

13.10.2017 7016439 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016440 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016441 BV vyžeňte toho kameramana nebo ho zabiju 221000 682100 O, 11 

13.10.2017 7016442 BV kam se hrabe nějaké chilské pero. Vlednu bude účet, poI 221000 682100 O, 11 

13.10.2017 7016443 BV skřeky z neandrtálské jeskyně, které nepatří do moderní 221000 682100 o, 11 

13.10.2017 7016444 BV l\levíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

13.10.2017 7016445 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016446 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016447 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016448 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016449 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016450 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016451 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016452 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016453 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016454 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016455 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016456 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016457 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016458 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016459 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016460 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016461 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016462 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016463 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016464 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016465 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 384 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.10.2017 7016466 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016467 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016468 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016469 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016470 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016471 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

13.10.2017 7016472 BV Přírodni kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

13.10.2017 7016473 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016474 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

13.10.2017 7016475 BV Dorna rádi pijeme kvalitní kávu . 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016476 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016477 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016478 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016479 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016480 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016481 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016482 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016483 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016484 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016485 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016486 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježiš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

13.10.20'í7 7016487 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže dozr.ávárr.e své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016488 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježiše Krista a I, 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016489 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016490 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016491 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016492 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016493 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016494 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

13.10.2017 7016495 BV Laura, no matter who will be Czech president in next 5 ye 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016496 BV Šofér musí mít řidičák, rybář rybářský lístek, kuchař zdra, 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016497 BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKNJ 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016498 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016499 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016500 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016501 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČINY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016502 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR , POSILÁM PŘ[SPĚVE 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016503 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

13.10.2017 7016504 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016505 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016506 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016507 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016508 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 385 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.10.2017 7016509 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016510 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016511 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016512 BV Tož demokracii bychom už měli , teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016513 BV Vsechno nejlepsi Dalibore a snad darek udela radost nej 221000 682100 0,26 

13.10.2017 7016514 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016515 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016517 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016519 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016521 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016523 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016524 BV Zasílám jako výraz nespokojenosti. 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 386 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.10.2017 7016552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016586 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

13.10.2017 7016587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 387 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.10.2017 7016595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016610 BV Běž domů.Ivane (zemane), taťka Putin volá, hola, hola 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016611 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016612 BV Mstivý lhář, demagog, buran bez noblesy, apelující na ne 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016613 BV milovníkovi slovenského estébáka 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016614 BV Příspěvek na odvykací léčbu, sebestředný křupane. 221000 682100 O, 11 

13.10.2017 7016615 BV Za buranský postoj k Ukrajině, ješitný senilní chudáčku 221000 682100 0,11 

13.10.2017 7016616 BV Prc hradního alk.oholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016617 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016618 BV Na cestu na Vysočinu, lháři bezcharakterní 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016619 BV Na popelníček a chlast 221000 682100 0,01 

13.10.2017 7016620 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016621 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016622 BV Tak již jen 143 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016623 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

14.10.2017 7016624 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016625 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016626 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016627 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016628 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016629 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016630 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016631 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016632 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016633 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016634 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016635 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016636 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016637 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 388 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

14.10.2017 7016638 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016639 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016640 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016641 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016642 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016643 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016644 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016645 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016646 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016647 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016648 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který m~ 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016649 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016650 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

14.10.2017 7016651 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

14.10.2017 7016652 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016653 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

14.10.2017 7016654 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016655 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016656 BV Matouš 12:321 tomu , kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016657 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016658 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016659 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíša Krista a I. 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016660 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016661 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016662 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016663 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016664 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016665 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016666 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016667 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016668 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Krístu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016669 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016670 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016671 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016672 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.10.2017 7016673 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

15.10.2017 7016674 BV Nejlevnější mytí výloh v Praze, rychlý servis, školení prac 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016675 BV Tak již jen 142 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016676 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

15.10.2017 7016677 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016678 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016679 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016680 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 389 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.10.2017 7016681 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016682 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016683 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016684 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016685 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016686 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016687 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016688 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016689 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016690 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016691 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016692 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016693 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016694 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016695 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016696 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016697 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016698 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016699 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016700 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016701 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016702 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU ! PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016703 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

15.10.2017 7016704 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

15.10.2017 7016705 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016706 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

15.10.2017 7016707 BV Doma rádi pijeme kvalitní kávu. 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016708 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016709 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016710 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016711 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016712 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016713 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016714 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016715 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016716 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016717 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016718 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůst 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016719 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016720 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016721 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016722 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016723 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 390 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.10.2017 7016724 BY Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016725 BY Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.10.2017 7016726 BY Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

16.10.2017 7016727 BY příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016728 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016729 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016730 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016731 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016732 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016733 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016734 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016735 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016736 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016737 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016738 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016739 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016740 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016741 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016742 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016743 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016744 BV na léčbu alkoholismu 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016745 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 o.o~ 
16.10.2017 7016746 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016747 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016748 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c;; 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016749 BV Tak již jen 141 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016750 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

16.10.2017 7016751 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

16.10.2017 7016752 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

16.10.2017 7016753 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

16.10.2017 7016754 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

16.10.2017 7016755 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

16.10.2017 7016756 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

16.10.2017 7016757 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

16.10.2017 7016758 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

16.10.2017 7016759 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

16.10.2017 7016760 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016761 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016762 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016763 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016764 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016765 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016766 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 391 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.10.2017 7016767 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016768 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016769 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016770 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016771 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016772 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016773 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016774 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016775 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016776 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016777 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016778 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016779 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016780 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016781 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016782 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016783 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016784 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016785 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016786 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

16.10.2017 7016787 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

16.1 0.20~7 7016788 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016789 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

16.10.2017 7016790 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016791 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016792 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016793 BV 1 Janův 1 : 9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016794 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016795 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a l 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016796 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016797 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016798 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016799 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016800 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016801 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016802 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016803 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016804 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016805 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016806 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016807 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016808 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

16.10.2017 7016809 BV Anketa Čistokrevný Blbec se ruší, neustále vítězí Miloš Z 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 392 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.10.2017 7016810 BV Výsledky ankety Čistokrevný Blbec: 1.místo - Miloš Zerr 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016811 BV Pravda a láska musi zvítězit nad lží a nenávistí, vy čuráci 221000 682100 1,00 

16.10.2017 7016812 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZA ZE 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016813 BV FioChat.cz - Nápady na další funkce a jiné věci pište sen 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016814 BV FioChat.cz - Podpora liků a dalsich věcí - tento chat najd, 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016815 BV Mstivý lhář, demagog, buran bez noblesy, apelující na ne 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016816 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016817 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016818 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016819 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016820 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016821 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016822 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

16.10.2017 7016823 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016824 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016825 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016826 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016827 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016828 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016829 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016830 BV volebnijukebox.cz 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016831 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

16.10.2017 7016832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016848 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 393 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.10.2017 7016853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016865 BV Ať tě síla opustí a volby nadobro zatratí. 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016868 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016884 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 394 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.10.2017 7016896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.201 7 7016913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016917 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk. Tomáš G 22~ OOC 682100 0,04 

16.10.2017 7016918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.10.2017 7016919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016920 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016921 BV FioChat.cz - Položíme facebook! - Pojďme všichni použh 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016922 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016923 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016924 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016925 BV KAŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016926 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016927 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI( 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016928 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016929 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016930 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI , PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016938 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 395 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.10.2017 7016939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016951 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cíti,; 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.201? 7016960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 396 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.10.2017 7016982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016989 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

17.10.2017 7016990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7016999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.20'17 7017003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 397 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.10.2017 7017025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017033 BV Konec se bliží. .... 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017034 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017035 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017036 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017037 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tento c 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017038 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

17.10.2017 7017039 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

17.10.2017 7017040 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

17.10.2017 7017041 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

17.10.2017 7017042 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017043 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017044 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017045 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017046 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017047 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017048 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017049 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017050 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017051 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017052 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017053 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017054 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017055 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017056 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017057 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017058 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017059 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017060 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017061 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017062 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017063 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017064 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017065 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017066 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017067 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 398 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.10.2017 7017068 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

17.10.2017 7017069 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

17.10.2017 7017070 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017071 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

17.10.2017 7017072 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017073 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017074 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017075 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017076 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017077 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017078 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017079 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017080 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta pravi : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017081 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017082 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017083 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017084 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017085 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017086 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017087 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a t 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017088 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017089 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.10.2017 7017090 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

18.10.2017 7017091 BV Zeman má koule tupý Pražáku.zmiz naUkrajinu :-P 221000 682100 50,00 

18.10.2017 7017092 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017093 BV FioChat.cz -Alternativní prohlížeč transparentích účtu s 1 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017094 BV ŠPATNĚ UTAJENÉMU AGENTOVI RUSKÝCH TAJNÝCH 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017095 BV ZA DEBILNi PRORUSKÉ NÁVRHY NA 'ODPRODEJ' KR 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017096 BV RUSKO-ČINSKÉMU ŠVÁBOVI BEZ POZDRAVU. 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017097 BV ZA TVŮJ PŘIPOSRANÝ DOPIS ČÍNSKÝM KOMUNISTŮ 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017098 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017099 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017100 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017101 BV KOUPÍM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017102 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017103 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017104 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017105 BV TAl<ŽE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 399 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.10.2017 7017111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017143 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.201 7 7017149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.201 7 7017150 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 400 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.10.2017 7017154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017172 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017173 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017174 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.rn.2017 7017175 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017179 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 401 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.10.2017 7017197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017198 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

18.10.2017 7017199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017208 BV "Pane prezidente, co byste na startu nového školního ro~ 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017209 BV pane Bože, zbav nás té ohavnosti 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017210 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017211 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obn< 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017212 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017213 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017214 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017215 BV drunkux.org - sleva 200,- za heslo Becherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017216 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017217 BV KAŠLETE NA OVČÁČKA A MRKNĚTE NA OUTDOOR V 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017218 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

18.10.2017 7017219 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017220 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017221 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017222 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017223 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017224 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017225 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017226 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017227 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017228 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017229 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017230 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017231 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017232 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017233 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017234 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017235 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017236 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017237 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017238 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017239 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 402 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.10.2017 7017240 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017241 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017242 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017243 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017244 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017245 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.10.2017 7017246 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.10.2017 7017247 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017248 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

18.10.201 7 7017249 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017250 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017251 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017252 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017253 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017254 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017255 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017256 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017257 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017258 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017259 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017260 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017261 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána .Ježíše Krista a i; 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017262 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017263 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017264 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017265 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017266 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.10.2017 7017267 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

18.10.2017 7017268 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017269 BV více Čunků 221000 682100 o, 11 

18.10.2017 7017270 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017271 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017272 BV vice Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017273 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017274 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017275 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017276 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017277 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017278 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017279 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017280 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017281 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.201 7 7017282 BV více Čunků 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 403 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.10.2017 7017283 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017284 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017285 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017286 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017287 BV vice Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017288 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017289 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017290 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017291 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017292 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017293 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017294 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017295 BV vice Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017296 BV více Čunků 221000 682100 o, 11 

18.10.2017 7017297 BV více Čunků 221000 682100 O, 11 

18.10.2017 7017298 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017299 BV více Čunků 221000 682100 0,11 

18.10.2017 7017300 BV více Čunků 221000 682100 o, 11 

18.10.2017 7017301 BV více Čunků 221000 682100 o, 11 

18.10.2017 7017302 BV více Čunků 221000 682100 o, 11 

18.10.2017 7017303 BV více Čunků 221000 682100 o, 11 

19.10.2017 7017304 BV /Císař je nahý/ nebo /Krym zůstaneruským/. Dle občanů : 221000 682100 200,00 

19.10.2017 7017305 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017306 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017307 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ CINY. MZ 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017308 BV BUDU 2ADAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘITOMN 221000 682100 0,01 

19.10 .2017 7017309 BV PAN BABIŠ JE NEVÉROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017310 BV FioChat.cz - Položíme facebook! - Pojďme všichni použi\ 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017311 BV FioChat.cz - Podpora liků, permalinků a dalsich věcí - ter 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 404 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.10.2017 7017326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017340 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017343 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017344 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017345 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017346 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

rn.10.201? 7017347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017350 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017354 BV Kápím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 14f 221000 682100 0,02 

19.10.2017 7017355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 405 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.10.2017 7017369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017377 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017397 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

19.10.2017 7017398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 406 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

19.10.2017 7017412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017414 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017417 BV Konec se blíží... .. 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017418 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, príspejte na Obnc 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017419 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017420 BV Pod porte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.e2 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017421 BV pán velkomožný a Evropa? Vždycky jen mezinárodní ost1 221000 682100 0,11 

19.10.2017 7017422 BV notorický pajdák 221000 682100 0,11 

19.10.2017 7017423 BV notorický pajdák 221000 682100 0,11 

19.10.2017 7017424 BV notorický pajdák 221000 682100 0,11 

19.10.2017 7017425 BV ubohý ponížený Putinův poskok, je to prízdísrac!, faít acc 221000 682100 0,11 

19.10.2017 7017426 BV inzerát: drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 o, 11 

19.10.2017 7017427 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

19.10.2017 7017428 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

19.10.2017 7017429 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

19.10.2017 7017430 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017431 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017432 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017433 ev trvalý příkaz •· Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017434 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017435 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017436 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017437 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017438 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017439 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017440 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017441 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017442 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017443 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017444 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017445 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017446 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017447 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017448 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017449 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017450 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017451 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017452 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017453 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017454 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 407 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.10.2017 7017455 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017456 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

19.10.2017 7017457 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

19.10.2017 7017458 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsí spor 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017459 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

19.10.2017 7017460 BV Lidům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017461 BV Matouš 12:32 I tomu , kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017462 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Příjď! (Par 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017463 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017464 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017465 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017466 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017467 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017468 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017469 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017470 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017471 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017472 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017473 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017474 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017475 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017476 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017477 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017478 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

19.10.2017 7017479 BV Zeman versus pražská Vyžírka:))Držím palce!! 221000 682100 20,00 

19.10.2017 7017480 BV Každému podle jeho zásluh 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017481 BV Tak již jen 138 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

19.10.2017 7017482 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017483 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017484 BV !upvote BuRAr Je to tu - Ukovaní na FioChat.cz 221000 682100 o, 11 

20.10.2017 7017485 BV FioChat.cz - Prohlížeč transparentních účtů s podporou li 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017486 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017487 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017488 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017489 BV OSTUDY JSI UL UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKNI 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017490 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017491 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017492 BV A PROTOLE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ, PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017493 BV PŘIJEL JSEM DO ČINY, ABYCH SE OD Č[NY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017494 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSILÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017495 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

20.10.2017 7017496 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017497 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZA ZE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 408 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.10.2017 7017498 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017499 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017500 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017501 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017502 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017503 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017504 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017505 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017506 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017507 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017508 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017509 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017510 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017511 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017512 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017513 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017514 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017515 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017517 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.201 7 7017519 B\/ Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017521 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017523 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .10.2017 7017532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 409 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.10.2017 7017541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .10.2017 7017555 BV Zasílám jako výraz nespokojenosti. 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017562 gv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017578 BV Tož demokracii bychom už měli, ted}eště nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .10.2017 7017582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 410 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.10.2017 7017584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017592 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

20.10.2017 7017593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017602 BV Partička zneužívající něčí volební účet si smí ještě říkat g 221000 682100 200,00 

20.10.2017 7017603 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017604 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017605 sv na ovcihc mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682í00 0,01 

20.10.2017 7017606 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017607 BV inzerát drunkux.org - sleva 200,-za heslo Becherovka z, 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017608 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017609 BV Maixner je vůl, spíš ubožák. Pane prezidente vyhrajete. ~ 221000 682100 100,00 

20.10.2017 7017610 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017611 BV PETR BEDNARČÍK VIMPERK 221000 682100 2 000,00 

20.10.2017 7017612 BV klaun tlamuškin 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017613 BV klaun tlamuškin 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017614 BV klaun tlamuškin 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017615 BV klaun tlamuškin 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017616 BV klaun tlamuškin 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017617 BV klaun tlamuškin 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017618 BV klaun tlamuškin 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017619 BV klaun tlamuškin 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017620 BV klaun tlamuškin 221 000 682100 0,11 

20.10.2017 7017621 BV klaun tlamuškin 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017622 BV klaun tlamuškin 221000 682100 o, 11 

20.10.2017 7017623 BV Tak již jen 137 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017624 BV Tak již jen 137 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017625 BV Nevíš koho ve volbách VYKROUŽKOVAT? Seznam zajín 221000 682100 0,05 

20.10.2017 7017626 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 411 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.10.2017 7017627 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017628 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017629 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017630 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017631 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017632 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017633 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017634 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017635 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017636 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017637 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017638 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017639 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017640 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017641 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017642 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017643 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017644 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017645 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017646 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017647 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017648 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017649 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017650 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017651 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragdi 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017652 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

20.10.2017 7017653 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS1 O, 221000 682100 0,10 

20.10.2017 7017654 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017655 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

20.10.2017 7017656 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017657 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017658 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017659 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017660 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017661 sv Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017662 sv Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017663 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017664 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017665 sv 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovl 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017666 sv 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017667 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017668 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017669 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 412 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.10.2017 7017670 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017671 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017672 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017673 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.10.2017 7017674 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

20.10.2017 7017675 BV řed.fin.správy Janeček s měs.platem150 .tis . a náměst.MF 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017676 BV řed . fin . správy Janeček s měs.platem150.000 Kč a náměi 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017677 BV nadlidi z ochranky emanoviče, dnesve Stodě na plzeňsk1 221000 682100 o, 11 

20.10.2017 7017678 BV nadlidi z ochranky emanoviče, dnesve Stodě na plzeňsk1 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017679 BV nadl idi z ochranky emanoviče, dnesve Stodě na plzeňsk1 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017680 BV hydra sem, hydra tam 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017681 BV hydra sem, hydra tam 221000 682100 o. 11 

20.10.2017 7017682 BV očividně Milouš Kobzol už nechodí.jen se plíživě šourá 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017683 BV největší politický lhář pod sluncem 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017684 BV největší politický lhář pod sluncem 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017685 BV největší politický lhář pod sluncem 221000 682100 0,11 

20.10.2017 _7017686 BV hledám firmu, která zprovozní bezbarierový zadní výchoc 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017687 BV už se vaří voda 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017688 BV už se vaří voda 221000 682100 0,11 

20.10.2017 7017689 BV už se vaří voda 221000 682100 O, 11 

20.10.2017 7017690 BV už se vaří voda 221000 682100 O, 11 

21 .10.2017 7017691 BV Táhni k čertu kořalo!!!!!!! 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017692 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017693 BV Tak již jen 136 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 O,Q1 

21.10.2017 7017694 BV Nevíš koho ve volbách VYKROU2KOVAT? Seznam zajin 221000 682100 0,05 

21.10.2017 7017695 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017696 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017697 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017698 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017699 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017700 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017701 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017702 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017703 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017704 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017705 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017706 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017707 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017708 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017709 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017710 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017711 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017712 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 413 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .10.2017 7017713 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017714 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017715 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017716 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10., .. rot 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017717 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017718 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017719 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017720 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADf: www.pragd, 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017721 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21.10.2017 7017722 BV Přírodn i kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21.10.2017 7017723 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017724 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

21 .10.2017 7017725 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešime i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017726 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017727 BV Zjeveni Janovo 22: 17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017728 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017729 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017730 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017731 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017732 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017733 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017734 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017735 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boži, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017736 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017737 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017738 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017739 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017740 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017741 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21.10.2017 7017742 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

21 .10.2017 7017743 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

22.10.2017 7017744 BV www.airbnb.cz/c/karels32 1000 korun bonus přes tentoc 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017745 BV Tak již jen 135 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017746 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017747 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017748 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017749 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017750 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017751 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017752 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017753 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017754 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22. 10.2017 7017755 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 414 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.10.2017 7017756 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017757 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017758 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017759 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017760 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017761 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017762 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017763 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017764 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017765 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017766 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017767 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017768 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017769 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017770 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mi 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017771 BV PIKANTNi DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017772 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS1 O, 221000 682100 0,10 

22.10.2017 7017773 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

22.10.2017 7017774 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017775 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

22.10.2017 7017776 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017777 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017778 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017779 BY 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017780 BY 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017781 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017782 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017783 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017784 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017785 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017786 BY 1 Janův 4:15 Kdo vyzná , že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017787 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017788 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017789 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017790 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017791 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017792 BY Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22 .10.2017 7017793 BY Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

22.10.2017 7017794 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

22.10.2017 7017795 BV 0,36% - Opravdu skvělý výsledek Mildovo SPOZ. Blaho[ 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017796 BV Mstivý lhář , demagog, buran bez noblesy, apelující na ne 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017797 BV www.airbnb .cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017798 BY www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 415 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.10.2017 7017799 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017800 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017801 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017802 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

23 .10.2017 7017803 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017804 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017805 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017806 BV NEBOJ[M SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNI BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017807 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM O2RALA. M 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017808 BV MYNARE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017809 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017812 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .10.2017 7017819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.201 7 7017820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017835 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 416 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.10.2017 7017842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017844 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017847 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017872 BV příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017881 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 417 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.10.2017 7017885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017886 BV na léčbu alkoholismu 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .10.2017 7017913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017916 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017917 BV Dobry den vsem, podporte dobrou vec, prispejte na Obnc 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017918 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017919 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.e2 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017920 BV Mojmír.Novak Probostov 19440108 221000 682100 10 000,00 

23.10.2017 7017921 BV ANO děkuje za podíl na v ítěztví nenávistný haléřovým ko 221000 682100 20,00 

23.10.2017 7017922 BV Tak již jen 134 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

23 .10.2017 7017923 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017924 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017925 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017926 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017927 BV náhodou, líbí se jak chlastá. Alespoň jsou pak super vypi 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 418 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.10.2017 7017928 BV náhodou, líbí se jak chlastá. Alespoň jsou pak super vypi 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017929 BV nádherný příklad života po smrti 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017930 BV nádherný příklad života po smrti 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017931 BV namachrovanej tlamuškin 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017932 BV namachrovanej tlamuškin 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017933 BV namachrovanej tlamuškin 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017934 BV namachrovanej tlamuškin 221000 682100 0,11 

23 .10.2017 7017935 BV namachrovanej tlamuškin 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017936 BV tyhle hradní vyžírky můžete po čumáku mlátit a polezou c 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017937 BV odporné houvaudo 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017938 BV odporné houvaudo 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7017939 BV odporné houvaudo 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7017940 BV odporné houvaudo 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017941 BV odporné houvaudo 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017942 BV odporné houvaudo 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017943 BV odporné houvaudo 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017944 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7017945 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7017946 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017947 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017948 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017949 8\/ trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017950 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017951 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017952 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017953 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017954 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017955 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017956 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017957 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017958 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017959 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017960 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017961 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017962 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017963 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017964 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017965 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017966 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017967 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 1 O,. .. rot 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017968 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017969 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017970 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který mé 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 419 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.10.2017 7017971 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017972 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

23.10.2017 7017973 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

23.10.2017 7017974 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017975 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

23.10.2017 7017976 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017977 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017978 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017979 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hří chy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017980 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017981 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017982 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017983 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017984 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017985 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017986 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůst 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017987 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017988 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017989 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017990 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017991 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

23.10.201 7 7017992 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017993 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.10.2017 7017994 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

23.10.2017 7017995 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017996 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 o, 11 

23.10.2017 7017997 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7017998 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7017999 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7018000 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 0,11 

23.10.2017 7018001 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7018002 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7018003 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 O, 11 

23.10.2017 7018004 BV nadrané ješitné jelito 221000 682100 O, 11 

24.10.2017 7018005 BV www.airbnb .cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyt 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018006 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018007 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018008 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018009 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018010 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018011 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018012 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AtUž V DESE 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018013 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 420 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.10.2017 7018014 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI , PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018033 BV na prohrané soudy za lži a urážky lidí 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018042 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

24.10.2017 7018043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 421 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.10.2017 7018057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018062 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10 .2017 7018079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018082 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí, i 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 422 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.10.2017 7018100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,G1 

24.10.2017 7018110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24 .10.2017 7018111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018117 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018118 BV Tak již jen 133 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018119 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018120 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.e2 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018121 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018122 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018123 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018124 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,G1 

24.10.2017 7018125 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018126 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018127 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018128 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018129 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018130 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018131 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018132 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018133 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018134 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018135 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018136 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,G1 

24.10.2017 7018137 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018138 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018139 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018140 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018141 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018142 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 423 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.10.2017 7018143 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

24.10.2017 7018144 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10,, .. rol 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018145 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018146 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018147 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, který m~ 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018148 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018149 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.10.2017 7018150 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.10.2017 7018151 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018152 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

24.10.2017 7018153 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018154 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018155 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta pravi: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018156 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018157 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018158 BV Řimanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018159 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018160 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018161 BV Zjevení Janovo 22: 17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018162 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přislovi 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018163 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018164 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018165 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018166 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018167 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018168 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018169 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018170 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

24.10.2017 7018171 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

24.10.2017 7018172 BV to zas bude lámání ústavy 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018173 BV to zas bude lámání ústavy 221000 682100 O, 11 

24.10.2017 7018174 BV to zas bude lámání ústavy 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018175 BV to zas bude lámání ústavy 221000 682100 O, 11 

24.10.2017 7018176 BV to zas bude lámání ústavy 221000 682100 o, 11 

24.10.2017 7018177 BV tak víš co, kup si lístek a jeď doPelhřimova prohlídnout si 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018178 BV když kouřim a chlastám, tak zvracím 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018179 BV když kouřím a chlastám, tak zvracim 221000 682100 o, 11 

24.10.2017 7018180 BV když kouřim a chlastám, tak zvracím 221000 682100 o, 11 

24.10.2017 7018181 BV když kouřim a chlastám, tak zvracím 221000 682100 O, 11 

24.10.2017 7018182 BV když kouřim a chlastám, tak zvracím 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018183 BV když kouřim a chlastám, tak zvracím 221000 682100 O, 11 

24.10.201 7 7018184 BV když kouřím a chlastám, tak zvracím 221000 682100 0,11 

24.10.2017 7018185 BV když kouřim a chlastám, tak zvracim 221000 682100 o, 11 



Účetní deník Strana 424 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.10.2017 7018186 BV když kouřím a chlastám, tak zvracím 221000 682100 O, 11 

25.10.2017 7018187 BV Novináři na veřejnoprávní ČT 24 dělají politiku tím, že si 1 221000 682100 10,00 

25.10.2017 7018188 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018189 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018190 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018191 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018192 BV KOUP[M POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018193 BV PAN BABIŠ JE NEVÉROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018194 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018195 BV KDYŽ MÉ CHC[PLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018196 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI , KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018197 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018198 BV Pro hradního alkoholika a jeho Ovečku trochu historie: P1 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018199 BV Přeji panu Zemanovi i nám všem, aby se o další působer 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018222 BV za lízání putinovy řitě 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 425 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.10.2017 7018229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018236 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

25.10.2017 7018237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018262 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 426 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.10.2017 7018272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018297 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018302 BV Konec se blíží .. ... 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018303 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018304 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c; 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018305 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

25.10.2017 7018306 BV MILOŠI KONCIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

25.10.2017 7018307 BV Tak již jen 132 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018308 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018309 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018310 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018311 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 701831 2 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018313 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018314 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 427 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.10.2017 7018315 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018316 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018317 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10 .2017 7018318 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018319 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018320 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018321 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018322 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018323 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018324 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018325 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018326 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018327 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018328 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018329 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018330 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018331 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018332 BV Každý správný anarchista bude volit prezidenta, kterým~ 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018333 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018334 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

25.10.2017 7018335 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

25.10.2017 7018336 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018337 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

25.10.2017 7018338 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018339 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018340 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018341 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018342 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018343 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018344 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018345 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018346 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018347 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018348 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018349 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018350 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I. 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018351 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018352 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018353 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a l 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018354 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018355 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

25.10.2017 7018356 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

25.10.2017 7018357 BV Proč se novináři na veřejnoprávní ČT 24 nezabývají podj 221000 682100 10,00 



Účetní deník Strana 428 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.10.2017 7018358 BV Co se to děje? Novináři na veřejnoprávní ČT 24, vč. V.M 221000 682100 10,00 

26.10.2017 7018359 BV Banka příjem 221000 682100 10,00 

26.10.2017 7018360 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018361 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018362 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAlY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018363 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTI ČINY. MZ 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018364 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26 .10.2017 7018370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018371 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7í 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018372 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018392 BV na inzerci na earonetu 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 429 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

26.10.2017 7018401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018413 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

26.10.2017 7018414 BV Těším se, až ti nachčiju na hrob, prase komunistické 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018417 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018418 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018419 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018420 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018421 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018422 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018423 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018424 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018425 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018426 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018427 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018428 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018429 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018430 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018431 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018432 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018433 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018434 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018435 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018437 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018438 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018439 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018440 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018441 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018442 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018443 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 430 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.10.2017 7018444 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018445 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018446 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018447 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018448 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018449 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018450 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018451 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018452 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018453 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018454 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018455 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018456 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018457 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018458 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018459 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018460 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018461 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018462 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018463 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018464 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018465 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018466 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018467 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26 .10.2017 7018468 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018469 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018470 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018471 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018472 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018473 BV MILOŠI KONčlME , denní příspěvek 221000 682100 0,11 

26.10.2017 7018474 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018475 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c:; 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018476 BV Tak již jen 131 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018477 BV Banka příjem 221000 682100 3 000 ,00 

26 .10.2017 7018478 BV když prohraji tak se hluboce ukloním vítězi, podám mu ru 221000 682100 0,11 

26.10.201 7 7018479 BV namachrovaný jelito 221000 682100 0,11 

26.10.2017 7018480 BV namachrovaný jelito 221000 682100 0,11 

26.10.2017 7018481 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018482 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018483 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018484 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018485 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018486 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 431 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.10.2017 7018487 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018488 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018489 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018490 BV namachrovaný jelito 221000 682100 O, 11 

26.10.2017 7018491 BV namachrovaný jelito 221000 682100 0,11 

26.10.2017 7018492 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018493 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018494 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018495 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018496 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018497 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018498 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018499 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018500 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018501 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018502 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018503 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018504 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018505 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018506 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018507 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018508 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018509 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018510 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018511 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018512 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018513 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,. .. rot 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018514 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018515 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018516 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018517 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

26.10.2017 7018518 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

26.10.2017 7018519 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018520 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

26.10.2017 7018521 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, kdyžjsn 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018522 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018523 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018524 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018525 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018526 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018527 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018528 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018529 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 432 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.10.2017 7018530 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018531 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná , že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018532 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018533 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018534 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018535 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018536 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018537 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018538 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

26.10.2017 7018539 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezínárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

27.10.2017 7018540 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018541 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018542 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018543 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018544 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018545 BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKNI 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018546 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018547 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018548 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018549 BV PŘIJELJSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018550 BV SEDMIČKY PRO ŠTĚSTI , JINAK HODNĚ ZDRAVI. MAN 221000 682100 77,77 

27.10.2017 7018551 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR , POSILÁM PŘISPĚVE 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018552 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

27.10.2017 7018553 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018554 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDIM ZA ZE 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018561 BV Zasílám jako výraz nespokojenosti . 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 433 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

27.10.2017 7018573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .10.2017 7018575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018602 BV na léčbu demence 221000 682100 0,01 

27 .10.2017 7018603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 701861 5 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 434 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.10.2017 7018616 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018618 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018623 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018624 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018625 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018626 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018627 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018628 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018629 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018630 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018631 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018632 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018633 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018634 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018635 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018636 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018637 BV Odvod z výplaty, níž už to nešlo„ Sbohem a šáteček #DO 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018638 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018639 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018640 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018641 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018642 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018643 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018644 BV Tož demokracii bychom už měli , teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018646 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

27.10.2017 7018647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018648 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018650 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018652 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .10.2017 7018658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 435 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.10.2017 7018659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018660 BV 2K CONSULTING s.r.o. - odborníci na GDPR - komplexn 221000 682100 10,00 

27.10.2017 7018661 BV Konec se blíží.. .. . 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018662 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018663 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c:; 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018664 BV 602010 221000 682100 200,00 

27.10.2017 7018665 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.10.2017 7018666 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

27.10.2017 7018667 BV Tak již jen 130 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018668 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018669 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018670 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018671 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018672 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018673 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018674 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018675 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018676 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018677 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018678 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018679 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018680 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018681 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018682 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018683 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018684 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018685 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018686 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018687 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

27.10.2017 7018688 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018689 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10., .. rot 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018690 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018691 BV 1,0100000111e+11 O 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018692 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018693 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

27.10.2017 7018694 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

27.10.2017 7018695 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsí spor 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018696 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

27.10.2017 7018697 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018698 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018699 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.10.201 7 7018700 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27. 10.2017 7018701 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 436 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.10.2017 7018702 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018703 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018704 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018705 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018706 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018707 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018708 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018709 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018710 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018711 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví a j 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018712 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018713 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018714 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.10.2017 7018715 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

28.10.2017 7018716 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018717 BV Tak již jen 129 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018718 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018719 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .10.2017 7018720 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018721 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018722 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018723 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018724 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018725 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018726 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .10.2017 7018727 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018728 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018729 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018730 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018731 BV trvalý p říkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018732 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .1 0.2017 7018733 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018734 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018735 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018736 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.201 7 7018737 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018738 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018739 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10., .. rot 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018740 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

28 .10.2017 7018741 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018742 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

28 .10.2017 7018743 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

28.10.2017 7018744 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 



Účetní deník Strana 437 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.10.2017 7018745 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018746 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

28.10.2017 7018747 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešime i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018748 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018749 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018750 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018751 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018752 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018753 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018754 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018755 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018756 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018757 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018758 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018759 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018760 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018761 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018762 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a l 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018763 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28.10.2017 7018764 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

28 .10.2017 7018765 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

29.10.2017 7018766 BV Děkujeme, odejděte. 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018767 BV Pane prezidente, prosím vás vytrvejte, nedbejte těch řeči 221000 682100 20,00 

29.10.2017 7018768 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018769 BV Tak již jen 128 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018770 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018771 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29 .10.2017 7018772 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018773 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018774 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018775 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018776 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018777 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018778 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018779 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018780 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018781 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018782 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018783 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018784 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018785 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018786 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018787 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 438 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.10.2017 7018788 BV trvalý příkaz - Míloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018789 BV trvalý příkaz - Míloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018790 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018791 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018792 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018793 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018794 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018795 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

29.10.2017 7018796 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

29.10.2017 7018797 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018798 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

29.10.2017 7018799 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřeš íme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018800 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018801 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018802 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018803 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018804 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018805 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018806 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018807 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018808 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018809 BV 1 Janův 4:15 Kde vyzná, že Ježíš je Syr. Bož1, v tom zůst 221000 682rno 0,01 

29.10.2017 7018810 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018811 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018812 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018813 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018814 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018815 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018816 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.10.2017 7018817 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

30.10.2017 7018818 BV Uzijte si duchod a nekandidujte. 221000 682100 1,00 

30.10.2017 7018819 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018820 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018821 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans . Válčíme ne 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018822 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018823 BV CHCI TROŠKU SOBOTNÍ MEDAILI 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018824 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018825 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018826 BV NEBOJIM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018827 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 439 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.10.2017 7018831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018851 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

30.10.201 7 7018852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018860 BV příspěvek na drink s trumpem :D 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018861 BV Stydím se za Vás pane Prezidente krasoduchu 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018868 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 440 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.10.2017 7018874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018888 BV Bubble bam 221 000 682100 0,01 

30.10.2017 7018889 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

30.10.2017 7018890 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

30.10.2017 7018891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018892 BV na léčbu alkoholismu 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018895 BV Miloše do koše 221000 682rnO 0,01 

30.10.2017 7018896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 441 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.10.2017 7018917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30 .10.2017 7018919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018926 BV Miloše do koše 221000 682100 O,G1 

30.10.2017 7018927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018928 BV Stydím se za Vas pane Prezidente krasoduchu 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018931 BV příspěvek na politickou smrt 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018936 BV FioChat.cz -Alternativní prohlížeč transparentích účtu s 1 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018937 BV Konec se blíží .. ... 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018938 BV na ovcího mluvcacka a jeho 3. rísí 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018939 BV Pod porte slusneho prezídentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018940 BV Tak již jen 127 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018941 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

30.10.2017 7018942 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

30.10.2017 7018943 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

30.10.2017 7018944 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

30.10.2017 7018945 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

30.10.2017 7018946 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

30.10.2017 7018947 BV Banka příjem 221000 682100 101 ,00 

30 .10.2017 7018948 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018949 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018950 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018951 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018952 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018953 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018954 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018955 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018956 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018957 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018958 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018959 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 442 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.10.2017 7018960 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018961 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018962 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018963 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018964 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018965 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018966 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018967 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018968 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018969 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018970 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018971 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018972 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRAD[: www.pragd1 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018973 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

30.10.2017 7018974 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MJLOS10, 221000 682100 0,10 

30.10.2017 7018975 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsi spor 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018976 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

30.10.2017 7018977 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018978 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018979 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018980 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018981 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018982 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018983 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018984 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018985 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018986 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslov í 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018987 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsf 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018988 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018989 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018990 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018991 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018992 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018993 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018994 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

30.10.2017 7018995 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

31 .10.2017 7018996 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7018997 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7018998 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7018999 BV KAŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019000 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019001 BV VÍTE, POLITIK BY NEMÉL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI( 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019002 BV BECHEROVKA JE PŘIJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 443 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

31.10.2017 7019003 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019004 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVN[ PRZNITELI , PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10 .2017 7019038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 444 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

31.10.2017 7019046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019064 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 445 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

31 .10.2017 7019089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019106 BV Konec se blíží .. ... 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019107 BV Tak již jen 126 dni a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019108 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019109 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.e2 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019110 BV Prispevek proputinovskemu komunistickemu papalasi, pi 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019111 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

31 .10.2017 7019112 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

31.10.2017 7019113 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019114 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019115 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019116 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019117 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019118 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019119 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019120 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019121 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019122 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019123 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019124 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019125 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019126 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019127 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019128 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019129 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019130 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019131 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 446 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

31 .10.2017 7019132 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019133 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019134 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019135 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019136 BV 1,0100000111e+11 O 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019137 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019138 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS1 O, 221000 682100 0,1 0 

31 .10.2017 7019139 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

31 .10.2017 7019140 BV http://www.powerplaymanager.com/r18079 nejlepsí spor 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019141 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

31 .10.2017 7019142 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019143 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019144 BV Zjevení Janovo 22: 17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019145 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019146 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019147 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019148 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019149 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019150 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch í nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019151 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019152 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019153 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019154 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a h 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019155 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019156 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019157 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019158 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

31.10.2017 7019159 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

31 .10.2017 7019160 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

31.10.2017 7019161 BV Zemane podívejte se na dnešní TV vystoupení s Babišer 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019162 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019163 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019164 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019165 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019166 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019167 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019168 BV www.aírbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019169 BV www.airbnb .cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019170 BV www.aírbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019171 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019172 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019173 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019174 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 447 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

01 .11 .2017 7019175 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019176 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019177 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019178 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019179 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019180 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019181 BV KOUPÍM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019182 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019183 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019184 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, At CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019185 BV TAl<ŽE, PANE ŘEDITELI , KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 448 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01 .11.2017 7019218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 449 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01.11 .2017 7019261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019275 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist 1 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019287 BV Vy od porny kapoune je mi lito i Vasi slepice .. . 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019288 BV Konec se blíží. ... . 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019289 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019290 BV Pod porte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c, 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019291 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

01 .11.2017 7019292 BV MILOŠI KONČiME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

01.11 .2017 7019293 BV Tak již jen 125 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019294 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019295 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019296 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019297 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019298 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019299 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019300 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019301 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019302 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019303 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 450 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01.11 .2017 7019304 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019305 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019306 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019307 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019308 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019309 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019310 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019311 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .11.2017 7019312 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019313 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019314 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019315 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10,, .. rot 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019316 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019317 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019318 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019319 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

01.11 .2017 7019320 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

01 .11 .2017 7019321 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

01.11 .2017 7019322 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019323 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019324 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019325 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019326 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019327 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019328 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

01.11.2017 7019329 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019330 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019331 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019332 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019333 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019334 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I. 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019335 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019336 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019337 BV Řimanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019338 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

01.11 .2017 7019339 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

01 .11 .2017 7019340 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

01 .11 .2017 7019341 BV příspěvek na Becherovku, to je totiž jediné co vám jde o~ 221000 682100 1,00 

02.11 .2017 7019342 BV Miloši , berete i víčka? 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019343 BV od důchodce 221000 682100 100,00 

02.11 .2017 7019344 BV Čistě česká encyklopedie+ www.Multimediaexpo.cz + Vi 221000 682100 33,00 

02.11.2017 7019345 BV Přeji zdraví 221000 682100 140,00 

02.11 .2017 7019346 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné ubyl 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 451 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.11.2017 7019347 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019387 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

02.11.2017 7019388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 452 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.11.2017 7019390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019404 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

02.11.2017 7019405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019406 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

02.11.2017 7019407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019414 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019417 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019418 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019419 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019420 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019421 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019422 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019423 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019424 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019425 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019426 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019427 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019428 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019429 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019430 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019431 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019432 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 453 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.11.2017 7019433 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019434 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019435 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019437 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019438 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. Ti 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019439 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019440 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019441 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019442 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019443 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019444 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019445 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019446 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019447 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019448 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019449 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019450 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019451 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019452 BY TCHAJ-WAN I TIBET JSOU souCAsTl CíNY. MZ 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019453 BY BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019454 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019455 BV Konec se blíží .. ... 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019456 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019457 BV Pod porte slusneho prezidentahttp://www. mareknahrad .c2 221000 682100 0 ,01 

02.11.2017 7019458 BY drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

02.11.2017 7019459 BY MILOŠI KONCIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

02.11 .2017 7019460 BY Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019461 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019462 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019463 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019464 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019465 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0 ,01 

02.11.2017 7019466 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019467 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019468 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019469 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019470 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019471 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019472 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019473 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019474 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019475 BY trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 454 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.11 .2017 7019476 B\/. trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019477 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019478 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019479 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019480 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019481 BV Sedací soupravy za 5990, akce ... . od 14,9. do 14,10,, .. rol 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019482 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019483 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019484 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019485 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

02.11 .2017 7019486 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

02.11 .2017 7019487 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

02.11.2017 7019488 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019489 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019490 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019491 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019492 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

02 .11 .2017 7019493 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019494 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019495 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019496 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019497 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslol!í 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019498 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019499 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019500 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019501 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

02 .11.2017 7019502 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019503 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019504 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019505 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019506 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

02.11.2017 7019507 BV STAŇTE SE NOVINÁŘEM! Klaďte nemístné otázky a do: 221000 682100 0,01 

02.11.2017 7019508 BV Myslíte, že teprve Váš dotaz by tomluvčímu pořádně osli: 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019509 BV STAŇTE SE PREZIDENTSKÝM MLUVČÍM! Vysvětlujte p 221000 682100 0,01 

02 .11 .2017 7019510 BV Dokázali byste lépe setřít vlastizrádné hyeny z novinářsk, 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019511 BV STAŇTE SE PREZIDENTEM! Pronášejte projevy, říkejte 221000 682100 0,01 

02.11 .2017 7019512 BV Dokázali byste v jednom projevu urazit víc lidí? Zkuste ja 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019513 BV Tak již jen 123 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019514 BV Bravo!!! Hláška o tvůrčím využití Ústavy je skvělá. žump, 221000 682100 100,00 

03.11 .2017 7019515 BV Kecáte nesmysly, kudy chodíte. Taktady máte další halíř 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019516 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 701951 7 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019518 BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKNJ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 455 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.11 .2017 7019519 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019520 BV DONAL• TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019521 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ.PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019522 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL , JM 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019523 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘISPĚVE 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019524 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

03.11.2017 7019525 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

03 .11.2017 7019526 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDIM ZA ZE 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .11.2017 7019533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019538 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

03.11.2017 7019539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 456 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.11 .2017 7019562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .11 .2017 7019570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .11 .2017 7019576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .11.2017 7019586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019587 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03 .11 .2017 7019599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 457 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.11 .2017 7019605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019615 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019616 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019618 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019623 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019624 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019625 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019626 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019627 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019628 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019629 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019630 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019631 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c:. 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019632 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

03.11.2017 7019633 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

03.11.2017 7019634 BV Ty kanále! (volání panu Prezidentovi) https://www.youtub 221000 682100 1,00 

03.11.2017 7019635 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019636 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019637 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019638 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019639 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019640 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019641 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019642 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019643 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019644 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019645 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019646 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019647 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 458 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.11 .2017 7019648 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019649 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019650 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019651 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019652 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019653 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019654 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019655 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019656 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14,10,, .. rot 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019657 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019658 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019659 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019660 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

03.11.2017 7019661 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

03.11 .2017 7019662 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

03.11 .2017 7019663 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019664 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019665 BV Zjevení Janovo 22: 17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019666 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019667 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a lč 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019668 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019669 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019670 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019671 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019672 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019673 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019674 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019675 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019676 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

03 .11.2017 7019677 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019678 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

03.11 .2017 7019679 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019680 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

03.11.2017 7019681 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

04.11 .2017 7019682 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019683 BV www.airbnb.cz/c/karels32 Cestuješ rád? Zkus levné uby1 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019684 BV Tak již jen 122 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019685 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019686 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019687 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019688 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019689 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019690 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 459 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.11.2017 7019691 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019692 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019693 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019694 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019695 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019696 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019697 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019698 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019699 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019700 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019701 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019702 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019703 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019704 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019705 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019706 BV Sedací soupravy za 5990, akce .. .. od 14,9. do 14, 10., .. rot 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019707 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

04 .11.2017 7019708 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

04 .11 .2017 7019709 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019710 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

04.11.2017 7019711 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

04.11.2017 7019712 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

04.11.2017 7019713 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, kdyžjsn 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019714 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019715 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019716 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019717 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019718 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019719 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019720 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019721 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019722 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019723 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019724 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019725 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019726 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019727 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

04.11.2017 7019728 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019729 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

04.11 .2017 7019730 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

04 .11.2017 7019731 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

05.11 .2017 7019732 BV Tak již jen 121 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019733 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 460 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.11.2017 7019734 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019735 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019736 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019737 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019738 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .11 .2017 7019739 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019740 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019741 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019742 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019743 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019744 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019745 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019746 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019747 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019748 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019749 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019750 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019751 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019752 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019753 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019754 BV Sedací soupravy za 5990, akce ... . od 14,9. do 14, 10,, .. rol 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019755 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019756 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019757 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019758 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 O, 10 

05.11.2017 7019759 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS1 O, 221000 682100 0,10 

05.11 .2017 7019760 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

05.11 .2017 7019761 BV Lidům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019762 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk: 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019763 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019764 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019765 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019766 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019767 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019768 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019769 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019770 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019771 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019772 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019773 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019774 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

05.11 .2017 7019775 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019776 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 461 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.11.2017 7019777 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019778 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

05.11.2017 7019779 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

06.11.2017 7019780 BV Lukáš Kvarda, Kladno 221000 682100 500,00 

06.11.2017 7019781 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019782 BV Hladam byt 2+1 v Prahe, na druhej strane rieky od hradu 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019783 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019784 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019785 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019786 BV 'NOVINARl BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MlLOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019787 BV NEBOJlM SE VÁS. KDO Z VAS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019788 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019789 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019790 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019791 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019792 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019793 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019794 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019795 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019796 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019797 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019798 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019799 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019800 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019801 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019807 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019808 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .11.2017 7019811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019812 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .11.2017 7019817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 462 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.11.2017 7019820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .11 .2017 7019830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019832 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .11 .2017 7019847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .11.2017 7019862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 463 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.11.2017 7019863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019873 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti, 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019896 BV Konec se blíží ... .. 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019897 BV Nelíbí se vám náš prezident?Chtěli by jste někoho jiného 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019898 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019899 BV Tak již jen 120 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019900 BV Podporte slusneho prezidentahttp://www.mareknahrad.c2 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019901 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

06.11 .2017 7019902 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

06.11.2017 7019903 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

06.11.2017 7019904 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

06.11.2017 7019905 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 464 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.11.2017 7019906 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

06.11.2017 7019907 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019908 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019909 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019910 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019911 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019912 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019913 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019914 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019915 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019916 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019917 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019918 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019919 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019920 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019921 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019922 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019923 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019924 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019925 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019926 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019927 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019928 BV Sedací soupravy za 5990, akce .... od 14,9. do 14, 10., .. rot 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019929 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019930 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019931 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019932 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

06.11 .2017 7019933 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

06 .11.2017 7019934 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

06.11.2017 7019935 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019936 BV Matouš 12:32 I tomu , kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019937 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019938 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019939 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019940 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019941 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019942 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019943 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019944 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019945 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019946 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019947 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

06.11 .2017 7019948 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece v1ělena všecl 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 465 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.11.2017 7019949 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019950 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019951 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019952 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019953 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

06.11.2017 7019954 BV Většího hňupa svět neviděl 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019955 BV ... mi to nějak žere mezery, sakra. Tak jsem zvědav, jestli 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019956 BV Zemanznovu.cz: Zhotovitel Miloš Zeman . Teda musím L 221000 682100 0,01 

06.11.2017 7019957 BV Jste trapný uslintaný stařík . Zalezte někam. 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019958 BV Pane prezidente, ať Vám ta kandidatura v roce 2018 vyje 221000 682100 20,18 

07.11 .2017 7019959 BV Pane prezidente, ať Vám ta kandidatura v roce 2018 vyje 221000 682100 20,18 

07.11.2017 7019960 BV POŠLU VÍC AŽ KANCLÉŘ MYNÁŘ ZÍSKÁ PROVĚRKU J 221000 682100 0,11 

07.11.2017 7019961 BV FioChat.cz - Nápady na další funkce a jiné věci pište sen 221000 682100 0,01 

07 .11 .2017 7019962 BV FioChat.cz - Alternativní prohlížeč transparentích účtu s r 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019963 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019964 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019965 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019966 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019967 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019968 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019969 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019970 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 466 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.11 .2017 7019992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07 .11 .2017 7019995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7019998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7019999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020003 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07 .11.2017 7020018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07 .11.2017 7020020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07. 11.2017 7020034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 467 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.11 .2017 7020035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020072 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020073 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020074 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

07.11.2017 7020075 BV MILOŠI KONCÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

07.11 .2017 7020076 BV Tak již jen 119 dní a svět bude zase o něco lepší misto k 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020077 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 468 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.11 .2017 7020078 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020079 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020080 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020081 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020082 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020083 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020084 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020085 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020086 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020087 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020088 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020089 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020090 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020091 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020092 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020093 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020094 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020095 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020096 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020097 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020098 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020099 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020100 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ : www.pragd, 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020101 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

07.11 .2017 7020102 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

07.11 .2017 7020103 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

07.11 .2017 7020104 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020105 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020106 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď ! (Par 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020107 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020108 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020109 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020110 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020111 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020112 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020113 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020114 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020115 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020116 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020117 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020118 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020119 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

07.11 .2017 7020120 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 469 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.11 .2017 7020121 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

07.11.2017 7020122 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

07.11.2017 7020123 BV 1,0100000111 e+94 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020124 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020125 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020126 BV KOUPÍM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020127 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020128 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020129 BV KDYŽ MĚ CHC[PLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020130 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020131 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020132 BV Banka příjem 221000 682100 300,00 

08.11.2017 7020133 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020134 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

08.11.2017 7020135 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

08.11 .2017 7020136 BV Tak již jen 118 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020137 BV PENÍZE NA VAŠI "NEKAMPAŇ" 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020138 BV Rakovino! Vlast si Tě žádá! ... taksnad nám bude rakovin, 221000 682100 O, 11 

08.11 .2017 7020139 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020140 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020141 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020142 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020143 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020144 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020145 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020146 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020147 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020148 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11.2017 7020149 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020150 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020151 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020152 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020153 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020154 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020155 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020156 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020157 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020158 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020159 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020160 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020161 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020162 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020163 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 



Účetní deník Strana 470 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.11 .2017 7020164 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

08.11.2017 7020165 BV Vybíráte mobil před vánoci? Zkuste https://AndroidForun 221000 682100 0,02 

08.11 .2017 7020166 BV Android Forum - prima komunita co vám poradí s mobile1 221000 682100 0,02 

08.11.2017 7020167 BV POTREBUJETE PORADIT S MOBILEM? Zkuste https://. 221000 682100 0,02 

08.11 .2017 7020168 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

08.11.2017 7020169 BV Židům 10:26 Jestliže svévolné hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020170 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020171 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020172 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věr, 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020173 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020174 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020175 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020176 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020177 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020178 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020179 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůst 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020180 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věr, 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020181 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježiše Krista a I, 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020182 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020183 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020184 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020185 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020186 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020187 BV Hurá do zahraničí se špičkovými mezinárodními e-shopy 221000 682100 0,22 

08 .11 .2017 7020188 BV Podpořte rozumný a kultivovaný hlasv prezidentské kam1 221000 682100 0,11 

08.11.2017 7020189 BV Největší fanoušek prezidenta MilošeZemana - Pavel Koč 221000 682100 2 000,00 

08.11 .2017 7020190 BV Miloši díky, že kandiduješ! Sluníčkovým vlastizrádcům zn 221000 682100 20,18 

08.11 .2017 7020191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11.2017 7020193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11.2017 7020194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11.2017 7020200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11.2017 7020201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 471 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.11 .2017 7020207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11.2017 7020241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11.2017 7020247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 472 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.11.2017 7020250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .11 .2017 7020285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020287 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11 .2017 7020290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.11.2017 7020291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020292 BV držím palce, v lednu budete vítězem 221000 682100 250,00 



Účetní deník Strana 473 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

09.11.2017 7020293 BV Your majesty, this will be most funny moment in your life„ 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020294 BV Polska 221000 682100 1 775,33 

09.11.2017 7020295 BV Ještě nikdy neměla naše země za prezidenta takového k 221000 682100 500,00 

09.11.2017 7020296 BV Hledáme aktivní bojovniky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020297 BV Jaroslav Kšána.Jste nejschopnější prezident.kterého jsm 221000 682100 1 000,00 

09.11.2017 7020298 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020299 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020300 BV PAN BABIŠ JE NEVÉROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020301 BV JDĚTE PROSÍM DO DŮCHODU, UŽ STAČILO 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020304 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09 .11.2017 7020305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .201 7 7020309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020315 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 474 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.11.2017 7020336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020340 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020343 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020344 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020345 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020346 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020351 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. Ti 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020359 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020370 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

09.11.2017 7020371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 475 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.11 .2017 7020379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020406 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020407 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020408 BV Banka příjem 221000 682100 2 000,00 

09.11.2017 7020409 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

09.11 .2017 7020410 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

09.11 .2017 7020411 BV Tak již jen 117 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020412 BV Karel Kaloc Praha 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020413 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020414 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020415 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020416 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020417 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020418 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020419 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020420 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020421 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 476 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.11 .2017 7020422 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020423 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020424 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020425 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020426 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020427 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020428 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020429 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020430 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020431 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020432 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020433 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020434 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020435 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020436 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020437 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

09.11 .2017 7020438 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

09.11 .2017 7020439 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

09.11 .2017 7020440 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020441 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020442 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020443 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020444 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020445 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020446 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020447 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020448 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020449 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020450 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020451 sv 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020452 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020453 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020454 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020455 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

09.11 .2017 7020456 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020457 sv Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

09.11.2017 7020458 sv Bolševiky v Česku nechceme. 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020459 sv Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020460 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020461 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020462 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020463 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020464 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 477 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.11.2017 7020465 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020466 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020467 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s• 221000 682100 0,02 

10.11.2017 7020468 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020469 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020470 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020471 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020472 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020473 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020474 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020475 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020476 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020477 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020478 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020479 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020480 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020481 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020482 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020483 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020484 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020485 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020486 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020487 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020488 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020489 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020490 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020491 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020492 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020493 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020494 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020495 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020496 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020497 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020498 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020499 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020500 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020501 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020502 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020503 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020504 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020505 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020506 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020507 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 478 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.11 .2017 7020508 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020509 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020510 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020511 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020512 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020513 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020514 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020515 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020517 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020519 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020521 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020523 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 479 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.11.2017 7020551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020566 BV OSTUDY JSI UŽ UDĚLAL DOST, MILOŠl!#OVČÁČEKNJ 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020567 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020568 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020569 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚt,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020570 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY,ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAf< 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020571 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020572 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

10.11.2017 7020573 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020574 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZA ZE 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020575 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020576 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020577 BV Tak již jen 116 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020578 BV drunkux.org - sleva 200,- za heslo Becherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

10.11 .2017 7020579 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

10.11.2017 7020580 BV STYDÍM SE ZA LHÁŘE! KONČÍME, DASVIDÁNJA 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020581 BV OVČÁKOVI A TOMU BEZ PROVl:RKY ALE ABY JSI TO 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020582 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020583 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020584 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020585 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020586 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020587 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020588 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020589 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020590 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020591 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11 .2017 7020592 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020593 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 480 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

10.11.2017 7020594 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020595 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020596 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020597 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020598 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020599 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020600 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020601 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020602 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020603 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020604 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020605 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020606 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

10.11.2017 7020607 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

10.11.2017 7020608 BV https://AndroídForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

10.11.2017 7020609 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020610 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020611 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020612 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020613 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I. 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020614 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

10.11.20H 7020615 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020616 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020617 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020618 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020619 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020620 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020621 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020622 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020623 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020624 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020625 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

10.11.2017 7020626 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020627 BV Na " tvůrčí způsob aplikace ústavy " a pohrdání právem 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020628 BV Tak již jen 115 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020629 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020630 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020631 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020632 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020633 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020634 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020635 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020636 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 481 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.11 .2017 7020637 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020638 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020639 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020640 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020641 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020642 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020643 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020644 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020645 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020646 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020647 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020648 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .11.2017 7020649 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020650 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020651 BV 1,0100000111e+11 O 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020652 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020653 BV Přirodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

11.11 .2017 7020654 BV Přirodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

11.11.2017 7020655 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

11 .11 .2017 7020656 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020657 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020658 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020659 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020660 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020661 BV Řimanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020662 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020663 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020664 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020665 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020666 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boži, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020667 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

11.11 .2017 7020668 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020669 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

11.11.2017 7020670 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

11 .11 .2017 7020671 BV Řimanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

11 .11.2017 7020672 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

11 .11.2017 7020673 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020674 BV Tak již jen 114 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020675 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020676 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020677 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020678 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020679 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 482 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.11 .2017 7020680 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020681 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020682 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020683 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020684 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020685 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020686 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020687 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020688 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020689 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020690 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020691 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020692 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020693 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020694 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020695 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020696 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020697 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020698 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRAD[: www.pragd, 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020699 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

12.11 .2017 7020700 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

12.11 .201 7 7020701 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

12.11 .2017 7020702 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020703 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020704 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020705 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020706 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020707 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020708 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020709 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020710 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020711 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co ří ká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020712 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020713 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020714 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020715 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020716 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

12.11.2017 7020717 BV Římanům 10:9 Vyznáš-Jí svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020718 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.11 .2017 7020719 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020720 BV Drzte se, pane prezidente. Budu Vas volit 221000 682100 1 000,00 

13.11 .2017 7020721 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020722 BV Zeman lze! http://zemanlze.tumblr.com/ 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 483 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.11.2017 7020723 BV Privetstvie Prezidentu Milosu.Ja pasilaju vam odil Rubl. 221000 682100 0,37 

13.11.2017 7020724 BV Tak již jen 113 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020725 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

13.11 .2017 7020726 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

13.11.2017 7020727 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

13.11.2017 7020728 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

13.11.2017 7020729 BV MILOŠI KONČÍME, denní přispěvek 221000 682100 O, 11 

13.11.2017 7020730 BV MILOŠI KONčlME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

13.11.2017 7020731 BV Netreba kandidovat 221000 682100 5,00 

13.11.2017 7020732 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020733 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020734 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020735 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020736 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020737 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020738 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020739 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020740 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020741 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020742 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020743 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020744 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020745 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020746 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020747 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020748 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020749 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020750 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020751 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020752 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020753 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020754 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020755 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020756 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

13.11 .2017 7020757 BV Přírodní kartáček, který běl í zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

13.11 .2017 7020758 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

13.11.2017 7020759 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020760 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020761 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020762 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020763 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista ah 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020764 BV Římanům 10:9 Vyznáš-l i svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020765 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 484 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.11 .2017 7020766 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020767 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020768 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020769 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020770 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020771 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020772 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020773 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020774 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020775 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020776 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020777 BV V sobotu mi odešla cukrovka a soudnost. 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020778 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020779 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020780 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020781 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020782 BV SLEDUJ YOUTUBE KANÁL!!!!!HTTPS:WWW.YOUTUBE 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020783 BV SLEDUJ YOUTUBE KANÁL!!!!!HTTPS:WWW.YOUTUBE 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020784 BV UHRÁDiM VÁM 5LETÝ STUDIJNÍ POBYT DEMOKRACII 221000 682100 1,00 

13.11.2017 7020785 BV NEBOJIM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNI BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020786 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM O2:RALA. M: 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020787 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020788 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNiHO TYPU- PF 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020789 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020790 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020791 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020792 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020793 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020794 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020795 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020796 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020797 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020798 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020799 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020800 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020801 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020807 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020808 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 485 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.11.2017 7020809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020812 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020837 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020840 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti, 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 486 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.11 .2017 7020852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11 .2017 7020890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.11.2017 7020892 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020893 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020894 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 487 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.11.2017 7020895 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020896 BV .. TAK UŽ I ROMY, CIKÁNY A SINTY JSI URAZIL, TOS NI 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020897 BV KAŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020898 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODN[ TŘ[DĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020899 BV V[TE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020900 BV BECHEROVKA JE PŘIJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020901 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020902 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNi PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 488 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.11 .2017 7020938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020959 BV Miloše do koše 221000 682100 om 
14.11 .2017 7020960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 489 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.11 .2017 7020981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020988 BV Vůdcem dobrým bude ten , kdo dovedesloužit a kdo cítí , ; 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7020996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7020999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021004 BV Konec se blíží.. ... 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021005 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021006 BV KDYSI JSEM Sl VÁS VÁŽIL. 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021007 BV BOŽETĚŠKA, PYČO! 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021008 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

14.11 .2017 7021009 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

14.11.2017 7021010 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021011 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021012 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021013 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021014 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021015 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021016 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021017 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021018 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021019 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021020 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021021 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021022 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021023 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 490 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

14.11.2017 7021024 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021025 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021026 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021027 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021028 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021029 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021030 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021031 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021032 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021033 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021034 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

14.11 .2017 7021035 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

14.11 .2017 7021036 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

14.11.2017 7021037 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021038 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021039 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch í nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021040 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021041 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021042 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021043 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021044 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021045 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 om 
14.11 .2017 7021046 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslov í 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021047 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021048 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021049 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021050 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021051 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021052 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021053 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

14.11 .2017 7021054 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021055 BV VRATISLOV NEMEC FRYDEK MYSTEK 221000 682100 1 000,00 

14.11.2017 7021056 BV novy portal na mikrosluzby mikrojob.cz 221000 682100 0,01 

14.11.2017 7021057 BV Banka příjem 221000 682100 4,89 

14.11 .2017 7021058 BV shame ... shame ... shame 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021059 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans . Válčíme ne 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021060 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021061 BV KOUPIM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021062 BV PAN BABIŠ JE NEVÉROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021063 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021064 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, At CHCIPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021065 BV TAKŽE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNIČEK? M 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 491 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.11 .2017 7021067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021074 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021089 ev Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

15.11.2017 7021090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021105 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 492 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

15.11.2017 702111 O BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021121 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021150 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11 .2017 7021152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 493 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.11.2017 7021153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021167 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021168 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021169 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

15.11.2017 7021170 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

15.11.2017 7021171 BV Tak již jen 111 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021172 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021173 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021174 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

'l 5.11.2017 7021175 BV trvalý příkaz - Miloše do koša 221000 582100 O,Q1 

15.11.2017 7021176 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021177 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021178 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021179 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021180 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021181 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021182 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021183 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021184 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021185 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021186 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021187 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021188 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021189 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021190 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021191 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021192 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021193 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021194 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021195 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 494 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.11.2017 7021196 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MJLOS10, 221000 682100 0,10 

15.11.2017 7021197 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

15.11.2017 7021198 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

15.11.2017 7021199 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021200 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021201 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021202 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021203 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021204 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021205 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021206 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021207 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021208 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021209 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021210 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021211 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a 1c 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021212 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021213 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021214 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021215 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021216 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.11.2017 7021217 BV Milosi,kup si modernejsi hul. 221000 682100 1,00 

15.11.2017 7021218 BV Milosi,kup si neco hezkeho na sebe. 221000 682100 1,00 

16.11.2017 7021219 BV Potřebujeme lidi jako jste vy. Děkuji. 221000 682100 100,00 

16.11.2017 7021220 BV Nešťasný, pitomý a neschopný Doc. Jan Šobotník zdraví 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021221 BV Peter, necum na to porno. :D :D :D 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021222 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021223 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

16.11.201 7 7021224 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021225 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021226 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021227 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚt,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021228 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021229 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JA~ 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021230 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021231 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021232 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

16.11.2017 7021233 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021234 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZAZE 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 495 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.11.2017 7021239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.1 1.2017 702 'i 261 BV Miloše do koše 221000 682100 o.o~ 
16.11.2017 7021262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021278 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

16.11.2017 7021279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 496 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.11 .2017 7021282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021297 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021304 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021319 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod . Ti 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021320 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 497 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.11.2017 7021325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021330 BV Kápím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

16.11.2017 7021331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021339 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021340 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021341 BV PRISPEVEK NA CESTU NA VYSOCINU KE STROMUM. 221000 682100 0,99 

16.11.2017 7021342 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

16.11.2017 7021343 BV Tak již jen 110 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021344 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

16.11.2017 7021345 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021346 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 702í347 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021348 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021349 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.201 7 7021350 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021351 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021352 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021353 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021354 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021355 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021356 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021357 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021358 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021359 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021360 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021361 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021362 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021363 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021364 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021365 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021366 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021367 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 498 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

16.11.2017 7021368 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021369 BV Přirodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

16.11.2017 7021370 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

16.11.2017 7021371 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

16.11 .2017 7021372 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021373 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021374 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021375 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věrr 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021376 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021377 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021378 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021379 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021380 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021381 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslov í 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021382 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021383 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021384 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021385 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021386 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

16.11 .2017 7021387 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021388 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.11.2017 7021389 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021390 BV Doufám, že nový prezident opět všem zpřístupní Pražský 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021391 BV Tak již jen 109 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021392 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021393 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021394 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021395 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021396 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021397 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021398 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021399 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021400 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021401 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021402 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021403 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021404 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021405 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021406 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021407 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021408 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021409 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021410 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 499 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.11 .2017 7021411 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021412 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021413 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 702141 4 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021415 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021416 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

17.11 .2017 7021417 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

17.11.2017 7021418 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

17.11 .2017 7021419 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešime i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021420 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk: 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021421 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021422 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021423 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021424 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021425 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021426 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021427 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021428 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021429 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021430 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021431 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021432 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

17.11.2017 702'Í433 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 O,C1 

17.11 .2017 7021434 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

17.11.2017 7021435 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.11 .2017 7021436 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021437 BV Tak již jen 108 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021438 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021439 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021440 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021441 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021442 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021443 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021444 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021445 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021446 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021447 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021448 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021449 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021450 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021451 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021452 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021453 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 500 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.11.2017 7021454 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021455 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021456 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021457 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021458 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021459 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021460 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021461 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021462 BV Pří rodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.11 .2017 7021463 BV Přírodní kartáček, který běli zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.11.2017 7021464 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

18.11.2017 7021465 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021466 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021467 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021468 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021469 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021470 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021471 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021472 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021473 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021474 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přislovi 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021475 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježiš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021476 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021477 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021478 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021479 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021480 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.11.2017 7021481 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

18.11 .2017 7021482 BV Jan 14:6 Ježiš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021483 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021484 BV Tak již jen 107 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021485 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021486 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021487 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021488 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021489 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021490 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021491 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021492 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021493 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021494 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021495 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021496 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 501 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.11.2017 7021497 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021498 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021499 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021500 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,Q1 

19.11.2017 7021501 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021502 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021503 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021504 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021505 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021506 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021507 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021508 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021509 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

19.11 .2017 7021510 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

19.11 .2017 7021511 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

19.11 .2017 7021512 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021513 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021514 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021515 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021516 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021517 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021518 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021519 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682"100 C,01 

19.11.2017 7021520 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021521 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021522 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021523 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021524 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021525 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021526 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021527 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.11 .2017 7021528 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

19.11.2017 7021529 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021530 BV Josef Vašek, Benešov 221000 682100 100,00 

20.11.2017 7021531 BV Miloš Zeman - nejlepší prezident, kterého v této době má 221000 682100 77,77 

20.11 .2017 7021532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 502 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.11.2017 7021540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021 552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021562 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti, 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021572 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

20.11.2017 7021573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 503 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.11.2017 7021583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021592 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20. 41.2017 7021605 BV Miloše do koše 221000 682-rn0 0,01 

20.11.2017 7021606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021615 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021616 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021618 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021623 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021624 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021625 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 504 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.11.2017 7021626 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021627 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .11.2017 7021628 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021629 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

20.11 .2017 7021630 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021631 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021632 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021633 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021634 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021635 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021636 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021637 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021638 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021639 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021640 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021641 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021642 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021643 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021644 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021646 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021648 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021650 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021652 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .11.2017 7021659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021661 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021662 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021663 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021664 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021665 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021666 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021667 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021668 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 505 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.11.2017 7021669 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021670 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021671 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021672 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021673 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021674 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021675 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021676 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021677 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021678 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021679 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021680 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021681 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021682 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021683 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021684 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021685 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021686 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021687 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021688 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021689 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021690 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.1 "i .20~ 7 7021691 sv Miloše do koše 221000 682100 O,Oí 

20.11.2017 7021692 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021693 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021694 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .11.2017 7021695 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021696 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021697 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021698 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021699 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021700 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021701 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021702 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021703 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021704 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021705 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021706 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021707 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11 .2017 7021708 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021709 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021710 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021711 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 506 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.11.2017 7021712 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021713 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021714 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021715 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021716 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021717 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021718 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021719 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021720 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021721 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021722 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021723 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021724 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021725 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021731 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@si 221000 682100 0,02 

20.11.2017 7021732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021733 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021734 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021735 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021736 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021737 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021738 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021739 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021740 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021741 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021742 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021743 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021744 BV CHAPADLA.CZ-TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021745 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021746 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021747 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021748 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021749 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

20.11.2017 7021750 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

20.11.2017 7021751 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021752 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

20.11.2017 7021753 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

20.11.2017 7021754 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 507 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.11.2017 7021755 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

20.11.2017 7021756 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

20.11.2017 7021757 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

20.11.2017 7021758 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021759 BV Tak již jen 106 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021760 BV NA BECHEROVKU MILOŠOVI 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021761 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021762 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021763 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021764 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021765 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021766 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021767 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021768 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021769 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021770 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021771 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021772 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021773 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021774 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021775 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021776 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.i 'í .2017 7021777 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021778 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021779 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021780 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021781 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021782 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021783 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021784 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021785 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

20.11.2017 7021786 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

20.11.2017 7021787 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

20.11.2017 7021788 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021789 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021790 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021791 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021792 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021793 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021794 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021795 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021796 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021797 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 508 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.11.2017 7021798 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021799 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021800 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021801 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021802 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021803 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021804 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021805 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.11.2017 7021806 BV Pane prezidente, moc dekujeme za vse, co jste pro nas c 221000 682100 500,00 

21.11.2017 7021807 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021808 BV Na" tvůrčí způsob aplikace ústavy", pohrdání právem a 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021809 BV Když se psala Kámasútra, tak jsem ji musel na chalupě" 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021810 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021811 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021812 BV CHAPADLA.CZ - DOPRAVA ZDARMA S KÓDEM: MILOS 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021813 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021814 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021815 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021816 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ PO21TEK, AŤU2 V DESE 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021817 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021818 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 509 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 llsk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21.11.2017 7021841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021848 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí, ; 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.í1.20H 7021863 BV Miloše do koše 221000 682100 O,G'l 

21.11.2017 7021864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 510 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21.11.2017 7021884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021920 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021921 BV VŠE NEJLEPŠÍ , TÝNO!!!! 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021922 BV VŠE NEJ K NAROZKÁM, TÝNO 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021923 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021924 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

21.11.2017 7021925 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

21 .11 .2017 7021926 BV Tak již jen 105 dní a svět bude zase o něco lepši místo k 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 511 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .11 .2017 7021927 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021928 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021929 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021930 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021931 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021932 BV trvalý přikaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021933 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021934 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021935 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021936 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021937 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021938 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021939 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021940 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021941 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021942 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021943 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021944 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021945 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021946 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021947 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021948 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021949 BV 1,01000001 i i e+11 O 22i000 682100 0,01 

21 .11.2017 7021950 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021951 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21 .11 .2017 7021952 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21.11.2017 7021953 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

21.11 .2017 7021954 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021955 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021956 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta pravi : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021957 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021958 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021959 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

21.11.2017 7021960 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021961 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021962 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021963 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021964 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021965 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21 .11 .2017 7021966 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021967 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021968 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021969 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 512 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21 .11 .2017 7021970 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21.11 .2017 7021971 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021972 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021973 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021974 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021975 BV KOUPÍM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021976 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ ! MZ 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021977 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021978 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, At CHC[PNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021979 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021986 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávíst I 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .11 .2017 7021990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7021998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7021999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .11.2017 7022006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 513 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.11.2017 7022013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 514 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.11.2017 7022056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022081 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022082 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022083 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

22.11.2017 7022084 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

22.11.2017 7022085 BV Tak již jen 104 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022086 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022087 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022088 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022089 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022090 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022091 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022092 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022093 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022094 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022095 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022096 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022097 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022098 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 515 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.11.2017 7022099 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022100 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022101 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022102 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .11 .2017 7022103 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022104 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022105 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022106 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022107 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022108 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022109 BV PIKANTNi DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022110 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

22.11.2017 7022111 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

22.11.2017 7022112 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

22.11.2017 7022113 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022114 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022115 BV Zjevení Janovo 22: 17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022116 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022117 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022118 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022119 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022120 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022121 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022122 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022123 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

22 .11.2017 7022124 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22 .11.2017 7022125 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I: 221000 682100 0,01 

22 .11 .2017 7022126 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022127 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022128 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

22.11.2017 7022129 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22.11 .2017 7022130 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022131 BV Když se psala Kámasútra, tak jsem jí musel na chalupě r 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022132 BV Tak již jen 103 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022133 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022134 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022135 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022136 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022137 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022138 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022139 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022140 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022141 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 516 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.11.2017 7022142 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022143 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022144 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022145 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022146 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022147 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022148 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022149 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022150 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022151 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022152 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .11 .2017 7022153 BV trvalý příkaz - Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022154 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022155 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022156 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022157 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

23.11 .2017 7022158 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

23.11 .2017 7022159 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

23.11.2017 7022160 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022161 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022162 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022163 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022164 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022165 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022166 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022167 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022168 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022169 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022170 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022171 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022172 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022173 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022174 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022175 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022176 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022177 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022178 BV Přeji panu Zemanovi i nám všem, aby se o další působer 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022179 BV Našemu studentskému hrdinovi, ale až na podruhé, z ro~ 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022180 BV Za stranu a za lidi 221000 682100 0,02 

23.11 .2017 7022181 BV Banka příjem 221000 682100 200,00 

23.11.2017 7022182 BV Držím palce 221000 682100 500,00 

23.11.2017 7022183 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022184 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 517 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.11.2017 7022185 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022186 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022187 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022207 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Oí 

23.11.2017 7022208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 518 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.11.2017 7022228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .11.2017 7022234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022237 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022244 BV Kópim haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

23.11.2017 7022245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022252 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 519 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.11 .2017 7022271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022281 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11 .2017 7022286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .11.2017 7022287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23 .11.2017 7022291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022292 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022293 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

23.11.2017 7022294 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

23.11.2017 7022295 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

24.11.2017 7022296 BV www.tardie.cz 221000 682100 0,10 

24.11.2017 7022297 BV Novinářů je příliš mnoho, je třeba je likvidovat... 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022298 BV David Sulc 221000 682100 10 000,00 

24.11.2017 7022299 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022300 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022301 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022302 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022303 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022304 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022305 BV DONALD TRUMP MÉ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022306 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMÉŤ,PŘESNÉ 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022307 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022308 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSILÁM PŘÍSPÉVE 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022309 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVÉ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

24.11.2017 7022310 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADÉ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022311 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDIM ZA ZE 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 520 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.11.2017 7022314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24 .11.2017 7022332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022340 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022343 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022344 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022345 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022346 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 521 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.11 .2017 7022357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022359 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022379 BV Miloše do koše: 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11 .2017 7022398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 522 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.11.2017 7022400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022405 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@sE 221000 682100 0,02 

24.11.2017 7022406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022414 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022415 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022416 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

24.11.2017 7022417 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

24.11.2017 7022418 BV Tak již jen 102 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022419 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022420 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022421 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022422 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022423 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.11.2017 7022424 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.11.2017 7022425 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

24.11.2017 7022426 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022427 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022428 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022429 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022430 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022431 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022432 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022433 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022434 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022435 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022436 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022437 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022438 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022439 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022440 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022441 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.11.2017 7022442 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 523 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

24.11 .2017 7022443 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022444 BV Na výuku ruštiny, " rozumět" po rusky, správně " ponimal 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022445 BV Tak již jen 101 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022446 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

25 .11 .2017 7022447 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022448 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022449 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022450 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

25.11.2017 7022451 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

25.11.2017 7022452 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

25.11.2017 7022453 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

25 .11 .2017 7022454 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

25 .11.2017 7022455 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch í nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25 .11.2017 7022456 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

25 .11.2017 7022457 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022458 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022459 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022460 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022461 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022462 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022463 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022464 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022465 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022466 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022467 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

25.11.2017 7022468 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022469 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.11 .2017 7022470 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022471 BV Tak již jen 100 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022472 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

26.11 .2017 7022473 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

26.11 .2017 7022474 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022475 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022476 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

26.11 .2017 7022477 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

26.11 .2017 7022478 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

26.11.2017 7022479 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022480 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk: 221000 682100 0,01 

26.11 .2017 7022481 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch í nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

26.11 .2017 7022482 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022483 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

26.11 .2017 7022484 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

26.11 .2017 7022485 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 524 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.11.2017 7022486 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022487 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022488 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022489 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022490 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022491 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022492 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022493 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022494 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022495 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.11.2017 7022496 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022497 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022498 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022499 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022500 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022501 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022502 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022503 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022504 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022505 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022506 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022507 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022508 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022509 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022510 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022511 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022512 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022513 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022514 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022515 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022517 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022519 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022521 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022523 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 525 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.11 .2017 7022529 BV Miloš Zeman je ostuda CR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .11.2017 7022531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .11 .2017 7022533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022547 BV Odvod z výplaty, níž už to nešlo .. Sbohem a šáteček #OD 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .11 .2017 7022558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022571 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 526 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.11 .2017 7022572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .11 .2017 7022595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022608 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

27 .11.2017 7022609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022610 BV Konec se blíží.. .. . 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022611 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022612 BV Tak již jen 99 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022613 BV Witowská dostala hysterické záchvaty při interviu s novýr 221000 682100 10,00 

27.11 .2017 7022614 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 527 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.11.2017 7022615 BV MILOŠI KONčiME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

27.11 .2017 7022616 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.11.2017 7022617 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.11.2017 7022618 BV klacík.cz ... Marketing na bázi zneužívání volebního účtu 221000 682100 100,00 

27.11 .2017 7022619 BV MILOŠI KONČÍME , denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

27.11.2017 7022620 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

27.11.2017 7022621 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022622 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022623 BV 1,0100000111e+11 O 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022624 BV PIKANTNi DETAILY Z HRADU I PODHRADi: www.pragd, 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022625 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

27.11 .2017 7022626 BV Přírodní kartáček, který běl í zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

27.11 .2017 7022627 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

27.11.2017 7022628 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022629 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022630 BV Zjevení Janovo 22: 17 A Duch í nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022631 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022632 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a lé 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022633 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022634 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022635 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022636 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022637 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co řiká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022638 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022639 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022640 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022641 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022642 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022643 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

27.11.2017 7022644 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.11 .2017 7022645 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022646 BV HLASUJTE, KOHO BUDETE VOLIT NA www.íhlas.cz/37! 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022647 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022648 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022649 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022650 BV CHAPADLA.CZ- DOPRAVAZDARMAS KÓDEM: MILOS 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022651 BV KA2DÝ DEN MUSÍM NE:KOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022652 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDE: 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022653 BV V[TE, POLITIK BY NEME:L BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022654 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ PO21TEK, AtU2 V DESE 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022655 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022656 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVN[ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 528 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.11 .2017 7022658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022661 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022662 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .11 .2017 7022663 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022664 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022665 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022666 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022667 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022668 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022669 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022670 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022671 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022672 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022673 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022674 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022675 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022676 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022677 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022678 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022679 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .11 .2017 7022680 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022681 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022682 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022683 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .11.2017 7022684 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022685 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022686 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022687 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022688 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022689 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022690 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022691 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022692 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022693 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022694 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022695 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022696 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022697 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022698 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022699 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022700 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 529 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.11.2017 7022701 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022702 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022703 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022704 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022705 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,! 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022706 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022707 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022708 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022709 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022710 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022711 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022712 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022713 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022714 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022715 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022716 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022717 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022718 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022719 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022720 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022721 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022722 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022723 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022724 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022725 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022731 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022733 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022734 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022735 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022736 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022737 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022738 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022739 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022740 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022741 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022742 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022743 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 530 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.11.2017 7022744 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022745 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022746 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022747 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022748 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022749 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022750 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022751 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022752 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022753 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022754 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022755 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022756 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022757 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022758 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022759 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022760 BV Tak již jen 98 dni a svět bude zase o něco lepši místo k i 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022761 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

28.11.2017 7022762 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

28.11.2017 7022763 BV Banka příjem 221000 682100 101,00 

28.11.2017 7022764 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022765 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022766 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022767 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022768 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

28.11.2017 7022769 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

28.11.2017 7022770 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

28.11.2017 7022771 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022772 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022773 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022774 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022775 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022776 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022777 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022778 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022779 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022780 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022781 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022782 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022783 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022784 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022785 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

28.11.2017 7022786 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 531 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.11 .2017 7022787 BY Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28.11 .2017 7022788 BY Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022789 BY Banka příjem 221000 682100 10,00 

29.11 .2017 7022790 BY Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022791 BY CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022792 BY PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022793 BY KOUPIM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022794 BY PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022795 BY VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022796 BY KDY! MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022797 BY TAK.LE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022798 BY SEDMIČKY PRO ŠTĚSTÍ, JINAK HODNĚ ZDRAVÍ. MAN 221000 682100 77,77 

29.11.2017 7022799 BY Prezident je gentleman.rád má ale jen číňany a rusy a v 1 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022800 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022801 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022802 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022804 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022805 BY Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

29.11 .2017 7022806 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022807 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022808 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022809 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022810 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022811 BV Vlastenectvi je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022812 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022814 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022815 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022816 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022817 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022818 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022819 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022820 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022822 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022823 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022824 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022825 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022827 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022828 BY Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022829 BY Miloše do koše 221 000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 532 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.11 .2017 7022830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 533 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.11.2017 7022873 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022874 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29 .11 .2017 7022895 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Oi 

29.11 .2017 7022896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022901 BV Konec se blíží .... . 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022902 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022903 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

29.11 .2017 7022904 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

29.11 .2017 7022905 BV Tak již jen 97 dní a svět bude zase o něco lepší místo k 2 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022906 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022907 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022908 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022909 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022910 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

29.11.2017 7022911 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

29.11.2017 7022912 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

29.11 .2017 7022913 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022914 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

29.11 .2017 7022915 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 534 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.11.2017 7022916 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022917 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022918 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022919 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022920 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022921 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022922 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022923 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022924 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022925 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022926 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022927 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022928 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022929 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.11.2017 7022930 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022931 BV Banka příjem 221000 682100 10 000,00 

30.11.2017 7022932 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022933 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022934 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022935 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022936 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAlY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022937 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 535 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.11 .2017 7022959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022983 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7022996 BV Kápím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

30.11 .2017 7022997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7022999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 536 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.11 .2017 7023002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023012 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023035 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. T, 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023042 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

30 .11.2017 7023043 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023044 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 537 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.11.2017 7023045 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

30.11 .2017 7023046 BV Tak již jen 96 dní a svět bude zase o něco lepší místo k :ž. 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023047 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023048 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023049 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023050 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023051 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

30.11.2017 7023052 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

30.11 .2017 7023053 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

30.11 .2017 7023054 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, kdyžjsn 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023055 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023056 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023057 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023058 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023059 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023060 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023061 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023062 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023063 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023064 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023065 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023066 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I: 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023067 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023068 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

30.11 .2017 7023069 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023070 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

30.11.2017 7023071 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023072 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023073 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans . Válčíme ne 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023074 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023075 BV CHAPADLA.CZ- TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023076 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023077 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023078 BV DONALD TRUMP MÉ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023079 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMÉŤ, PŘESNÉ 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023080 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JA~ 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023081 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘÍSPÉVE 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023082 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVÉ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

01.12.2017 7023083 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADÉ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023084 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZA ZE 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 538 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01 .12.2017 7023088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.201 7 7023100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 539 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01 .12.2017 7023131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023150 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023152 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

01.12.2017 7023153 BV Miloša do koše 221000 682100 0,0 ·1 

01.12.2017 7023154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023168 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01 .12.2017 7023172 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12 .2017 7023173 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 540 

Ing. Miloš Zeman kandidát na prezíderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

01.12.2017 7023174 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023175 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023179 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023187 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

01.12.2017 7023188 BV MILOŠI KONČ[ME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

01.12.2017 7023189 BV Konec se blíži. .... 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023190 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023191 BV Tak již jen 95 dní a svět bude zase o něco lepší mí sto k i 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023192 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023193 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023194 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023195 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRAD[: www.pragd, 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023196 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

01.12.2017 7023197 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

01.12.2017 7023198 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

01.12.2017 7023199 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023200 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023201 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023202 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023203 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023204 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023205 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023206 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023207 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023208 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023209 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023210 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023211 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023212 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023213 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023214 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a t 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023215 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

01.12.2017 7023216 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 541 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

02.12.2017 7023217 BV Tak již jen 94 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023218 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023219 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023220 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023221 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023222 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

02.12.2017 7023223 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

02.12.2017 7023224 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

02.12.2017 7023225 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023226 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023227 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023228 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023229 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023230 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023231 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023232 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023233 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023234 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023235 BV 1 Janův 4: 15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023236 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023237 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023238 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

02.12.20"i7 7023239 BV Zjevení Janovo 4 9:13 Má na sobě piášť zbrocený krví aj 22i000 682100 0,01 

02.12.2017 7023240 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023241 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

02.12.2017 7023242 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023243 BV Tak již jen 93 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023244 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023245 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023246 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023247 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023248 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

03.12.2017 7023249 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

03.12.2017 7023250 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

03.12.2017 7023251 BV Lidům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023252 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023253 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023254 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023255 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023256 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023257 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023258 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023259 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 542 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 lísk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

03.12.2017 7023260 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co ří ká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023261 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023262 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023263 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023264 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023265 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023266 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023267 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

03.12.2017 7023268 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023269 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023270 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023271 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023272 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023273 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023274 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023275 BV NEBOJIM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023276 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023277 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODN[HO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023278 BV Podpora Ing. Miloše Zemana v prezidentských volbách 2 221000 682100 1 500,00 

04.12.2017 7023279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023285 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupějš í člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04 .12.2017 7023288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023290 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023297 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 543 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.12.2017 7023303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023304 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023340 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023343 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023344 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023345 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 544 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.12.2017 7023346 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04 .12.2017 7023365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023374 BV Miloš Zeman je ostuda ČR , toho času mezinárodní. Msti, 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023384 BV Kup si něco na sebe. The 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023385 BV Odeslano z Equa bank 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023386 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023387 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

04.12 .2017 7023388 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 545 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

04.12.2017 7023389 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

04.12.2017 7023390 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

04.12.2017 7023391 BV MILOŠI KONCIME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

04.12.2017 7023392 BV MILOŠI KONCIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

04.12.2017 7023393 BV Tak již jen 92 dní a svět bude zase o něco lepší místo k i 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023394 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023395 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023396 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023397 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023398 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023399 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

04.12.2017 7023400 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

04.12.2017 7023401 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

04.12.2017 7023402 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023403 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023404 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023405 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023406 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

04.12 .2017 7023407 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023408 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023409 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023410 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023411 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023412 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023413 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023414 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023415 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023416 BV Zjeveni Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023417 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023418 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023419 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023420 BV NA BECHEROVKU MILOŠOVI 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023421 BV NA BECHEROVKU MILOŠOVI 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023422 BV NA BECHEROVKU MILOŠOVI 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023423 BV NA BECHEROVKU MILOŠOVI 221000 682100 0,01 

04.12.2017 7023424 BV NA BECHEROVKU MILOŠOVI 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023425 BV vrácení chybné platby ze dne 9.11 .2017 221000 682100 -1 775,33 

05.12.2017 7023426 BV PROTEINY jsou lepši než BECHEROVKA!!!! Nakupuj n, 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023427 BV PROTEINY jsou lepši než BECHEROVKA!!!! Nakupuj m 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023428 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA !! !! Nakupuj n, 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023429 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA !!! ! Nakupuj m 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023430 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA!! !! Nakupuj m 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023431 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA!!!! Nakupuj m 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 546 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.12.2017 7023432 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA!!!! Nakupuj m 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023433 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA!!!! Nakupuj m 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023434 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA !!!! Nakupuj m 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023435 BV PROTEINY jsou lepší než BECHEROVKA !!!! Nakupuj m 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .12.2017 7023437 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023438 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023439 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023440 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023441 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023442 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023443 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023444 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023445 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12 .2017 7023446 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023447 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023448 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023449 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023450 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023451 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023452 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023453 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023454 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023455 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023456 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023457 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05 .12.2017 7023458 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023459 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023460 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023461 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023462 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023463 BV VÁŠ ČAS SOUDRUHU UŽ DÁVNO VYPRŠEL,SLUŠNO! 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023464 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023465 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023466 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023467 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023468 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023469 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023470 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023471 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023472 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023473 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023474 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 547 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.12.2017 7023475 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023476 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023477 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023478 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023479 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023480 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023481 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023482 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023483 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023484 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023485 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023486 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023487 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023488 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023489 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023490 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023491 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023492 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023493 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023494 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023495 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023496 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023497 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023498 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023499 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023500 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12 .2017 7023501 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023502 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023503 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023504 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023505 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023506 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023507 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023508 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023509 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,! 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023510 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023511 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023512 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023513 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023514 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023515 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023517 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 548 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.12.2017 7023518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023519 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023521 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023523 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023538 BV Hledáme aktivni bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023539 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023540 BV CHAPADLA.CZ - DOPRAVA ZDARMA S KÓDEM: MILOS 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023541 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NÉKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023542 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023543 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023544 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023545 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023546 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023547 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023548 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023549 BV Tak již jen 91 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023550 BV MILOŠI KONČÍME, denni přispěvek 221000 682100 O, 11 

05.12.2017 7023551 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

05.12.2017 7023552 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023553 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023554 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023555 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023556 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023557 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

05.12.2017 7023558 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

05.12.2017 7023559 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

05.12.2017 7023560 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 549 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

05.12.2017 7023561 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023562 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023563 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

05.12 .2017 7023564 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023565 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023566 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023567 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023568 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023569 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

05 .12.2017 7023570 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023571 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

05 .12.2017 7023572 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023573 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023574 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023575 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023576 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

05.12.2017 7023577 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023578 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0 ,01 

06.12.2017 7023579 BV CHAPADLA.CZ - TRICKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023580 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023581 BV KOUP[M POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

06.12.201 7 7023582 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

06.12.201 7 7023583 BV VZKA:l.. STUDENTŮM TECHNIKY i\iA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 O,O 'i 

06.12 .2017 7023584 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023585 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNíCEK? M 221000 682100 0,01 

06.12 .2017 7023586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023587 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12 .2017 7023588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .12.2017 7023603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 550 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.12.2017 7023604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023615 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023616 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023618 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .12.2017 7023623 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06 .12.2017 7023624 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023625 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023626 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023627 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023628 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023629 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023630 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023631 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023632 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023633 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023634 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023635 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12 .2017 7023636 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12 .2017 7023637 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023638 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12 .2017 7023639 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023640 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023641 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023642 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023643 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023644 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023645 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023646 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 551 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.12.2017 7023647 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023648 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023649 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023650 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023651 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023652 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023653 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023654 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023655 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023656 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023657 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023658 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023659 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023660 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023661 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023662 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023663 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023664 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023665 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023666 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023667 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023668 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023669 BV Miloše do koše 221C0C 682100 0,01 

06.12.2017 7023670 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023671 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023672 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023673 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023674 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023675 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023676 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023677 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023678 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023679 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023680 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023681 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023682 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023683 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023684 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023685 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023686 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023687 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023688 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

06.12.2017 7023689 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 



Účetní deník Strana 552 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

06.12.2017 7023690 BV Tak již jen 90 dní a svět bude zase o něco lepši místo k ž 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023691 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023692 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023693 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023694 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023695 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023696 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

06.12.2017 7023697 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

06.12.2017 7023698 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

06.12.2017 7023699 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023700 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023701 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023702 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hřichy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023703 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023704 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023705 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023706 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023707 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023708 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023709 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boži, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023710 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023711 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023712 BV Kolos kým 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023713 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023714 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a l 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023715 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

06.12.2017 7023716 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023717 BV Banka příjem 221000 682100 0,11 

07.12.2017 7023718 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023719 BV CHAPADLA.CZ-TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023720 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTÍ ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023721 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023722 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023723 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023724 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023725 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023731 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 553 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.12.2017 7023733 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023734 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023735 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023736 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023737 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023738 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023739 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023740 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023741 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023742 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023743 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023744 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

07.12.2017 7023745 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023746 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023747 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023748 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023749 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023750 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023751 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023752 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023753 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023754 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023755 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023756 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023757 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023758 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023759 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023760 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023761 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023762 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023763 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023764 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023765 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023766 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023767 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023768 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023769 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023770 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023771 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023772 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023773 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023774 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023775 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 554 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.12.2017 7023776 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023777 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023778 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023779 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023780 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023781 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023782 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023783 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023784 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023785 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023786 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023787 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023788 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023789 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023790 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023791 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023792 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023793 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023794 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023795 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023796 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023797 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023798 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023799 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023800 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023801 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023807 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod . 7i 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023808 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023812 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 555 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

07.12.2017 7023819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023824 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023827 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023828 BV Tak již jen 89 dní a svět bude zase o něco lepší místo k :ž 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023829 BV drunkux.org - sleva 200,- za heslo Becherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

07.12.2017 7023830 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

07.12.2017 7023831 BV Eva Habova, Praha 221000 682100 15 000,00 

07.12.2017 7023832 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023833 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023834 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023835 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023836 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023837 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

07 .12.2017 7023838 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

07.12.2017 7023839 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

07.12.2017 7023840 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

07.12.2017 702384í BV Matouš 12:32 i tomu, kdo by řekl siovo proti Synu čiověk; 221000 682100 O,Oi 

07.12.2017 7023842 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023843 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023844 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023845 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023846 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023847 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023848 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023849 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé příslov í 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023850 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023851 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023852 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023853 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023854 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023855 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023856 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

07.12.2017 7023857 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

07 .12.2017 7023858 BV Informace o nekonečné kauze a marném čekání 242 tisíc 221000 682100 0,11 

07.12.2017 7023859 BV Soudy již 16 let blokují přes 20 milionů USD, které patříc 221000 682100 1,01 

08.12.2017 7023860 BV Na" plnohodnotnou" vládu odborníků bez důvěry a tvůrč 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023861 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 556 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.12.2017 7023862 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023863 BV Už ti roztápím pod kotlem. 221000 682100 6,66 

08.12.2017 7023864 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. VIZ 221000 682100 0,01 -

08.12.2017 7023865 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023866 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023867 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023868 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BILÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023869 BV A PROTO2E MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023870 BV PŘIJEL JSEM DO ČINY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JA~ 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023871 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSILÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023872 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

08 .12.2017 7023873 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023874 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZA ZE 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.201 7 7023887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12 .2017 7023888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08 .12.2017 7023901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 557 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.12.2017 7023905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08. 12.2017 7023927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023947 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 



Účetní deník Strana 558 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.12.2017 7023948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023956 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023977 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023978 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023979 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

08.12.2017 7023980 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

08.12.2017 7023981 BV Tak již jen 88 dní a svět bude zase o něco lepší místo k i 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023982 BV VAŠE PREZIDENTSKÉ PŮSOBENÍ, 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023983 BV POSÍLÁM EKVIVALENT V NAŠÍ MĚNĚ 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023984 BV ZLÁMANOU GREŠLI. 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023985 BV NESTÁLO ZA VÍC, JAK ZA 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023986 BV KTERÉ CHVÁLA BOHU KONČÍ, 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023987 BV jeden Rubl na vodku (na kampaň darynepotřebuje, tu mL 221000 682100 0,36 

08.12.2017 7023988 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023989 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023990 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 559 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

08.12.2017 7023991 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023992 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023993 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 , 221000 682100 0,10 

08.12.2017 7023994 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

08.12.2017 7023995 BV Android Forum - prima komunita co vám poradí s mobile1 221000 682100 0,02 

08.12.2017 7023996 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

08.12.2017 7023997 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7023998 BV Matouš 12:32 I tornu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

08.12 .2017 7023999 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024000 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024001 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024002 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024003 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024004 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

08.12.201 7 7024005 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

08.12.201 7 7024006 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé pFislovi 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024007 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůst 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024008 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024009 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024010 BV Kolos kým 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024011 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví a j 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024012 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

08.12.2017 7024013 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

08.12 .2017 7024014 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024015 BV Tak již jen 87 dní a svět bude zase o něco lepší mi sto k ž 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024016 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024017 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024018 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024019 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024020 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024021 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

09.12.2017 7024022 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS1 O, 221000 682100 0,10 

09.12.2017 7024023 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

09.12.2017 7024024 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024025 BV Matouš 12:32 I tomu , kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024026 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

09.12 .2017 7024027 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024028 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista ah 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024029 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024030 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024031 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024032 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024033 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 560 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

09.12.2017 7024034 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024035 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024036 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024037 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

09.12 .2017 7024038 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024039 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024040 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

09.12.2017 7024041 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024042 BV Přeji panu Zemanovi i nám všem, aby se o další působer 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024043 BV 1) Na plenky 2) Pro Jirku Vovčáčka na hledání článku od 221000 682100 0,02 

10.12.2017 7024044 BV Na pochválení strany SPD Pitomia a ztotožnění se s dikt, 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024045 BV Tak již jen 86 dní a svět bude zase o něco lepší místo k :ž 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024046 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024047 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024048 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024049 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024050 BV PIKANTNf DETAILY Z HRADU I PODHRADf: www.pra9d1 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024051 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

10.12.2017 7024052 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

10.12.2017 7024053 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

10.12.2017 7024054 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024055 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024056 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024057 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024058 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista ah 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024059 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024060 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024061 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024062 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024063 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024064 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024065 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024066 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024067 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024068 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024069 BV Římanům 10:9 Vyznáš-ti svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024070 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak míloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

10.12.2017 7024071 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024072 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024073 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024074 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024075 BV 'NOVINARI BY SE MEL! LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024076 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 561 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11 .12.2017 7024077 BV NEBOJÍM SE VÁS . KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024078 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024079 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024080 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNIHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024085 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024104 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 562 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.12.2017 7024120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024129 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024150 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024161 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 563 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

11.12.2017 7024163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024172 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

11.12.2017 7024173 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024174 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024175 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024179 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024184 BV Pane prezidente, víte jak se řeknečínsky kunda? 221000 682100 0,41 

11.12.2017 7024185 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024186 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

11 .12.2017 7024187 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

11 .12.2017 7024188 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

11 .12.2017 7024189 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

11 .12.2017 7024190 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

11 .12.2017 7024191 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

11.12.2017 7024192 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024193 BV Zeman lze! http://zemanlze.tumblr.com/ 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024194 BV Tak již jen 85 dní a svět bude zase o něco lepši místo k ž 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024195 BV MILOŠE DO KOŠE 221000 682100 1,00 

11 .12.2017 7024196 BV Držím palce 221000 682100 1 000,00 

11 .12.2017 7024197 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024198 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024199 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 O,Q1 

11.12.2017 7024200 BV 1,0100000111e+11 O 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024201 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

11 .12.2017 7024202 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

11 .12.2017 7024203 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

11.12.2017 7024204 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

11.12.2017 7024205 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 564 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

11.12.2017 7024206 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024207 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta pravi: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024208 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024209 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024210 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024211 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024212 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024213 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024214 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024215 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024216 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024217 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024218 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024219 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024220 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024221 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024222 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

11.12.2017 7024223 BV PIŠ BARDE, STŘÁDEJ, AAž BUDEŠ MÍTDVACET MILIC 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024224 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024225 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024226 BV CHAPADLA.CZ - DOPRAVA ZDARMA S KÓDEM: MILOE 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024227 BV KAžDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024228 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024229 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024230 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024231 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024232 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024234 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024235 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024236 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024237 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024238 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 565 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.12.2017 7024249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024271 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Oi 

12.12.2017 7024272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024285 BV Miloše do koše 221 000 682100 0,01 

12.12.2017 7024286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024287 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024288 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 566 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.12.2017 7024292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024295 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024296 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024297 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024298 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024299 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024304 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024312 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí , ; 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.201 7 7024314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 567 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

12.12.2017 7024335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024339 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024340 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

12.12.2017 7024341 BV MILOŠI KONČIME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

12.12.2017 7024342 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024343 BV PRO BOBINKU: MILUJI TĚ :-* 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024344 BV https://www.twitch.tv/noswear1738 Follow Me 221000 682100 o, 11 

12.12.2017 7024345 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024346 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

12.12.2017 7024347 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

12.12.2017 7024348 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

12.12.2017 7024349 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešime i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024350 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024351 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024352 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024353 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I. 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024354 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024355 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024356 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024357 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 O,Gi 

12.12.2017 7024358 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024359 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024360 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024361 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024362 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024363 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024364 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024365 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024366 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

12.12.2017 7024367 BV Už ti roztápím pod kotlem. 221000 682100 6,66 

13.12.2017 7024368 BV Na" plnohodnotnou" vládu odborníků bez důvěry a dalši 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024369 BV Hledáme aktivní bojovníky do ClashofClans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024370 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska ! 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024371 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024372 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024373 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVIJ 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024374 BV KOUPÍM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024375 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024376 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024377 BV KDYŽ MĚ CHCI PLA KOZA, At CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 568 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.12.2017 7024378 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI , KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 O,Q1 

13.12.2017 7024379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024390 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

13.12.2017 7024391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024405 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024414 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024417 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024418 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024419 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024420 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 569 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.12.2017 7024421 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024422 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024423 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024424 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024425 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024426 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024427 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024428 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024429 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024430 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024431 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024432 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024433 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024434 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024435 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024437 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024438 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024439 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024440 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024441 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024442 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024443 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024444 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024445 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024446 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024447 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024448 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024449 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024450 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Q1 

13.12.2017 7024451 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024452 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024453 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024454 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024455 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024456 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024457 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024458 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024459 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024460 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024461 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024462 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024463 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 570 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.12.2017 7024464 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024465 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024466 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024467 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024468 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024469 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024470 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024471 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024472 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024473 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024474 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024475 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024476 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024477 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024478 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024479 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024480 BV Pane prezidente, máte sympatie celénaší rodiny, držíme 221000 682100 200,00 

13.12.2017 7024481 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024482 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024483 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

13.12.2017 7024484 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

13.12.2017 7024485 BV Nenechat se otrávit-vydržet 221000 682100 1 000,00 

13.12.2017 7024486 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024487 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024488 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024489 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024490 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

13.12.2017 7024491 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

13.12.2017 7024492 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

13.12.2017 7024493 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024494 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024495 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024496 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024497 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024498 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024499 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024500 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024501 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024502 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024503 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024504 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024505 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024506 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 571 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

13.12.2017 7024507 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krvi aj 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024508 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024509 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024510 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

13.12.2017 7024511 BV Hodne stesti, fandíme vam a prejeme krasne svatky. Cee 221000 682100 200,00 

14.12.2017 7024512 BV UŽ ŽÁDNÉ STÁTNÍ DOTACE KOUKALOVÉ ABIATLONU 221000 682100 7,77 

14.12.2017 7024513 BV Ovčímu Mluvčáčkovi na protivítr, dispečery, třetí Říši a pc 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024514 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans . Válčíme ne 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024515 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024516 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTI ČÍNY. MZ 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024517 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024518 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024519 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024521 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024522 BV Kópim haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

14.12.2017 7024523 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024529 BV Miloše do koše 221000 682100 O,Oí 

14.12.2017 7024530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 572 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.12.2017 7024550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024551 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024556 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024565 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024568 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024578 SV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024580 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024581 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024587 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 573 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.12.2017 7024593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024603 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024605 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.1 2.2017 7024645 sv Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024616 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024617 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024618 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod . 7i 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024619 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024620 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024621 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024622 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024623 BV Konec se blíží... .. 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024624 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

14.12.2017 7024625 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

14.12.2017 7024626 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024627 BV Děkuji Vám za vše, co děláte pro udržení samostatnosti , 221000 682100 2 000,00 

14.12.2017 7024628 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024629 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandídá 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024630 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024631 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024632 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024633 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ : www.pragd1 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024634 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

14.12.2017 7024635 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 



Účetní deník Strana 574 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

14.12.2017 7024636 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

14.12.2017 7024637 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024638 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024639 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024640 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024641 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024642 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024643 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024644 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024645 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024646 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024647 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024648 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024649 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024650 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024651 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024652 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024653 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024654 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

14.12.2017 7024655 BV Krasne Vanoce ,jste nas pan prezident .Dekujeme rod.Ta 221000 682100 500,00 

14.12.2017 7024656 BV Po Klémovi nejhorší prezident. Bojí se předvolebních duE 221000 682100 0,01 

15.12.2017 171NN003 IN inzerce v lokálním médiu 518100 395000 36 300,00 

15.12.2017 171NP003 IN inzerce v lokálním médiu - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 36 300,00 

15.12.2017 7024657 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024658 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

15.12.2017 7024659 BV Tak již jen 81 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024660 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024661 BV Vlasta Kissová.Polička 221000 682100 100,00 

15.12.2017 7024662 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024663 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024664 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024665 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024666 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024667 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024668 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024669 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

15.12.2017 7024670 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

15.12.2017 7024671 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

15.12.2017 7024672 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024673 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024674 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024675 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024676 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 575 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.12.2017 7024677 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024678 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024679 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024680 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch í nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024681 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024682 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží , v tom zůs1 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024683 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024684 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024685 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024686 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024687 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024688 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024689 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024690 BV Abych mohl ve skupině Azyl tvrdit, že dělám dobrý skutk} 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024691 BV Na ústavní" idiotské" zvyklosti a jiné tvůrčí výklady Ústa 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024692 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024693 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024694 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024695 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024696 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024697 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024698 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024699 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

15.12.2017 7024700 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024701 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024702 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024703 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024704 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024705 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024706 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024707 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12 .2017 7024708 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024709 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024710 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024711 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024712 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024713 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024714 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024715 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024716 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024717 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024718 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024719 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 576 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.12.2017 7024720 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024721 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024722 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024723 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024724 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024725 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024726 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024727 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024728 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024729 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024730 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024731 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024732 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024733 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024734 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024735 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024736 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024737 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024738 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024739 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024740 BV Půl národa nazval debily - a ti muza to tleskají. Nepocho1 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024741 BV Zrušit přímou volbu, nebo zavést zkoušky z historie, češt 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024742 BV Kéž by zapracoval alkohol, nikotina - příroda. Ostuda dar 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024743 BV Já nedělám kampaň, to Mynář. Já jsem netvrdil, že man2 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024744 BV Lhář, hulvát, intrikán, sebestředný mstivec. Pohrdá ústav 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024745 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024746 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024747 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024748 BV DONAL• TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024749 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JAi< 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024750 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024751 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024752 BV STYDÍM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSÍLÁM PŘISPĚVE 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024753 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

15.12.2017 7024754 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024755 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZA ZE 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024756 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024757 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024758 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024759 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024760 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024761 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024762 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 577 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.12.2017 7024763 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024764 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024765 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024766 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024767 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024768 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024769 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024770 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024771 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024772 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024773 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024774 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024775 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024776 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024777 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024778 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024779 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024780 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024781 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024782 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024783 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024784 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024785 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024786 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024787 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024788 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024789 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024790 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024791 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024792 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024793 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024794 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024795 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024796 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024797 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024798 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024799 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024800 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024801 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 578 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

15.12.2017 7024806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024807 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024808 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

15.12.2017 7024812 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

16.12.2017 7024813 BV Na Zemanovu nenávist a tím nepozvání předsedy Senál 221000 682100 0,Q1 

16.12.2017 7024814 BV Pane prezidente, už asi omezím tuto finanční pomoc, prc 221000 682100 0,Q1 

16.12.2017 7024815 BV Tak již jen 80 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024816 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024817 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024818 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024819 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024820 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024821 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024822 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024823 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

16.12.2017 7024824 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

16.12.2017 7024825 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

16.12.2017 7024826 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024827 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024828 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024829 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,Q1 

16.12.2017 7024830 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024831 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024832 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024833 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024834 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024835 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024836 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024837 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024838 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024839 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024840 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024841 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024842 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

16.12.2017 7024843 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024844 BV Na porušování zákona č.106/1999 a tajení platů Hradní\ 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024845 BV Tak již jen 79 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024846 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024847 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024848 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 579 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

17.12.2017 7024849 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024850 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024851 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024852 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024853 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

17.12.2017 7024854 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

17.12.2017 7024855 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

17.12.2017 7024856 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024857 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024858 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024859 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024860 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024861 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024862 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024863 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024864 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024865 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024866 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024867 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024868 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024869 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024870 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

17. 12.201 7 7024871 BV Kímanům 10:9 Vyznáš-ii svými ústy ježíše jako Pána a L 22 "iOOO 682í00 0,01 

17.12.2017 7024872 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

17.12.2017 7024873 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024874 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024875 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024876 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024877 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024878 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024879 BV NEBOJÍM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024880 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024881 BV MYNÁ~E ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024882 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 580 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.12.2017 7024892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024906 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 581 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.12.2017 7024935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024948 BV Chcípni 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024951 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024952 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk. Tomáš G 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.1 2.2017 7024957 BV Miloš Zeman je ostuda ČR , toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.201 7 7024960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024972 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 582 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.12.2017 7024978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024980 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024984 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024989 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024990 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7024991 BV Tak Milouši, už pomalu bal kartáčekna zuby, pyžámko a r 221000 682100 O, 11 

18.12.2017 7024992 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

18.12.2017 7024993 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

18.12.2017 7024994 BV Znovu opakuji své tvrzení z 5.9.: Ještě nikdy neměla naš, 221000 682100 1 000,00 

18.12.2017 7024995 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

18.12.2017 7024996 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

18.12.2017 7024997 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

18.12.2017 7024998 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

18.12.2017 7024999 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025000 BV Tak již jen 78 dní a svět bude zase o něco lepší místo k i 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025001 BV Přeji Vám příjemné vánoční svátky,pevné zdraví a vitězs1 221000 682100 500,00 

18.12.2017 7025002 BV Na svatbu s Babisem 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025003 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025004 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025005 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025006 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025007 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025008 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025009 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025010 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.12.2017 7025011 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

18.12.2017 7025012 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

18.12.2017 7025013 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, kdyžjsn 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025014 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025015 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025016 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025017 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025018 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025019 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025020 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 583 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

18.12.2017 7025021 BV Zjevení Janovo 22: 17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025022 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025023 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025024 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025025 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista ah 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025026 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025027 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025028 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025029 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025030 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

18.12.2017 7025031 BV Tož demokracii bychom už měli , teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025032 BV PROTESTSHOP.CZ - VYJÁDŘI SVŮJ NÁZOR ? :) 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025033 BV Jakožto křesťan se stydím za koleguPavla Bělobrádka, je 221000 682100 10,00 

19.12.2017 7025034 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025035 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025036 BV CHAPADLA.CZ- DOPRAVA ZDARMA S KÓDEM: MILOE 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025037 BV l<AŽDÝ DEN MUSÍM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025038 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025039 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI< 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025040 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ POŽITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025041 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025042 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025053 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 584 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Téxt MD DAL Částka 

19.12.2017 7025064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025078 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025080 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025087 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025088 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025089 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025090 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025091 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025092 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025093 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025094 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025095 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025096 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025097 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025098 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025099 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025100 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025101 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025102 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025103 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025104 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025105 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025106 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 585 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.12.2017 7025107 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025108 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025109 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025110 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025111 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025112 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025113 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025114 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025115 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025116 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025117 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025118 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025119 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025120 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025121 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025122 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025123 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025124 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025125 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025126 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025127 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025128 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025129 BY Miloše áo koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025130 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025131 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025132 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025133 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025134 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025135 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025140 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025143 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025144 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 0,11 

19.12.2017 7025145 BV MILOŠI KONČIME , denní příspěvek 221000 682100 o, 11 

19.12.2017 7025146 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025147 BV Banka příjem 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025148 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025149 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 586 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

19.12.2017 7025150 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025151 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025152 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025153 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025154 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025155 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

19.12.2017 7025156 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

19.12.2017 7025157 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

19.12.2017 7025158 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

19.12.201 7 7025159 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025160 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025161 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025162 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025163 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025164 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025165 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025166 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025167 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025168 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025169 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025170 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025171 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025172 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025173 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025174 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025175 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

19.12.2017 7025176 BV Zeman znovu - jedine NA VYSOCINU 221000 682100 0,10 

20.12.2017 7025177 BV PROTESTSHOP.CZ- NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025178 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025179 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025180 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025181 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025182 BV PROTESTSHOP.CZ- NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025183 BV PROTESTSHOP.CZ- NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025184 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025185 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025186 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025187 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025188 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025189 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025190 BV KOUPIM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025191 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025192 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 587 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.12.2017 7025193 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCÍPNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025194 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNÍČEK? M 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.201 7 7025205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.201 7 7025212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025226 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025228 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 588 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.12.2017 7025236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025239 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025240 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025241 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025242 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025243 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025244 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025245 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025246 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025247 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025248 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025249 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025250 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025251 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025252 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025253 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025254 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12 .2017 7025255 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12 .2017 7025256 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025257 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025258 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025259 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025260 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025261 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025262 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025263 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025264 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20 .12.2017 7025265 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025266 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025267 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025268 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025269 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025270 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025271 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025272 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025273 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025274 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025275 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025276 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025277 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025278 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 589 
Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.12.2017 7025279 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025280 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025281 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025282 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025283 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025284 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025285 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025286 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025287 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025288 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025289 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025290 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025291 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025292 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025293 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025294 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025295 BV Konec se blíží. .... 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025296 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

20.12.2017 7025297 BV MILOŠI KONČfME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

20.12.2017 7025298 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025299 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

20.12 .2017 7025300 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025301 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025302 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025303 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025304 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADf: www.pragd, 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025305 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025306 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

20.12.2017 7025307 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

20.12.2017 7025308 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

20.12.2017 7025309 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, kdyžjsn 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025310 BV Matouš 12:32 I tomu , kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025311 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025312 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.12 .2017 7025313 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025314 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025315 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025316 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025317 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: " Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025318 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přislovi 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025319 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025320 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025321 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 590 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

20.12.2017 7025322 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025323 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025324 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025325 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025326 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

20.12.2017 7025327 BV VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2018! 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025328 BV DAROVACI SMLOUVA 221000 682100 2 000 000,00 

21.12.2017 7025329 BV Prodám pračku Tatramat 68 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025330 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLiš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025331 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLiš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025332 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLiš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025333 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLiš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025334 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLiš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025335 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025336 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLiš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025337 BV PROTESTSHOP.CZ- NEVOLiš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025338 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025339 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025340 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025341 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025342 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁSTI ČINY. MZ 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025343 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZY O VOJENSKÉPŘÍTOMN 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025344 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025345 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025346 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025358 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 591 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21.12.2017 7025365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025382 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025392 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025402 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025403 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025404 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025405 BV Kópím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 141 221000 682100 0,02 

21.12.2017 7025406 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025407 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 592 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MO DAL Částka 

21.12.2017 7025408 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025409 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12 .2017 7025410 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12 .2017 7025411 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025412 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025413 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025414 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025415 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025416 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025417 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025418 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025419 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025420 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025421 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025422 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025423 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025424 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025425 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025426 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025427 BV Miloše do koše 221000 682100 O,D1 

21 .12.2017 7025428 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025429 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025430 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025431 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025432 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025433 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025434 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025435 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025436 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025437 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025438 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025439 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025440 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025441 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025442 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12 .2017 7025443 BV Miloše do koše 221000 682100 O,D1 

21 .12.2017 7025444 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025445 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025446 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025447 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025448 BV www.dumprojulii.com první cesky detsky hospic - jsou ve, 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025449 BV Konec se bliží. .... 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025450 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 593 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

21.12.2017 7025451 BV drunkux.org - sleva 200,- za heslo Becherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

21 .12.2017 7025452 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

21 .12.2017 7025453 BV Banka příjem 221000 682100 3 000,00 

21.12.2017 7025454 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025455 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025456 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025457 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025458 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025459 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025460 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

21.12 .2017 7025461 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21 .12.2017 7025462 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

21 .12.2017 7025463 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

21.12.2017 7025464 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025465 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025466 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025467 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025468 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025469 BV Řimanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025470 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025471 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025472 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

2í .12.20H 7025473 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé příslovi 22rnoo 682100 C,01 

21.12.2017 7025474 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025475 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025476 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025477 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025478 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

21.12.2017 7025479 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a t 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025480 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025481 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

21 .12.2017 7025482 BV HRADNÍ PÁN JE RUDÝ VZTEKY. LID POSÍLÁ HALfŘE . ~ 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025483 BV COMPOSITE COMPONENTS, CEPi 221000 682100 1000000,00 

22.12.2017 7025484 BV Bad Endorf / SRN 221000 682100 100,00 

22.12.2017 7025485 BV Tak již jen 74 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025486 BV FioChat.cz - Podpora likovani, permalinku a dalsich veci, 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025487 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025488 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025489 BV PREZIDENT VZKAZUJE FANYNKAM S NADVAHOU: 'NI 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025490 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025491 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025492 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025493 BV CHAPADLA.CZ - DOPRAVA ZDARMA S KÓDEM: MILOE 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 594 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.12.2017 7025494 BV CHAPADLA.CZ-TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025495 BV CHAPADLA.CZ-TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025496 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025497 BV KALDÝ DEN MUSIM NĚKOHO URAZIT. MZ 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025498 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BÍLÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025499 BV O ZÁKROKU SNB NA NÁRODNÍ TŘÍDĚ 17.LISTOPADU 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025500 BV NEBOJIM SE VÁS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025501 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025502 BV VÍTE, POLITIK BY NEMĚL BÝT NUDNÝ. NUDNÍ POLITI( 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025503 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

22 .12.2017 7025504 BV PŘIJEL JSEM DO čfNY,ABYCH SE OD ČÍNY UČIL, JM 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025505 BV BECHEROVKA JE PŘÍJEMNÝ PO.LITEK, AŤUŽ V DESE 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025506 BV STYDIM SE ZA PREZIDENTA ČR, POSILÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025507 BV CINSKEJ DRAK SNI HERMANA, TEN POTKA V ZALUDI 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025508 BV NA REZERVACI MÍSTA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

22.12.2017 7025509 BV PANE PRASEDENTE, ÚSTAVNÍ PRZNITELI, PÍŠU VÁM 221000 682100 0,01 

22 .12.2017 7025510 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO OVČÁC 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025511 BV NELZE SLOW W JÁDŘIT JAK MOC SE STYDÍM ZA ZE 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025512 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNÍHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025513 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025514 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025515 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025516 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025517 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025518 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025519 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025520 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025521 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025522 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025523 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025524 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12 .2017 7025525 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025526 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025527 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025528 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025529 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025530 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025531 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025532 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025533 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025534 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025535 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025536 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 595 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.12.2017 7025537 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025538 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025539 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025540 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025541 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.1 2.2017 7025542 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025543 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025544 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025545 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025546 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025547 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025548 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025549 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025550 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025551 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025552 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025553 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025554 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025555 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025556 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025557 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025558 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025559 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025560 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025561 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025562 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025563 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025564 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025565 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12 .2017 7025566 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025567 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025568 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025569 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025570 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025571 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025572 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025573 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025574 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025575 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025576 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025577 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025578 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025579 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 596 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 201 7 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.12.2017 7025580 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025581 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025582 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025583 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025584 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025585 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025586 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025587 BV hodně štěsti 221000 682100 100,00 

22.12.2017 7025588 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025589 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025590 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025591 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025592 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025593 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025594 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025595 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025596 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025597 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .12.2017 7025598 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025599 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .12.2017 7025600 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .12.2017 7025601 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22 .12.2017 7025602 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025603 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025604 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025605 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

22.12.2017 7025606 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025607 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025608 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025609 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025610 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025611 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025612 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12 .2017 7025613 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025614 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12 .2017 7025615 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025616 BV Konec se blíží .. .. . 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025617 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025618 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

22.12.2017 7025619 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

22.12.2017 7025620 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025621 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025622 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 597 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

22.12.2017 7025623 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025624 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025625 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025626 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025627 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

22.12.2017 7025628 BV Přirodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

22.12.2017 7025629 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

22.12.2017 7025630 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025631 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025632 BV Zjeveni Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025633 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025634 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025635 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a l 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025636 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025637 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025638 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025639 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025640 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025641 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025642 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025643 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025644 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025645 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 O,Oí 

22.12.2017 7025646 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

22.12.2017 7025647 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025648 BV Tak již jen 73 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025649 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025650 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025651 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025652 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025653 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025654 BV PIKANTNI DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025655 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025656 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

23.12.2017 7025657 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

23.12.2017 7025658 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

23.12.2017 7025659 BV Lidům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025660 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025661 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025662 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025663 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025664 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána al 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025665 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 598 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

23.12.2017 7025666 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025667 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025668 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025669 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025670 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025671 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025672 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025673 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025674 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025675 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

23.12.2017 7025676 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025677 BV Tak již jen 72 dní a svět bude zase o něco lepší místo k i. 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025678 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025679 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025680 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025681 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025682 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025683 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025684 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025685 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.12.2017 7025686 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

24.12.2017 7025687 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

24.12.2017 7025688 BV 2idům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025689 BV Matouš 12:321 tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025690 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

24.12.201 7 7025691 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025692 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025693 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025694 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025695 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025696 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025697 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025698 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025699 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025700 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025701 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025702 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025703 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025704 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

24.12.2017 7025705 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025706 BV Tak již jen 71 dní a svět bude zase o něco lepší místo kž. 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025707 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025708 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p= 185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 599 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

25.12.2017 7025709 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025710 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025711 BV 1,0100000111e+110 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025712 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADI: www.pragd, 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025713 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025714 BV Přírodní kartáček , který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS1 O 1 221000 682100 0,10 

25.12.2017 7025715 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

25.12.2017 7025716 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

25.12.2017 7025717 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025718 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

25.12 .2017 7025719 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25.12 .2017 7025720 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025721 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025722 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025723 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025724 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025725 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025726 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025727 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025728 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025729 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025730 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025731 BV Zjeveni Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 o.o~ 
25.12.2017 7025732 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

25.12.2017 7025733 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

25.12 .2017 7025734 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025735 BV Na Kájinka, protože budu omilostňovat pouze těžce nem 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025736 BV Tak již jen 70 dni a svět bude zase o něco lepši místo k 2 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025737 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025738 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025739 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025740 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025741 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025742 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025743 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025744 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS101 221000 682100 0,10 

26.12.2017 7025745 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10 1 221000 682100 0,10 

26.12.2017 7025746 BV https:f/AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

26.12.2017 7025747 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025748 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025749 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025750 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025751 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 600 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

26.12.2017 7025752 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025753 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025754 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025755 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025756 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025757 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůst 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025758 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025759 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025760 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025761 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025762 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025763 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

26.12.2017 7025764 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025765 BV Banka příjem 221000 682100 2,00 

27.12.2017 7025766 BV Jan Nekola, Jíloviště 221000 682100 900 000,00 

27.12.2017 7025767 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025768 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025769 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025770 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025771 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025772 BV CHAPADLA.CZ-TRIČKAS POTISKEM. DOPRAVAZDA 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025773 BV PRODÁM DÁRKOVÉ POUKÁZKY DO CESTOVKY INVII 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025774 BV KOUPIM POUKÁZKY STRAVENKY TYPU FLEXI PASS, 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025775 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025776 BV VZKAZ STUDENTŮM TECHNIKY NA VŠB: JE TO TU DE 221000 682100 0,01 

27.12.201 7 7025777 BV KDYŽ MĚ CHCÍPLA KOZA, AŤ CHCI PNE TAKÉ SOUSEI 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025778 BV TAKžE, PANE ŘEDITELI, KDE MÁME POPELNIČEK? M 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025779 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025780 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025781 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025782 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025783 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025784 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025785 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025786 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025787 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025788 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025789 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025790 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025791 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025792 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025793 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025794 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 601 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7025795 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025796 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025797 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025798 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025799 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025800 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025801 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025802 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025803 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025804 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7025805 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025806 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025807 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025808 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025809 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025810 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025811 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025812 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025813 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025814 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025815 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025816 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025817 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025818 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025819 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025820 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025821 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .12.2017 7025822 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025823 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025824 BV Škodit a překážet dovede i nejhloupější člověk . Tomáš G 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025825 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025826 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025827 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025828 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025829 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7025830 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025831 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025832 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025833 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025834 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025835 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025836 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025837 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 602 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7025838 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025839 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025840 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025841 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025842 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025843 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .12.2017 7025844 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025845 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025846 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025847 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025848 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025849 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025850 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025851 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025852 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025853 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025854 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025855 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025856 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025857 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025858 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025859 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025860 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025861 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025862 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025863 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025864 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025865 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025866 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025867 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025868 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025869 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025870 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025871 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025872 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025873 BV Vlastenectví je láska k vlastnímu národu, nikoli nenávist I 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025874 BV Demokracie není panováním, nýbrž prací k zabezpečení 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025875 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025876 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025877 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025878 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025879 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025880 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 603 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7025881 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025882 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025883 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025884 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025885 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025886 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .12.2017 7025887 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025888 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025889 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025890 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025891 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025892 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025893 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025894 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025895 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025896 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025897 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025898 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025899 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025900 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025901 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025902 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025903 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025904 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025905 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025906 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025907 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025908 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025909 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025910 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27. 12.2017 7025911 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025912 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025913 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025914 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7025915 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025916 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025917 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025918 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025919 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .12.2017 7025920 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025921 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025922 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025923 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 604 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7025924 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025925 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025926 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025927 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .12.2017 7025928 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025929 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025930 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025931 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025932 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025933 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025934 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025935 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025936 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025937 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025938 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025939 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025940 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025941 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025942 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .12.2017 7025943 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025944 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025945 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025946 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025947 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025948 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025949 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025950 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025951 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025952 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025953 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025954 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .12.2017 7025955 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025956 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025957 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025958 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025959 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7025960 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025961 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025962 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025963 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025964 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025965 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025966 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 605 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7025967 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025968 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025969 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025970 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025971 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025972 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025973 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025974 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025975 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7025976 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025977 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7025978 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025979 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025980 BV Vůdcem dobrým bude ten, kdo dovedesloužit a kdo cítí,; 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025981 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025982 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025983 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025984 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025985 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025986 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025987 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025988 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27 .i2.2017 7025989 BV Miioše do koše 221000 682"100 0101 

27 .12.2017 7025990 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025991 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025992 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025993 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025994 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025995 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025996 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025997 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7025998 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7025999 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12 .2017 7026000 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026001 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026002 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026003 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026004 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026005 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026006 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026007 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026008 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026009 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 606 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7026010 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026011 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026012 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026013 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026014 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026015 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026016 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026017 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026018 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026019 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026020 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026021 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026022 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026023 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026024 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026025 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026026 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026027 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026028 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026029 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026030 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026031 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026032 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026033 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026034 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026035 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026036 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026037 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026038 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026039 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026040 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026041 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026042 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026043 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026044 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026045 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026046 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026047 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026048 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026049 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026050 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026051 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026052 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 607 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok:2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7026053 BV Miloš Zeman je ostuda ČR, toho času mezinárodní. Msti\ 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026054 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026055 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026056 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026057 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026058 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026059 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026060 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026061 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026062 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026063 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026064 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026065 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026066 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026067 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026068 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026069 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026070 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026071 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026072 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026073 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026074 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026075 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026076 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026077 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026078 BV Odvod z výplaty, níž už to nešlo„Sbohem a šáteček #DD 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026079 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026080 BV Bubble bam 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026081 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026082 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026083 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026084 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026085 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026086 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026087 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026088 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.12.2017 7026089 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

27.12.2017 7026090 BV Tak již jen 69 dní a svět bude zase o něco lepší místo k i 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026091 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.12.2017 7026092 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.12.2017 7026093 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 O, 11 

27.12.2017 7026094 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

27.12.2017 7026095 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 



Účetní deník Strana 608 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

27.12.2017 7026096 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

27.12.2017 7026097 BV MILOŠI KONČÍME , denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

27.12.2017 7026098 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 O, 11 

27.12.2017 7026099 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026100 BV Na lepsi hracky - kolo,kajak, bezkya treba brusle a rybarf 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026101 BV Na pohosteni hradních pri zpristupneni klenotu v lednu.~ 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026102 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026103 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026104 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026105 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026106 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026107 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026108 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026109 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

27.12.2017 7026110 BV Přírodní kartáček, který bělí zuby! -10% KÓD:MILOS10, 221000 682100 0,10 

27.12.2017 7026111 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

27.12.2017 7026112 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme í po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026113 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026114 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026115 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026116 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026117 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026118 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026119 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026120 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026121 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026122 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026123 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026124 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026125 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026126 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026127 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026128 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026129 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

27.12.2017 7026130 BV Zeman znovu 2018 NA VYSOČINU 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026131 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026132 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026133 BV TCHAJ-WAN I TIBET JSOU SOUČÁST[ č[NY. MZ 221000 682100 0,01 

28.12.201 7 7026134 BV BUDU ŽÁDAT JASNÉ DŮKAZV O VOJENSKÉPŘ[TOMN 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026135 BV PAN BABIŠ JE NEVĚROHODNÝ! MZ 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026136 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026137 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026138 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 609 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.12.2017 7026139 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026140 BV Prodám dárkové poukazy lnvia se slevou. mob 7762766: 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026141 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026142 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026143 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026144 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026145 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026146 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026147 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026148 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026149 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026150 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026151 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026152 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026153 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026154 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026155 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026156 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026157 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026158 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026159 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026160 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026161 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026162 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026163 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026164 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026165 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026166 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026167 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026168 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026169 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026170 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026171 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026172 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026173 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026174 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026175 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026176 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026177 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026178 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026179 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026180 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026181 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 610 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 201 7 Dne: 26 .04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.12.2017 7026182 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026183 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026184 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026185 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .12.2017 7026186 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .12.2017 7026187 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .12.2017 7026188 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .12.2017 7026189 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026190 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026191 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026192 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026193 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026194 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026195 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026196 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12 .2017 7026197 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12 .2017 7026198 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026199 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12 .2017 7026200 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026201 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026202 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .12.2017 7026203 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026204 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28 .12.2017 7026205 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026206 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026207 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026208 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026209 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026210 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026211 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026212 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026213 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026214 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026215 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026216 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026217 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026218 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026219 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026220 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12 .2017 7026221 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026222 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026223 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026224 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 611 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.12.2017 7026225 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026226 BV Kápím haus vokolo Brna do 7mega, či ňákó cimru do 14f 221000 682100 0,02 

28.12.2017 7026227 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026228 BV Koupím poukázky stravenky Flexi pass, Unišek, apod. 7i 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026229 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026230 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026231 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026232 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026233 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026234 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026235 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026236 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026237 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026238 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026239 BV Konec se blíží ..... 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026240 BV drunkux.org - sleva 200,- za hesloBecherovka Zemond v 221000 682100 o, 11 

28.12.2017 7026241 BV MILOŠI KONČÍME, denní příspěvek 221000 682100 0,11 

28.12.2017 7026242 BV Tak již jen 68 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026243 BV Banka příjem 221000 682100 101,00 

28.12.2017 7026244 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026245 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026246 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026247 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026248 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026249 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026250 BV PIKANTNÍ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd, 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026251 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026252 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

28.12.2017 7026253 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026254 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026255 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026256 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026257 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I; 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026258 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026259 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026260 BV Jan 3: 16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026261 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026262 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026263 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026264 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026265 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I. 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026266 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026267 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví a j 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 612 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

28.12.2017 7026268 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026269 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

28.12.2017 7026270 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026271 BV Má p.Zeman transparentní účet s příjmy i výdaji na prezic 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026272 BV PROTESTSHOP.CZ- NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026273 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026274 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026275 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026276 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026277 BV PROTESTSHOP.CZ- NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026278 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026279 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLÍŠ ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026280 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026281 BV PROTESTSHOP.CZ - NEVOLlš ZEMANA? VYJÁDŘI SV 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026282 BV Hledáme aktivní bojovníky do Clashof Clans. Válčíme ne 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026283 BV na rakvičku a věnečky-na smuteční zákusky vašeho "poli 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026284 BV 'NOVINARI BY SE MELI LIKVIDOVAT.' MILOS ZEMAN, F 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026285 BV MILOS ZEMAN JE SOUDEM POTVRZENY LHAR. _VIZ 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026286 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026287 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026288 BV CHAPADLA.CZ - TRIČKA S POTISKEM. DOPRAVA ZDA 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026289 BV MYNÁŘE ODVOLÁM! MZ 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026290 BV DONALD TRUMP MĚ POZVAL DO BILÉHO DOMU. MZ 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026291 BV NEBOJÍM SE VAS. KDO Z VÁS NA NÁRODNÍ BYL? JÁ, 221000 682100 0,01 

29.12 .2017 7026292 BV A PROTOŽE MÁM FOTOGRAFICKOU PAMĚŤ,PŘESNĚ 221000 682100 0,01 

29.12 .2017 7026293 BV HODLÁM ZŮSTAT U BECHEROVKY. JSEM OŽRALA. M: 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026294 BV PŘIJEL JSEM DO ČÍNY, ABYCH SE OD ČINY UČIL, JA~ 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026295 BV STYDIM SE ZA PREZIDENTA ČR , POSÍLÁM PŘÍSPĚVE 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026296 BV NA REZERVACI M[STA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ I S Ml 221000 682100 0,10 

29.12.2017 7026297 BV OPRAVDU CHCETE NA HRADĚ FANATICKÉHO ovčAé 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026298 BV NELZE SLOVY VYJÁDŘIT JAK MOC SE STYD[M ZA ZE 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026299 BV KOLABORANTSKÁ OSTUDO VÝCHODNIHO TYPU - PF 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026300 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026301 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026302 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026303 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026304 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026305 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026306 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026307 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026308 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026309 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026310 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 613 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.12.2017 7026311 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026312 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026313 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026314 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026315 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12 .2017 7026316 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026317 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026318 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026319 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026320 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026321 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026322 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026323 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026324 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026325 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026326 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026327 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026328 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026329 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026330 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026331 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026332 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026333 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026334 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026335 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026336 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026337 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026338 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026339 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026340 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026341 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026342 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026343 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026344 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026345 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026346 BV Tož demokracii bychom už měli, teďještě nějaké ty demo 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026347 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026348 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026349 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026350 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026351 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026352 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026353 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 614 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlč: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.12.2017 7026354 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026355 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026356 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026357 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026358 BV Hledám nájem v Brně nebo koupím dům okolo. zizka@s1 221000 682100 0,02 

29.12.2017 7026359 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026360 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026361 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026362 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026363 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026364 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026365 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026366 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026367 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026368 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026369 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026370 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026371 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026372 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026373 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026374 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026375 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026376 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026377 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026378 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026379 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026380 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026381 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026382 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026383 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026384 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026385 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026386 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026387 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026388 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026389 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026390 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026391 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026392 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026393 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026394 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026395 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026396 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 615 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ: 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

29.12.2017 7026397 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026398 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026399 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026400 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026401 BV Miloše do koše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026402 BV Konec se blíží. .. .. 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026403 BV na ovciho mluvcacka a jeho 3. risi 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026404 BV Tak již jen 67 dní a svět bude zase o něco lepší místo k ž 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026405 BV Pavel Kubina , Vizovicedar na prezidentskou kampaň 221000 682100 1 000,00 

29.12.2017 7026406 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026407 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026408 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026409 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluvi 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026410 BV 1,0100000111 e+110 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026411 BV PIKANTN[ DETAILY Z HRADU I PODHRADÍ: www.pragd1 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026412 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026413 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

29.12.2017 7026414 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026415 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026416 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026417 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, onje tak věn 221000 682100 0,01 

29 .12.2017 7026418 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a h 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026419 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026420 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026421 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026422 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026423 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026424 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůsl 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026425 BV 1 Janův 1:9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026426 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026427 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026428 BV Zjevení Janovo 19:13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026429 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026430 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026431 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

29.12.2017 7026432 BV posta 207242 27.12.2017 c 2004PAVELVRBASPZVHE ~ 221000 682100 100,00 

30.12.2017 7026433 BV Tak již jen 66 dní a svět bude zase o něco lepši místo k ž 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026434 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026435 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=1B5713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026436 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

30 .12.2017 7026437 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026438 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026439 BV www.CoolZazitky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 616 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlČ : 7 Rok: 2017 Dne: 26.04.2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

30.12.2017 7026440 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

30.12.2017 7026441 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026442 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk, 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026443 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026444 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026445 BV 2 Korintským 13: 13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026446 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026447 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl: "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026448 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026449 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví: "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026450 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to , co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026451 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůs1 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026452 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026453 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a li 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026454 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všecl 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026455 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026456 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026457 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

30.12.2017 7026458 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 171NN004 IN velkoplošná plachta na domě 518100 395000 25 000,00 

31 .12.2017 171NN005 IN tiska rozesílání letáku "Životní příběh" 518100 395000 3 226 828,00 

31 .12.2017 171NN006 IN inzerce v denním tisku 518100 395000 1822766,70 

31 .12.2017 171NN007 IN velkoplošná outdoorová reklama 518100 395000 4 038 766,00 

31 .12.2017 171NN008 IN správa sociálních sítí 518100 395000 135 346,00 

31.12.2017 171NN009 IN audiovizuální služby 518100 395000 18150,00 

31.12.201 7 171NN010 IN tisk a výlep plakátů 518100 395000 440175,00 

31.12.2017 171NN011 IN administrativní podpora a využití kanceláře 518100 395000 175 000,00 

31.12.2017 171NN012 IN dobrovolnická práce a poskytnutí plochy pro reklamní ba 518100 395000 137 200,00 

31.12.2017 171NN013 IN výroba a instalace reklamních bannerů a plakátů na slou 518100 395000 908 411 ,00 

31 .12.2017 171NP004 IN velkoplošná plachta na domě - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 25 000,00 

31 .12.2017 171NP005 IN tiska rozesílání letáku "Životní příběh" - přijatý nepeněžn í 395000 682200 3 226 828 ,00 

31.12.2017 171NP006 IN inzerce v denním tisku - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 1 822 766,70 

31.12.2017 171NP007 IN velkoplošná outdoorová reklama - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 4 038 766,00 

31.12.2017 171NP008 IN správa sociálních sítí - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 135 346,00 

31.12.2017 171NP009 IN audiovizuální služby - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 18150,00 

31 .12.2017 171NP01 O IN tisk a výlep plakátů - přijatý nepeněžní dar 395000 682200 440 175,00 

31 .12.2017 171NP011 IN administrativní podpora a využití kanceláře - přijatý neper 395000 682200 175 000,00 

31 .12.2017 171NP012 IN dobrovolnická práce a poskytnutí plochy pro reklamní ba 395000 682200 137 200,00 

31 .12.2017 171NP013 IN výroba a instalace reklamních bannerů a plakátů na slou 395000 682200 908 411 ,00 

31 .12.2017 7026459 BV podpůrný příspěvek 221000 682100 1 000,00 

31.12.2017 7026460 BV Tak již jen 65 dní a svět bude zase o něco lepší místo k i. 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026461 BV Na jednosměrnou letenku do Ruska! 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026462 BV www.vlasteneckenoviny.cz/?p=185713 - Otřesný kandidá 221000 682100 0,01 



Účetní deník Strana 617 

Ing. Miloš Zeman kandidát na preziderlC: 7 Rok:2017 Dne: 26.04 .2018 Tisk vybraných záznamů 

Datum Číslo Zdroj Text MD DAL Částka 

31 .12.2017 7026463 BV volím Drahoše 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026464 BV Pro neomylného a slušného gentlemana, který se omluví 221000 682100 0,01 

31.12.2017 7026465 BV 1,0100000111 e+11 O 221000 682100 O,Q1 

31 .12.2017 7026466 BV www.CoolZazítky.cz - nejlepší dárek je zážitek, zážitek je 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026467 BV https://AndroidForum.cz otevřená komunita pro otevřenc 221000 682100 0,02 

31.12.2017 7026468 BV Židům 10:26 Jestliže svévolně hřešíme i po tom, když jsn 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026469 BV Matouš 12:32 I tomu, kdo by řekl slovo proti Synu člověk; 221000 682100 0,01 

31.12.2017 7026470 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch í nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

31.12.2017 7026471 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026472 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026473 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026474 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

31.12.2017 7026475 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět , že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026476 BV Zjevení Janovo 22:17 A Duch i nevěsta praví : "Přijď! (Par 221000 682100 0,01 

31.12.2017 7026477 BV 2 Petrův 2:22 Přihodilo se jim to, co říká pravdivé přísloví 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026478 BV 1 Janův 4:15 Kdo vyzná, že Ježíš je Syn Boží, v tom zůst 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026479 BV 1 Janův 1 :9 Jestliže doznáváme své hříchy, on je tak věn 221000 682100 0,01 

31.12.2017 7026480 BV 2 Korintským 13:13 Milost našeho Pána Ježíše Krista a I, 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026481 BV Koloským 2:9 V něm (Ježíši Kristu)je přece vtělena všect 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026482 BV Zjevení Janovo 19: 13 Má na sobě plášť zbrocený krví aj 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026483 BV Římanům 10:9 Vyznáš-li svými ústy Ježíše jako Pána a L 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026484 BV Jan 3:16 Neboť Bůh tak miloval svět, že dal svého jediné 221000 682100 0,01 

31 .12.2017 7026485 BV Jan 14:6 Ježíš mu odpověděl : "Já jsem ta cesta, pravda 221000 682100 0,01 

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR -
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu 

Tisk vybraných záznamů: Datum = rok 


	01 účetnictví-Zeman Miloš
	02 účetní deník-Zeman Miloš
	Zeman 1
	Zeman 2
	Zeman 3
	Zeman 4




